
“Kāda attieksme - tāds rezultāts.
ASTRO tāpat kā DABA un DIEVS – IR!

Neatkarīgi, vai to redz, sadzird un ņem vērā!

-Kristaps Baņķis

KRISTAPA BAŅĶA
AUTORMETODES
KB definē - KB pēta - KB izglīto - KB pareģo

 DEVUMS LATVIJAS ASTROLOĢIJAS ATTĪSTĪBĀ

#AstroViedi

AUTORMETODES



DIŽKALENDĀRS UN ASTRO CIKLI 
#ASTROMAĢIJA ASTROVEIKSMEI 
KB PAREĢO UN LAIKA PLĀNOŠANA 
#ASTROVIEDI UN #ASTROKARMA

KB AUTORMETODES UN ASTRO -
TAVS PAVADONIS UN KOMPASS!

ASTRO cikliskumu un likumsakarību neievērošana ir iešana PRET LAIKA
straumi un personīgās KARMA likumu ignorēšana; cēloņu neievērošana un
nelīdzdarbošanās (ietekmēšana jeb tas, ko saucu par AstroVeiksmes kodēšanu) sava
LIKTENS veidošanā; pasivitāte un aktivitāte bez ASTRO LAIKA ievērošanas
parasti dzīvē dārgi maksā. 

Kļūdās visi, katram savi liktens pārbaudījumi, bet ar ASTRO to sekas ir
minimālākas un kritieni saudzīgāki (katram savi līmeņi). Ar ASTRO ieguvumi no
situācijām ir lielāki, bet zaudējumi mazāki. Tas nozīmē, ka ar katru situāciju Tu
pakāpies savā attīstībā augstāk bez ultrasmagiem liktens sitieniem, kas parasti
daudziem ir katapulta - "kad ar mani notika tā lielā nelaime, tad es sapratu un
mainījos"... 

Ej pa vieglāko ceļu uz lielāku ieguvumu. AR ASTRO!
ASTRO ir ceļš un investīcija Tavā nākotnē! 
Astro nav mērķis, astro un KB autormetodes ir PAVADONIS un KOMPASS!

KB autormetodes piedāvā izzināt, apgūt un pielietot savā dzīvē sekojošo: 

Ar cieņu,
Kristaps Baņķis

#AstroViedi



SATURS 

1. ASTROLOGI.LV KĀ PASAULES LĪMEŅA PROJEKTS ..........................................................................4 
2. MĒNESS RITMI UN TO IETEKME UZ CILVĒKA ORGANISMU ..........................................................6 
3. TAVS MĒNESS KALENDĀRS ....................................................................................................................9 
4. PILNMĒNESS INDIVIDUĀLĀ IETEKME ...............................................................................................10 
5. APTUMSUMS. APTUMSUMU TUNELIS. STARPAPTUMSUMU LAIKS ...........................................11 
6. APOGEJS UN PERIGEJS ...........................................................................................................................12 
7. LIELĀ MĒNESS RIPA ................................................................................................................................13 
8. MELNAIS MĒNESS LILITA ......................................................................................................................14 
9. MELNAIS MĒNESS LILITA – TAVA KARMAS DĒMONISKĀ PUSE .................................................16 
10. PLANĒTU CILPAS UN TO "ĒNAS” PERIODS ...................................................................................17 
11. RETROCILPU PERIODS -  LAIKS MAINĪT #KARMA RATA TRAJEKTORIJU ............................18 
12. PLANĒTU CILPAS BIZNESĀ ..............................................................................................................19 
13. BIZNESA UN BŪVNIECĪBAS TUKŠGAITA ......................................................................................20 
14. MĒNESS FĀZES BIZNESĀ ..................................................................................................................21 
15. GRĀMATA “TAVS ASTROLOGS”......................................................................................................22 
16. MELNĀ PIEKTDIENA – 13.TAIS ........................................................................................................23 
17. SVĒTKU SVINĒŠANA PAREIZAJOS LAIKOS. LAIKA LŪKAS .....................................................25 
18. PAR RĪTA VĒRTĪBU .............................................................................................................................26 
19. DZIMŠANAS DIENAS PAREIZA 12 DIENU SVINĒŠANA ..............................................................28 
20. 12 VĒRTĪGĀS ASTRODIENAS VEIKSMĪGAM GADAM .................................................................30 
21. RELOKĀCIJA .........................................................................................................................................31 
22. SAULES 0 DIENAS................................................................................................................................32 
23. SVINAM #PILNMĒNESSVĒTKI ..........................................................................................................33 
24. UNIKĀLS PĒTĪJUMS LATVIJĀ PAR MĒNESS IETEKMI UZ CSN.................................................34 
25. PAREIZS DIENAS REŽĪMS ..................................................................................................................35 
26. PLŪTONA BĒRNI ..................................................................................................................................36 
27. KARALISKIE UN APTUMSUMU LAIKA BĒRNI..............................................................................37 
28. ASTRO CIKLISKUMS ...........................................................................................................................38 
29. STARTS UN RE:STARTS......................................................................................................................39 
30. PLANĒTA INGRESIJĀ KĀ ENERĢĒTISKĀ SLIEKŠŅA PĀRKĀPŠANA.......................................40 
31. SEKMĪGA LAIKA PLĀNOŠANA ........................................................................................................42 
32. PLĀNOŠANA UN DARĪŠANA, SASKAŅĀ AR MĒNESS RITMIEM ..............................................43 
33. SAULES DIENU IEVIEŠANA LATVIJAS ASTROLOĢIJAS TELPĀ ...............................................44 
34. PIRMĀ SAULES UN MĒNESS KALENDĀRA IZVEIDE ..................................................................45 
35. SAULES UN MĒNESS DIENU SAMĒROŠANA .................................................................................46 
36. DIENAS NODARBES UN ĪPAŠIE MATU UN NAGU GRIEŠANAS LAIKI ....................................48 



2 
 

37. SIRSNIŅLAIKS. SIRSNIŅDIENA ........................................................................................................49 
38. BĪSTAMĀS 9., 19. UN 29.MĒNESS DIENAS ......................................................................................50 
39. SEKSAM KATEGORISKI NĒ! JEB CELIBĀTA DIENA ....................................................................52 
40. ASTROLOĢIJA PAR PRECĒŠANOS ...................................................................................................53 
41. ŠĶIRŠANĀS ASTROPADOMI .............................................................................................................54 
42. PAREIZS UZTURS UN ATSLODZES LAIKI PĒC MĒNESS FĀZĒM ..............................................55 
43. KR.BAŅĶA DIŽKALENDĀRS ASTROVIP.LV ..................................................................................56 
44. KALENDĀRS, KAS PALĪDZ VEIDOT POZITĪVO NĀKOTNI .........................................................57 
45. JA NAV ZINĀMS PRECĪZS DZIMŠANAS LAIKS .............................................................................58 
46. DIŽKALENDĀRA ROKASGRĀMATA ...............................................................................................59 
47. SPORTS UN BAŅĶA DIŽKALENDĀRS .............................................................................................60 
48. ASTROLUKSOFORI – DIŽKALENDĀRA VIZĪTKARTE .................................................................62 
49. DIENAS UN INDIVIDUĀLAIS ASTROLUKSOFORI ........................................................................63 
50. IZPROTI UN SAPLĀNO DIENU PAREIZI KOPĀ AR DIŽKALENDĀRU .......................................64 
51. KĀ IZVĒLĒTIES LAIKU SVARĪGAI DARBĪBAI ..............................................................................65 
52. MĒNESS KĀ SASLĒDZĒJS ..................................................................................................................66 
53. SUPERLAIKS .........................................................................................................................................68 
54. SUPERDIENA ........................................................................................................................................69 
55. NEDIENA. NELAIKS UN TAVS NELAIKS ........................................................................................70 
56. INDIVIDUĀLĀ NEDIENA KOLEKTĪVĀ SUPERDIENĀ. RĪCĪBAS PLĀNS ..................................71 
57. PAR LAIKU UN RĪCĪBU .......................................................................................................................72 
58. ČEKU DEDZINĀŠANA. ČEKU DEDZINĀŠANAS KALENDĀRS ...................................................73 
59. PAREIZA PIRKUMU/LIELPIRKUMU IZPRATNE. PIRKUMU KALENDĀRS ...............................75 
60. TAVU PLANĒTU CIKLISKUMS..........................................................................................................77 
61. PAR INDIVIDUĀLO MĒNESS CIKLU ................................................................................................79 
62. MĒNESS ZĪME – JAUNS REDZĒJUMS PAR SEVI............................................................................81 
63. TAVS INDIVIDUĀLAIS SAULES CIKLS ...........................................................................................82 
64. ČIKA LAIKS ...........................................................................................................................................83 
65. DIŽČIKS..................................................................................................................................................84 
66. ASTROMAĢIJA. ASTROMAĢISKĀS LAIKA LŪKAS .....................................................................87 
67. PLANETĀRĀS STUNDAS JEB ASTROSTUNDAS ............................................................................89 
68. PAŅEM PAUZI.......................................................................................................................................90 
69. MAGNĒTISKĀS VĒTRAS UN BAŅĶA DIŽKALENDĀRS ..............................................................91 
70. LIKTENS PAVĒRSIENA KRUSTPUNKTI ..........................................................................................92 
71. DUĀLAIS “KARMAS KUNDZIŅŠ” KVINKONSS.............................................................................93 
72. KVINKONSA NOZĪME INDIVIDUĀLĀ PLĀNĀ TAVĀ ASTROLUKSOFORĀ .............................96 
73. TIK NEĒRTAIS, BET REIZĒ NOZĪMĪGAIS HĪRONS ........................................................................98 
74. PLĀNO DIENU, ŅEMOT VĒRĀ PARTNERA ASTROLUKSOFORU ............................................102 
75. BAŅĶA DIŽKALENDĀRĀ VESELĪGA DZĪVESVEIDA PADOMI IK DIENU .............................103 
76. SUPERHOROSKOPI.LV ......................................................................................................................104 



3 
 

77. JUPITERS UN SATURNS KĀ IZAUGSMES UN PĀRBAUDĪJUMA ZONAS ...............................105 
78. URĀNS – PĀRMAIŅU VĒSTNESIS ..................................................................................................106 
79. #KRĪZE2020..........................................................................................................................................107 
80. DIŽKRĪZE .............................................................................................................................................109 
81. PAR KRĪZI NO 2026.GADA................................................................................................................110 
82. 1X 2X 3X ...............................................................................................................................................111 
83. ASTRO LAIKA PĀRMAIŅAS VAI #NEWNORMAL .......................................................................112 
84. MODERNĀ ASTROLOĢIJA ...............................................................................................................114 
85. ASTRO LIMBO ....................................................................................................................................115 
86. ASTRO IOS ...........................................................................................................................................116 
87. SAULES UN MERKURA SAVIENOJUMS KĀ AUGŠUPEJA UN LEJUPEJA ...............................117 
88. RAKSTU SĒRIJA: LATVIJAS HOROSKOPS ....................................................................................118 
89. LATVIJĀ PIRMAIS SAPŅU TULKOŠANAS PORTĀLS - SAPŅUGURU.LV ...............................120 
90. ASTROKARTE.LV – PIRMĀ UN MODERNĀKĀ ASTROKARTE LATVIJĀ ...............................121 
91. ČETRU VEIDU SINTĒTISKĀS ZĪMES .............................................................................................123 
92. PLANĒTU IZPAUSMES STILS ZĪMĒ UN MĀJĀ JEB 50 UZ 50 .....................................................124 
93. ZODIAKA ZĪMJU ĪPATSVARS HOROSKOPĀ – BALLĒS .............................................................125 
94. PLANĒTU KODOLENERĢIJA PĒC GRĀDU INTERVĀLIEM ZĪMĒS ..........................................126 
95. PLANĒTU MŪZIKA – FIZISKAIS, MENTĀLAIS UN GARĪGAIS PLĀNS....................................127 
96. PRECĪZA PLANĒTU ASPEKTĀCIJA ................................................................................................128 
97. PLANĒTU ANALĪZE ASTROKARTE.LV - PILNĪGS ATSPOGUĻOJUMS ...................................129 
98. ASTROKARTE.LV IZZINĀŠANAS STUDIJAS ................................................................................130 
99. ASTRONUMEROLOGA KRISTAPA BAŅĶA (KB) KONSULTĀCIJU PRAKSE .........................131 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



#KBautormetodes - #astroKB - #PilnMēness - #PilnMēnessvētki  
#astrofons - #superlaiks - #astroklasika - #Dižčiks - #astroviedi  
#turimuti - #karma - #RetroMarss - #RetroVenera - #iztukšītis  
#astropadomi - #astromaģija - #astrokarte - #seksamNē 

MĒNESS RITMI
UN PLANĒTU CIKLISKUMS



4 
 

1. Astrologi.lv kā pasaules līmeņa projekts 

KB devums. KB autormetode. Es – Kristaps Baņķis šo ideju projektu iecerēju 2005.gadā un 
jau 2006.gadā to radīju. Šo daudzo gadu gaitā tas attīstījies un kļuvis par astrologu sadarbības 
projektu un uzskatāms par vadošo laicīgās astroloģijas virzītājspēku Latvijā. Astrologi.lv ir 
kā pirmatklājējs, kur izpaust savu prometejisko dabu. Tas ir pirmais un joprojām lielākais 
astroloģijas vortāls Latvijā, kurā atrodams visplašākais informatīvais klāsts par astroloģiju. 
Astrologi.lv ir faktiskie Mēness kalendāra ieviesēji Latvijā, plaši popularizējot matu, nagu, 
seksa, pirts, kāzu u.c. sekmīgākās izvēles dienas. Sekojot Astrologi.lv idejai un veikumam, 
līdzīgu informāciju sāka pasniegt arī dažādu žurnālu un portālu reakcijas.  
 
Astrologi.lv pirmie sāka ieviest Latvijā tematiskos Mēness kalendārus plašai lietošanai – 
Čika laiku; Ēšanas un Dzeršanas; Smaidiņu; Smukuma, Diētu, Kāzu, Sirsniņdienu u.c. Pēdējo 
gadu hiti – Čeku dedzināšanas; Pirkumu un lielpirkumu; Astroveiksmes; 12 vērtīgās 
astrodienas u.c. kalendāri. 
Astrologi.lv pirmie un joprojām vienīgie Latvijā izstrādāja iespēju sekot Mēness ciklam no 
jebkuras vietas pasaulē, uzstādot konkrētajai vietai atbilstošu enerģētiku. 
Ieviesa jēdzienu Dižčiks (retrogrāds Merkurs + Čika laiki). Arī Čika laiku publiskais 
ieviesējs Latvijā. Nosaukums tapa, pateicoties A. Rača nodēvējumam, tomēr plašāko 
rezonansi nosaukums guva caur Kr. Baņķa autordarbiem milzīgā auditorijā draugiem.lv, 
„Mājas Viesis”, Latvijas Radio 2 u.c. 
 
Izstrādāja populārāko horoskopu autormetodi, publicējot ierastos dienas horoskopus 
milzīgā auditorijā – draugiem.lv (vidēji 50 000 dienā); Latvijas Radio 2 - 120 000 klausītāju 
pulkam. Kopš 2007. gada bija pirmie, kas kādā no žurnāliem – „Mājas Viesis” – plašā 
auditorijā (80 000) sāka atspoguļot Planētu prognozes (ne tikai horoskopus) un Mēness ciklu. 
Kristaps Baņķis ir pirmais astrologs, kas publiskajā telpā vienmēr ir iestājies par to, lai pie 
prognozēm, horoskopiem un rakstiem tiktu atspoguļots paraksts – sertificēts astrologs, ja to ir 
radījis profesionālis. 
Astrologi.lv ir populārākā un izvērstākā politisko prognožu vietne. 
Plašas auditorijas laikrakstā ”Latvijas Avīze”, prestižajā komentāru lapā astrologs Kristaps 
Baņķis publicēja sociālpolitiskus astroloģiskus komentārus. Vairāki politiskie spēki atzinuši, 
ka iesnieguši savus sarakstus vēlēšanās pēc Kr. Baņķa sekmīgi norādītā laika. 
Kr. Baņķa prognozes par V. Zatleru tiražētas diena.lv un citos medijos titullapās iegūst plašu 
tautas un inteliģences rezonansi. Par to žurnāla atvērumā bija gatavs arī runāt „Rīgas laiks”. 
 
Tavs Mēness kalendārs – pirmais (2008.) un ilgtspējīgākais privāti izdotais Mēness 
kalendārs. 2011. gadā izdotā grāmata „TAVS ASTROLOGS” ir unikāls izdevums par 18 
spilgtākajiem Latvijas astrologiem. Papildināta ar web grāmatu, apvienojot projektā 41 
astrologu, kas ir bezprecedenta notikums un ne tikai Latvijas vēstures kontekstā.  
2010./2011. gadā tapis pirmais apjomīgais uzņēmējdarbības pētījums Latvijā, „Lietišķās 
dienas + Kr. Baņķa + Lursoft sadarbība. Par to kā izvēles datumi ietekmē uzņēmējdarbību. 
Rezultāti pārsteidz uzņēmumus. Pētījumu tēma tika attīstīta arī turpmāk un aktuāla joprojām. 



5 
 

Radīts absolūti unikāls projekts – AstroVip.lv (šobrīd tiek dēvēts par Kr.Baņķa 
Dižkalendāru AstroVip.lv jeb īsajā versijā – Baņķa Dižkalendāru), kas ir pirmais, vienīgais 
un vispilnīgākais projekts Latvijā, pieejams digitālā platformā, lietojams no jebkuras vietas 
pasaulē un saņemot jebkuras vietas pasaulē datus. Apvieno astroloģijas un numeroloģijas 
zinības, Saules un Mēness ciklus, dabas ritmus un KB autormetodes.  
 
Horoskopi2011.lv un horoskopi2012.lv ir pirmie vieglā žanra populāro prognožu 
komercprojekti ar jēdzieniski ietilpīgu saturu. Plaši atzīti un lietoti. Šobrīd jau daudz 
apjomīgākā veikumā pie lietotājiem nonāk kā ikgadējs Superhoroskopi.lv projekts. 
Pateicoties Astrologi.lv, tika ieviests projekts “Mēness zīme”, kas reizē ir arī izglītojošs, jo 
jau pirmajā gadā vairāk kā 10 000 atklāja savu Mēness zīmi un tā nozīmi. Projekts ir plaši 
pieprasīts joprojām. 
 
Astrologi.lv iesaistās arī sociāli. Piedalījās Annas Brigaderes 150 jubilejā, sadarbībā ar 
Rakstniecības muzeju, realizējot pirmo publisko slavenas personas priekšlasījumu par 30.to 
gadu sākumā sastādītās astroloģiskās kartes un mūsdienu astroloģijas iespēju salīdzinājumu. 
Projekts “Kā sagaidīt dzimšanas dienu” – populārs un atzinīgi novērtēts ieguldījums konkrēta 
cilvēka laika izpratnē un informācija par to, cik nozīmīgs ir individuālais gada cikls. Regulāri 
papildināts, informācijas un rīcības ieteikumu apjomā bagātīgs, kā arī joprojām viens no 
pieprasītākajiem projektiem, ko iegādāties pirms katras dzimšanas dienas. 
Sadarbībā ar AS Drogas – pirmā publiski izskanējusī uzņēmumu sadarbība ar astrologu. 
 
Uz Astrologi.lv bāzes izveidota pirmā tālmācība Latvijā – e-astrologs.lv. Sadarbībā ar RTU. 
KB Meistarstudija – pirmā publiski paustā un realizētā Astro skolotāja – skolnieka 
mijiedarbības projekts, tapinot profesionālus astrologus, palīdzot praksē, iesaistot projektos. 
 
Sadarbībā ar numerologi.lv radīts pirmais astroloģijas un numeroloģijas integrācijas modelis: 
Mēness ciklu sabalansē ar numeroloģiski individuālajām dienām. 
Sprīdītis apceļo Latviju – unikāls projekts – labdarība – numeroloģiskās un astroloģiskās 
tālmācības programmu dāvinājums skolām un bibliotēkām. Pirmajos mēnešos - 40 iestādēm. 
 
Kr. Baņkis – populārākais vienlīdz astroloģiju un numeroloģiju tehniku pielietotājs 
konsultācijās. ASTRO un NUMO saderības sietu izgudrotājs.  
 
KB – atpazīstams zīmols un kvalitātes zīme visiem projektiem! 
Un mēs turpinām attīstīties! Par Prometejisku gaismu! Un paldies visiem par sadarbību! 
 
 
9 Astrologi.lv projekts ir pieejams šeit: www.astrologi.lv 

 
 

http://www.astrologi.lv/


6 
 

2. Mēness ritmi un to ietekme uz cilvēka organismu 

Mēness cikls sastāv no četrām fāzēm, kas saistītas ar tā stāvokli attiecībā pret Sauli. Jauns 
Mēness - tā ir Saules un Mēness savienošanās, bet Pilnmēness - savstarpēja opozīcija. 
Mēness ietekmes veidus nosaka divi stāvokļi: kad tas aug un kad dilst. Turklāt Mēness ciklā 
ir četri svarīgi punkti: Jauns Mēness, PilnMēness, pirmā un pēdējā ceturkšņa dienas. Cikla 
katra fāze ilgst apmēram nedēļu. 
 
KB izglīto. Mēness acīmredzamais cikliskums kopš seniem laikiem vilinājis ļaužu prātus. 
Cilvēki ievēroja milzīgo Mēness ietekmi dabā, ūdens plūdmaiņu saistību ar Mēness ritmu. 
Mēness ritmi atstāj iespaidu galvenokārt uz ūdeni, un to ietekmi var pierādīt visos dzīvajos 
organismos. Arī cilvēka organismā notiekošie procesi ir pakļauti nepārtrauktajam dabas 
ritmam, ko atspoguļo tieši Saules un Mēness kalendārs. Pastāvīgi mainīgais Mēness, riņķojot 
ap Zemi, mūs būtiski ietekmē katrā fāžu maiņā jeb ceturkšņos. Mēness pilnu apriņķojumu 
apkārt Zemei, izejot cauri visām Zodiaka zīmēm, veic 27,32 Zemes dienās. To sauc 
par siderisko mēnesi. Mēness kustība no viena Jaunmēness līdz nākošajam ir sinodiskais 
cikls un tas ir 29,53 diennaktis ilgs. Saule apspīd Mēnesi tikai no vienas puses un tā 
apgaismotā puse redzama dažādās proporcijās. 
Atkarībā no Mēness stāvokļa attiecībā pret Sauli un Zemi, redzamas četras dažādas šā 
pavadoņa fāzes: Jauns Mēness; 1.ceturksnis (Augošs Mēness); PilnMēness; pēdējais 
ceturksnis (Dilstošs Mēness). Enerģētiski visjutīgākie ir tieši fāžu maiņas brīži. 
 
KB autormetode. Apkopoju un izstrādāju savus individuālos ieteikumus katrai fāzei. 
Fāžu maiņa. Par fāžu maiņas kulminācijas brīdi uzskatu 6 stundas (otrais un pēdējais 
ceturksnis) vai 12 stundas (JaunMēness un PilnMēness) līdz un pēc norādītā precīzā laika.  
Šajā periodā ievēro organisma atslodzi vai gavēni. Jebkurā gadījumā par mērenību šajā laikā 
organisms turpmāk vienīgi pateiksies.  
Fāžu maiņa ir kā pāreja jaunā līmenī, kā automašīnā pārslēgt ātrumu, kā iniciācija - tai 
vajadzīgs miers, klusums, sajušana, bez papildus stresa un pārmērībām.  
Fāžu maiņas brīdī jākļūst piesardzīgākam un vērīgākam, jo fāžu maiņa var būtu saistīta ar 
uzkrātā stresa atbrīvošanu - daudz emociju, nelīdzsvarotības un neaprēķināmas darbības.  
Ja fāžu maiņas periodā ir miegainums, tas ir tikai svētīgi - organisms ir pārtērējies un vēlas 
pašsaglābāties bez indivīda aktīvas līdzdalības. "Kas guļ, tas negrēko".  
 
Valda instinkti, tādēļ primitīvākie reaģē uz apkārtējās pasaules kairinājumiem, kas izpaužas 
kā trači, alkohola lietošana, seksuālas kaislības, kārdinājumi un neuzticība. Sekas - lielākoties 
destruktīvas. Mānīšanās un melošanā šajā periodā ir ar daudz spēcīgāku bumeranga efektu.  
Nevēlama attiecību skaidrošana, jo Sievietei šajā dienā ir lielāka emocionāla jauda.  
#astrobizness kontakti, pirkumi, līgumi, braucieni var būt ar neprognozējamām sekām un 
gandrīz vienmēr nav ieteicami. 
 
Jauns Mēness. Cikls veidojas, kad Mēness atrodas starp Zemi un Sauli un debesīs nav 
redzams. Mēness un Saule atrodas vienā un tajā pašā Zodiaka zīmē, pastiprinot šīs zīmes 



7 
 

enerģētiku. Tas ir plānošanas un spēku krāšanas laiks. Pirmajās JaunMēness dienās (izņemot 
Čika laiku), ne ātrāk kā 6 h pēc fāžu maiņas, nodarbojas ar plānu rakstīšanu jaunajam Mēness 
ciklam. Saraksti, ko vēlies paveikt jaunajā ciklā! 
 
Organisms ir īpaši nespēcīgs un vājš. Fiziski tas vairāk atteicas uz vīriešiem, emocionāli - uz 
sievietēm. Pavājināta imunitāte. Piemērots laiks atslodzei. Organisms savu enerģiju netērē un 
ir noskaņots uzsūkt ārpasauli. Jāveicina enerģijas uzkrāšana organismā. Ļoti veselīgi 
uzturēties dabā, smeļoties no tās spēku. Jebkuram stresam būs ietekme uz ilgu laiku, jo visa 
cilvēka būtība uzsūc apkārt notiekošo un iedēstī sevī kā sēklu visam ciklam.  
 
Augošs Mēness. Mēnesim augot, aug arī spēki. Vairojas organisma enerģija. Organisms savu 
enerģiju netērē un ir noskaņots uzsūkt ārpasauli. Jāveicina enerģijas uzkrāšana organismā. 
Kļūstam spēcīgāki, aktīvāki, emocionālāki. Ļoti veselīgi uzturēties dabā, smeļoties no tās 
spēku. Labi iedarbojas un iesūcas viss, kas jāievada organismā, jāpieliek klāt. Visādi 
spēcinoši līdzekļi, vitamīni utml. 
 
Uzturs šajā laikā īpaši iet labumā. Jālieto pilnvērtīgs, derīgām vielām bagātīgs. 
Plāno darbus un uzsāk projektus, kuriem paredz lielu nākotni. 
Rūpīgāk seko līdzi Superdienām un izvairās no Čika laika - to ievērošana garantēs lielākus 
panākumus. Augošs Mēness praktiskām nodarbēm ir ļoti svarīgs periods un ietver pēc 
Astroluksofora labvēlīgās dienas no 3. līdz 13. Mēness dienai. Tas ir darbu sēšanas laiks, kur 
augļi tiks nobriedināti uz PilnMēnesi (ātrākiem uz šo, citiem - uz nākamajiem) un sekas/raža 
novākta Dilstoša Mēness laikā. 
Augoša Mēness nodarbes jāsaskaņo, ņemot vērā Dižčika laiku un katras dienas Universālo un 
Individuālo Astroluksoforu, sameklējot sev visizdevīgāko risinājumu.  
Dedzina čekus - pieaug ienākumi! 
 
PilnMēness. Kad Mēness atrodas vistālāk no Saules, pilnībā izgaismojot Mēnesi, 
iestājas PilnMēness. Mēness ciklā nelietderīgi izmantota un uzkrāta enerģija pārtop 
uzbudinājumā un sasprindzinājumā. Saasinās nervu darbības traucējumi. Neļauj sevi 
izprovocēt! Nesūrojies par dzīvi, nenosodi sevi, nekrīti izmisumā! Noskaņojies uz mieru! 
Pāreja no spēku uzkrāšanas uz aktīvu tērēšanu. Jārod iespēja enerģijai izpausties. Vajag 
priecāties: līksmot, dejot, dziedāt, rīkot karnevālus. Bet visu ar mēru! 
Enerģiju vislabāk izlietot kaut kā jauna veidošanai vai pilnveidošanai. 
Psihe un nervu sistēma šajā laikā ir visaktīvākā un tajā pašā laikā nestabilākā, tāpēc jāizvairās 
no strīdiem un ķildām. 
Brūces var asiņot stiprāk nekā parasti. Jāuzmanās no negadījumiem. Kriminālā pasaule iziet 
ielās. Der ieiet vannā, jūrā − aizskalot visu lieko smagumu. 
 
Dilstošs Mēness. Pāris dienas pēc PilnMēness fāžu maiņas Mēness sirpis sāk dilt un ir 
sācies Dilstoša Mēness periods. Organisms noskaņots uz enerģijas tērēšanu. 
Sportā vislielākie sasniegumi, jo ir enerģijas maksimums. Labi veicas visas darbības, kas 
"atņem nost", vērstas uz organisma attīrīšanu, atindēšanu. Piemēram, apgrieztie mati un nagi 
ataug krietni lēnāk nekā Augošā Mēnesī. 



8 
 

 
Praktiskām nodarbēm ieteicams viss, kas noslēdz, pabeidz, ierindas darbs, kurā nevajag 
jaunradi un izaugsmi, bet vienkārši paveikt uzticēto. 
Cenšas atdot visu parādus - garīgus un materiālus.  
Ja grib uzsākt ko jaunu, tad tā būs mūžīga iešana pret straumi, jo viss dabas cikls saka, ka 
enerģija jāatslābina nevis jāsasprindzina. Darbi neies kalnup, bet "ripos kā akmens lejā". 
Ieteicamajās veiksmīgajās dienās var slēgt līgumus par preču piegādi, tehnikas pirkumus, 
tālruņu iegādi. Arī auto pērk un sāk darbināt tieši Dilstošā mēnesī - lai mazāk problēmu. 
Pamēģini degvielu ieliet Dilstošā Mēnesī un pasekot nobraukumam - tēriņu būz mazāk, 
nobraukums - lielāks. Gandrīz visus remontdarbus sāk Dilstošā Mēnesī. 
Dedzina čekus - medicīnas, zāļu, remontu un komunālo pakalpojumu, lai nepieaug izdevumi. 
 
Hekates dienas. Divas dienas pirms JaunMēness iestāšanās - Mēness cikla noslēguma fāze.  
Tukšās dienas. Tukšs Mēness. Debesu spīdeklis nav redzams. 
Praktiskās nodarbes: pabeidz iesāktos darbus, atdod parādus. Palūdz piedošanu. Salīgst 
mieru. Ieteicams atskatīties uz Mēness ciklā paveikto un JaunMēness laikā veiktajam 
sarakstiem salikt vērtējumus, novērojumus.  
Cilvēks ir īpaši nespēcīgs un vājš. Organisma vitalitāte ir nulles punktā. Pavājinās imunitāte, 
iespējamas kļūdas un klupieni uzvedībā.  
Var pārņemt bailes, nomāktība, depresija. Aktivizējas psihes vistumšākās puses.  
Tomēr organisms it kā atbrīvojas no iepriekšējā mēnesī uzkrātā smaguma un ir gatavs uzsākt 
jaunu dzīvi. Organismam ir jāpalīdz.  
Piemērots laiks kaitīgu ieradumu atmešanai, gavēšanai, atslodzei. 
 
 
9 Vairāk lasi: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/667/DIZKALENDARS/Meness-fazes/ 
9 10 padomi PilnMēness laikam: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-

astrologs/raksti/505/DIZKALENDARS/10-padomi-Pilnmeness-laikam/ 
9 10 padomi Dilstoša Mēness laikam: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/meness-

ritmi/raksti/509/10-padomi-dilstosa-Meness-laikam/ 
9 Mēness fāžu ietekme uz pašsajūtu un organisma procesiem: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-

astrologs/veselibas-astrologija/486/Meness-fazu-ietekme/ 
 
 
 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/667/DIZKALENDARS/Meness-fazes/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/505/DIZKALENDARS/10-padomi-Pilnmeness-laikam/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/505/DIZKALENDARS/10-padomi-Pilnmeness-laikam/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/meness-ritmi/raksti/509/10-padomi-dilstosa-Meness-laikam/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/meness-ritmi/raksti/509/10-padomi-dilstosa-Meness-laikam/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/veselibas-astrologija/486/Meness-fazu-ietekme/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/veselibas-astrologija/486/Meness-fazu-ietekme/


9 
 

3. Tavs Mēness Kalendārs 

KB devums. KB autormetode. Es, Kristaps Baņķis – pirmā lasāmā sienas Mēness 
kalendāra radītājs un izdevējs. Kalendārs laika gaitā papildināts ar Saules dienām un citu 
būtisku informāciju. 
 
Kalendārā tiek atspoguļots nepārtraukts dabas ritmu cikls, kas noslēdzas un arvien sākas no 
jauna. Tas ikvienam palīdz saprast to ritmu un kvalitātes, saskaņā ar kurām nodzīvot katru 
dienu pareizi, jēgpilni un ar virsvērtību. Cikliskums ir universāls un tas ietekmē visus. Jo 
lielākā saskaņā ar to dzīvosi, jo lielākus panākumus ikvienā no savas dzīves jomām gūsi. 
 
Kalendārs ir universāls. Tajā ir iekļauts Mēness un Saules cikla pilnīgs atspoguļojums: 
Mēness fāzes, aptumsumi, apogejs un perigejs, Dižčika un Čika laiki, senču svētki, Superlaiki 
un Nelaiki, dārza darbu un būvniecības kalendārs ar labajiem laikiem. Čeku dedzināšanas 
labie datumi. Saules ceļš Zodiakā. Padomi Mēness fāzēs. Sirsniņdienas un Celibāta jeb 
seksam kategoriski - Nē datumi. Kategoriski - Nē alkoholam dienas. Dakteris Mēness - 
padomi veselībai. Kalendārā uzrādīti Saules, Mēness dienu un zīmju laiki, kā arī to nozīme 
plašākos aprakstos. Izvērsti senču kalendāra skaidrojumi, pilnīgs senču gadskārtu 
atspoguļotājs. Saules un Mēness aptumsuma laiki visam gadam ir svarīga informācija, lai 
saprastu, kad karmas rats griežas īpaši jaudīgi! 
 
Nedaudz par Saules un Mēness ietekmi jeb kāpēc to ņemt vērā ir tik svarīgi. Saule ietekmē 
enerģijas došanu, enerģijas daudzumu jeb veselību, radošumu, redzamās izpausmes, gribas 
vajadzības. Kalendārā iekļautās Saules dienas ilgst no viena saullēkta līdz nākamajam un 
nosaka vīrišķo, rīcības enerģiju. Lasi Saules dienu aprakstu un uzzini katras dienas 
raksturojumu. Tā sapratīsi, kādām nodarbēm diena harmoniska, kādām disharmoniska. 
Ieteikumi palīdzēs orientēties un atrast savu vietu zem Saules. Mēness ietekmē zemapziņu, 
pārvalda ieradumus, sapņu pasauli, intuīciju un instinktus, noskaņojumu un emocijas, 
veselību un visu intīmo, personisko. Ņemot vērā Mēness dienu un zīmi, var pilnvērtīgi spriest 
par Mēness ietekmi. Mēness diena nosaka sievišķo, uzņemošo enerģiju. Katra no tām ilgst no 
Mēness lēkta līdz rietam, kas var sākties un beigties jebkurā diennakts laikā. Mēness pats 
nerada gaismu, bet atstaro Saules gaismu, tāpēc Mēness dienas enerģētika palīdz saprast kā 
uzņemt Saules dienas enerģētiku. Savukārt Mēness Zodiaka zīmē izpauž visas noakcentētās 
šīs zīmes īpašības. Paseko ciklam līdzi un pārliecinies par to pats! 
 
Kalendāra hits, kā atzinuši daudzi lietotāji, īpaši ērta ir vizuālā ekspresinformācija par 
sekmīgākajām matu griešanas, nagu griešanas, pirts, atslodzes, zobārsta, (d)epilācijas, 
fiziskās slodzes (sporta) u.c. vērtīgām dienām. Atlasot ekspresinformāciju, ņemta vērā ne 
tikai Mēness diena, bet arī Mēness zīme, Čika laiki, Saules diena un planētu aspekti, kas ir 
astroloģiski pamatotāk un atšķir šo kalendāru no citiem pakaļdarinājumiem. 
 
 
9 Tavs Mēness Kalendārs aktuālajam gadam ir iegādājams šeit: www.astronet.lv 

http://www.astronet.lv/


10 
 

4. PilnMēness individuālā ietekme 

KB izglīto. KB autormetode. Katram individuāli PilnMēness ietekme atšķiras dēļ konkrētā 
dienā esošā personīgā planētu stāvokļa. Tādēļ bez ilgstošiem novērojumiem un Baņķa 
Dižkalendāra pats cilvēks var nesaprast PilnMēness īsto ietekmi savā dzīvē, kā tikai atreaģēt.  
 
x PilnMēness ilgst 3+1+2 dienas (ar 1 apzīmēta kulminācija) un katrai dienai ir savs 

spriedzes/harmonijas planētu ietekmes Astroluksofors (pieejams Kr.Baņķa Dižkalendārā 
AstroVip.lv), tādēļ maldīgi teikt, ka vienā konkrētā dienā neietekmē. Jāskata visas kopā.  

x PilnMēness “slēdzis” izreaģē Mēness ciklā iekrāto - ko iekrāji, to enerģija tad arī 
“izgāž”. Ja pavadīji harmoniski - PilnMēness būs harmonisks un nebūs provokāciju, ja esi 
pieļāvis cikla laikā vai iepriekšējā PilnMēnesī kļūdas - būs spriedze, bezmiegs un 
kairinājumi. 

x PilnMēness ģenerāli ir auglības Svētki, ne problēmlaiks, tātad jaudīgu cilvēku 
harmoniskas dzīves maksimuma realizācijas brīdis. Apturēt šo enerģiju ir kā mēģināt 
noturēt balonu zem ūdens. 

x Katrs PilnMēness nav statisks kā birokrāts. Katrs unikāli atspoguļo papildus planētu 
izvietojumu šajā 5 dienu periodā. Pēc astro PilnMēness ir Saules - Mēness opozīcija jeb 
tālāko punktu līdzsvars. Kā šūpoles bērnu laukumiņā. Nelīdzsvaru (kas ietekmēs to skarto 
cilvēku prātu, instinktus, emocijas) dos Saules un Mēness atrašanās Zodiaka zīmēs, kurās 
tās jūtas mājīgi vai nelāgi. Kā arī planētu spriedzes vai harmonijas ietekme uz Sauli un 
Mēnesi. Kā arī nokrāsu un liegumus dod tādi izņēmumi kā aptumsumi. Tas viss pieejams 
Baņķa Dižkalendāra Astroluksoforos.  

x Skatot iepriekšminēto astrofonu, katrai no 5 dienām blakus izvērtē individuālo 
Astroluksoforu (ļoti ātri to var redzēt pēc sarkans-dzeltens-zaļš krāsām). Un tad var 
secināt (prognozēt), kāds patiesi būs konkrētais PilnMēness periods, ko darīt, ko nedarīt.  

x Bieži vien cilvēki nenovērtē adekvāti īsto PilnMēness ietekmi. Piemēram, 4 dienas nekas 
ārkārtējs nenotiek, bet tad parādās kāda zīme (sapnis; nedaudz paklūp; sagurums; “iekšas 
sāp”), kas šķietami nav sakāmi - oi, kā PilnMēness mani ietekmēja. Bet ar laiku, kad par 
PilnMēnesi jau aizmirsts - tas “sīkums” būs aizsācis lavīnu, turbulenci - sauciet kā gribat. 
Domāt, ka PilnMēness ietekme vienmēr un tikai ir nakti raudoši bērni, trakojoši 
dzīvnieki, sasists auto, avārijas, negadījumi un skandāli ir ļoti brutāli attiekties pret 
Augšām, kuras bieži “kliedz klusu” un “atnāk neredzami”.  

 
PilnMēness pats kā tāds, kā to plašāk rāda Austrumu tautas, ir dabas svētki, bet pārējo var 
uzlabot/samaitāt astrofons un pats cilvēks!  
 
 
9 Viss raksts ir pieejams šeit: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-

PADOMI/2179/PilnMeness-jega-un-ietekme-uz-Tevi/ 
9 Iepazīsti sevi caur cikliem Baņķa Dižkalendārā www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv. 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/2179/PilnMeness-jega-un-ietekme-uz-Tevi/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/2179/PilnMeness-jega-un-ietekme-uz-Tevi/
http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/


11 
 

5. Aptumsums. Aptumsumu tunelis. Starpaptumsumu laiks 

Aptumsums notiek, kad visi trīs debesu ķermeņi – Saule, Mēness un Zeme atrodas “vienā 
līnijā”, uz vienas plaknes. Tā ir samērā reta un neparasta parādība, kas visos laikos 
piesaistījusi pastiprinātu uzmanību. Saules aptumsuma laikā Mēness atrodas starp Zemi un 
Sauli, aizsedzot Saules disku. Mēness aptumsuma laikā Zeme atrodas starp Sauli un Mēnesi 
un Mēness ieiet Zemes ēnā. Attiecīgi Saules aptumsums iespējams tikai JaunMēness fāzē, bet 
Mēness aptumsums – PilnMēness fāzē. 
 
KB definē. KB autormetode. Pirmkārt, jāuzsver, ka esmu aptumsumu akcentētājs! Kā arī 
ieviesu jaunu terminu – dubultais un pat trīskāršais starpaptumsums, kas ir laika periods starp 
vairākiem aptumsumiem. Tiek saukts arī par Aptumsumu tuneli. 
Ja parasti aptumsuma ietekmei pieskaita 3 dienas pirms un pēc precīzā laika, tad dubultā 
starpaptumsuma laiks karmas rata griezienu izstiepj uz visu šo periodu. Lieki teikt, ka jaudas 
ziņā tas ir kā vesera trieciens pa liktens plūsmu. Tieši tādēļ starpaptumsuma laikā jārīkojas 
maksimāli atbildīgi, apzināti un labestīgi. Notikumi ietekmēs periodu 18 gadu garumā, kad 
jau sen par šobrīd paveikto būs piemirsies un šķitīs - par ko man tas viss...  
Turklāt, kas būtiski, aptumsumu laikā notiek “lielo iesaukumu laiks” – tā sauktās pāragrās 
nāves un smagu traumatismu risks, kā arī nāvējošās saslimšanas. Starpaptumsuma laiks ir 
provokāciju laiks, tādēļ nav prātīgi uzvelt vainu citiem – viss ir tikai (greizs) spogulis pašam. 
 
Kā pārlaist Aptumsuma nedienas? Starpaptumsumu periods ir kā karmiskās pretestības 
laiks, tādēļ šajā laikā bizness vai nu pelnīti iet no rokas, vai ir maksimāli piepildīts ar 
dažādiem šķēršļiem. Šajā laikā ar jebkuru darbību, tēlaini sakot, pamatīgi piepildām karmas 
trauku. Viss ir sakāpināts, sabiezinātas dzīves krāsas, atbilstoši katra individuālajam 
horoskopam. Ja neesi pārliecināts, ko dari, tad nedari neko! Par vienu gan var padomāt, – kā 
tikt vaļā no nejēdzīgiem ieradumiem, atbrīvoties no liekā. Pastāv virkne iespēju, kā palīdzēt 
sev, lai ar mazākiem enerģijas zudumiem un harmoniskāku attīstību nodzīvotu aptumsumu 
periodu, par ko plaši klāstīts Astrologi.lv. Viss starpaptumsuma periods ir kā Laika lūkas, kas 
atver karmas vārtus. Rūpīgi jāpārdomā jebkura darbība un domforma. Jācenšas neprovocēt 
ķildas, nesaskaņas un nenokļūt situācijās, kas provocē bailes un rada diskomforta sajūtu. Šai 
periodā labi nodarboties ar mājas ģenerāltīrīšanu, sakārtojot un nomazgājot visu, kas apkārt. 
Ieteicams atbrīvoties no mantām, kas netiek izmantotas. Labi veikt ķermeņa attīrīšanas 
procedūras. Kad tas izdarīts, laiks sakārtot arī savas domas.  
 
 
9 Vairāk lasi “Tavs Mēness kalendārs”, kā arī citos Kr.Baņķa Astronet.lv astro kalendāros un projektos: 

www.astronet.lv un prognožu projektā www.superhoroskopi.lv 
9 Aptumsumu veidošanās: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/meness-ritmi/aptumsums/ 
9 Raksts, vai PilnMēness un aptumsumi patiešām ietekmē ir šeit: 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/gada/624/Aptumsuma-ietekme-2017/ 
9 Par aptumsumu ietekmi horoskopā lasi:  

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/meness-ritmi/raksti/365/Aptumsumu-ietekme/ 
 

http://www.astronet.lv/
http://www.superhoroskopi.lv/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/meness-ritmi/aptumsums/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/gada/624/Aptumsuma-ietekme-2017/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/meness-ritmi/raksti/365/Aptumsumu-ietekme/


12 
 

6. Apogejs un perigejs 

Katru mēnesi Mēness orbītai ap Zemi ir perigeja punkts, kad Mēness atrodas vistuvāk Zemes 
centram (grieķu val.peri – priedēklis ar nozīmi vismazākais attālums + gē, kas ir Zeme) un 
apogejs (grieķu val.apogeos – tāls no Zemes), kad Mēness atrodas vistālāk no Zemes centra.  
 
KB izglīto. KB autormetode. Līdz ar “Tavs Mēness kalendārs” izdošanu (kopš 2006.gada), 
uzsvēru un akcentēju Mēness ritmā tik nozīmīgo Mēness atrašanos apogejā un perigejā, tā kā 
Mēness cikls ir nepilnīgs un virspusējs bez zināšanām par Mēness kustības attālumu pret 
Zemi. Veicu novērojumus, meklēju un veicu arī pats savus pētījumus, izstrādāju 
brīdinājumus un ieteikumus, ko sastapsi virknē Kr.Baņķa Astronet.lv kalendāru un projektu. 
 
Pasaulē veiktie pētījumi rāda, ka Mēnesim esot apogejā, cilvēki kļūst bezbailīgāki, pārāk 
optimistiski un neapdomīgi, ir emocionāli pacilātāki un vieglāk iesaistās avantūrās, biežāk 
riskē un piekrīt piedalīties pārgalvīgos notikumos. Palielinās ievainojumu un nelaimes 
gadījumu skaits. J̄ācenšas nezaudēt kontroli pār sevi un notikumiem, piebremzēt aktivitātes, 
kā arī ierobežoti lietot stimulantus.  
 
Bet visgrūtāk cilvēkiem klājas, kad Mēness ir perigejā – vistuvāk Zemei. Emocionāli 
jūtīgākie izjūt satraukumu, bailes un nemieru. Nervu sistēma kļūst nestabilāka. 
Kad perigejs sakrīt ar PilnMēness fāzi, tad Mēness novērojams par 12% lielāks - pie debesīm 
ir vērojama tā sauktā Lielā Mēness ripa (KB ieviests termins). Tas pastiprina uzbudinājumu, 
traumatismu un PilnMēness kaislības.  
 
Arī pētījumā par Mēness ietekmi uz CSN bez ievērības nepalika datumi, kuros Mēness 
atradās apogejā. Tā rezultāti liecina, ka apogeja ietekmētajās dienās CSN skaits vidēji 
palielinājās pat par 30%! Tā kā emocionālais un psiholoģiskais cilvēku noskaņojums šajā 
laikā ir grūti savienojams ar pārdomātu un drošu auto vadīšanu. 
 
 
9 Vairāk par apogeju un perigeju lasi rakstu arhīvā: 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/meness-ritmi/apogejs-perigejs/ 
 
 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/meness-ritmi/apogejs-perigejs/


13 
 

7. Lielā Mēness ripa 

Lielā Mēness ripa ir novērojama laikā, kad PilnMēness atrodas perigejā jeb vistuvāk Zemei. 
Citējot Latvijas Astronomijas biedrības projektu vadītāju Mārtiņu Gilli: Mēness orbīta nav 
ideāli apaļa, bet gan eliptiska, tādēļ ik katrā Mēness apriņķošanas reizē, kas gadā ir aptuveni 
13 reizes, tas ir gan tuvu Zemei, gan attālinās no tās. Attāluma maiņa ir robežās starp 
apmēram 360 000 līdz 400 000 km. 
 
Aptuveni reizi gadā PilnMēness periods sakrīt ar brīdi, kad ir perigejs jeb tiek sasniegts 
vismazākais attālums starp Zemi un Mēnesi. Kā arī reizi gadā sanāk PilnMēness apogejā jeb 
vistālāk no Zemes. Vizuāli tas maina Mēness izmēru par apmēram 12%, ko var saskatīt arī ar 
neapbruņotu aci. 
 
KB definē. KB autormetode. PilnMēness ir jaudīgākais brīdis, kad iegriezt personīgo, 
dzimtas, ģimenes un tautas karmas ratu vēlamā virzienā. Laika lūka - tā to dēvēja mūsu senči. 
 
Esmu termina “Lielā Mēness ripa” ieviesējs un akcentētājs. Pats esmu dzimis PilnMēness 
perigejā laikā, tāpēc likumsakarīga izvēle un dabisks aicinājums pievērsties šim īpašajam 
stāvoklim, papētīt to vairāk, ko arī daru jau 20+ gadus un caur novērojumiem, brīdinājumiem 
un ieteikumiem atspoguļoju savos projektos.  
Būdams tik tuvās attiecībās ar to, par savu misiju uzskatu spēju un varēšanu pildīt karmiskos 
uzdevumus un parādīt pareizo ceļu ikvienam! 
 
 
9 Izpēti savu dzimšanas Mēnesi: www.astrokarte.lv 
9 Vispilnīgākā informācija un dati par PilnMēness tēmu pieejami Kr.Baņķa Dižkalendārā AstroVip.lv: 

www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv 
9 10 padomi PilnMēness laikam: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-

astrologs/raksti/505/DIZKALENDARS/10-padomi-Pilnmeness-laikam/ 
 

http://www.astrokarte.lv/
http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/505/DIZKALENDARS/10-padomi-Pilnmeness-laikam/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/505/DIZKALENDARS/10-padomi-Pilnmeness-laikam/


14 
 

8. Melnais Mēness Lilita 

Lilita - astroloģiski izskaitļots jaudīgs punkts visumā, kas, atbilstoši konkrētās Zodiaka zīmes 
dabai, kurā atrodas, izpauž problemātiku tieši tur, kur to vismazāk gaidi. Un ne tikai, kur to 
vismazāk gaidi, bet arī sniedzas kā “palīdzīga roka” tajās sfērās un jautājumos, kur to nebūtu 
ne prasījis, ne lūdzis. Un, saņemot gaidīto atskārsti, ka esi kārtējo reizi iekritis, pie tam - 
smagi. Par Lilitas dēmoniskajām izpausmēm vairāk pieņemts runāt personas horoskopā, kurā 
tā atrodas konkrētā, individuālā punktā, noteiktā Zodiaka zīmē un precīzā grādā.  
 
KB izglīto. KB autormetode. Melnā Mēness tēmu sāku uzsvērt, brīdinot sabiedrību par 
Lilitas tuvākajām ingresijām un tās postošo dabu konkrētā Zodiaka zīmē turpmākos deviņus 
mēnešus, kas ietekmē kolektīvo plānu. Akcentēju Lilitas aspektus, īpaši savienojumus ar 
citām planētām kā karmiski būtiskus. Un atklāju tās dēmonisko dabu individuālā plānā, ko 
katrs var uzzināt vienā no Astronet.lv jeb Izzini sevi projektiem: “Melnais Mēness Lilita – 
Tava karmas dēmoniskā puse ”. 
 
Kolektīvā plānā – informēju sabiedrību, rakstot par vēsturiskajiem notikumiem, kas ar 
Lilitu konkrētā zīmē bija saistīti iepriekšējā periodā, kādos tīklos neiekrist, kādām 
provokācijām neļauties, kas periodam būs raksturīgi un kā izglābt sevi no sliktās karmas 
laikā, kad Lilita atrodas konkrētajā zīmē. Informācija ir pieejama gan Astrologi.lv rakstu 
arhīvos, gan Superhoroskopi.lv un citos Kr.Baņķa Astronet.lv kalendāros un projektos. 
 
Tā kā Lilita vienā Zodiaka zīmē pavada 9 mēnešus, to laikā vislielāko Lilitas ietekmi izjūt 
atbilstošās Zodiaka zīmes pārstāvji un tie, kuriem raksturīgi šīs zīmes akcenti, kā arī opozīcijā 
un kvadrāta aspektos esošās zīmes pārstāvji. 
 
Ko nozīmē akcents: 
x ja Saule vai Mēness, vai ASC, DSC - būtiska loma noteiktai zīmei 
x ja kāda cita - viena planēta vai MC, DSC - neliels, bet akcents 
x ja pa vienam no pirmajā/ otrajā punktā nosauktajiem - izteikts noteiktās zīmes akcents 
x ja vismaz 3 planētas, ieskaitot vienu no pirmajā punktā minētajiem gadījumiem - 

Superliels šīs zīmes pārstāvis 
x ja vairāk kā 4 planētas, ieskaitot vienu no pirmajā punktā minētajiem gadījumiem – 

Karaliskais šīs zīmes pārstāvis 
 
Individuālā plānā - esmu izstrādājis jau iepriekš pieminēto projektu “Melnais Mēness Lilita 
– Tava karmas dēmoniskā puse ”. Projektā, pamatojoties uz Taviem dzimšanas datiem, vari 
noskaidrot, kur Tavā astrokartē atrodas Lilita, kuros dzīves lauciņos tās negantā daba 
izpaudīsies tieši Tavā gadījumā, kur būt piesardzīgam, bet kur nāksies audzināt savu raksturu 
un mainīt izpausmes stilu, lai neuzkāptu uz grābekļiem.  
 



15 
 

Karmiskā plānā – Kr.Baņķa Dižkalendārā AstroVip.lv ieviesu Lilitas aspektus ar citām 
planētām, īpaši uzsverot savienojumus, lai gan kolektīvā, gan individuālā plānā katrs Baņķa 
Dižkalendāra lietotājs var sekot līdzi visiem Lilitas aspektiem un rīkoties pēc ieteikumiem. 
 
Lilitas savienojumi ar planētām ir karmas trauka tukšošana. Tās ir emocionāli 
bīstamākās dienas. Karmiski svarīgs brīdis, kurā aktivizējas Lilita un no savienojumā esošās 
planētas izvelk ēnas “miskastes”, zūdības pusi. 
Ieteicams uzvesties īpaši harmoniski, lai neveidotu sev sliktu karmu un nesagādātu 
problēmas, tā kā vairumam ir tendence šajā laikā uzvesties neierasti neadekvāti. Šajā laikā 
nenodarbojas ar seksu, neved sarunas, neiet uz tikšanos, neplāno randiņus. Noteikti neprecas 
un neuzsāk biznesu. 
 
 
9 Vairāk par Lilitu lasi šeit: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-

astrologs/raksti/594/DIZKALENDARS/Melnais-Meness-Lilita/ 
9 Šeit ir pieejams projekts: Melnais Mēness Lilita – Tava karmas dēmoniskā puse: 

https://www.astrologi.lv/astro_karte/lilith/ 
9 Visi izzini sevi projekti ir šeit: https://www.astrologi.lv/izzinisevi/ 
9 Iegādājies pakalpojumu un uzzini, vai Tev/ tuviniekiem horoskopā ir tās zīmes akcenti, kurā šobrīd atrodas 

Lilita www.astrokarte.lv 
9 Rakstu arhīvs par Lilitu dažādās zodiaka zīmēs: 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/2159/LILITA-AUNA-2020/ 
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/Raksti/2247/LILITA-LAUVA-2023/ 
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/gada/619/Lilita-Skorpiona-zime/ 
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/gada/620/Lilita-Strelnieka-zime/ 
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/gada/621/Lilita-Mezaza-zime/ 

 
 
 
 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/594/DIZKALENDARS/Melnais-Meness-Lilita/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/594/DIZKALENDARS/Melnais-Meness-Lilita/
https://www.astrologi.lv/astro_karte/lilith/
https://www.astrologi.lv/izzinisevi/
http://www.astrokarte.lv/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/2159/LILITA-AUNA-2020/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/Raksti/2247/LILITA-LAUVA-2023/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/gada/619/Lilita-Skorpiona-zime/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/gada/620/Lilita-Strelnieka-zime/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/gada/621/Lilita-Mezaza-zime/


16 
 

9. Melnais Mēness Lilita – Tava karmas dēmoniskā puse 

KB autormetode. Projektā uzzināsi, ko citi astrologi Tev nestāsta. Un, iespējams, arī 
intuīcija noklusē… Tas ir pilnīgs skats uz Tavu liktens ceļu. Piedāvāju iespēju ieskatīties 
savā Karmas traukā: liktens noteiktajā plūdumā, ēnas un gaismas pusēs – līdzsvaram un 
labākai dzīvei. Tā ir iespēja apzināt savas raksturīgākās kļūdas, lai tagad un nākotnē dzīvotu 
laimīgāk. Projekts veidots, lai katram individuāli jebkurai no simboliskajām planētām – 
Lilitai, Selēnai, Fortūnai un Mēness mezgliem parādītu gaišo, tumšo pusi un saņemtu 
ieteikumus, kā harmonizēt to ietekmi, pat tumšajā saredzot gaismu. 
 
Autora Kr.Baņķa pieredzes stāsts: Projektu izstrādāju laika posmā, kad padziļināti meklēju 
viedas atbildes, kas ir mana "ĒNA", "tumsas puse" pilnīgam personības analīzes līdzsvaram, 
kas, protams, sakrita ar būtisku astroloģisko ciklu lūzuma posmu manā dzīvē.  

Lai arī projekts ir tīri astroloģisks, tā saknes un tapšanas fons nāk no manas dzīvās intereses 
par mitoloģiju, ezotēriku un okultismu, kabalas, dzenbudisma u.c. mācību studijām. 
Risinājumu atradu tieši astroloģijā un tieši Lilitā. Tēma ir tik dziļa, ka centos šeit katram 
individuāli (maksimāli, cik iespējams digitālā produktā) pieskarties un atvērt durvis uz 
turieni, kur kļūdaini nevēlamies ielūkoties vai "nevērt tās durvis, kur mīt briesmonis"... Kad 
biju jau startējis šo projektu - par ko patiesi lepojos - ar "ēnu tēmu" dienasgaismā nāca arī 
Juris Rubenis un citi sabiedrībā zināmi cilvēki. 
 
Ar šo projektu uzskatu sevi publiskajā telpā par pirmo šīs tēmas izgaismotāju. Lai arī... 
ko tur liegties... šāda pašslavināšana arī nāk no Lilitas - latviešiem tik pietrūkstošas... Lilita ir 
jāuzveic ar drosmi! 
Lilita ir tik jūtīga tēma, ka pirmoreiz saskaroties pats ar šiem tekstiem par sevi, jutos dusmīgs 
(par ko man tas?!), tad apmulsis (varbūt tā nav un ko man darīt?!), bet tad ilgi apdomājis, 
visu to, ko ikvienam tagad lieku priekšā, sapratu, kas jādara. Lilitai ir karmiskas un daudzu 
inkarnāciju saknes. Ne visiem un ne vienmēr nopietnās tēmas saprotas uzreiz pēc izlasīšanas, 
bet tās noteikti "atveras", kad vajadzīgs. Tieši tādēļ uzskatu, ka šie materiāli (kurus rosinu 
uzreiz pēc iegādes -  saglabāt) ir svētīgi ilgtermiņā.  
 
Ar Lilitu saistītais nekas nevar būt perfekts - būsim godīgi! Bet uzskatu, ka svarīgāko 
izdevies pateikt kodolīgi un ar astropadomiem - ne mazāk svarīgi! Uz Lilitu dzīvē paklūpam 
visbiežāk un pa dārgo, pa depresīvo, pa smago...  Tev cenšamies dot glābšanas riņķi! Vērtīga 
investīcija savās zināšanās un psihiskajā attīstībā. Par mani tas noteikti!  
Paldies, ja centīsies iepazīt sevi drosmīgi! 
 
 
9 Iepazīsti un iegādājies projektu šeit: https://www.astrologi.lv/astro_karte/lilith/ 
 
 
 
 

https://www.astrologi.lv/astro_karte/lilith/


17 
 

10. Planētu cilpas un to "ēnas” periods 

Direktā kustībā jeb atrodoties savā dabiskajā virzienā, planēta pauž savu dabisko raksturu. 
Retrogrādā periodā Zeme savā riņķojumā ap Sauli ir panākusi planētu, tādēļ tā uz brīdi it kā 
apstājas un tad sāk pārvietoties šķietamā atpakaļvirzienā jeb retrogrādi. 
 
KB autormetode. Savos projektos īpaši sāku akcentēt un plaši izmantot planētu kustības 
virzienus. Izstrādāju ieteikumus attiecīgo periodu laikā, ko ņemt vērā gan sadzīvē, gan 
biznesā. Uzskatu, ka planētu cilpu apzināšana ir kā rifu karte kuģa kapteinim, paverot lielākas 
iespējas prognozēt kļūmes dažādās sfērās un izmantot tās kā atspēriena punktus. Ieviesu 
terminus – planētu cilpas “ēnas” periods un Dižčiks (Merkura retrogrādā cilpa).  
 
Planētu direktā vai retrogrādā kustība norāda, vai planēta “pieslēdzas” savu tiešo uzdevumu 
pildīšanai vai “atslēdzas”, tēlaini sakot “paņem atvaļinājumu”. Direktā stāvoklī planēta 
risina savus uzdevumus – virza uz priekšu un attīsta redzami. Direktās planētas veido karmu 
(cēloni). Stacionārais stāvoklis ir starpstāvoklis, kad planēta it kā ir apstājusies uz virziena 
maiņu. Šajā laikā izvērtēšana un pētniecība sniedz jaunu skatījumu un sakārto planētai 
raksturīgās sfēras. 
 
Retrogrādā stāvoklī planēta padziļina jau esošo, tādēļ šajā periodā atskatās uz paveikto, 
nodarbojas ar jau esošo tēmu pārskatīšanu, jo virzoši notikumi uz priekšu gluži vienkārši 
nestrādā. Netiek atrasti pareizie risinājumi, kas vairo kļūdas. Retrogrādo planētu laikā 
atgriežas iepriekšējās problēmas, neatstrādātie jautājumi, cilvēki un situācijas. Liktens pirksts 
jeb brīvā griba ir ierobežotāka. Retrogrādās planētas noslēdz karmas apli (sekas). Planētu 
cilpas jāskata kopskatā ar to atrašanos noteiktā Zodiaka zīmē, kas nosaka risināmo tēmu loku. 
 
KB definē. Ieviesu terminu planētu cilpu “ēnas” periods, kas ir laika posms, kurā pēc 
retrogrādās kustības planēta atgriežas tieši tajā pašā Zodiaka punktā, kur tā atradās, pirms 
uzsāka savu retrogrādo kustību. Tas veicina bumeranga efektu jeb sekas par padarīto. Tāpēc 
ļoti svarīgi retrogrādo periodu pavadīt maksimāli pareizi, ievērojot ieteikumus, lai piedzīvotu 
pozitīvas sekas, nevis negatīvas ar vēl smagāku problemātiku neatrisinātajos jautājumos.  
 
 
9 Planētu cilpas daudz tiek apskatītas www.astrologi.lv sadaļās un rakstos, www.superhoroskopi.lv projektā, 

ir izstrādāts Retrocilpu Kalendārs, kas pieejams www.astronet.lv, kā arī cilpas tiek izmantotas virknē citu 
Astronet.lv kalendāru un projektu, bet biznesā iesaistītos aicinu ielūkoties www.astrobizness.lv 

 
 
 

http://www.astrologi.lv/
http://www.superhoroskopi.lv/
http://www.astronet.lv/
http://www.astrobizness.lv/


18 
 

11. Retrocilpu periods -  laiks mainīt #karma rata trajektoriju 

KB izglīto. KB autormetode. Retrogrādo planētu periods attiecīgi ir arī laiks, kad var mainīt 
#karma rata trajektoriju, jo planētu cilpas ir nozīmīgas tieši karmiskajā astroloģijā, kad 
planētu kustība nenotiek uz priekšu, redzamā plānā, iekarojot savai dabai atbilstoši arvien 
jaunus un jaunus apvāršņus, bet gan atpakaļ – uz iekšu vērsti, padziļinājumā, uz iekšējo 
pasauli, pārkārtošanu – ar skatu uz pagātni, paveikto un attīstībai pa vertikāli.  
 
Planētu frekvencē ietekmējas arī cilvēki. Formāli nekas nenotiek redzami, bet iekšēji gan. 
Cilvēki šajā retro laikā ir lielu lēmumu un saprašanu priekšā. Loģiski, ka retrogrādo planētu 
laikā paveras iespējas izvērtēt paveikto, atskatīties uz kļūdām, apzināt tās un atstrādājot 
atstāt aiz muguras. Nevis uz muguras, bet nokratīt no muguras! Atliek vien katram apjaust, 
kas ir zemē metamais. Jāsaprot, ko pats esi izdomājis un kas būtu tas, ko patiesi vajadzētu 
darīt. Retrogrādas planētas šādām pār-domām ir kā radītas. Īpaši laikā, kad pārklājas vairāku 
retrogrādu planētu ceļi un pirms tie ir sākušies, vajag strādāt ar dzīves situācijām un iekšēji 
pieņemt pārdomātus lēmumus visai dzīvei.  
 
Kad labāk to veikt? Dienās, kad #astroluksofors (pieejams Kr.Baņķa Dižkalendārā) rāda 
spriedzi, notiek enerģijas izkustināšana un ar emociju kontroli var paveikt lielas lietas. 
Retrogrādu planētu laikā astrologs neiesaka attīstīt labklājību, bet nodarboties ar 
labprātību, pašattīstību. Retrogrādu planētu laikā jebkuri centieni “skriet pakaļ naudai” 
piedzīvos klupienus. Svarīgs ir gara darbs. 
Tēlaini sakot, liktens uzliek noteiktas dzīves pamatnes karkasu, kuru tieši retrogrādu planētu 
laikā var sagriezt sev vēlamā veidā un virzienā (ja lemts trijstūris, tad jāstrādā ar to, bet 
četrstūri gribēdams neizveidosi). Un planētu retrogrādam beidzoties, varēsi uz šiem 
pamatiem būvēt tālāk savu labāko iespēju namu. Būvēt būvēsi jau tāpat, bet, ka nesanāk, ka 
pamati atšķiras vai stāv uz citu pusi nekā ceļas būve.  
 
Proti, retrogrāds periods ļauj variēt dzīves pamatprincipus – tā ir privilēģija, kas direktu 
planētu laikā dēļ straujā tempa ir problemātiski paveicama. Retrogrāds ir kā pauze filmā, kā 
iespēja pārbīdīt šādā iepauzējumā visas saistvielas sev vēlamākā kārtībā. 
 
 
9 Arhīva raksts, kurā ir pareizā rīcība, lai mainītu #karma rata trajektoriju retrocilpu laikā: 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1567/Kad-mainit-karma-rata-
trajektoriju/ 

 
 
 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1567/Kad-mainit-karma-rata-trajektoriju/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1567/Kad-mainit-karma-rata-trajektoriju/


19 
 

12. Planētu cilpas biznesā 

Vēlreiz atkārtošu būtību. Kad Zeme savā riņķojumā ap Sauli panāk planētu, tā "apstājas" un 
sāk pārvietoties šķietamā atpakaļvirzienā – retrogrādi. Raugoties no Zemes, planētas 
pārvietodamās "met cilpas". Planētas kā noteiktas informācijas nesēji pārrauga atbilstošu 
darbību Zemes dzīvē. Retrogrādo cilpu laikā notiek planētas ietekmes pārlikšana no redzamas 
darbības un kustības uz priekšu, uz planētai atbilstošu procesu bremzēšanu, resursu pārdali, 
pārskatīšanu, atgriešanos pie iepriekšējām iestrādēm, pie atkārtojuma. 
 
KB autormetode. Ilgstoši sadarbojoties ar uzņēmējiem, esmu izpētījis, ka tieši planētu cilpu 
pārzināšana ļauj sekmīgāk vadīt biznesu un gūt peļņu, kamēr citi cīnās ar to pašu cilpu 
radītajiem šķēršļiem. Tas pamatā attiecas uz Dižčiku, Marsa, Veneras, Saturna un 
Jupitera retrocilpām, kur katrai no tām ir sava specifika un “ietekmes zona”. Esmu arī 
aprakstījis metodes, kā uzņēmējiem praktiski noderīgi nodarboties ar laika plānošanu, ņemot 
talkā astroloģijas un numeroloģijas izstrādes. Rezultāti ir vairāk kā pārsteidzoši, par ko 
pārliecinos gan pēc savas pieredzes, gan ikviens to var secināt pēc saviem novērojumiem. 
 
Planētu cilpu laikā jaunu uzņēmumu dibinātājiem vai jaunu sistēmu ieviesējiem būs 
jāsaskaras ar grūtībām visā turpmākajā uzņēmuma mūžā. Izeja ir dibināt tikai tādus 
uzņēmumus, kuros paredzētas strukturālas – statusa maiņas. Jāparedz, ka būs iespējami 
lielāki bankrota draudi, lēnāka attīstība un būtiski iekšēji šķēršļi. Skaidrs, ka labākā laikā 
dibināti uzņēmumi cilpu laikā izveidotajiem aiztrauksies garām vēja spārniem. Īsos un uz 
naudu strukturētos mērķus šajā laikā dibinātie uzņēmumi "nepacels", turklāt tie kļūs vēl par 
slogu vai "enkuru", kuru grūti pamest un kurš (ne)redzami traucē.  
Tiks apdraudēti tālejoši plāni, to izstrāde un virzība uzņēmējdarbībā, politikā un jebkur, kur 
vajadzīga konkrētība, kārtība un noteiktība. Faktiski tā ir nonākšana attīstības bremzēšanās 
periodā. Kas notiek ar auto, ja spiež uz gāzi, bet norauta „roķene”, sapratīs katrs. 
 
 
9 Šim nolūkam esmu radījis unikāli veidotu Retrocilpu Kalendāru ar datumiem, laikiem un KB autormetodes 

aprakstiem, ko dāvāju visiem konsultāciju klientiem. Iegādājams šeit: www.astronet.lv   
9 Vairāk par astroloģijas pielietošanu biznesā uzzini: www.astrobizness.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.astronet.lv/
http://www.astrobizness.lv/


20 
 

13. Biznesa un būvniecības tukšgaita 

Planēta Marss astroloģijā ir tieši atbildīga par darbību, aktivitāti, enerģijas virzību, izturību, 
spēku, biznesa procesiem un rezultātu. Bet ilgtermiņa attīstībā nozīmīgākās lomas tiek 
iedalītas lielgrandiem jeb sociālajām planētām - Saturnam un Jupiteram. Saturns (sakārtotājs, 
ierobežotājs, ņēmējs) skatāms mijiedarbībā ar Jupiteru (devējs, lielums, veiksme). Retrogrādā 
kustībā jeb retrocilpu laikā to dabiskā kustība tiek traucēta, it kā vērsta atpakaļ, attiecīgi 
biznesa procesos novērojama stagnēšana un attīstības bremzēšanās.  
 
KB definē. KB autormetode. Ikgadējās šo planētu retrocilpas sāku dēvēt par biznesa un 
būvniecības tukšgaitas laiku, bet Jupitera un Saturna cilpu pārklāšanos – par dubultperiodu. 
Ja Jupiters un Saturns nosaka galveno astrofonu, tad Marss ir reālais “lietu bīdītājs”! Pozitīvā 
ziņa – Marss cilpu met ne katru gadu, tāpēc biznesa tukšgaitā ne vienmēr būs pie vainas. 
Pats esmu uzņēmējs un regulāri informēju arī sabiedrību, brīdinu, iesaku un aktualizēju savos 
projektos konkrētus datumus, kad gaidāma tukšgaita, ko šajā laikā noteikti nedarīt, bet 
kādiem darbiem astrofons ir vēlīgs. 
 
Tā kā ikviena starta brīdis būtiski ietekmē turpmāko procesu un rezultātu, tad planētu cilpu 
laikā jaunu uzņēmumu dibinātājiem un jaunu sistēmu ieviesējiem jārēķinās, ka būs jāsaskaras 
ar grūtībām visā turpmākajā uzņēmuma mūžā. Biznesā neieviešam neko jaunu un uz 
strauju vai līdzenu attīstību neceram. Nemeklējam investorus – tas ir lieks laika patēriņš 
un pieviltas cerības. Daudzas profesionālās lietas nāksies pārtaisīt un pilnveidot līdz 
apnikumam un apbruņojoties ar pacietību. Plāna neizpilde būs ikdiena, tāpēc labāk samazināt 
savas peļņas ambīcijas uzreiz. Nekustamā īpašuma pirkšana un reģistrēšana arī ir atliekama. 
Iesaku ikvienam iepauzēt un pārskatīt savus resursus, izvērtēt un vairākkārt pārbaudīt ideju 
dzīvotspēju, nevis mesties konkurences donkihotiskā cīņā. Tā būtu iešana pret straumi. Kad 
paies laiks, sapratīs, ka nekur tālāk nav ticis, bet resursi jau izkūpējuši vējā.  
 
Šajā laikā ieteicams pārskatīt uzņēmuma struktūru, pārformēt, revidēt, pārraudzīt, 
nodarboties ar personāla atlasi. Sekmīgi visi pētniecības projekti un dažādi pilotprojekti, kas 
testē tirgu. Jālabo iepriekš pieļautās kļūdas, jāievieš korekcijas esošajos plānos, jāpārskata un 
jāatgriežas pie nepabeigtā. Var mainīt uzņēmuma nosaukumu, grozīt statūtus, atjaunot 
iepriekš līdz galam nerealizētas ieceres. Biznesa un būvniecības tukšgaitas periodā gudrāk ir 
parūpēties par esošo īpašumu, sakārtot projektus un sagaidīt tuvāko periodu, kad attīstībai un 
būvniecībai pienāk labvēlīgāks laiks, ko es būvniekiem un uzņēmējiem nosaku konsultācijās, 
sniedzot ieteikumus labāko datumu izvēlē.  
 
 
9 Izvēlies sev atbilstošāko konsultāciju – Uzņēmuma dibināšana un/vai Būvniecības pamatakmens ielikšana: 

www.astrologs.lv jeb www.astronumerologs.lv 
9 Vairāk par iepriekšējo periodu biznesa un būvniecības tukšgaitu vari lasīt rakstos un astrobiļetenos: 

www.astrobizness.lv  
 

http://www.astrologs.lv/
http://www.astronumerologs.lv/
http://www.astrobizness.lv/


21 
 

14. Mēness fāzes biznesā 

Katra cilvēka horoskopā ir noteikts biznesa kods – astro solījums. Kādā sfērā vislabāk 
izpausties? Kādā veidā veidot uzņēmējdarbību? Kādi ir ieteicamie sadarbības formāti? Kādas 
ir finanšu iespējas un apmēri? Kad uzsākt iecerēto? Uz šiem jautājumiem atbildēs 
profesionāls astrologs konsultācijā. 
 
Svarīgākie etapi biznesā, ar ko strādā profesionāls astrologs: idejas rašanās, apsvēršana 
un plānošana (vislabāk pie astrologa doties šādā brīdī); vēlamākie sadarbības partneri; 
uzņēmuma mērķi un virzieni; oficiāla uzņēmuma dibināšana — uzņēmuma nākotnei 
vissvarīgākais brīdis (!); uzņēmuma pārorganizācija, apvienošana; jauni virzieni un partneri. 
Jo ieguldot lielu naudu un enerģiju, katram gribētos, lai tai būtu atdeve. Astrologs var 
palīdzēt noteikt labvēlīgākos laikus, kas katrai darbībai ir atšķirīgi, taču bieži vien pie 
astrologa dodas tikai tad, kad problēma jau ir samilzusi. Tomēr daudzkārt veiksmīgāk, ja to 
dara pirms jebkādām aktivitātēm. No katras lietas jāprot iegūt maksimālu labumu! 

KB autormetode. Kr.Baņķa Astronet.lv astro kalendāros, projektos un astrobizness.lv vietnē 
allaž skaidroju un pamatoju, ka veiksmīgos laikus un Astrostundas jāizmanto katru dienu, 
katrā uzņēmējdarbības un lēmumu solī. 
 
Svarīgākie soļi un nosacījumi: sniedzu ieskatu populārāko nodarbju svarīgākajai secībai, 
kurai būtu jāpakārto veiksmīgākie datumi: 
x svarīgi būtu saprast, kurš mēnesis ir vislabākais gada griezumā un kādām nodarbēm. Šo 

jautājumu fundamentāli ir jārisina sadarbībā ar sertificētu astrologu, numerologu un 
vēlams - vienā personā, lai var nonākt pie kopsaucēja; 

x svarīga ir darbībai piemērota Mēness fāze; 
x sava nozīme ir arī nedēļas dienām. Biznesam un pragmatiskiem risinājumiem 

piemērotākās ir otrdienas (Marss), trešdienas (Merkurs), ceturtdienas (Jupiters), 
piektdienas (Venera); 

x izvēlas pēc #astroluksofors un labajiem datumiem (Baņķa Dižkalendārā ir īpaši atzīmēti) 
un labos laikus; 

x samēro ar savu individuālo luksoforu. Jāsaprot, ka Dienas Astroluksofors ir 
visspēcīgākais, bet Individuālais parāda, ko no tā varēs iegūt konkrētā persona; 

x diennakts ritmā vislabākie laiki ir tie, kad sakrīt Superlaiki ar Jupitera, Saules, Veneras 
stundām. Neitrāli – Merkura stunda. 

Nekādas nozīmīgas biznesa aktivitātes neveic, kad ir Dižčiks, aptumsums un starpaptumsuma 
periods, Marsa vai Saturna retrogrāds. Arī Jupitera retrogrāds sniegs būtisku attīstības 
bremzējumu. 
 
 
9 Vairāk lasi rakstā: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/gada/672/Meness-fazes-biznesa/ 
9 Piesakies profesionālai konsultācijai pie AstroNumerologa Kristapa Baņķa: www.astrologs.lv jeb 

www.astronumerologs.lv 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/gada/672/Meness-fazes-biznesa/
http://www.astrologs.lv/
http://www.astronumerologs.lv/


22 
 

15. Grāmata “TAVS ASTROLOGS” 

KB devums. KB autormetode. Grāmatas aizsākumi meklējami laikā, kad vēl tikai sāku 
astrologa gaitas. Tās tapšana man pašam bija liela dzīves un aroda mācībstunda. Pirmkārt, 
sākot to rakstīt, pats vēl tikai spēru pirmos soļus astroloģijā, tādēļ, apzinot pieredzējušo 
kolēģu domas, guvu plašāku redzējumu un izpratni. Otrkārt, iepazinu fantastiskus cilvēkus, 
izveidojās lieliska sadarbība. Treškārt: cik unikāla ir katra astrologa personība, tikpat unikāli 
ceļi veda no sadarbības sākuma līdz lasāmgabalam grāmatas lappusēs. Tas rūdīja manu 
raksturu, ļaujot pamatīgāk iepazīt sevi un citus. Un, ceturtkārt, grāmata patiesi ir personisks 
robežstabs, kas mani caurcaurēm neatgriezeniski savienoja ar zvaigžņu zinībām. Grāmatas 
sākumā var iepazīties arī ar manu skatījumu. 
 
Astroloģija ir viena un tā pati, bet ceļš uz astroloģiju – katram savs. Ikviens astrologs uz 
vienoto debesjumu skatās no sava skatupunkta, tāpat kā jebkurš no mums. Tādēļ 
personības un zvaigžņu izziņas un tulkošanas vienādojums skanētu: cik astrologu – tik 
astroloģiju. Tāda ir grāmatas devīze, ļaujot lasītājam pašam no profesionālo astrologu pulka 
izvēlēties sev vispiemērotāko. Pēc grāmatas izlasīšanas tas būs izdarāms daudz vieglāk, jo 
astrologi sarunās ir atklājuši daudz savu domu, uzskatu un caur to visu arī sevi. 
 
Grāmatas tapšanā iesaistīti darbīgākie Latvijas astrologi, kuru vārdi runā paši par sevi, 
kuri atstājuši ieguldījumu astroloģijas attīstībā, lielu prakses bagāžu – izcilnieki. Man ir 
patiess prieks, ka grāmatas radītajā telpā neklātienē satikušies 18, manuprāt, spilgtākie 
Latvijas astrologi, kuru ceļi, iespējams, citādi nekrustotos.  
Daudzi jautājumi grāmatā apzināti kārtoti vienādi, lai lasītājam būtu vieglāk salīdzināt. Četri 
pamatjautājumi katram astrologam ir veidoti kā astrologa skatījuma izpratnes stūrakmeņi. 
Slavenā rakstnieka Marsela Prusta ne mazāk slavenā anketa atklāj astrologu personības 
šķautnes un ikdienas izvēles. Vienlaikus vēlējos pastāstīt par astrologu talantiem un atklāt 
katra spēcīgāko pusi. Uzzināsi, kādos jautājumos astrologi ir specializējušies, ko domā par 
pagātnes notikumiem, aktualitātēm un kāds ir viņu nākotnes skatījums. 
Un – galvenais – astrologi par sarežģīto izsakās saprotami! 
 
Grāmata piedzīvoja divas tirāžas. Pirmo – melnbaltu, kas tapa ar Hipotēku un Zemes bankas 
atbalstu, projekta „ALTUM” ietvaros un izdevās tik veiksmīga, ka piedzīvoja arī otro tirāžu, 
pie tam krāsu versijā, ko laida klajā izdevniecība „Latvijas Avīze”. 
 
 
9 Pilnu interviju lasi šeit: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-

HOROSKOPS/403/Spilgtakas-zvaigznes-pie-Latvijas-astrologijas-debesim/ 
9 Iespēja iegādāties grāmatu - ja vēlies drukātu versiju, tad pasteidzies! Pieejama arī pdf formātā: 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/tavs-astrologs 
 
 

 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/403/Spilgtakas-zvaigznes-pie-Latvijas-astrologijas-debesim/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/403/Spilgtakas-zvaigznes-pie-Latvijas-astrologijas-debesim/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/tavs-astrologs


23 
 

16. Melnā piektdiena – 13.tais 

Mītu rašanās. Versijas par to, kā radusies neizskaidrojamā piesardzība pret skaitli „13” un 
piektdienu, ir vairākas. Tiek uzskatīts, ka tieši piektdienā Jēzu sita krustā un Ieva iedeva 
Ādama aizliegto augli, bet svētajā vakarēdienā piedalījās 13 cilvēki. Cita versija saistīta ar 
skandināvu mitoloģiju, vēl kāda – ar tempļa bruņiniekiem. Iespējams, lielu nozīmi devusi arī 
1907.gadā publicētā Tomasa Lousona (Thomas Lawson) novele Piektdiena, trīspadsmitais 
(Friday, the Thirteenth) un 2003.gadā iznākušais Dena Brauna bestsellers Da Vinči kods. 
 
Bez tam skaitlis 13 tika uzskatīts par veiksmīgu senajā Ēģiptē un Ķīnā, bet mūsdienās šīs 
bailes vairāk raksturīgas ASV un Lielbritānijas iedzīvotājiem. Lai arī šīm bailēm nav 
racionāla pamata, daudzās pasaules viesnīcās nav trīspadsmitā stāva un numura, lidostās – 
trīspadsmito vārtu, lidmašīnās – trīspadsmitās sēdvietas, bet slimnīcās – trīspadsmitās 
palātas. Vai mums ir jābaidās no melnās piektdienas?  
 
KB pēta. KB izglīto. Tā sauktās „melnās piektdienas” esmu pētījis kopš 2006. gada un 
neko ārpus normas neesmu saskatījis, bet reizēm lielās planetārās spriedzes un retrocilpu 
ietekmē ir pamats bažām par sarežģītākām situācijām.  
 
Vēl savulaik, esot Latvijas Numerologu asociācijas vadītāja amatā, bieži nācies medijiem un 
sabiedrībai skaidrot, ka skaitļa “13” vibrācijas allaž paliek nemainīgas: “1” iemieso Saules 
simbolismu, jebkuras personas vai notikuma patību, centriskumu, esību, bet “3” saistāms ar 
Jupiteru, kas simbolizē skološanos, sabiedriskumu, pasaules uztveri. Rezultātā skaitļu 
mijiedarbība “1+3” rada “4” jeb Mēness mezglu Rahu – stabilitātes, cēloņu-seku ievērošanas 
galarezultātu. Varētu teikt, ka vienmēr 13. datumā ieteicams pieturēties pie atziņas: “Domā, 
ko domā!” Ikvienai rīcībai, kas paveikta jebkurā 13. datumā, būs lielāka karmiskās “lupas” 
uzraudzība nekā citos datumos. 
 
Trīspadsmit ir arī viens no karmiskajiem skaitļiem – cilvēkiem, kas saistīti ar šo skaitli, ir 
lielāki pienākumi pašiem pret sevi un sabiedrību. Skaitļa sastāvā esošais vieninieks un 
trijnieks ir radoši aktīvs, bet kopā veido mazliet sarežģītāko četrinieku. Tomēr skaitlim 13, kā 
visiem cipariem, kas kopsummā veido 4 vai 7, ir viena specifika – tas neder lielākajai daļai 
cilvēku, ja vien viņi paši nav saistīti ar 4 vai 7. Piemēram, 1.datumā dzimušam cilvēkam 
13.datums nav tas veiksmīgākais. 
 
Cita lieta ir kolektīvās apziņas sētās šaubas vai bailes, kas vienu vai otru skaitli “pagriež” 
izpausmju disharmoniskajā virzienā. Tā kā neviens skaitlis nav ne labs, ne slikts, tā 
izpausmes ir atkarīgas no tā, vai pieslejamies pozitīvam skatījumam, vai izmantojam 
konkrētā skaitļa negatīvi lādēto “ēnu”. Un te lielu lomu spēlē tādi subjektīvi faktori kā “ar 
kuru kāju no gultas izkāpsi”. Ja kāds 13. datumā pamostas ar domu, ka būs slikti, tad 
palielinās varbūtība, ka kaut kas tāds arī notiks. Domas ir kā uz noteikta viļņa noregulēta 
antena, kas agri vai vēlu savu kanālu noķers. Pats rada situāciju un pats pēc tam priecājas, ka 
viss apstiprinās. Ja pieņem, ka “13” nes nelaimi, padomājiet, kā klājas cilvēkiem, kuri šajā 



24 
 

datumā ir dzimuši. Tur taču būtu jābūt iemiesotām visām nelaimju nelaimēm! Taču tā nav. 
Tomēr pastāv iespēja, ka šiem cilvēkiem konkrētā cipara piesātinātā diena var radīt lielāku un 
atbildīgāku notikumu gūzmu. 
 
Visu šo gadu laikā pētot esmu secinājis, ka latvieši nav jūtīgi uz melnajām piektdienām. 
Latvijā lielāka ietekme ir PilnMēnesim, jo Latvija šajā Mēness fāzē ir dzimusi. Līdz ar to visi 
notikumi Latvijā izlādējas pārsvarā uz to laiku.   
 
 
9 Kāda tuvākā “melnā piektdiena” gaidāma tieši Tev, ikviens Astro VIP var noskaidrot Baņķa Dižkalendārā, 

skatot savu individuālo Astroluksoforu: www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv 
9 Rakstu arhīvs par “Melnajām piektdienām” ir šeit: 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/1985/13-oktobra-melna-piektdiena/ 
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/2147/Piektdiena-13-trako-nama-
atverto-durvju-dienas/ 
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/1396/Melna-piektdiena-paradis-
raksturu/ 

 
 
 
 
 
  

http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/1985/13-oktobra-melna-piektdiena/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/2147/Piektdiena-13-trako-nama-atverto-durvju-dienas/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/2147/Piektdiena-13-trako-nama-atverto-durvju-dienas/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/1396/Melna-piektdiena-paradis-raksturu/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/1396/Melna-piektdiena-paradis-raksturu/


25 
 

17. Svētku svinēšana pareizajos laikos. Laika lūkas 

Par Ziemassvētku, Jāņu, Lieldienu un citu gada nozīmīgāko svētku svinēšanu pieņemts runāt 
no vispārpieņemto datumu viedokļa, taču svētku dienas nozīmes būtība un rituāli vairāk tiek 
saistīti ar laika griežiem – saulgriežiem un ekvinokcijām. Un tieši tas ir īstais brīdis, iemesls 
un jēga iepriekš minētajiem svētkiem, bet daudz mazākā mērā - noteikts datums kalendārā. 
 
KB izglīto. KB autormetode. Senlatviešiem gadskārtu svinēšanas bija kā „Laika Lūkas” - 
iespēja zīmīgā laikā caur dabas cikliskumu ietekmēt savu dzīvi visa gada garumā. Lai 
labākie laiki neietu zudumā, latvieši cītīgi sekoja Mēness ciklam. Mūsdienās, kad izpratne par 
dabas cikliskumu un planētu stāvokli ir pilnīgāka, par astrologa pienākumu uzskatu latvju 
gadskārtās paredzētos rituālus ietērpt tam vislabvēlīgākajā laikā. Tā ir milzīga enerģija, 
lieliska iespēja un astromaģijas ielaišana savā dzīvē, ko katrs pats var pārvērst sev vislabākajā 
veidolā. To palīdz noteikt gan visiem kolektīvi pareizākais astrolaiks, gan katra individuālais 
Astroluksofors un numeroloģiskā Personālā diena, kas pieejami Baņķa Dižkalendārā. 
Vismaģiskākais ir tieši pats brīdis, taču, ja to nepavada labvēlīgs astrofons, Superlaiks un 
astromaģiski aspekti, tad piemeklējams tuvākais Superlaiks un astromaģija. 
 
Vienmēr esmu uzsvēris nepieciešamību svinēt svētkus tieši pareizajās dienās un laikos. 
Pirmkārt, tas attiecas uz visiem četriem nozīmīgiem brīžiem Zemes ritējumā ap Sauli. Tie 
vienmēr saistās ar dienas/nakts garuma izmaiņām un vienmēr ir kaut kā nobeigums un kaut 
kā sākums. Tieši tāpēc veiksmīgi nodzīvotam gadam svarīgi vadīties pēc senču ieteikumiem, 
kas norāda uz pareizajiem akcentiem šajos svarīgajos brīžos, dod spēku un paver iespējas 
jaunā cikla veiksmīgai norisei un savu mērķu sasniegšanai. Būtiski pieminēt, ka senču svētki 
un kristietība ir cieši savijušies, tāpēc visi zīmīgākie notikumi un tradicionālie svētki savu 
vērtību un rituālus rod kā senču, tā kristietības maģijā un spēkā. Tam visam klāt vēl pieliekot 
astroloģijas zināšanu vērtību, ievērojot veiksmīgāko laiku rituālu piekopšanai un svētku 
svinībām nozīmīgākajos pagrieziena punktos, gads izdosies patiesi varens un veiksmes pilns. 
Ikgadējā “Tavs Mēness kalendārs” ir veltīta atsevišķa sadaļa tēmai – “Senču spēks un 
astroveiksmes laiks svinībām”, kurā norādu īstās svinēšanas dienas un Superlaikus visiem 
nozīmīgākajiem svētkiem gadskārtas ritumā.  
 
 
9 “Tavs Mēness Kalendārs” aktuālajam gadam iegādājies šeit: www.astronet.lv 
9 Kolektīvo un individuāli labāko astrolaiku svinībām noskaidro Baņķa Dižkalendārā: www.AstroVip.lv 
9 Rakstu arhīvs par gadskārtu svētku svinēšanas tēmu: 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/1505/Ziemas-Saulgriezi-
PilnMeness-apspideti/ 
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/1364/Kad-svinet-Ziemas-
Saulgriezus/ 
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/1293/Astro-padomi-ritualiem-Janu-
laika/ 
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/1439/Kad-sagaidit-vasaras-
Saulstavjus/ 
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/Latvija-un-latvietis/1329/Kad-latviski-sagaidit-Rudeni/ 

http://www.astronet.lv/
http://www.astrovip.lv/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/1505/Ziemas-Saulgriezi-PilnMeness-apspideti/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/1505/Ziemas-Saulgriezi-PilnMeness-apspideti/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/1364/Kad-svinet-Ziemas-Saulgriezus/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/1364/Kad-svinet-Ziemas-Saulgriezus/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/1293/Astro-padomi-ritualiem-Janu-laika/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/1293/Astro-padomi-ritualiem-Janu-laika/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/1439/Kad-sagaidit-vasaras-Saulstavjus/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/1439/Kad-sagaidit-vasaras-Saulstavjus/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/Latvija-un-latvietis/1329/Kad-latviski-sagaidit-Rudeni/


26 
 

18. Par rīta vērtību 

KB izglīto. KB autormetode. Visās garīgajās tradīcijās Saullēkts ir bijis maģisks, 
noslēpumaina un enerģiju raisoša dabas parādība, kas apstiprina cikliskumu, norāda uz dabas 
nepārtraukto ritmiskumu. Kā šodien atceros savu 2009.gada peldi ar laivu pa Indijas svēto upi 
Gangu svētajā un mūžīgas uguns pilsētā Varanasi četros no rīta, kas, austot Saulei, izmainījās 
līdz nepazīšanai. Indijai raksturīgajā krāsainībā magi, svētie un parastie indieši pulcējās, lai ar 
lūgšanām un mērcēšanos upē sveiktu Sauli! Un tā katru rītu! Neaizmirstami. Un tā Varanasi 
Saullēkts kļuva par manu personīgo pagrieziena punktu turpmākajā dzīvē! 
 
Arī mūsu senču ikdienas darbi un svētku svinēšana allaž bijusi pakārtota Saules ceļam. 
Tie ir svētki, kuros no katra paša atkarīgs, cik aktīvi piedalīties un izdzīvot saulgriežu 
tradīcijas – dziedāt, dejot, rotāties, meklēt papardes ziedu, gaidīt Sauli norietam un uzlecam. 
Tāpēc to, kā Saule visspēcīgāk iedarbojas, zinām no gadskārtām un tradīcijām.  
Ideja par agro celšanos, kā redzams, ir tikpat sena kā pats cilvēks, jo apgūt dienas gaišo pusi 
organismam ir dabīgi, ko, protams, krietni pamainījis mākslīgais apgaismojums un citi 
mūslaiku ieradumi. Tomēr enerģētisko būtību tas nemaina: Saule lecot, dod vislielāko 
enerģijas plūsmu organismam un iniciē personīgi svarīgāko, jo Saule astro atbild par 
gribu un gribasspēku, panākumiem, izaugsmi, personīgi sabiedrisko laimi, turpretī dienas 
viducis “sadedzina” indivīda vēlmes un uzspiež sabiedrisko viedokli. Pret vakaru jau laiku 
pārvalda Mēness – labsajūtas, omulības, tikumu un netikumu, seksualitātes, intīmā, 
ģimeniskumā un vēlmju vadītājs. Vakars ir vērsts uz pagātni, rīts - uz nākotni! Padomā, ko 
tik vērtīgi dari vēlu vakarā, lai dēļ tā, netiekot laicīgi gulēt, pazaudē nākotnes iespējas?  
 
Agrajās rīta stundās prāts ir tīrāks un dzidrāks un mazāk piesārņots ar bailēm, nedrošību, 
neticību saviem spēkiem, kas viss tik ļoti apstādina progresīvu radošumu ar skatu nākotnē.  
Pamatideja sekojoša: Kas agri ceļas – ātrāk visu paveiks un būs ietekmīgāks, izmantojot 
teju visus 100% no savām liktens iespējām, pie kam ilgtermiņā saglabājot labu veselību! 
Celties – tas ir pirmais un svarīgākais solis! Organismam nepatīk mainīgie apstākļi un tas mīl 
celties vienā un tajā pašā laikā. Ideāli, ja esi uzlicis modinātāju, Tu katru reizi pamosties pāris 
minūtes pirms noskan zvans, lai to izslēgtu. 
 
Saullēkts mūsu platuma grādos ir pakāpenisks mainīgais, kas vasarā ir ļoti agri un ziemā jau 
krietni pavēlu. Astrologa redzējumā pasaule mostas ar “pirmajiem gaiļiem” jeb pirmajiem 
Saules stariem pie horizonta – tad aiziet kolektīvā karma, kurā katrs indivīds ir ar 
ierobežotām iespējām. Indivīda brīvība, iespēju laiks un lielo atklājumu bruģēšanas ceļš ir 
notvert mirkli PIRMS pamostas kolektīvā ietekme. Un tas vasarā ir ar Saullēktu, bet 
ziemā pirms Saullēkta. Šāda laika secīga izmantošana ir atslēga uz panākumiem! Astro spēks 
ir laika plānošanā un pārvaldīšanā. Mans ieteikums ir mosties savā dabiskajā ritmā katru 
dienu vienā un tajā pat laikā, bet, izmantojot astro ieteikumus kā eksperimentālu praksi, 
pakāpeniski ieviest agro rīta celšanos. 
 



27 
 

Lai atrastos savu spēju kalna virsotnē ir nepieciešams gribasspēks mainīt ieradumus 
(pakāpeniski) un piecelties agri no rīta, kad pasaule vēl guļ un uz iespējām ir minimāla 
konkurence. Kad mostas pasaule – modīsies visi cilvēku netikumi, straujais temps, stress, 
“peldēšana pa straumi” un konkurence – Tu kļūsti par VIENU NO, zaudējot lielu daļu sava 
neatkarīgā ES, kolektīvisma pakalpiņu un patērētājsabiedrības vergu. Mēs par maz 
novērtējam vienkāršu ieradumu maiņu milzīgo pozitīvo ietekmi uz visu dzīvi un Liktens rata 
pagriešanu AstroVeiksmes virzienā. Varētu pat teikt, ka agrie rīti palīdz saprast – “nejauši 
pielec” – ko un kā labāk darīt savā dzīvē, lai nekļūdītos un pieņemtu pareizos lēmumus. Ne 
velti saka: rīts gudrāks par vakaru. Bez tādām kvalitātēm, kā godīgums un laipnība un.... 
Iespējams, tieši agrā rīta celšanās ar šīm 1% dienas laika izmantošanām darbībai ir izaugsmei 
un panākumiem izšķirošākie. Tā es to apstiprinu pēc savas pieredzes, tā to apstiprina daudzi 
pasaules gudrākie prāti un veiksmīgi uzņēmēji. Brīvība no traucēkļiem!  
 
Esmu arī pārliecināts, ka KARMAS pretestība, kas bremzē visas labās ieceres, visminimālākā 
ir tieši stundās PIRMS Saullēkta. Tāpēc parūpējoties agrajās rīta stundās par savu dienas 
sākumu, šie 1-3% laika pēcāk lielā mērā paši parūpēsies par atlikušās diennakts 97-99% 
laika. Teiksim tā – “viss ritēs, kā labi smērēts”! Tā ir īpaša izdevība piekļūt pilnīgi jaunam 
savas oriģinalitātes Kosmosam!  
 
Svarīgi ieteikumi: 
x ejot gulēt krietni pirms pusnakts un ceļoties agri (pirms 6), agrais rīta laiks svarīgām 

darbībām un sevis pašattīstībai padara dienu garāku un piepildītu. Pēc Baņķa 
Dižkalendāra atrodot vēl arī Superlaiku un Jupitera stundas (ikdienas laimītes) un 
relaksējoties Pauzes jeb Mēness + Saturna stundās (nenokausēsi psihi, mīlēsi sevi), dosi 
papildus stimulu “atnākt” panākumiem; 

x rīta 1h (vismaz) izmanto pēc savas varēšanas un secības pēc 20-20-20 min principa: 
lūgšana - vingrojumi - plānošana/mācību uzņemšana. Pirms tā nekādas ēšanas un 
soc.tīklu ziņu, lai neietu kuņģa un masu info plūsmas pavadā; 

x vakari ir tukšais laiks, ko nevēlami ir pavadīt bezjēdzīgi zombējot ekrānos! Arī bērni 
jāradina laicīgi pie miega… Cenšanās pagarināt vakaru ir turēšanās pie (aizejošās dienas) 
pagātnes un neveicina progresu jeb rītdienu; 

x alkohols vakaros šos gaišos dzīves plānus atmet/aptur ar realizāciju vismaz uz pāris 
dienām. Alkohols nojauc laiku! Subjektīvi sagroza. Ja to vēl dara, kad ziņojam 
kategoriski nē - Tu sevi apzodz ne tikai laikā (liktens vēlmju piepildījumā), bet arī 
enerģiju - bet kur švaka enerģija, tur mazāk naudas. Svinēt var un vajag - ar mēru - kad 
priecīgi un arī daba&astro atļauj. Citādi nebrīnies - kādēļ tieši Tev neveicas; 

x jācenšas. Vismaz pa retam. Soli pa solim. Nesanākt ir cilvēcīgi. Tādēļ ir brīvā griba 
iedarbināt gribasspēku uz Gaismu! #astroviedi  

 
 
9 Praktizē Agrā rīta Supermaģiju, iegādājoties kalendāru “12 vērtīgās astrodienas un Agrā rīta Supermaģija” 

www.astronet.lv  
9 Seko līdzi KB jaunumiem un nepalaid garām www.12dienas.lv palaišanu! 
 

http://www.astronet.lv/
http://www.12dienas.lv/


28 
 

19. Dzimšanas dienas pareiza 12 dienu svinēšana 

KB izglīto. KB autormetode. Ieviesu un popularizēju ideju par dzimšanas dienas 
sagaidīšanu īstajā Saules atgriešanās brīdī, sagaidīšanas vietas nozīmi ar ieteikumu 
relokācijai, ja tas uzlabo Solāru. Izstrādāju metodi 12 dienu svinībām un nodzīvošanai ar 
pareizo attieksmi un rituāliem, iekodējot sev astroveiksmi visam gadam! Kā to katru 
gadu pareizā datumā (tas ir mainīgi!), laikā un labākajā vietā sagaidīt un cik svarīgi ir pareizi 
pavadīt visas 12 dienas. 
 
Izstrādāju apjomīgu projektu – “Dzimšanas dienas gada cikla plānotājs un individuālā 
prognoze Tavam gadam”, kam ir ļoti daudz pozitīvu atsauksmju. Starp citu, to var iegādāties 
pat nezinot precīzu savu dzimšanas laiku, jo to nosaku ar KB autormetodes palīdzību.  
 
Ikvienam cilvēkam viņa individuālais gads sākas līdz ar viņa dzimšanas dienu. 
Simboliski: debesu centrālais spīdeklis - Saule - cilvēka dzimšanas horoskopā nonāk savā 
izejas punktā. Katru gadu simboliskā dzimšanas diena jeb diena, kad Saule veicot kustību 
cauri visām Zodiaka zīmēm atgriežas tieši tajā grādā, minūtē un sekundē, kāda bijusi Tavā 
dzimšanas brīdī, var atšķirties no kalendārā datuma. 
Katru gadu dzimšanas diena un sekojošās 11 dienas (kopā - 12 dienas) ir nozīmīgi laika 
sprīži, kuru pareiza izpratne un prasmīga īstenošana var padarīt Tavu dzīvi harmoniskāku līdz 
pat nākamajai dzimšanas dienai. Tātad, harmoniski nodzīvotas 12 dienas, kā atskaites punktu 
un pirmo dienu ņemot astroloģiski precīzu šāgada dzimšanas dienu, atstās iespaidu uz visu 
gadu, 12 mēnešiem, 365 dienām. Tie atbildīs šo 12 dienu patiesajam garam un katrs no tiem 
simboliski atbildīs sekojošiem 12 mēnešiem: 1. diena - 1. mēnesim, 2. diena - 2. mēnesim, 
utt..Tas notiks šā vai tā, gribēsi to vai nē, bet labāk šīs zināšanas sekmīgi izmantot. Te tad arī 
vietā būtu teiciens: "Katrs pats savs laimes kalējs". 
 
Projekta ietvaros Tu saņem vairākus apjomīgus pdf: zināšanas bagātinošus un informatīvi 
skaidrojošus materiālus; sadaļas ar informāciju, kas sagatavota individuāli, pamatojoties uz 
dzimšanas datiem; darba lapas, lai visu apgūto un saprasto sāktu ieviest savā dzīvē. 
 
Tu iegūsi konkrētu astrodarbību plānu, ko izpildot piekoriģēsi karmu/likteni sev vēlamajā 
virzienā un iekodēsi AstroVeiksmi. Zināsi, kā pareizi nosvinēt savu Dzimšanas dienu un 
turpmākās 12 dienas, lai izdevies viss gads. Noskaidrosi astro precīzos laikus, kuros saņemt 
zvaigžņu svētību saviem mērķiem un iecerēm. Saņemsi gada ģenerālprognozi – 
numeroloģisku, astroloģisku, Solāru, Lunāru un rīcības plānu, kā iestartēt katru gada 
individuālo mēnesi tam piemēroti un laikus sagatavoties aktuālajām dzīves jomām. 
 
Projektā uzzināsi, ka astroloģiski Tava ikgadējā dzimšanas diena var atšķirties no kalendārā 
datuma, jo astroloģiski jāņem vērā Saules atgriešanās tieši tajā Zodiaka zīmes precīzā 
pozīcijā, kāda tā bijusi dzimšanas brīdī. Dažkārt dzimšanas dienas laiks no kalendārā laika 
var atšķirties pat par pusotru diennakti! 



29 
 

Uzzinātais precīzais laiks ir kā starta punkts visam turpmākajam gadam! Ir svarīgi zināt savu 
gadskārtējo PĀRdzimšanas brīdi, jo tas nosaka visa gada kopīgo tematiku.  
Svarīgs ir ne tikai Dzimšanas laiks, bet arī aktuālā gada dzimšanas dienas sagaidīšanas 
pilsēta. Kādēļ tas ir svarīgi!? Tieši pilsēta nosaka, kā planētu enerģētika ietekmē 
konkrētas dzīves sfēras. Projektu katru gadu uz jubileju kā tehnisku palīgu lietoju arī pats 
sev, tā kā man ir bagāta šī projekta lietošanas pieredze un specializēta astroloģijas izpēte un 
prakse, pēdējo desmit gadu laikā nevaru iedomāties nevienu dzimšanas dienu, kurai 
nepiemeklētu piemērotāko vietu pasaulē. Es tam veltu ļoti daudz stundu - tieši piemērotākās 
un manām vēlmēm, un gada iespējām atbilstošākās valsts un pilsētas izvēle.  
 
Padalīšos ar savu metodi: Pirmkārt, skatos Latvijas vietas pa diagonāli un horizontāli uz 
kartes: Liepāja/ Ventspils - Rīga - Daugavpils/Madona. Kā tālākās vietas viena no otras tās 
var minimāli, bet toties kaut ko potenciāli mainīt gada plānos. Tikai pēc tam, otrkārt, skatos 
vietas pasaulē, kuras man būtu reizē patīkamas ceļojumam un reizē viegli pieejamas, jo 
mazāk par visu zīmīgajā brīdī vajag stresu. Uzreiz saku, ka Igaunijas un Lietuvas pilsētas pa 
kartes vertikāli pret Latviju neko būtisku nemainīs. Skandināvija (izņemot polāro loku) arī ne 
visai. Un, protams, uzlieku arī pa kādai savai sapņu ceļojumu vietai - tālākai, grūtāk 
pieejamai un izdevumos dāsnākai. Īpaši uz apaļām jubilejām.  
Pēc pieredzes varu teikt, ka šāda dzimšanas dienas sagaidīšana īpašās vietās sniedz nebijušu 
gandarījumu (pašam ar jāpapūlas) un sajūtu (fakts!), ka izdarīts maksimāli viss, lai būtu 
izdevies gads.  
Svarīgi! Minētajā vietā jāatrodas precīzi tajā laikā, kad konkrētajā gadā notiek Saules 
atgriešanās dzimšanas pozīcijā, kas tiek projektā norādīta. Sagaidīšana var notikt arī tā, ka 
ierodies ar transportu minētajā vietā, zīmīgi sagaidi (to gan vajag īpaši pārdomāt pēc 
Astroluksoforiem un astropadomiem) un brauc atpakaļ - horoskops piefiksējas vajadzīgajā 
vietā un noteiks turpmākā gada pamattēmas.  
Tagad, ar šī projekta sniegto tehnisko iespēju palīdzību, mainot pilsētas - to var izdarīt arī 
katrs pats! Un izstrādē ir projekts: 12dienas.lv, kas arī saistīts ar šo tēmu.  
 
 
9 Plašāks apraksts ir pieejams rakstu arhīvā: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-

astrologs/raksti/708/DIZKALENDARS/Tava-gada-Astroveiksmes-un-Dzimenes-12-astrodienu-planotajs/ 
9 Dzimšanas dienas projektu var iegādāties šeit: https://www.astrologi.lv/astro_karte/dzimsanas_diena/ 
9 Seko līdzi KB jaunumiem un nepalaid garām www.12dienas.lv palaišanu! 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/708/DIZKALENDARS/Tava-gada-Astroveiksmes-un-Dzimenes-12-astrodienu-planotajs/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/708/DIZKALENDARS/Tava-gada-Astroveiksmes-un-Dzimenes-12-astrodienu-planotajs/
https://www.astrologi.lv/astro_karte/dzimsanas_diena/
http://www.12dienas.lv/


30 
 

20. 12 vērtīgās astrodienas veiksmīgam gadam 

KB autormetode. Izstrādāju sistēmu, saskaņā ar kuru iestartēt četrus gada nozīmīgākos 
periodus un ar pareizajiem dienas akcentiem un tematiku nodzīvot katrā no tiem 12 dienas, 
kas kā izdošanās un rezultāts atspoguļosies turpmākā gada laikā visās svarīgākajās dzīves 
jomās. Pēc šīs metodes ikviens ar astroloģijas, numeroloģijas, dabas cikliskuma un 
astromaģijas palīdzību iestartē visas svarīgākās dzīves jomas – personības attīstību un 
sasniegumus, sportisko formu, darbu, finanses, veselību, mīlas un laulības dzīvi, bērnu 
jautājumus, attiecības ar radiem, draugiem un sadarbības partneriem, karjeru, profesionālos 
panākumus u.c. jomas. Prasmīga un līdzsvarota šo dienu nodzīvošana noteiktos laika 
periodos padarīs dzīvi harmoniskāku, palīdzēs tikt pie kārotā un sasniegt vairāk. 
 
Kāpēc tieši 12? Skaitlis “12” mūs pavada ikdienā ik uz soļa, bet ar astroloģijas 
likumsakarībām vispār saistīts jo īpaši. Nedaudz piemēru – 12 mēneši, 12 zodiaka zīmes, 12 
astromājas. Un kur vēl visas asociācijas ar Jauno gadu, gaidot liktenīgos 12. Divpadsmit 
ēdieni uz svētku galda un 12 vēlēšanās, kas sarakstītas ar lielu cerību, ka piepildīsies! 
 
Kā ikvienā lietā, ko vēlamies veiksmīgi paveikt un sasniegt, svarīgākais brīdis sākas ar startu! 
Šie starta punkti gada laikā ir četri: 
x Jaunā gada starts, kas ir kalendārā gada sākums un vienmēr aizsākas 1.janvārī. 

Neatkarīgi no tā, kāds ir astroloģiskais fons vai dabas cikls, kalendārā gada sākums arī ir 
svarīgs brīdis, kas aizsāk jaunu gadu, jaunus plānus, vēlmes, cerības un sasniegumus.  

x Austrumu Jaunais gads, kas katru gadu startē uz Jaunu Mēnesi Ūdensvīra zīmē, aizsāk 
jaunu MĒNESS gada ciklu un nodod pilnvaras jaunajam gada saimniekam.  

x Astroloģiskais jaunais gads. Pavasara ekvinokcijas laiks, kas ir atmodas, spēka un 
jaudas piesātināts lieliem notikumiem, jo tieši Saule uzsāk savu jauno gada ciklu un sākas 
gada atskaite astroloģiski. Šie trīs ir kolektīvie starta un svinēšanas laiki, taču vēl ir 
ceturtais starta punkts, kas katram ir individuāls, jo saistīts ar ikgadējo dzimšanas dienu, 
ko nosaka Saules atgriešanās tieši tajā pašā Zodiaka zīmes pozīcijā, kādā tā ir bijusi 
dzimšanas brīdī. Ar šo brīdi sākas katra Individuālais Jaunais gads, par ko vairāk uzzini 
projektā “Dzimšanas dienas gada cikla plānotājs un individuālā prognoze Tavam gadam”. 

 
Sistēma ar precīziem aprakstiem aktuālajam gadam ir apkopota kalendārā “12 vērtīgās 
astrodienas un Agrā rīta Supermaģija”. Kalendārs sniedz izpratni un apraksta rīcību 12 dienu 
plānā, saskaņā ar kuru pašam ir jādarbojas līdzi. Kalendāra otrā daļa piedāvā savā dzīvē 
pielietot Agrā rīta supermaģiju, lai gūtu panākumus un būtu lielu soli priekšā citiem! 
 
 
9 Kalendāru katram nozīmīgajam 12 dienu ciklam “12 vērtīgās astrodienas un Agrā rīta Supermaģija” 

iegādājies šeit: www.astronet.lv  
9 Seko līdzi KB jaunumiem un nepalaid garām www.12dienas.lv palaišanu! 
9 Dzimšanas dienas projektu var iegādāties šeit: https://www.astrologi.lv/astro_karte/dzimsanas_diena/ 

http://www.astronet.lv/
http://www.12dienas.lv/
https://www.astrologi.lv/astro_karte/dzimsanas_diena/


31 
 

21. Relokācija 

Relokācija astroloģijā piedāvā iespēju sasniegt savus mērķus, piemeklējot to realizācijai 
visatbilstošāko vietu Pasaulē.  
 
KB izglīto. KB autormetode. Plaši piedāvāju šo iespēju, tā kā šobrīd, pie samērā brīvas 
pārvietošanās ārpus robežām, tas ir jo sevišķi aktuāli un pieprasīti. Pamatā relokāciju 
pielietoju, plānojot ikgadējo dzimšanas dienu sev un saviem tuvajiem. Ikviens šo iespēju var 
izmantot, iegādājoties projektu “Dzimšanas dienas gada cikla plānotājs un individuālā 
prognoze Tavam gadam”, ar laiku arī projektā “12dienas.lv”, kas ir sagatavošanā. Otra 
iespēja – pieteikties “Dzimšanas dienas e-pakalpojumam”, kas pieejams Kr.Baņķa 
konsultāciju lapā. Treškārt – arī būtisku planetāro ingresiju gadījumā, kad lielie planetārie 
astrograndi pāriet jaunā zīmē vai vēl dižāk - uzsāk jaunu daudzgadīgu ciklu, kā rezultātā 
piefiksēt startu labvēlīgā vietā ir īpaši nozīmīgi.  
 
Viens no šādiem piemēriem - 23.03.2023 Plūtona pāreja Ūdensvīra zīmē (nomainās jauns 
laikmets!), kas sasaucās arī ar Jaunā Saules astrogada iestāšanos (kā katru gadu - pavasara 
saulgriežos). Jaudīgi notikumi, kuru starts fundamentāli ietekmē ļoti ilgu turpmāko periodu, 
veselā paaudzē mērāmu. 
Lielā gada ingresija ir planētas PIRMĀS REIZES pāreja jaunā-nākamajā Zodiaka 
zīmē. Jo lēnāka jeb no Saules tālāka planēta, jo nozīmīgāka pāreja, kas uzreiz var nebūt tik 
jūtama, bet ietekmē ļoti ilgu periodu. Šoreiz – GADSIMTU!  
 
Savukārt dzimšanas dienas precīzais laiks katru gadu var atšķirties pat no kalendārā datuma 
un tas ir starta punkts visam gadam! Jaunais PĀRdzimšanas brīdis nosaka personīgā gada 
kopējo tematiku. Atrašanās pilsētas maina dzīves sfēras, kurās gada laikā izpausties un var 
uzlabot savu dzīvi. Mana pieredze ir liela, tā kā esmu specializējies šajā jautājumā un pēdējo 
15 gadu laikā krietni eksperimentējis ar sevi, sagaidot savu dzimšanas dienu dažādās vietās 
pasaulē - kur labāk. Efekts ir pārsteidzošs! Šāda dzimšanas dienas sagaidīšana īpašās vietās 
sniedz nebijušu gandarījumu un sajūtu, ka izdarīts maksimāli viss, lai būtu izdevies gads! 
 
Nepietiek tikai ar vietas izvēli, svarīgi ievērot arī astro-pareizu ceļošanas praksi: 
x rūpīgi izvēlies lidojuma datumu – Superdienu/ Superlaiku 
x biļeti pērc un lidojumam reģistrējies Superdienā/ Superlaikā 
x no mājas izbrauc un lidostā ierodies maksimāli labos laikos (Superlaiks; Jupitera stunda 

vai jebkura astrostunda, izņemot Saturna, Marsa, Mēness), jo tieši iekāpšanas kartes 
noskenēšana lidostā jeb biļetes izsniegšana ir ceļojuma reālais starta brīdis. 

 
 
9 Dzimšanas dienas projektu iegādājies šeit: https://www.astrologi.lv/astro_karte/dzimsanas_diena/ 
9 Seko līdzi KB jaunumiem un nepalaid garām www.12dienas.lv palaišanu! 
9 E-pasta konsultācijai “Dzimšanas dienas un Tava gada Starta sagaidīšanas vietas pasaulē” piesakies: 

www.astrologs.lv jeb www.astronumerologs.lv 

https://www.astrologi.lv/astro_karte/dzimsanas_diena/
http://www.12dienas.lv/
http://www.astrologs.lv/
http://www.astronumerologs.lv/


32 
 

22. Saules 0 dienas  

Saule uzsāk savu jauno ciklu, katru gadu iestājoties Auna zīmē, ar lēktu savā pirmajā dienā 
(1.Saules diena). Tas ir spēcīgs notikums, kas nosaka visa gada kopējo toni, līdz pat 
nākamajiem pavasara saulgriežiem. Bet gatavošanās gada nomaiņai sākas jau 5-6 dienas 
pirms šī notikuma. Tas saistīts ar Saules kalendāru, kurā 12 mēnešos secīgi nomainās 30 
Saules dienas, kopā veidojot 360 dienas. Līdz ar to katru gadu pirms pavasara sākuma 
„pāri paliek” 5 - 6 dienas. Tieši šīm dienām ir īpaša nozīme un tās dēvē par Saules  
“Nulles dienām”. 
 
Senatnē tās dēvēja arī par “sēru un raudāšanas dienām”, kad ieturēja stingru gavēni, ar 
badošanos, dzerot tikai sulas un ūdeni, arī atpūtās un veltīja laiku sev – iekšējam klusuma 
brīdim. Gavēnis, kas saistīts ar attīrīšanos, ilūziju un valdzinājumu pārvarēšanu. Zīmīgi, ka 
šis laiks parasti sakrīt ar gavēņa laiku arī kristīgajā tradīcijā.  
 
Tās uzskata par noslēpumainām un neparedzamām dienām, cilvēka garīgās un fiziskās 
attīrīšanas laiku pirms Jaunā Saules astrogada iestāšanās. Ieteicams nesākt jaunas lietas, 
neorganizēt svarīgus pasākumus un labāk pabeigt iepriekš iesākto. Pēc tā, kas ļoti 
piesaista šajās dienās, var noteikt savu atkarību, kas kaitē vai bremzē attīstību.  
Dienām piemīt augstāko spēku aizsardzība, slepeno vēlējumu piepildīšana ar nosacījumu, ja 
prasa ne tikai sev, bet arī citiem. 
 
KB izglīto. KB autormetode. Sāku akcentēt kā būtiskas, aprakstot nepieciešamos rituālus, 
lai ikviens var pareizi noslēgt iepriekšējo un sagatavoties Jaunajam Saules astrogadam, kas 
aizsākas līdz ar pavasara saulgriežiem gadskārtu ritējumā.  
 
Šīs dienas, to nozīme un pareizie rīcības ieteikumi tiek plaši pielietoti daudzos Kr.Baņķa 
Astronet.lv astro kalendāros un projektos, īpaši – apjomīgā ikgadējā izdevumā “12 vērtīgās 
astrodienas un agrā rīta supermaģija lieliskam gadam”, kas iegādei ir pieejams katra 
kalendārā gada beigās un ir pārdošanā līdz nākamā gada pavasara saulgriežiem. Kā arī 
izstrādē ir projekts: 12dienas.lv.  
 
 
9 Kr.Baņķa Astronet.lv astro kalendāri ir pieejami šeit: www.astronet.lv 
9 Seko līdzi KB jaunumiem un nepalaid garām www.12dienas.lv palaišanu! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.astronet.lv/
http://www.12dienas.lv/


33 
 

23. Svinam #PilnMēnessvētki 

PilnMēness laikā Mēness atrodas vistālāk no Saules, kura pilnībā izgaismo Mēnesi, kas šajās 
dienās ļauj noslēpumaini mirdzošajam debesu ķermenim parādīties mums visā savā 
krāšņumā. Tas vienmēr radījis maģisku un noslēpumainu noskaņu, raisījis bailes, devis vielu 
mītiem un aizspriedumiem. Pat daudzi skeptiķi, raugoties PilnMēness ripā, saskatījuši tajā un 
apkārt notiekošajās nebūšanās sakarības… 
 
KB izglīto. KB autormetode. Laiks noņemt šo baiļu plīvuru un nemiera cēlēja slavu no 
PilnMēness un pārveidot savu attieksmi pret dabas kulminācijas brīdi. Mans piedāvājums ir 
pretējs tam, ko ar PilnMēnesi saista pat ezotēriķu aprindas. Viens no maniem lielākajiem 
aicinājumiem ir spēt iedzīvināt latvju tautā lielāku mīlestību pret PilnMēnesi – jāsvin svētki! 
 
Apceļojot daudzas pasaules svētvietas un darot to tieši vietējo rituālu laikā, esmu atskārtis, ka 
izsenis senām kultūrām tieši PilnMēness, kā redzamākā dabas parādība, ir īpašo svētku un 
rituālu laiks. Arī latviešiem būtu kā citām viedām un senām tautām svinēt un savā labā 
izmantot PilnMēness svētkus – dabas kulminācijas brīdi. Varu droši teikt, ka reti kura 
tauta varētu pārspēt latviešus Mēness cikla zinībās un ievērošanā. Tam krietni palīdzējis 
manis paša izstrādātais Mēness kalendārs, kam joprojām neatradīsi līdzvērtīgu visā pasaulē. 
Laiks paplašināt zināšanas un likt tās lietā ne tikai individuālai veiksmei, bet arī tautas 
kopīgās interesēs. Būtu skaisti, ja lielākie svētki tiktu plānoti kā senāk – senču laikos 
– ieskaņojot PilnMēness laikam.  
 
Kad svinēt PilnMēness svētkus? Priecīgākā ziņa, ka šādi svētki sanāk katru mēnesi un, 
protams, atšķirīgās nedēļas dienās, kas nav pārliekamas uz ērtajām kalendārajām brīvdienām. 
“Šeit un tagad”, kad PilnMēness pienācis. 
 
Katram PilnMēnesim ir sava rituālā kārtība, jo atbilst atšķirīgiem Saules un Mēness 
stāvokļiem Zodiakā. Savstarpējā šo abu Zvaigžņu saspēlē. 
PilnMēness laiks sākas 2-3 dienas pirms precīzā kulminācijas brīža. Tas ir kā sagatavošanās 
laiks. Skatoties pēc Mēness kalendāra, īpaši ieteicamas visas tajā laikā atļautās nodarbes: 
čeku dedzināšana, matu griešana utml. Kā īpašu PilnMēness laikā gribas izcelt pirts 
apmeklējumu, ko ieteicams darīt tieši ieteiktajās dienās 3 dienu intervālā pirms kulminācijas. 
Tas labāk ļaus sagatavoties svētkiem. PilnMēness noslēdzas 1 dienu pēc kulminācijas. 
PilnMēness svētku kulminācija, protams, ir precīzā fāžu maiņa un 6-12 stundu intervāls 
pirms tās, atkarībā no Mēness zīmes, Mēness dienas laika un precīzajiem planētu 
aspektiem.    
 
 
9 Vairāk lasi: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1556/Svinam-

PilnMenesssvetki/ 
9 PilnMēness laikus periodam uz priekšu vari uzzināt Kr.Baņķa Astronet.lv astro kalendāros:  

www.astronet.lv , Baņķa Dižkalendārā: www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv un citos KB projektos. 
 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1556/Svinam-PilnMenesssvetki/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1556/Svinam-PilnMenesssvetki/
http://www.astronet.lv/
http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/


34 
 

24. Unikāls pētījums Latvijā par Mēness ietekmi uz CSN 

KB pēta. Veidojot Mēness kalendāru un ikdienā sekojot tā ritmam, ievēroju, ka Mēness fāžu 
maiņa un Čika laiki ļoti uzskatāmi atspoguļojas notikumos uz ceļiem. Piemēram, Čika laikā 
izteikti vairāk automašīnu nekā parasti brauc ar izslēgtiem lukturiem un uz ceļiem biežāk 
nekā citkārt manāmas avārijas. Taču tie bija tikai mani novērojumi, skeptiķiem varētu pat 
šķist atbilstoši parunai – „ko gribi redzēt, to arī ieraugi”, taču sapratu, ka novērojumi ir 
izpētes vērti, tādēļ sazinājos ar CSDD speciālistiem un ieguvu ceļu satiksmes negadījumu 
(CSN) katras dienas datus par visu 2012. gadu, lai reizi par visām reizēm noskaidrotu, vai 
astroloģiskas likumsakarības patiesi atbilst faktiem un reāli ietekmē notikumus uz ceļa. 
 
Līdz šim Latvijā astroloģiski empīriskie pētījumi veikti maz, lai teiktu, ka nemaz, turklāt 
CSN un Mēness ietekmes novērtēšanā šis ir līdz šim vēl nebijis pētījums, kā arī būtisks solis 
astroloģisko likumsakarību izpētē kopumā, jo līdz šim pasaulē veiktajos pētījumos visbiežāk 
uzsvērta vien Mēness fāžu ietekme, bet šajā pētījumā liela uzmanība pievērsta arī Mēness 
leņķiskajiem aspektiem ar planētām, kā arī apogeja, perigeja, Čika un Dižčika periodu 
ietekmei. Pētījuma veikšanā piedalījās arī socioloģijas un astroloģijas studente Ilvija 
Gaidukoviča. Rezultāti mani nepārsteidza. Mēness ietekmē CSN skaits palielinās par 25%! 
Vislielākais negadījumu skaits tika reģistrēts: PilnMēnesī un Čika vai Dižčika laikā; 
PilnMēnesim apogejā; Jaunā Mēnesī un Čika laikā un/vai perigejā. Atklājās, ka 
bīstamību uz ceļiem palielina arī Mēness spriedzes aspekts – kvadrāts ar citām planētām un 
Mēness atrašanās Zivju, Jaunavas vai Vēža zīmē, kas nelabvēlīgi ietekmē reakcijas ātrumu un 
pastiprina nespēju koncentrēties tikai uz spēkrata vadīšanu. 
Aicinu ņemt vērā pētījumā atklāto un Jauna mēness, PilnMēness, apogeja, perigeja un Čika/ 
Dižčika laikā, sēžoties pie sava spēkrata stūres, veltīt papildus uzmanību auto vadīšanai. 
Neveikt vairākas darbības vienlaikus - nerunāt pa tālruni, nerakstīt sms, nespoguļoties u.tml., 
drošībai uz ceļa un ātruma ierobežojumu ievērošanai! 
 
Lūk, dažas no PilnMēness ietekmes hipotēzēm, kuras esmu savā dzīvē un darbā 
apstiprinājis, un kuras ikviens varat papētīt arī pats: 
x PilnMēness un Individuālais Astroluksofors (Baņķa Dižkalendārā) 
x PilnMēness un negatīvs planētu mijiedarbības astrofons (dubultie sarkanie un melnie 

punkti Baņķa Dižkalendāra Astroluksoforā) 
x PilnMēness un Čika laiks 
x PilnMēness Dižčikā  
x PilnMēness konkrētā Zodiaka zīmē  
x PilnMēness perioda Saules dienas, kas būtiski atšķiras dažādos PilnMēness periodos 
x sajūtas un notikumi 3 dienas pirms un 2 dienas pēc PilnMēness 
 
 
9 Rakstu arhīvā ir pieejams plašāks pētījuma rezultātu apskats: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-

bankis/Raksti/870/UNIKALS-PETIJUMS-Meness-ietekme-satiksmi/ 
 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/Raksti/870/UNIKALS-PETIJUMS-Meness-ietekme-satiksmi/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/Raksti/870/UNIKALS-PETIJUMS-Meness-ietekme-satiksmi/


35 
 

25. Pareizs Dienas režīms 

KB autormetode. Vienmēr esmu zinājis, cik svarīgs ir dienas režīms jeb astro pareizi 
nodzīvota diena dabas un kosmiskā ritmā, tāpēc esmu to izstrādājis, lai pats varu pielietot 
savā dzīvē un ikviens var izmantot, kļūstot par Baņķa Dižkalendāra lietotāju. 
 
Kā to paveikt?  
x Izproti Mēness fāzi - uzzini kā pulsē daba - pārslēdzoties (fāzes maiņas brīži, 

JaunMēness), uzņemot vai dodot, vai kulminējot PilnMēness laikā; 
x Iepazīsties ar kopīgo un individuālo Astroluksoforu ieteikumiem, izejot no 

Astroluksofora krāsas un planētu mijiedarbības aprakstiem; 
x Numeroloģiskā diena saliek ātri un viegli izprotamas robežas, iespējas un akcentus Tavai 

dienas galvenajai tematikai; 
x Saules lēkts – starts dienai – Saules un Mēness kalendārs parādīs visas dienas iespējas 

līdz pat mazākajai niansītei; 
x Paņem pauzi!  – to saplāno lietu sakārtošanai, mierīgai pastaigai vai vienkārši atpūtai, kas 

dos spēku pēcāk aktīvi izmantot Aktīvo dienas daļu; 
x Ņem vērā Superlaikus  – visa veida iesākumiem un veiksmīgām lietu norisēm; ja dienā 

nav Superlaiki, bet neatliekamais spiež un rada stresu, rīkojies vismaz veiksmīgajās 
Jupitera stundās, bet pa jaunam to tomēr izdari nākamajā Superlaikā; 

x Čika laiks uzliek zīmogu visai dienai – iesākto darbu turpināšanai vai garīgām nodarbēm; 
x Personīgais Nelaiks – visproblemātiskākā dienas daļa, tās sameklē un izravē laikus no 

savu darbu saraksta, izmantojot sadaļu "Personu Astroluksofori nedēļai"; pats regulāri 
izprintēju uzreiz pa nedēļai visam mēnesim šos lieliskos visa svarīgā kopskatus; 

x Ja vēlies darīt konkrētas lietas – griezt matus, apmeklēt pirti, iet pie zobārsta – izmanto 
Astropadomu sadaļā Nodarbes meklētāju, lai atrastu precīzo astroveiksmīgo laiku; 

x Saulriets – dienas aktīvā daļa ir beigusies un sākas Tava privātā dzīve! 
 
 
9 Tikko aprakstīto Dienas režīmu katrai dienai var sastādīt, pateicoties vērtīgajām sadaļām Kr.Baņķa 

Dižkalendārā AstroVip.lv: www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv 
 
 
 
 

http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/


36 
 

26. Plūtona bērni 

KB definē. KB izglīto. Plūtona ilglaicīgā atrašanās vienā Zodiaka zīmē ļauj izdalīt paaudzes, 
kurām dzīves pamattematikā vērojamas atšķirīgas iezīmes un enerģētika. Plūtons konkrētā 
Zodiaka zīmē nosaka globāli valdošos "vējus". Bērni šajā laikā dzimst konkrētā 
enerģētiskā "vējiņa" ieaijāti, tādēļ pēc daudziem gadiem, kad jau pūtīs citi vēji, viņi joprojām 
risina Plūtona čukstētus jautājumus… 
Katru cilvēku konkrēti Plūtona velniņš (slēptā, spēcīgā enerģija) dīdīs veikt personīgās, 
sabiedriskās un globālās izmaiņas, atbilstoši savai saprašanai jeb saskaņā ar citām horoskopa 
niansēm. Astronet.lv kalendāros un projektos, Superhoroskopi.lv un citos KB autordarbos 
pamatā aplūkoju divas bērnu paaudzes, kas ir “pēdējās” no Plūtona – dzimušas Mežāža un 
Ūdensvīra zīmē. 
 
Plūtons Mežāža zīmē (2008. - 2024.) un Plūtona Mežāzī bērni. 
Mežāzis simbolizē stabilitāti un pastāvēšanu noteiktās robežās, visa veida struktūras, 
taisnīgumu un likumību. Plūtonam Mežāzī patīk irdināt ilgstoši valdošo stabilitāti. Kā kāršu 
namiņi sabrūk viena otra mākslīgi veidota savienība un apvienība, bet valstiskas apvienības 
piedzīvo globālas pārmaiņas. Arī valsts mērogā tiek mainīti likumdošanas pamati, ieviešot 
laikmetam atbilstošus jauninājumus. Plūtons Mežāža zīmē iezīmē nepieciešamību pēc 
stingriem darbības likumiem, kurus iekustina slepenas struktūras. 
Kas gan to visu vissekmīgāk īstenos? Dzīves skolu izgājušie un šajā laikā dzimušie mazuļi! 
Sākot ar 2008. gadu, jaunie bērni dzimst ar saasinātu varas apziņu, lielu godkāri apveltīti un 
nacionāli domājoši. Lielu nozīmi viņu dzīvē iegūst garīgās zināšanas un sabiedrības mācības. 
No vienas puses, viņi ir par kārtību uz zemes, "lai cilvēkiem labs prāts", no otras - brucinās 
pastāvošās dogmas un likumus, mēģinot radīt jaunus kārtības uzstādījumus. Jau no mazotnes 
viņiem ir sava, pamanāma un grūti maināma kārtības un taisnības izpratne. Iemācīt bērnam 
sadzīvot ar esošajām tradīcijām un likumiem, lai pēcāk - ar lielāku dzīves pieredzi - izdarītu 
savas izmaiņas. Ģimenēs, kurās ienāk jaunie mazuļi, savulaik ieteicu piedomāt pie jaunām un 
no bērnam tīkamām nodarbēm atvasinātām ieražām radītām tradīcijām. Šie noteikti nav 
bērni, kuriem apkārt vajadzētu aplikt drošības sētiņas. 
 
Plūtons Ūdensvīra zīmē (2024. - 2043.) un Plūtona Ūdensvīrā bērni. 
Tā simbolizē jaunas dzīves sākumu un sociālās reformas. Kvēli izteikta vajadzība pēc 
brīvības, neatkarības un milzīga tieksme pēc visa veida jaunā un progresīvā, lupatu lēveros 
saplosot pērnos uzstādījumus, kas vairs neatbilst ne laika garam, ne kolektīvajai pārliecībai. 
Demonstrēs jaunus uzskatus, tai skaitā par brīvību un neatkarību, telpu un laiku, visuma 
uzbūvi, pasaules mērogu un kosmosu, izmantojot jaunākās tehnoloģijas, zinātnes 
sasniegumus un eksperimentējot. Tā ir īstenā progresa virzītāju paaudze. Esam gatavi un 
atvērti to pieņemt un mainīties līdzi! 
 
 
9 Vairāk lasi ikgadējos Superhoroskopi.lv projektos: www.superhoroskopi.lv 
 

http://www.superhoroskopi.lv/


37 
 

27. Karaliskie un Aptumsumu laika bērni 

KB definē. KB autormetode. Bērnu tēmai daudz esmu pievērsies, tā bieži tiek pieminēta 
KB prognozēs, Superhoroskopi.lv un Kr.Baņķa Astronet.lv kalendāros un projektos. 
 
Karaliskie bērni. Tie ir bērni, kuriem lemts piedzimt īpašu planetāro stāvokļu apspīdētiem. 
Nedaudz par būtību. Par personu kā noteiktas horoskopa zīmes pārstāvi ir pieņemts runāt, 
ņemot vērā Saules atrašanos zodiaka zīmē, kurā tā atradās cilvēka dzimšanas brīdī. Taču 
mazāk zināms fakts, ka tikpat nozīmīga ir ne tikai centrālās zvaigznes – Saules atrašanās 
noteiktā zīmē, bet arī Mēness un pārējo planētu vieta zodiakā, jo katras planētas daba ienes 
savu nokrāsu cilvēka personībā caur tās zīmes īpašībām, kurā tā atrodas. Tādejādi cilvēks var 
būt Lauva pēc Saules, taču ar trim vai pat vairāk planētām Jaunavā, attiecīgi – “piederīgs” ne 
tikai Lauvu dzimtai, bet pat vairāk Jaunavām. To var noskaidrot, sastādot bērna natālo karti.  
Bet situācija var būt pretēja iepriekšējai - kad Zodiaka zīmē, kurā atrodas Saule, ir arī virkne 
citu planētu, vēl vairāk pastiprinot šīs zīmes īpašības un ļaujot saukties par tipisku vai pat 
Karalisku savas zīmes pārstāvi!  
Ik gadu ir periodi, kuros dzimst spēcīgi savas zīmes pārstāvji vai pēc KB terminoloģijas – 
Superzīmes (ar trim planētām) un pat Karaliskie (ar četrām - piecām planētām), kurus var 
pilntiesīgi dēvēt par Karaliskajiem Dižbērniem. Tos var izskaitļot katrs pats, gan ņemot talkā 
Baņķa Astrokarte.lv, gan meklēt Jaunajam gadam jau atlasītu informāciju Superhoroskopi.lv. 
 
Aptumsumu laika bērni. Tas ir īpašs stāsts par bērniem, kuri dzimst planētu cilpu un 
aptumsumu laikā. Piedzimt Dižčika laikā nav nekas neparasts, jo tādā ietrāpa katrs piektais 
planētas iedzīvotājs, tomēr planētu cilpu un aptumsuma vienotajā laikā tik blīva sakritība ir 
salīdzinoši reta parādība. Uzskatu, ka planētu retrogrādu blīvums cilvēka horoskopā paredz 
“brīvās gribas” lielumu liktenī - jo vairāk retrocilpu, jo vairāk persona tiek pakļauta 
“augstākai providencei”, “misijai”, “liktenim” un mazāk viss ir atkarīgs no paša. Šādā laikā 
var dzimt bērni, kuri maina pasaules notikumu gaitu, kāda lielāka nozīmīgāka mērķa vadīti. 
Retrocilpas mēdz nojaukt pastāvošo sistēmu un ierasto lietu kārtību, tādēļ šāda izpratne 
“ieseivosies” arī šo bērnu apziņā, kļūstot par sava ceļa gājējiem.  
 
Pētījumos jau pierādīts, ka aptumsuma ietekmē dzimst ļoti daudz popkultūras ikonas, 
slaveni mākslinieki, politiķi, zinātnieki, sabiedrībā redzamas un magnētiskas personības, jo 
aptumsuma enerģētika pievelk uzmanību. Protams, līdzās stāv arī megadaudz risku: 
alkoholisms, narkomānija, citas atkarības un milzu neveiksmes likteņstāstos, bet tas jau 
atkarīgs no vides, vecākiem, audzināšanas un tā paša liktens jeb planētu izvietojuma unikāli 
konkrētā brīdī. 
 
 
9 Visplašāk bērnu tēma, ņemot vērā gada aktualitāti, tiek skatīta projektā: www.superhoroskopi.lv 
9 Planētu atrašanos horoskopā noskaidro un natālās kartes analīzi saņem: www.astrokarte.lv 

http://www.superhoroskopi.lv/
http://www.astrokarte.lv/


38 
 

28. Astro cikliskums 

KB izglīto. KB autormetode. Astroloģijā ir princips: makrokosmoss un mikrokosmoss ir 
vienoti jeb viss lielais atspoguļojas mazajā. Tas paģēr, ka debesu spīdekļu un planētu cikli 
atstāj nospiedumus gan cilvēka iekšējā pasaulē, raksturā, gan konkrētā rīcībā.  
 
KB projektos tiek atspoguļots nepārtraukts dabas ritmu cikls, kas noslēdzas un arvien 
sākas no jauna. Ar to es Tev palīdzu saprast to ritmu un kvalitātes, saskaņā ar kurām 
nodzīvot katru dienu pareizi, jēgpilni un ar virsvērtību. Cikliskums ir universāls un tas 
ietekmē visus. Jo lielākā saskaņā ar to dzīvosi, jo lielākus panākumus ikvienā no savas dzīves 
jomām gūsi. 
Ar cikliskumu Tu sastapsies Saules gada ciklā, kad noteiktā mēnesī Saule pāriet nākamajā 
Zodiaka zīmē un to izgaismo, bet saulgriežu un ekvinokcijas brīžos iestartē jaunu 
gadalaiku. Savs cikliskums ir arī Saules dienām.  
 
Arī ikvienai Planētai ir unikāls cikls. Katra no tām pilnu ciklu cauri Zodiakam veic ilguma 
ziņā ļoti atšķirīgā laikā, kamēr iziet cauri visām ar 12 Zodiaka zīmēm saistītajām fāzēm. 
Cikla sākums ir Astrokartes nulles punktā Auna zīmē vai tālajām planētām, kas gadiem 
atrodas vienā un tajā pašā zīmē, konkrētās zīmes nulles punkts arī uzskatāms par būtisku 
sākuma punktu. Tas ir ārkārtīgi nozīmīgs brīdis, jo tiek ielikta ar planētas dabu saistīto mērķu 
un plānu programma visam turpmākajam ciklam, lai iegūtu konkrētās planētas enerģiju 
atbalstu un saskaņu ar Visuma spēku, nepārtērējot resursus ceļā uz saviem mērķiem.  
Jupiters un Saturns nosaka galveno astrofonu, bet Saule, Mēness, Venera un Merkurs ir 
ikdienas notikumu saslēdzēji prātos, sirdīs un vēlmēs. Savukārt Marss ir reālais “lietu 
bīdītājs”. Tā uzdevums ir dot cikliskuma atspulgu, kā labāk rīkoties, stimulēt un motivēt 
paveikt darbus. 
 
Mēnesim cikliskuma procesā ir ierādīta liela loma, tas ir ātrākais no debesu ķermeņiem, 
vidēji vienā Zodiaka zīmē pavadot divarpus diennaktis. Tādēļ nav brīnums, ka dažādās 
prognožu metodēs tas kā kosmiska "saistviela" savieno planētu enerģijas, kā arī tiek 
izmantots kā laika mēraukla. Mēness ikdienā rada fonu jebkurai cilvēka darbībai.  
Mēness fāzēm jeb cikliskām Mēness attiecībām ar Sauli ir sava vibrācija un enerģētika, 
ietekmējot cilvēka dzīvi – apzinās viņš to vai ne. Senlatvieši to saprata, ne velti daudzi 
ticējumi, parunas un veicamie darbi saistīti ar Mēness fāzēm. KB projekti un jo īpaši 
universālais Baņķa Dižkalendārs palīdz Tev dzīvot pareizi, uzrāda pilnīgu vīrišķā (Saule) un 
sievišķā (Mēness) sinerģiju, un pilnīgu dabas ciklu izpratni.  
 
Izprotot cikliskuma principu, Tu zināsi, kā rīkoties pareizi katru dienu un kāds ir katras 
dienas potenciāls. Bet ne tikai zinot, bet arī rīkojoties – Tu iestartē pozitīvas nākotnes 
solījumu sev pašam!  
 
 
9 Izglītojies, izzini, seko līdzi cikliem un pielieto Kr.Baņķa Dižkalendāru AstroVip.lv: www.AstroVip.lv 
9 Konkrētā gada planetāro cikliskumu iepazīsti caur prognozēm: www.superhoroskopi.lv 

http://www.astrovip.lv/
http://www.superhoroskopi.lv/


39 
 

29. Starts un Re:starts 

KB autormetode. Popularizēju izpratni par starta svarīgumu ikvienas lietas uzsākšanā un 
ieviesu Re:starta jēdzienu astroloģijā, ko pielietoju virknē savu projektu. 
 
Akcentēju to, ka astroloģijā startam ir īpaši svarīga nozīme – KAD un KĀ uzsāksi, tāds 
arī būs rezultāts. Proti, ja aizsāksi harmoniskā laikā, tas veicinās pozitīvu rezultātu, ja 
nelabvēlīgā laikā - iznākums būs problemātisks. Tāpēc ikviena svarīga darbība ir jāsāk tai 
atbilstošā laikā, kad planetārais astrofons darāmajai lietai ir atbalstošs, veiksmei vēlīgs un 
iesākuma darbība tiek pavadīta ar pareizo attieksmi. 
 
Taču dzīve mums var piedāvāt arī otro iespēju, ļaujot izlabot startā pieļautās kļūdas un sākt 
visu it kā no jauna. Un tas ir Re:starts - iedot otro elpu aizsāktajam, saorganizēt uzlabotu 
papildinājumu un labāku atspērienu, jaunu novirzienu, iedvesmu un spēku.  
 
Kr.Baņķa Astronet.lv astro kalendāros un projektos jau dodu gatavus Re:starta laikus, 
kas nereti ir planetāro retrocilpu periodos un astro cikliskumā ļauj atgriezties teju turpat, kur 
jau būts, bet ar jaunu izpratni, pieredzi un citu apziņu, ko un kā vajadzētu labāk darīt.  
Atgriešanās pagātnes situācijās, lai pārskatītu, labotu, mainītu, uzlabotu un iedotu otru elpu.  
Par starta un Re:starta laikiem vari uzskatīt arī gadalaiku maiņas brīžus – visos 
saulgriežos un ekvinokcijās. Tie ir brīži, kad daba un kosmoss ir jaudīgi atvērti un enerģija 
ir vistīrākā. Ko gadalaika pamatos ieliksi, tādas sajūtas un rezultātu arī piedzīvosi. Tos 
atpazīsi pēc Saules pārejas Auna, Vēža, Svaru un Mežāža zīmēs.   
 
Par Starta un Re:starta brīžiem vari izmantot arī Superlaikus (KB autormetode), kas ir 
vislabākie laiki nodomu realizācijai, tikai jāņem vērā Mēness fāžu likumsakarības, jo 
Superlaiki Dilstošā Mēnesī ir liekami lietā tādos projektos, kas nav uz turpmāku pieaugumu 
un attīstību tendēti, bet jaunajām iecerēm jāmeklē Augoša Mēness un Pilnmēness Superlaiki!  
 
Ikviens AstroStarta laiks ir cikliski unikāls jaunbrīdis aizsākumiem, bet AstroRe:starta laiks 
ir cikliski unikāls brīdis esošā pārmaiņām. Starta laikus izmanto arī Re:startam, bet ne otrādi!  
 
 
9 Ikgadējie starta un Re:starta laiki ar ieteikumiem darīšanai apkopoti Kr.Baņķa Astronet.lv kalendārā “12 

vērtīgās astrodienas”, “Astroveiksmes kalendārā” un citos kalendāros un projektos: www.astronet.lv 
9 Seko līdzi KB jaunumiem un sagaidi www.12dienas.lv palaišanu, kas arī apskata šo tēmu! 
9 Superlaiki visam gadam ir pieejami: www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv 
 
 
 
 

http://www.astronet.lv/
http://www.12dienas.lv/
http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/


40 
 

30. Planēta Ingresijā kā enerģētiskā sliekšņa pārkāpšana 

Ingresija ir planētas pāreja jaunā Zodiaka zīmē. Planētu ceļš cauri zodiakam, atrodoties vienā 
zīmē, ir ļoti atšķirīgs pēc ilguma - no 2,5 dienām Mēness gadījumā, līdz daudziem gadiem 
tālo planētu gadījumā.  
 
KB autormetode. Tiklīdz planēta pāriet jaunā zīmē, attiecīgi nomainās dzīves sfēras 
tematika. Uzskatu ingresiju par unikālu un maģisku brīdi, jo tiek pārkāpts enerģētiskais 
slieksnis  – uzsākts jauns ceļš, jauns starts visas Zodiaka zīmes garumā.  
 
Lai saprastu laika garu un gūtu panākumus, Tev jāzina planētas nozīme (atbild uz jautājumu 
– Kas?) un jāizprot tās uzvedība konkrētajā Zodiaka zīmē (Kā?). Tādejādi sapratīsi laika garu 
un kā planētas simboliski pārvalda laiku. Zināsi, kādā laikā dzīvojam un kas gaidāms. 
Tavs uzdevums ir sintezēt planētu nozīmi ar Zodiaka zīmju nozīmi un uz to pamata veidot 
savus unikālos rituālus un padomāt par gaidāmām tēmām. Tādejādi būsi sagatavojies 
pārmaiņām, veiksmīgi iekļausies jaunajā kārtībā un būsi citiem priekšā. 
 
Planētas un to nozīme: 
Saule ir gars, gaismas nesējs, enerģija un spēks. Saule atbild par radīšanas procesiem. Tā ir 
cilvēka griba, „ego”, pašizpausme, enerģija, radošums un gribasspēks. Tēvs, vīrs, 
priekšnieks, valsts galva, radošums, gara stiprums, gribas avots, visa centrs, skatuve.  
Mēness. Atspoguļo Saules gaismu. Pārvalda zemapziņas pasauli un cilvēka spēju adaptēties 
vidē. Mēness ir kā mātes klēpis. Māte, sieva, saimniece, sapņi, ieradumi, intīma patikšana, 
seksualitāte, pieķeršanās, emocijas, veselība.  
Merkurs. Debesu sakarnieks. Savas straujās dabas dēļ raksturo prātu, intelektu un gudrību. 
Kontakti, sakari, tirdzniecība, transports, pusaudži.  
Venera. Debesu skaistuma dieviete, vērtētāja. Raksturo patikšanu, sievišķīgo, harmoniju, 
skaistumu. Sieviete, vērtības, ērtības, mode, māksla, simpātijas, prieka avots, nauda.  
Marss. Raksturo aktivitātes, vīrišķo. Tā uzdevums ir stimulēt un darīt, paveikt. Vīrietis, 
bizness, sports, virzība, darbīgums, kustība, kaisle, cīņa, enerģija.  
Jupiters. Debesu „raugs”. Laimes un bagātības simbols. Jupiters attīsta to, ko ir sapratis 
Merkurs, radījusi Venera un izkarojis Marss. Tas ir guru simbols. Likumība, ideoloģija, 
eksports, alternatīva, izaugsme, attīstība, izglītība, ārzemes, liela nauda, laimests, uzvara.  
Saturns. Debesu skolotājs. Simbolizē robežu starp redzamo un neredzamo, starp apziņu un 
zemapziņu. Saturns kontrolē karmisko uzdevumu izpildi, laiku un rezultātu. Valsts pārvalde, 
struktūras, kārtība, atbildība, pienākums, zaudējums.  
Urāns. Pārvalda pārmaiņu spēkus. Tā galvenie principi ir brīvība, ekscentriskums un 
jaunatklāsme. To piesaista viss jaunais un vēl neatklātais. Zinātne, inovācijas, tehnoloģijas, 
internets.  
Neptūns. Katrā Zodiaka zīmē pavada 14 gadu, tādēļ ietekmē paaudzes. Darbojas zemapziņas 
laukā un ir ļoti visaptverošs, plūstošs. Medicīna, mīlestība, ūdeņi, ticība, ilūzijas, iztēle, 
iedvesma, priekšnojauta.  



41 
 

Plūtons. Katrā Zodiaka zīmē pavada 11 līdz 32 gadus. Arī – paaudžu planēta. Pārmaiņu un 
transformāciju nesējs. Spēka struktūras, vara, nauda, seksualitāte, transformācija, enerģijas 
resursi, nāve.  
 
Planētas ingresija, tas ir “Nulles punkts” = jaunas cerības, jaunas iespējas un īpašs 
planētas spēks. Tas ir vienlīdz harmonisks, cik var būt arī destruktīvs, ja nenovērtē un 
pieļauj kļūdainas darbības. Ja, piemēram, “uz cūceni” pie sev laba astroluksofora kāds tajā 
laikā ko aizsāk, tad brīnās par labajiem rezultātiem, bet pie tā paša rādītāja un sarkana 
astroluksofora, kāds varbūt vienīgo reizi gadā rupji nolamājas un pēc tam ilgi par to saņem 
sodus no Augšas/Liktens visādās formās. Secinājums ir viens: jāzina planētu ingresijas un 
jāizraksta tās visam gadam!  
 
Piedāvāju divus veidus, kā to noteikt: 
x Baņķa Dižkalendārā kliko uz sadaļas “Planētu kustība Zodiakā”; tad kliko uz oranžās 

pogas – “Noskaidro tuvāko gaidāmo planētu ingresiju” un tad, klikojot uz tuvākās atrastās 
ingresijas pogas, nosaki datumu un lasi aprakstu! 

x Iegādājies “Tavs Mēness kalendārs” un tajā ir visas gada ingresijas kā uz delnas.  
 
Astropadoms: ja vēlies veikt kādu svarīgu nodarbi, tad atlasi tuvāko planētas dabai atbilstošo 
Ingresiju (kopā pa gadu vidēji 12 Saules, 12 Veneras 12 Merkura, 6 Marsa un 1 Jupitera). 
Raugi, kura no tām Tev ir super astroveiksmīgā, ko noteiks, vai tā precīzajā un pēc tās tuvāko 
stundu laikā (12 stundu laikā planētas spēks lēnām, bet 12-24h laikā straujāk izgaist) ir Tavs 
Superlaiks vai vismaz Individuālā Astromaģija. Un tādu nemaz nebūs starp šīm 40 reizēm tik 
daudz, varbūt pat tikai viena. Tad vari saprast, cik nozīmīgi to “noķert” un izcelt, un aktīvi 
tajā laikā pievērsties sev un savas AstroVeiksmes kodēšanai atbilstoši savai izpratnei, 
tiecoties uz saviem dzīves virsuzdevumiem un savu labāko versiju, ar maksimālu cēlumu un 
mazāk merkantilisma, ja vien tas nav galvenais, kas dzīvē jāpaveic.  
 
Ingresijas = Lielās Laika Lūkas! 
Mēs visi zinām četras no tām pēc Saules cikla: pavasara – vasaras – rudens – ziemas 
astronomiskais sākums jeb saulgrieži un ekvinokcijas, kad Saule nomaina zīmes uz Aunu, 
Vēzi, Svariem un Mežāzi. Tas ir lielais gadalaiku četrinieks! Bet citās sfērās šajā laika krustā 
piepildās un ir krietni vairāk vairākumam nezināmu iespēju, kuras nu atklāju. Lai top! 
 
 
9 Zodiaka zīmju aprakstus, lai salāgotu ar planētu nozīmi, lasi šeit: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-

astrologs/zodiaks/zodiaka_zimes/ 
9 Uzzināt, kādās zīmēs planētas atrodas konkrētā brīdī, kā arī noskaidrot tuvākās vai sevi interesējošās 

ingresijas, Tu vari Baņķa Dižkalendārā: www.AstroVip.lv vai www.astrokarte.lv 
9 Planētu ingresijas ir atzīmētas “Tavs Mēness kalendārs”. Ierobežotā skaitā var iegādāties šeit: 

www.astronet.lv 
 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/zodiaks/zodiaka_zimes/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/zodiaks/zodiaka_zimes/
http://www.astrovip.lv/
http://www.astrokarte.lv/
http://www.astronet.lv/


42 
 

31. Sekmīga laika plānošana 

KB izglīto. KB autormetode. Numeroloģijā gads sākas ar 1. janvāri, tādēļ īstais brīdis būtu 
sagādāt sev numeroloģisko gada plānojumu dažādās dzīves sfērās, līdz ar gadumiju.  
Astroloģijā svarīgākie gada sākumi: Pavasara saulgrieži, līdz ar Saules pāreju Auna zīmē - 
ap 20./21. Martu; Austrumu gada sākums – par to vienmēr vairāk ikgadējā prognožu 
projektā Superhoroskopi.lv un Astronet.lv kalendārā “12 vērtīgās astrodienas”; Individuālā 
dzimšanas diena, no kuras sagaidīšanas ir atkarīga personas visa gada prognoze.  
 
Kas jāņem vērā, plānojot gadu: 
x Visuma enerģētika - tā ir spēcīgāka par individuālo, proti, ja individuāli Tev dažādas 

prognozes rāda labvēlīgu laiku biznesam, bet kopīgā prognoze (Mēness kalendārs vai 
planētu aspekti) neko par to neliecina - labākajā gadījumā iegūsi sīku labumu, bet vari arī 
pamatīgi izšķiest savus resursus; 

x Individuāli gada galveno astroloģisko plānojumu noskaidro projektā “Dzimšanas dienas 
gada cikla planotājs un individuālā prognoze Tavam gadam”. To vislabāk aprēķināt, kad 
jau zini, kur konkrēti - pilsēta, valsts - sagaidīsi savu ikgadējo pārdzimšanu. 

x Pēc Baņķa Dižkalendāra AstroVip.lv atrodi katra mēneša JaunMēness 3 dienas un labā 
astrolaikā (ideāli – Superlaikā) saplāno mēnesim darbus, saliec potenciālas idejas, ko 
realizēt konkrētos datumos; 

x Plāno katru dienu sev un tuviniekam (bez papildus maksas) numeroloģiski, astroloģiski, 
ar Astroluksoforiem un pēc Saules-Mēness kalendāra ar Baņķa Dižkalendāru, kļūstot par 
Astro VIP. Ikdienu izplāno uzreiz visai nedēļai, svētdienās ar jau pieminēto Baņķa 
Dižkalendāru, sarakstot svarīgākos darbus (ideālā versijā - “Tavs Mēness plānotājs”) pēc 
Superlaikiem + Personīgiem Superlaikiem, ņemot vērā Astrostundas; 

x Ja nepieciešami konkrēti labie laiki, piemēram, matu griešanai, izmanto “Tavs Mēness 
kalendārs” ar simboliem apzīmētos ieteikumus vai Baņķa Dižkalendārā lieto nodarbju 
atlasi, kur ir vairāk laiku un precīzi pa stundām. Katrai nodarbei tas aizņem 5 min, bet 
efekts būs perfekts. 

x Uz ļoti individuāliem jautājumiem neiztikt bez konsultācijas pie profesionāla astrologa - 
numerologa. Konsultācijas gada plānojumā tiks uzrādīti arī citi planetāro ciklu jubilejas 
un kulminācijas un kritumu periodi.  

 
 
9 Raksts ir pieejams šeit: https://www.astrologi.lv/kb/konsultacijas/klatiene/281/KA-PLANOT-GADU/ 
9 Iepazīties ar plašākiem gada aprakstiem un individuālo gada plānu vari projektā: www.superhoroskopi.lv 
9 Kļūsti par AstroVip un lieto Baņķa Dižkalendāru: www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv 
9 Individuāli gada galvenais astroloģiskais plānojums ir pieejams “Dzimšanas dienas projektā” 

https://www.astrologi.lv/astro_karte/dzimsanas_diena/ un turpmāk arī www.12dienas.lv Nepalaid garām 
palaišanu! 

9 “Tavs Mēness kalendārs” ir iegādājams (ierobežotā skaitā): www.astronet.lv 
9 Konsultācijai pie profesionāla AstroNumerologa piesakies: www.astrologs.lv jeb www.astronumerologs.lv 

http://www.astrologi.lv/meness_kalendars/kalendars/?luksofors%23individ-luksafors
http://www.astrologi.lv/meness_kalendars/kalendars/?luksofors%23individ-luksafors
http://ej.uz/uuhc
http://ej.uz/uuhc
https://www.astrologi.lv/kb/konsultacijas/klatiene/281/KA-PLANOT-GADU/
http://www.superhoroskopi.lv/
http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/
https://www.astrologi.lv/astro_karte/dzimsanas_diena/
http://www.12dienas.lv/
http://www.astronet.lv/
http://www.astrologs.lv/
http://www.astronumerologs.lv/


43 
 

32. Plānošana un darīšana, saskaņā ar Mēness ritmiem 

KB izglīto. KB autormetode. Iziesim secīgi cauri visam Mēness ciklam. 
Dilstoša Mēness periods – tā laikā veic ierastos darbus un noslēdz projektus. Var iegādāties 
lietas, kas nav paredzētas izaugsmei vai tālākpārdošanai, bet lietošanai. Šajā laikā apmaksā 
rēķinus, pērk tehniku, veic iekārtu un auto remontu. Praktiskām nodarbēm ieteicams viss, kas 
noslēdz, pabeidz, tai skaitā ierindas darbs, kurā nav nepieciešama jaunrade un izaugsme, bet 
vienkārši paveikt uzticēto. Gatavo atskaites, likvidē, rekonstruē, nodod pilnvaras, sastāda 
mēneša kopsavilkumu un atdod parādus. Neuzsāk neko jaunu, kur paredzama attīstība, 
savādāk tā būs mūžīga iešana pret straumi, darbi neies kalnup, bet ripos kā akmens lejā.  
 
Augoša Mēness periods – praktiskām nodarbēm ļoti svarīgs periods, kura augļi tiks 
nobriedināti PilnMēnesī, bet raža novākta Dilstošā Mēnesī. Ietekme uz ārpasauli ir vislielākā. 
Tas ir laiks, kad viss attīstās pa izaugsmes ceļu. Plāno darbus un uzsāk projektus, kuriem 
paredz lielu nākotni. Rūpīgāk seko līdzi ieteiktajiem aktīvās dienas laikiem vai norādītajiem 
Superlaikiem un izvairies no Čika laika – tas garantēs lielākus panākumus. Ja pirkums vai 
ieguldījums ir orientēts uz auglību, tā pavairošanu, tad šis ir veiksmīgākais laiks, lai pirktu, 
uzsāktu, organizētu, ieguldītu un rīkotos, lai vienotos un slēgtu līgumus, atvērtu bankā kontu, 
ietekmētu procesus un cilvēkus. Lai piedāvātu jaunas idejas, veidotu jaunus kontaktus, 
uzsāktu celtniecību (tikai noteikti ne retroSaturna laikā), organizētu reklāmas kampaņas, 
konsultētos, uzlabotu imidžu (ne retroVeneras laikā), veiktu ieguldījumus un apvienotos. 
 
PilnMēness periods – trīs dienas pirms un pēc PilnMēness kulminācijas samazina darbu 
tempus, atpūšas, sabalansē veselības stāvokli. Kulminācijas brīdī izpaužas enerģijas 
maksimums – radošuma svētki, bet var arī samilzt problēmas, ja cikla laikā enerģija nav 
izlietota lietderīgi. Tāpēc jārod iespēja enerģijai brīvi izpausties un vislabāk to izlietot kaut kā 
jauna veidošanai vai pilnveidošanai. Ieplāno radošas sapulces un “prāta vētras” – PilnMēness 
atraisa iedvesmu, labvēlīgi ietekmē radošos cilvēkus un procesus. Nepieņem svarīgus 
lēmumus, jo šajā laikā daudz ko priekšā diktē “tumšās emocijas”, nevis veselais saprāts. 
PilnMēness vienmēr der aktīvai, tūlītējai labuma gūšanai, tomēr paredzot nekontrolējamas 
sekas un mainīgumu. Tā var būt gan izcila veiksme, gan tukša izgāšanās. Ja PilnMēnesī pie 
dienas aprakstiem ir norādīts Superlaiks, tad Mēness kulminācija dod īpašu auglīgumu. 
 
 
9 Informāciju par Mēness cikliem, tsk sekot līdzi tekošajam vari teju visos KB projektos: Baņķa Dižkalendārā 

www.AstroVip.lv, Astronet.lv astro kalendāros un projektos www.astronet.lv , primāri iegādājoties “Tavs 
Mēness kalendārs”, modernā Astrokarte www.astrokarte.lv, prognožu projektu www.superhoroskopi.lv  

 

http://www.astrovip.lv/
http://www.astronet.lv/
http://www.astrokarte.lv/
http://www.superhoroskopi.lv/


44 
 

33. Saules dienu ieviešana Latvijas astroloģijas telpā 

KB devums. KB autormetode. Pie Mēness kalendāriem ar Mēness dienu ieteikumiem visi 
jau pieradināti, taču tikpat svarīgs ir arī Saules dienas starojums! Tādēļ laikā, kad Mēness 
cikliskums un Mēness kalendārs jau bija kļuvis par ierastu lietu, papildināju to ar jaunu un 
svarīgu akcentu - Saules dienām.  
 
Saules un Mēness cikla saspēlē, uz ko balstās viss Mēness kalendārs, Saules dienas ir tieši 
tikpat svarīgas kā Mēness dienas. Saule ir Saules sistēmas centrs un mēs zinām, ka katru 
rītu lec Saule, tāpat mēs zinām, ka vakarā tā norietēs. Joprojām Austrumos Saules lēkta 
sagaidīšana ir svētīgākais pateicības un sveikšanas rituāls, ar ko sākas diena. Tas ir 
visacīmredzamākais cikliskuma atspulgs. Un tieši uz šādu ciklu izpratni balstās astroloģija. 
 
Tas ir būtisks pavērsiens visā astroloģijas jomā mūsu valstī kopumā! Esmu devis 
nosaukumus un raksturojumus gan Mēness, gan Saules dienām, jo tieši to sintēze ir pareizā 
atslēga uz kalendārās dienas iespēju maksimālu izmantošanu kolektīvā plānā. 
 
Bet ir arī individuālais plāns, jo katrs no mums ir piedzimis noteiktā Saules dienā. 
Rezultātā Saules diena saaužas rakstura musturā un ikdienas ritumā. 
Katrs cilvēks nes sevī dzimšanas brīdī esošās Saules dienas enerģētikas gaišo un tumsnējo 
pusi. Cilvēka attīstības uzdevums ir tikt galā ar saviem “dēmoniem”, lai triumfētu gaišais. 
Tieši tas ir viņa gara pienesums un radīšana – radīt caur savu prizmu (Saules/Mēness dienu) 
gaismu. Katram cilvēkam, izrietoši no Saules dienas ietekmes, atbilst kāds totēms – veiksmes 
dzīvnieks. Un antitotēms – pretējas iedarbības dzīvnieks. Ja totēms ir izteikts, rakstura gaišā 
puse būs līdzīga svētā dzīvnieka izpausmēm. Ja antitotēms ir izteikts, rakstura ēnas puse būs 
līdzīga antitotēma izpausmēm. Izeja – attīstīties sava totēma virzienā. 
 
 
9 Kā tiek aprēķinātas Saules dienas, kāds ir katras Saules dienas starojums, ieteikumi un pielietojums iepazīsi 

šeit: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/meness-ritmi/raksti/671/Saules-kalendars/ 
9 Individuālā plānā atklājot savu Saules dienu, labāk izpratīsi raksturu un savu Saules labvēlības starojumu. 

To visu un vēl vairāk noskaidro vienā no Izzini sevi projektiem: Mēness zīme 
 
 
 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/meness-ritmi/raksti/671/Saules-kalendars/
http://astrologi.lv/astro_karte/meness_zime/


45 
 

34. Pirmā Saules un Mēness kalendāra izveide 

KB devums. KB autormetode. Sākot ar Saules dienu ieviešanu, izveidoju Latvijā pirmo 
Saules un Mēness kalendāru. Tam ir nepārtraukts cikliskums un organismā notiekošie procesi 
ir pakļauti tieši šim dabas ritmam. 
Saule ietekmē enerģijas došanu, enerģijas daudzumu jeb veselību, radošumu, redzamās 
izpausmes, gribas vajadzības. Vispirms jāsaprot Saules ceļš Zodiakā un Saules dienas, lai 
zinātu, kāda ir dominējošā enerģētika. Saules dienas – vīrišķā, rīcības, aktīvā enerģija. 
Mēness ietekmē zemapziņu, tādēļ tas pārvalda mūsu ieradumus, lietas, ko mīlam darīt 
vientulībā un kas mums sagādā patiesu prieku; sapņu pasauli; intuīciju un instinktus; 
noskaņojumu un emocijas; veselību. Mēness pats nerada gaismu, bet atstaro Saules gaismu. 
Līdzīgi arī Mēness ietekme uz cilvēka enerģētiku saistāma ar Saules enerģijas pārveidotu 
nodošanu. Mēness dienas – sievišķā, emociju, uzņemošā enerģija. Sintēze – Saules dienas 
pamatam piemēro Mēness dienu ieteikumus. Iekļaujies Saules un Mēness ritmā ik dienu, jo 
tas ir harmoniskākais dzīves ceļš!  
 
Saules kalendārs. Saules diena ilgst no viena saullēkta līdz nākamajam saullēktam.  
Saules dienu aprakstā noskaidro katras dienas simbolisko dzīvnieku, kam pakārtots dienas 
raksturojums. Sapratīsi, kādām nodarbēm diena ir harmoniska, kādām disharmoniska. 
Ieteikumi palīdzēs orientēties un atrast savu vietu zem Saules. 
Izceltas populārākās Saules dienas nodarbes: tuvība, pirts apmeklējums, ēšana un ēdienu 
pagatavošana, izskata un veselības jautājumi. Tie visi ir samērojami ar Mēness ciklu. 
Dienas simboliskie palīgi – augi, dārgakmeņi, metāli un dienas skaitļi – sakoncentrē katras 
Saules dienas labāko enerģētiku. Saules dienas ticējumi ir īpaši atlasīti novērojumi, kas 
glabājas cilvēces kolektīvajā atmiņā no senseniem laikiem.  
 
Mēness kalendārs sastāv no 2 līdzvērtīgām sadaļām: Mēness dienas un Mēness zīmes. Tikai 
abu informācijas sadaļu izskatīšana dod iespēju pilnvērtīgi spriest par Mēness ietekmi.  
Mēness diena ilgst no Mēness lēkta līdz rietam. Šie laiki atšķiras no Saules prognozējamā 
cikla un var sākties jebkurā diennakts laikā. 30 Mēness dienu enerģētika palīdz saprast, kā 
cilvēki pieņems, uzņems Saules dienas enerģētiku. Dažādās ikdienišķās nodarbes paskaidros 
to veikšanas lietderību un nozīmi. 
Mēness Zodiaka zīmē pavada vidēji 2,5 dienas. Mēness pastaigā pa Zodiaku, pieņem visas 
tās zīmes īpašības, kurā atrodas. Tas padara mūs un mūsu darbības jūtīgas un pielāgojamas, 
atbilstoši norādītajiem aprakstiem.  
 
 
9 Visu rakstu lasi: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/663/DIZKALENDARS/Saules-

un-Meness-kalendars/ 
9 Vispilnīgākais Saules un Mēness kalendārs ir Kr.Baņķa Dižkalendārs AstroVip.lv. Iegādājies šeit: 

www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv 
9 “Tavs Mēness kalendārs” drukāto versiju (ierobežotā skaitā) iegādājies: www.astronet.lv 
9 Kādā Zodiaka zīmē atrodas Tavs Mēness, uzzini projektā “Mēness zīme – jauns redzējums par sevi”: 

https://www.astrologi.lv/astro_karte/meness_zime/ 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/663/DIZKALENDARS/Saules-un-Meness-kalendars/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/663/DIZKALENDARS/Saules-un-Meness-kalendars/
http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/
http://www.astronet.lv/
https://www.astrologi.lv/astro_karte/meness_zime/


46 
 

35. Saules un Mēness dienu samērošana 

KB izglīto. KB autormetode. Saules dienas samērojamas ar Mēness dienu ieteikumiem.  
Ja konkrētajā dienā Saules dienas un Mēness dienas apraksti sakrīt un ir labvēlīgi Tevis 
izvēlētajai nodarbei – lieliski. Ja ir pretrunas – arī iznākums būs pretrunīgs. Mēness dienas 
un Saules dienas aprakstu sintēze/apvienošana ir atslēga uz visu dienas iespēju 
saprašanu un maksimālu izmantošanu. Tver rakstīto kopsakarībās, bet nepieķeries 
pieņemamākajam vai patīkamākajam teikumam. 
Daudzi ievēros, ka viņiem labāk strādā vīrišķā enerģija – Saules dienas, bet mazāk sievišķā – 
Mēness enerģētika. Turpretī daudziem šie spēku samēri mainīsies dienu no dienas. Lai 
vispareizāk to saprastu, nepieciešams pētīt un atrast savu individuālo ritmu un pielietojumu. 
 
Pareizā rīcība, kā samērot Saules un Mēness dienas, lietojot Baņķa Dižkalendāru. 
Izlasi gan Saules, gan Mēness dienas raksturojumus un izvērtē savas darbības kontekstā. Ja 
konkrētajā dienā Saules dienas un Mēness dienas apraksti sakrīt un ir labvēlīgi vai no obligāti 
darāmajam vai izvēlētajai nodarbei – lieliski. Ja raksturojumā ir pretrunas, jārēķinās, ka arī 
iznākums būs pretrunīgs. Kopsakarībās vērtējot, jāatceras, ka Mēness ir tas, kas atspoguļo 
Sauli! Ja sakrīt, piemēram, 1. Saules diena, kas ir spēcīga un radoša, ar 9. Mēness dienu, tā 
izkropļo. Tieši tāpēc abi raksturojumi jāskatās vienlaicīgi – tā kā Saules diena var būt 
negatīvā vai pozitīvā, dažas 9. Mēness dienas izvēršas patiešām draņķīgas, bet citas ne tik 
ļoti. Protams, papildus vēl skatāmi planētu aspekti un planētu mijiedarbība pret Sauli un 
Mēnesi, var sakrist savstarpējā fāžu maiņa, astrospriedze, un atkal konkrētā diena būs citāda.  
 
Mēness pats nerada gaismu, bet atstaro Saules gaismu, līdzīgi arī Mēness ietekme uz cilvēka 
enerģētiku saistāma ar Saules enerģijas pārveidotu nodošanu. Saule nosaka ģenerālo 
virzību, bet Mēness nevar izkropļot vairāk, kā Saule dod. Saule kā labā roka dod, Mēness kā 
kreisā roka visu maisa, taču samaisīt var tikai to, ko dod. Ja gribam dedzināt čekus un 
paņemam tikai Mēness dienas ieteikumus, neievērojot Saules dienas, var sanākt arī dīvains 
rezultāts – Mēness var ieteikt dedzināt dienā, kad pēc Saules dienu raksturojuma pat nedrīkst 
sērkociņus ņemt rokās. Pats, dodot padomus konkrētam cilvēkam, ņemu vērā Sauli, Mēnesi, 
Zodiaka zīmi, planētas, plus vēl Superlaikus un Nelaiku.  
Mēness atstarotās Saules enerģijas daudzums ir atkarīgs no Mēness fāzes, Mēness attāluma 
no Zemes – Apogeja un Perigeja. Dienas vēlamās nodarbes jāizvēlas, apvienojot visas Saules 
un Mēness cikla ietekmes. 
 
Kopš Mēness kalendāram esmu pievienojis Saules dienas, tas rada pilnīgāku vīrišķā (Saule) 
un sievišķā (Mēness) sintēzi. Tā ir astroloģiski pieņemts – Saules pārstāv vīrišķo principu un 
dienu, bet Mēness – sievišķo principu un nakti. Saules ietekme pastiprinās dienā, Mēness – 
naktī un tā pārvaldījumā atrodas zemapziņas, instinktu un sapņu pasaule. Mēness ietekmē 
paradumus, tīkamās nodarbes, atbild par labsajūtu, veselību, emocijām un spēju adaptēties. 
Būs cilvēki, kas ievēros, ka viņiem labāk strādā vīrišķā enerģija – Saules dienas, bet mazāk 
sievišķā – Mēness enerģētika. Būs cilvēki, kam šie spēku samēri periodiski mainīsies, tas var 



47 
 

būt pat dienu no dienas. Tāpēc katram pašam nāksies pastrādāt – pētīt, domāt un atrast savu 
individuālo ritmu un to, kā pielietot manus dienu raksturojumus.  
 
Svarīgi ņemt vērā arī to, ka Mēness cikliskās attiecības ar Sauli sauc par Mēness fāžu 
maiņām jeb ceturkšņiem. No seniem laikiem pieņemts uzskatīt, ka tukšā laikā ir jāatpūšas 
un jāplāno, pēc tam augošā Mēnesī jākrāj spēki un jāveic dažādas veicinošas darbības, 
tad pretrunu pilnajā PilnMēnesī izbaudīt enerģētikas pilnbriedu un sevi līdzsvarot. Dilstošā 
Mēnesī ir laiks saņemt padarītā augļus un veikt noslēdzošas darbības, lai pēc tam pirms jauna 
Mēness cikla sākuma atskatītos atpakaļ un izdarītu secinājumus. Un tā katrā Mēness ciklā.  
 
Mēness apogejs un perigejs ir tie, kas izskaidro emociju un dzīvības enerģijas paisumus 
un bēgumus. Ņemot vērā ietekmes, var noteikt, vai cilvēkam piemērotāks ir Saules vai 
Mēness kalendārs. To nosaka pēc Ascendenta jeb Zodiaka zīmes, kas uzlēca cilvēka 
dzimšanas brīdī. Visērtāk un precīzāk noskaidro Astrokarte.lv, turklāt, zinot precīzu 
dzimšanas laiku.  
Ja Ascendents atrodas Uguns (Auna, Lauvas, Strēlnieka zīmes) vai Gaisa zīmē (Dvīnis, 
Svari, Ūdensvīrs), ieteicams vairāk dzīvot pēc Saules kalendāra.  
Ja Ascendents ir Ūdens (Zivis, Skorpions, Vēzis) vai Zemes zīmē (Mežāzis, Vērsis, Jaunava), 
ieteicams primāri sekot Mēness kalendāra ieteikumiem.   
Vienkāršots variants, kā noskaidrot, no kā vadīties vispirms, ir godīgi atbildēt sev uz 
jautājumu: vai pēc gulēšanas ieraduma esi Pūce vai Cīrulis? Pūcēm atbilstošāks ir Mēness 
cikls, Cīruļiem – Saules cikls.  
 
 
9 Kā aprēķināt Saules dienas un kāds ir katras Saules dienas starojums, iepazīsi rakstā: 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/meness-ritmi/raksti/671/Saules-kalendars/ 
9 Kļūt par AstroVip un Baņķa Dižkalendāru vari iegādāties: www.AstroVip.lv 
9 Moderna Astrokarte ir pieejama: www.astrokarte.lv 
 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/meness-ritmi/raksti/671/Saules-kalendars/
http://www.astrovip.lv/
http://www.astrokarte.lv/


48 
 

36. Dienas nodarbes un īpašie Matu un Nagu griešanas laiki 

Par ieteiktajām nodarbēm – skaistumam, pirkumiem, dārza darbiem u.c. biju viens no 
pirmajiem “laidējiem tautās” un popularizētājiem, šobrīd tas daudz tiek tiražēts medijos, kas 
labākajā gadījumā ir balstīts Mēness ritmu pamatojumā. 
 
KB autormetode. Tikai Kr.Baņķa Astronet.lv kalendāros un projektos ieteicamās dienas un 
konkrētu laiku nodarbes ir saskaņotas ar Mēness zīmi, Mēness dienu, Saules dienu, 
dienas kopīgo enerģētiku un citiem faktoriem, tāpēc ir patiesi labākās to veikšanai. 
Populārākās tiek ievietotas kalendāros un projektos, simboli noder ātram pārskatam, bet visas 
apkopotas Baņķa Dižkalendārā, kurā tiek piedāvātas arī individuāli labākās, kas saskaņotas ar 
konkrētās personas dzimšanas datiem. 
 
Astro Vipieši jau zina, bet citi varbūt nē, ka nodarbēm labākās dienas tiek ieteiktas ne tikai no 
viedokļa veiksmīgai darbībai un rezultātam, bet arī saskaņā ar Mēness un Saules dienu 
labvēlīgo ietekmi uz nodarbi, kas enerģētiski pozitīvi ietekmē arī citas cilvēka dzīves jomas. 
 
Tā, piemēram, populārie Matu griešanas laiki, kas atlasīti pēc KB autormetodes, pēc friziera 
apmeklējuma būs skaisti un veselīgi, kā arī atbilstošā Mēness dienas enerģētika sniegs 
pozitīvu ietekmi uz visu dzīvi kopumā. Tas pats attiecas uz Nagu griešanas laikiem, kur 
pozitīvs rezultāts gaidāms arī citās dzīves jomās, bet griežot nepareizās dienās Tu vari ļoti 
daudz zaudēt savas enerģētikas un veselības! Un tā nav tikai maģija, tam ir savs pamatojums 
-  galvā, pēdās un pirkstu galos sakrājas liela enerģētika, kas caur matiem un nagiem saskaras 
ar apkārtējo pasauli. Kā taustekļi…Tad, lūk, iejaukšanās šajos enerģijas kanālos griežot ir tik 
būtiska, ka nepieciešams atrast tam piemērotu laika sprīdi, lai, pirmkārt, saskaņā ar vēlmēm 
ātri ataug (Augošs Mēness) vai lēni ataug (Dilstošs Mēness). Otrkārt – nekaitē iecerētajam 
labumam un veselībai. Treškārt – uzlabo citas dzīves jomas, kur nāk talkā Mēness dienas. 

Tie gan nav vienīgie faktori, kas ietekmē matu un nagu griešanu. Vēl ļoti svarīga ir Mēness 
zīme, jo, piemēram, Auna zīmē galvu neaiztiek, Vēža zīmē mati būs izpūruši u.tml. Savu 
artavu un ne mazo dod arī Saules diena. Tāds ir KB autormetodes pamatojums, kas 
nepārprotami piedāvā lietošanai tikai pašus labākos nodarbju laikus. 
 
Šie ir pāris piemēri, lai saprastu atšķirību starp medijos tiražētajām un KB autormetodēm. 
 

 
9 Populārākās nodarbes ar pārskatāmiem simboliem ir iekļautas ikgadējā “Tavs Mēness kalendārs”. 

Ierobežotā skaitā iegādājams: www.astronet.lv 
9 Visplašākais nodarbju klāsts, ar konkrētiem laikiem konkrētai vietai ir pieejams Kr.Baņķa Dižkalendārā. 

Kļūsti par AstroVip un iegūsti savā lietošanā no jebkuras vietas pasaulē: www.AstroVip.lv 
 

http://www.astronet.lv/
http://www.astrovip.lv/


49 
 

37. Sirsniņlaiks. Sirsniņdiena 

KB definē. KB autormetode. Īpašās tuvības datumi un laiki jeb Sirsniņdiena – attiecību 
intīmās maģijas brīži, kad viss izdodas labāk, jaudīgāk, izjustāk.... 
Seksuālā dzīve nav tikai fizisku kontaktu virkne. Kopdzīvē divu cilvēku savstarpējā fiziskā 
un emocionālā mijiedarbībā un pielāgošanās spējā Mēness spēlē “pirmo vijoli”. Labs sekss 
paildzina mūžu. Un attiecību mūžu pavisam noteikti. Turklāt šīm dienām ir daudz un dažādi 
pozitīvi “pipariņi”. Piemēram, tuvība 5.Mēness dienā ir dziedinoša; 11.Mēness dienā 
uzplaukst seksualitāte; 14.Mēness dienā var izbaudīt eksotiku un jaunievedumus; 17.Mēness 
dienā ir īsta sievietes orgasmu krātuve, turklāt vēl ārstē sieviešu problēmas, bet 24.Mēness 
dienā ārstē vīriešu kaites. 
 
Sirsniņdienu laikā labāk izdodas arī randiņi, dāvināšana dod atgriezenisko saikni, 
izsakāmi komplimenti un jebkādi uzlabojamas attiecības.  
 
x Vientuļnieki izmanto Sirsniņdienas, lai zinātu, kad izdarīt pirmos soļus – rakstīt, sūtīt, 

pieteikties, apmeklēt u.tml. – nākotnes partnera vai noskatītā mīļotā virzienā.  
x Mīlas pārīši – iegūst vērtīgākos laikus randiņiem, lai attiecības ievirzītos nopietnākā un 

dziļākā gultnē arī pēc “rozā briļļu” perioda. 
x Laulātie – izmanto datumus un laikus, kas stiprina laulības saites, sagādā patiesu prieku, 

baudu un noturēs attiecības ilgtermiņā. 
x Ģimeniskie iegūst datumus un laikus, kad mīlas tīksme ir ne tikai augstākajā oktāvā, bet 

arī rada visgaidītākos un vistalantīgākos pēcnācējus.  
x Seksuāli kārie – Sirsniņdienu un Celibāta dienu (vēl viena KB autormetode) balansu 

ieteicams izmantot, lai beidzot iegūtu tik kāro apmierinājumu un sāta sajūtu.  
 
Saskaņā ar Mēness fāzēm, Jauna Mēness Sirsniņdienās vari nodarboties ar jaunu plānu 
kalšanu. Plāno savas attiecības un savu turpmāko dzīvi tajās. Saraksti plānus, ko vēlies 
jaunajā Mēness ciklā paveikt. Dari to atbilstošā laikā - ne ātrāk kā 6 stundas pēc fāzes maiņas 
un ne Čika laikā. Augoša Mēness Sirsniņdienas ir labs laiks attiecību sākšanai vai to 
restartam, ja attiecībā uz nākotni ir lieli plāni. Svarīgi ir rīkoties! Īpaši šajā laikā ir ieteicami 
randiņi svaigā gaisā, brīvā dabā, smeļoties no tās spēku. PilnMēness laika Sirsniņdienās 
jāsvin attiecības! Jāpriecājas no sirds un vairāk laika jāpavada pie ūdeņiem, lai aizskalo visu 
smago prom. Dilstošā Mēnesī jaunas attiecības noteikti neuzsāk, jo tām nebūs attīstības. Tas 
ir laiks, kurā labāk visu pabeigt un noslēgt, piemēram, reizi par visām reizēm atbrīvoties no 
tām attiecībām, kuras nav lemtas ne Tavai laimei, ne izaugsmei.  

 
 
9 Datumi ar precīziem Sirsniņlaikiem ir pieejami Kr.Baņķa Dižkalendārā: www.astroinfo.lv jeb 

www.AstroVip.lv 
9 Sirsniņdienas ir iekļautas atsevišķos Astronet.lv kalendāros un projektos un ar pārskatāmiem simboliem 

ikgadējā “Tavs Mēness kalendārs”. Ierobežotā skaitā iegādājams: www.astronet.lv 
 
 

http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/
http://www.astronet.lv/


50 
 

38. Bīstamās 9., 19. un 29.Mēness dienas 

Katra Mēness diena ilgst no Mēness lēkta līdz rietam. Šie laiki atšķiras no Saules 
prognozējamā cikla un var sākties jebkurā diennakts laikā. Pirmā Mēness diena sākas līdz ar 
Mēness lēktu pēc Jauna Mēness iestāšanās un ilgst līdz rietam. Secīgi tupinās visas pārējās 
29-30 Mēness dienas.  
 
KB izglīto. KB autormetode. Līdz ar Mēness kalendāra ieviešana Latvijas sabiedrībā, 
akcentēju arī Mēness dienu lomu ikdienas dzīvē, tālejošākos plānos, karmas un liktens 
jautājumos. Mēness pats nerada gaismu, bet atstaro Saules gaismu, tāpēc arī 30 Mēness dienu 
enerģētika gan vērā ņemama pati par sevi, jo Mēness dienas nosaka sievišķo, uzņemošo 
enerģiju un no tās ir atkarīga mūsu uzvedība un noskaņojums, gan palīdz saprast, kā 
pieņemt un uzņemt Saules dienas enerģētiku.  
 
Tieši 9., 19. un 29.Mēness dienas ir tumsnējās jeb ikmēneša bīstamākās, sūrākās Mēness 
dienas. Akcentēju, pievēršot īpašu uzmanību, tā kā šo dienu enerģētika katru no mums 
ietekmē ļoti negatīvi. Skaļākie ierobežojumi, kas attiecībā uz šīm dienām izskan – nelietot 
uzturā gaļu, alkoholu un atturēties no seksuālajiem kontaktiem, kas zināmas arī kā seksam -
Nē! jeb Celibāta dienas, par ko vairāk ir aprakstīts citā KB autormetodē. 
 
Turpinājumā – neliels ieskats, bet pilnus šo un citu Mēness dienu aprakstus lasi Baņķa 
Dižkalendārā, kā arī citos Kr.Baņķa Astronet.lv astro kalendāros un projektos. 
 
9. Mēness Diena jeb Krēslas (Nomācošā) diena. Pirmā no trim enerģētiski sūrākajām 
Mēness dienām, sātaniski bīstama, kas ļoti negatīvi ietekmē cilvēkus. Rakstura ēnas puses 
iznāk dienasgaismā, dominē bailes, satraukums un drūmas domas. Ļaunas mēles var pienest 
sliktas ziņas, kas jāpārcieš bez liekām emocijām, lai visu nesarežģītu vēl vairāk. Un nemēģini 
nevienam neko pierādīt! Melu, viltus un izmantošanas laiks. Ilūzijas un provokatīvi 
kārdinājumi, kuriem viegli būs ļauties, taču grūti tikt vaļā. Celibāta diena, kurā alkoholam, 
gaļai un tuvībai  - stingrs Nē! Sekss šajās dienās rada attiecību konfliktus, pastiprina šķiršanās 
iespēju, izsaimnieko abu partneru enerģijas krājumus, nodod partnerim negatīvu enerģiju un 
veicina seksuālu slimību rašanos. Aktivizējas karmiskie parādi un vainas apziņa, veidojas 
(karmas) samezglojumi, kas vēlāk ilgi un grūti jāšķetina. Darba vidē arī gaidāmas intrigas un 
sarežģījumi. Atbalstāms mierīgs, ierasts darbs, neko jaunu nevajag uzsākt, jo adekvāta lietu 
un apstākļu uztvere ir apgrūtināta, mānīga uztvere, uz kļūdīšanos tendēta. Jāievēro maksimāla 
piesardzība neuzķerties uz ļaunuma pasaules radītām provokācijām. Vienīgi radošā jomā 
diena var nest ko vērtīgu un atšķirīgu no ierastā. 
Harmonizē sevi un vidi sev apkārt, dedzinot sveces, attīroties un domājot gaišas domas.  
 
19. Mēness Diena jeb Apjukuma diena. Otrā no trim Mēness cikla sūrākajām dienām, 
smagas un nelabvēlīgas enerģētikas piesātināta. Viegli krist kārdināšanā, kas netiklos un 
aplamos nodomos balstīta, tāpēc ieteicams saglabāt skaidru galvu un arī savu sirdsapziņu tīru 
visas dienas garumā. Neļauties uzmācīgām idejām un svešai ietekmei, jo enerģētiskie vampīri 



51 
 

šodien ir savu uzdevumu augstumos, centīsies ar viltu, maldiem un provokācijām noskaņot 
uz savu taisnību. Neslēgt līgumus, nepieņemt svarīgus lēmumus, neaizņemties un neaizdot 
naudu, neskaidrot attiecības! Ir viegli kļūdīties, uztverot vēlamo par jau esošo. Celibāta diena, 
kurā alkoholam, gaļai un tuvībai  - stingrs Nē! Vissmagāk to izjūt sievietes kā smalkās 
enerģijas uzkrājējas, bet vīrieši zaudē panākumiem un finansēm labvēlīgo enerģiju, iztukšojas 
pretī nesaņemot neko. Diena aicina uz savas rīcības pārdomām, uz tikumisku šķīstīšanos, 
grēku nozēlu. Tā ir atbilstoša, lai sevī izskaustu iedomību, uzpūtību, lepnību un augstprātību. 
Lai atdotu parādus un atbrīvotos no visa liekā un traucējošā. Radošiem darbiem diena 
atbilstoša, taču uzmanīgi ar jaunām idejām, jo šajā dienā dzimušās var maldināt, īpaši, ja tās 
būs citu cilvēku iniciētas. 
Ieteicams vairāk būt vienatnē, mājās, uguns tuvumā, iedegt sveci. Nodarboties ar sava 
ķermeņa, dvēseles, domu un mājas attīrīšanu. 
 
29. Mēness Diena jeb Tumsas (Sātaniskā) diena. Pati bīstamākā un smagākā no Mēness 
dienām ar nomācošu enerģētiku, kurā patiesības izziņa ir stipri apgrūtināta. Uz šo dienu 
neliec nekādas izaugsmes cerības, kā vien to nodzīvo saskaņā ar šiem un Saules dienas 
ieteikumiem dienas līdzsvarošanai, lai spētu sevi noturēt gaismas pusē. Dienas notikumi var 
norādīt uz problēmām, kurām nepieciešams risinājums. Cilvēki gurdeni, bez enerģijas, tos 
pārņem drūmas noskaņas un nelāgas domas. Liels spēks kārdinājumiem, kam grūti pretoties, 
bet “padod velnam mazo pirkstiņu…” un no bēdīga turpinājuma neizbēgt. Šī ir pēdējā no trim 
sūrākajām Mēness dienām, kopā ar 9.to un 19.to sauktas arī par Celibāta dienām. Seksam, 
gaļai un alkoholam šajās dienās – stingrs Nē! Visas kaut mazākās atkāpšanās rada nopietnas 
sekas un nemaz necenties to noslēpt, kosmosa likumi darbojas pēc saviem principiem un tiem 
ne vienmēr ir jābūt redzamiem kā uz delnas, īpaši, ja runa iet par tās tumšo, ne tik zināmo un 
reizē bīstamo pusi. Ieturi gavēni. Turies pa gabalu no ļauniem un melīgiem cilvēkiem, lai 
nenonāktu viņu varā. Visi solījumi ir melīgi un nepatiesi, bīstami tiem noticēt un ļauties. 
Izvairies no tumšām telpām, no duļķaina ūdens, no netīrības un nekārtības. Satraukums, 
strīdi, konflikti un apvainojumi uz psihi šajā dienā iedarbojas īpaši traumatiski. Nebaro 
negatīvas emocijas, ievēro īpašu uzmanību un piesardzību it visā. Nekārto svarīgus 
jautājumus un naudas lietas. Neuzsāc jaunus darbus un pazīšanās, jo negatīvā enerģētika 
sabojās pat viscēlākos nodomus, tā iedarbojas postoši attiecībā uz visu. Attiecībās esošajiem 
randiņu neplānot, bet piedomāt pie savām un partnera pozitīvajām īpašībām, izdarīt ko labu 
un noteikti negaidot atzinību uzreiz un tūlīt. Šīsdienas uzdevums – dienu pavadīt vienatnē un 
nodarboties ar Mēness cikla kopsavilkumu, apdomājot kā izdošanos un veiksmes faktorus, tā 
patiesos iemeslus neveiksmēm. Meditēt un klausīties gaišu, garīgu mūziku. Dedzināt sveces, 
ienest gaismu, harmonizēt sevi un vidi sev apkārt. No sirds nožēlot visu nelāgo un palūgt 
piedošanu tiem, kam nodarīts pāri. Atbrīvoties no visa liekā, no “ēnas pusēm” un atkarībām, 
arī no virspusējiem un toksiskiem sakariem, no viltus draugiem. 
 
 
9 Visi tumsnējo un citu Mēness dienu datumi, laiki un apraksti pieejami Kr.Baņķa Dižkalendārā: 

www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv 
9 9., 19., 29.MD un tām sekojošie ierobežojumi iekļauti atsevišķos Astronet.lv kalendāros un projektos un 

ikgadējā “Tavs Mēness kalendārs”. Ierobežotā skaitā iegādājams: www.astronet.lv 

http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/
http://www.astronet.lv/


52 
 

39. Seksam kategoriski Nē! jeb Celibāta diena 

KB definē. KB autormetode. Tās vienmēr ir 9., 19. un 29.Mēness dienas, provokatīvā 
15.Mēness diena un 23.Mēness diena, kas veicina partneru šķiršanos. Tās ir dienas, kurās 
sekss rada attiecību konfliktus, pastiprina šķiršanās iespēju, izsaimnieko abu partneru 
enerģijas krājumus, nodod partnerim negatīvu enerģiju un veicina seksuālu slimību rašanos. 
Bieži vien pēc kāda laiku nerodas sāta sajūta seksuālajās attiecībās un veidojas pamats 
seksuālajai neapmierinātībai. Aktivizējas savstarpējie karmiskie parādi un vainas apziņa. 
Veidojas (karmas) samezglojumi, kas vēlāk ilgi un grūti jāšķetina.  
 
Novērots, ka lielāka vilkme pēc otra ir tieši šādās dienās. Bieži vien izirstošu attiecību 
periodā partneri mēz pēc ilgākām pauzēm "mesties kaislē" tieši šajos datumos, kas degradē 
seksuālās pievilkšanās spēju turpmāk, kā arī veicina visādas saslimšanas.  
Svarīgām lietām enerģijas var nepietikt vienkārši tādēļ, ka tās kā caurā maisā aiziet dzīvojot 
aplamu seksuālo dzīvi. Tieši konkrētās dienas enerģētika ir tā, kas taisa šos „caurumus”. 
 
Vissmagāk tas skar tieši sievietes kā smalkās enerģijas uzkrājējas. Vīriešiem tas ir 
svarīgi, jo līdzīgi kā caurā ventīlī riepa nolaiž gaisu, tā vīrietis caur seksu šajā dienā zaudē 
panākumiem, finansēm labvēlīgu enerģiju. Iztukšojas, pretī neko labu nesaņemot.  
Īsumā: ja gribat sev un viens otram kārtīgi "iegriezt" - seksojaties šajās dienās un jūsu 
attiecības soli pa solim virzīsies uz kraujas malu! Ņemiet vērā, ka ieņemot bērnu šādā seksa 
NEdienā jūs apdraudat mazuļa fizisko un garīgo veselību.  
Katram cilvēkam ir ēnas, rūgtā puse un karmiskās nepilnība, uzkrājumi, kurām šādā dienā jūs 
ļaujat iznākt dienasgaismā un piedāvājat tās otram - kā sliktu ēdienu vai saindētu ūdeni.  
 
Šajās dienās noteikti nav ieteicams iet uz randiņiem un uzsākt pazīšanos, jo dienas 
negatīvā enerģētika sabojās visu attiecību dzīvi kopumā.  Ko var darīt? Meditēt, klausīties 
gaišu, garīgu mūziku. Piedomāt pie partnera un savām pozitīvajām īpašībām. Izdarīt ko labu, 
negaidot atzinību uzreiz, bet gūstot prieku no savas pozitīvās iniciatīvas vien. 
 
Būtiski pievērst uzmanību arī tam, kāda attiecīgajā dienā ir Mēness zīme. Proti, ja 29.Mēness 
diena iekritīs Vēža zīmē, tad Vēžiem un visām Ūdens stihijas zīmēm pēc Saules, Mēness 
Marsa un Veneras, jābūt īpaši uzmanīgiem un jāievēro Celibāts. 
 
 
9 Pilns raksts ir pieejams šeit: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-

astrologs/raksti/604/DIZKALENDARS/Ipasa-tuviba-un-kaitigs-sekss-Celibata-dienas/ 
9 Precīzi Celibāta dienu datumi un laiki ir pieejami Kr.Baņķa Dižkalendārā: www.AstroVip.lv 
9 Celibāta dienas ir iekļautas atsevišķos Astronet.lv kalendāros un projektos un ikgadējā “Tavs Mēness 

kalendārs”. Ierobežotā skaitā iegādājams: www.astronet.lv 
 
 
 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/604/DIZKALENDARS/Ipasa-tuviba-un-kaitigs-sekss-Celibata-dienas/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/604/DIZKALENDARS/Ipasa-tuviba-un-kaitigs-sekss-Celibata-dienas/
http://www.astrovip.lv/
http://www.astronet.lv/


53 
 

40. Astroloģija par precēšanos  

KB izglīto. KB autormetode. Akcentēju un pirmais popularizēju kāzām labvēlīgos un 
nelabvēlīgos periodus, uz ko ik gadu plaši atsaucās un manus ieteikumus pārpublicēja arī 
masu mediji. Pāriem individuāli nosaku labākos laikus pēc KB autormetodes - pakalpojums 
pieejams KB konsultāciju lapā.  
 
Kāzu dienā iekodētā informācija, ko nes sevī tā brīža planētu stāvoklis debesīs, nosaka gan 
svētku dienas potenciālu, gan pavadīs visu laulību mūžu. Kad laulības noslēgsi – tā arī 
dzīvosi! Tāpēc laulībām viens no svarīgākajiem fundamentiem ir to noslēgšanas brīdis. 
Jo brīnišķīgāks un harmoniskāks pēc visiem rādītājiem datums, jo vairāk debesu palīgu 
laulībā. Jāsaprot, ka kāzu datums ir labs pavadonis attiecībām, ko nosaka pāra savstarpējā 
mijiedarbība un, protams, katra individuālais saderības, attiecību potenciāls.  
 
Laulības jāslēdz Augošā Mēnesī. Par nedēļas dienām runājot, laulībām vispiemērotākās ir 
pirmdienas, ceturtdienas, piektdienas un svētdienas. Bet planētu retrocilpu laiks ir 
laulībām nevēlamais periods. Dižčikā gaidāmi informatīva rakstura pārpratumi, cilvēki 
netur solījumus vai nevar tos izpildīt. Iespējama datumu un laiku sajaukšana, bet 
saderināšanās Dižčika laikā pastiprina iespēju, ka saderināšanās nenovedīs pie kāzām vai pat 
tiks atsaukta.  
Periodi, kuros nevajadzētu “solīties”, ir saistīti ar stabilitātes (Saturns) un mīlas 
(Venera) planētu retrocilpām. Nevēlama precēšanās arī Aptumsumu tuneļa laikā, lai 
nepiedzīvotu emocionālus un sadzīviskus konfliktus, neiekristu uz negaidītām lēmumu 
maiņām un neaptumšotu visus cēlos nākotnes solījumus.  
 
Prasmīga “laipošana” starp kāzām – nē! periodiem un precībām labāko datumu piemeklēšana 
ir individuāls pakalpojums, ko piedāvāju saviem klientiem. Viens no būtiskākajiem 
kritērijiem ir izvēlēties tādu brīdi, kurā gan individuālie planetārie cikli, gan pāra kopīgā 
mijiedarbība parāda šim lēmumam atbilstošāko un vērtīgāko laiku, kas “ierindas astrologam” 
visbiežāk nav pa spēkam, tā kā paredz nepieciešamību likt lietā arī numeroloģiju un citas 
metodes. AstroNumerologa Kr.Baņķa e-pasta konsultācijā nosaku oficiālo (valsts iestādē vai 
baznīcā) JĀ vārda došanas brīdi, atlasu kāzu datumu klienta norādītajā laikā – 3 mēn.periodā. 
 
Uzvārda maiņa laulībās arī ir ārkārtīgi svarīga. Te lieku lietā numeroloģiju, kas nosaka - 
mainot uzvārdu, var mainīties pat 4 no Numeroloģiskā koda 5 pamatskaitļiem! Rezultātā 
laulība ar uzvārda maiņu var būtiski (1-2 gadu laikā) izmainīt personību, turklāt tas ietekmē 
arī partneru saderību, tāpēc šis ir būtisks faktors, kas jāņem vērā, plānojot laulības. 
 
 
9 Vairāk par kāzu laika izvēles principiem lasi rakstu arhīvā: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-

astrologs/gada/436/Attiecibas-un-kazas-2013/ 
9 Lai noteiktu individuālu kāzu datumu un izvēlētos labvēlīgāko uzvārdu, piesakies e-pasta rakstisko atbilžu 

konsultācijai pie AstroNumerologa Kr.Baņķa www.astrologs.lv jeb www.astronumerologs.lv 
 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/gada/436/Attiecibas-un-kazas-2013/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/gada/436/Attiecibas-un-kazas-2013/
http://www.astrologs.lv/
http://www.astronumerologs.lv/


54 
 

41. Šķiršanās astropadomi 

KB izglīto. KB autormetode. Vēl viena tēma, ko akcentēju un popularizēju, saistīta ar māku 
izšķirties, kas ir ārkārtīgi būtiska sadaļa attiecību astroloģijā, bet par ko citi astrologi 
parasti nerunā, jo tā neietilpst attiecību analīzes “standarta komplektā”.  
 
Izstrādāju KB autormetodi, lai piedāvātu labvēlīgāko risinājumu šķiršanās vai attiecību 
mezglojumos. Vai vajag šķirties? Kā pārciest šķiršanos? Kā pareizāk izšķirties, lai tiktu pie 
jauna partnera? Attiecības ir lielākās karmas rata griezējas, viens no smagākajiem dzīves 
uzdevumu īstenošanas laukiem un īsta “grābekļu” noliktava, ilūziju un sapņu pārbaude. Tuvu 
cilvēku attiecības ir tiešākais veids savas karmas trauka (cēloņu-seku likums) 
piepildīšanai, atstrādei un dvēseles ceļā lielāko tēmu risinājumiem. Tādēļ “pēkšņi” pienākusi 
vai ilgi briedināta šķiršanās var šķist kā sakāve vai tieši otrādi – brīvība. Cik dažādi ir cilvēki, 
tik dažādas ir šķiršanās, tomēr astrologa acīm ir samanāmas līdzības. Piemēram, kā šķiras 
individuālisti ar planētām piesātinātās Horoskopa Austrumu puslodes cilvēki, bet kā 
attiecības cenšas noturēt uz attiecībām tendētie planētu piepildītie Rietumu puslodes cilvēki – 
tās ir pilnīgi atšķirīgas izpratnes un pieejas. 
 
Bieži vien laulību vai attiecības izdodas glābt, radot cilvēkā izpratni par viņa planētu 
šībrīža “prasībām” un piedāvājot risinājumus. Nereti partnera “atmešana” ir vieglākais ceļš 
nekā reāli pašattīstīties. Kā pēdējo analizēju partneru piemērotību un savstarpējo 
mijiedarbību, jo planētas bezkaislīgi parāda – abu saikne ir reāla vai izdomāta. Attiecību 
sākuma datos ir iekodēts to potenciāls. Mānās astrologs, kurš sola noteikt attiecību ilgumu. 
Astrologs var pateikt krīzes, iemeslus un scenārijus, bet ne nodiktēt attiecību fatālu finišu. 
Analizējot pāru horoskopus, var lieliski redzēt, kādas attiecības katram būtu piemērotas 
un vai partneris atbilst šim “ideālam”, kas tieši ir kopīgais, vai attiecības ir dibinātas 
kaislību, mīlestības vai saimnieciskā aprēķinā. Nereti es nepakautrējos apskatīt arī iepriekšējo 
partneru horoskopus. Nav nejauši sastaptu cilvēku dzīves ceļā, var būt tikai nenovērtēta 
attieksme un nepaveikti uzdevumi. Visi sastaptie ir skolotāji, tādēļ jāsaprot, kādēļ satikti tieši 
šie cilvēki, kas caur grūtībām bija jāapgūst un vai tas ir bijis apgūts.  
 
Tikai retais, stājoties attiecībās, domā par šķiršanos. Kā rāda statistika - veltīgi! Katra otrā 
laulība mūsu valstī tiek šķirta. Astrologi.lv aptauja par cilvēku attiecību un intīmajiem 
paradumiem uzrāda, ka 50% respondentu ir pārkāpuši laulību, no kuriem visbiežāk ar labu 
paziņu (30%), darba kolēģi (20%), savu vai ģimenes draugu (17%). Vai nebūtu lietderīgi 
padomāt par glābšanas laivu, pirms sēdies “Titānikā”? Lai cik ideāla būtu laulība, glābšanas 
laiva krīzes vētrās var sniegt drošības sajūtu, jo teju katrs pāris nonāk krīzes un izaugsmes 
periodos, tāpēc laicīgi to zināt, sagatavoties un kā risināt, ir svarīga tēma katrās attiecībās. 
 
 
9 Pilnu rakstu lasi: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-

PADOMI/1978/SKIRSANAS-ASTROPADOMI/ 
9 Piesakies konsultācijai pie AstroNumerologa Kr.Baņķa: www.astrologs.lv jeb www.astronumerologs.lv 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1978/SKIRSANAS-ASTROPADOMI/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1978/SKIRSANAS-ASTROPADOMI/
http://www.astrologs.lv/
http://www.astronumerologs.lv/


55 
 

42. Pareizs uzturs un atslodzes laiki pēc Mēness fāzēm 

KB izglīto. KB autormetode. Mēness fāzes parāda, kad organisms ir briedumā, kad 
nespēcīgs un vājš. Tieši Mēness fāzes nosaka, cik ātri un intensīvi organisms uzsūc vai gluži 
pretēji izvada ar uzturu uzņemtās vielas. Zinot Mēness fāzes, cilvēks var vieglāk atbrīvoties 
no liekajiem kilogramiem, kā arī plānot dažādas diētas vai organisma atslodzes dienas. Ēst 
saskaņā ar Mēness ritmu nozīmē ēst atbilstoši organisma patiesajām vajadzībām.  
 
Jaunā Mēnesī cilvēkiem ar vārgu veselību vēlams ievērot sēdošu režīmu, nepakļaut sevi 
pārmērīgai slodzei un nepārēsties. Ideāli organisma atslogošanai - gavēt, iekārtot atslodzes 
dienas, attīrīt un atindēt organismu, atteikties no kaitīgiem ieradumiem. Sākt ko jaunu, 
piemēram, mainīt ēšanas ieradumus, vēlams uzreiz pēc JaunMēness iestāšanās. 
Augoša Mēness laikā organisms cenšas maksimāli uzņemt uzturu un pēc iespējas vairāk to 
uzkrāt. Labi iedarbojas un iesūcas viss, kas jāievada organismā. Labi iedarbojas visādi 
spēcinoši līdzekļi, vitamīni u. tml. Uzturs šajā laikā īpaši iet labumā. 
PilnMēnesī visspēcīgāk iedarbojas medikamenti. Bīstama pārēšanās, jo spēcīgāk nekā citkārt 
veidojas tauki.  
Dilstoša Mēness laikā organisms aktīvi izlieto uzņemtās kalorijas, nesteidzoties tās uzkrāt, 
tādēļ Augoša mēness laikā jāēd mazāk, bet Dilstošā Mēnesī var atļauties vairāk 
gastronomisku vaļību. Labi veicas visas darbības, kas atņem nost, vērstas uz organisma 
attīrīšanu, atindēšanu - klizmas, badošanās kūres. 
Mēness fāžu maiņas brīdī organisms ir īpaši jutīgs. Uzskata, ka ieteicams mazāk ēst vai 
vispār neēst (par to gan jākonsultējas ar ģimenes ārstu) 12 stundas pirms Jauna Mēness un 
PilnMēness fāzes maiņas brīža un 12 stundas pēc tās. Jebkurā gadījumā ieteicams atturēties 
no pārmērīgas organisma noslogošanas. Mēness pirmajā un pēdējā ceturksnī atslodzes stundu 
skaitu var nedaudz samazināt. Atslodzes dienas un diētas labāk iekārtot Dilstoša Mēness 
laikā. Diētu vislabāk sākt divas trīs dienas pirms PilnMēness.  
 
Sabalansētam uzturam svarīgs ir arī četru stihiju sadalījums pa Zodiaka zīmēm, kuras Mēness 
nomaina vidēji ik pēc divarpus dienām. Kad Mēness atrodas Uguns stihijas zīmēs (Auns, 
Lauva, Strēlnieks), organismam nepieciešams vairāk olbaltumvielu. Mēnesim esot Zemes 
stihijas zīmēs (Vērsis, Jaunava, Mežāzis) - produktus ar sāli. Gaisa stihija zīmēs (Dvīņi, 
Svari, Ūdensvīrs) - jāuzņem tauku izcelsmes produkti, bet Mēnesim esot Ūdens stihijas zīmēs 
(Vēzis, Skorpions, Zivis) organisms ir īpaši izsalcis pēc ogļhidrātiem. 
 
 
9 Visu rakstu lasi šeit: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-

astrologs/raksti/105/DIZKALENDARS/Atslodzes-laiki-pec-Meness-fazem/ 
9 Atslodzes un gavēņa laikus atradīsi Baņķa Dižkalendārā: www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv 
9 Visplašāk uztura un atslodzes tēma apskatīta kalendārā “Diētas. Mīlas lietas. Astroloģija sportam”, kā arī 

“Tavs Mēness kalendārs” un citos Astronet.lv kalendāros: www.astronet.lv 
 
 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/105/DIZKALENDARS/Atslodzes-laiki-pec-Meness-fazem/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/105/DIZKALENDARS/Atslodzes-laiki-pec-Meness-fazem/
http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/
http://www.astronet.lv/


KR. BAŅĶA DIŽKALENDĀRS
ASTROVIP. LV

#KBautormetodes - #astroviedi - #astroluksofors - #turimuti  
#karma - #astrobizness - #Dižčiks - #PilnMēness - #astrofons  
#RetroMarss - #RetroVenera - #astromaģija - #astropadomi  
#seksamNē - #superlaiks - #astroklasika - #astroKB - #iztukšītis



56 
 

43. Kr.Baņķa Dižkalendārs AstroVip.lv 

KB devums. KB autormetode. Baņķa Dižkalendārs 2023.gadā ir vairāk kā 13 gadu 
pilnveidošanas rezumē. Labākais, ko esmu radījis! 
Pats to savā ikdienā un darbā ar klientiem plaši pielietoju. Uzskatu, ka pateicoties šīm 
zināšanām man ir izdevies dzīvē realizēt daudz veiksmīgu projektu arī ārpus astroloģijas. 
Kalendārā ir ielikts viss svarīgākais ikdienas solim, lieliem dzīves lēmumiem un to labākai 
laiku izvēlei. Esmu 100% pārliecināts, ka tieši kalendāra pielietošana man ir ļāvusi iet pa 
gudrāko, veiksmīgāko ceļu, kad blakus ir bijuši visādi neceļi. Esmu to izstrādē astro praksē 
pārbaudot arī novērsis kļūdas (kamēr neizdarīsi - neuzzināsi), bet tas, ko pasniedzu ir 
VEIKSMĪGĀKAIS risinājums. Lietojiet kalendāru, kas maina dzīvi! 
 
Dižkalendāra AstroVip abonements ir par maksu, bet tas tikai simboliski nosedz visus tos 
resursus, ko savā dzīvē esmu ielicis (tehniski, dizainiski, uzturēšana, serveris, nemitīgās 
izmaiņas, kas jāveic dēļ pārlūku, google utml ieviestajām izmaiņām, un daudz kas cits, ko 
cilvēki, kuri nav saistīti ar IT, var arī nenovērtēt). Šajā projektā esmu ieguldījis no visām 
citām dzīves nodarbēm ieguldītos līdzekļus. Faktiski tā ir dāvana cilvēkiem par to naudu, kas 
nosegtu manus pamatizdevumus šim projektam, bet galvenais – lai cilvēki tam nepieietu 
pavirši, bet būtu gatavi iedziļināties. Kas nezināja - bez personiskās izpratnes, intereses pat uz 
paplātes pasniegtais var nešķist tā vērts un netapt pienācīgi pielietots. 
 
Dižkalendārs ir nodots kā gatavs! Turpmākajā laikā pilnveidosim tā pielietošanas 
instrukcijas, bet varu mierīgu sirdi un pārliecinoši teikt, ka tas ir IDEĀLAJĀ formā. Es 
neesmu arī valsts iestāde, kurā minimālo iemaksu maksātāji bravūrīgi var kritizēt no sērijas 
"par nodokļu maksātāju naudu"... Tādēļ varu droši visus kritizētājus, tādus, kuriem 
neapmierina kaut kas, vajag vēl to un šo, sūtīt... papraktizēt astroloģiju un pielietot to ilgstoši 
dzīvē. Esmu ar to dzīvojis ilgus gadus - ik dienu. Tādēļ zinu tā vērtību, ko esmu radījis. 
Atšķirīgi domājošie vienkārši līdz tam nav tikuši. Cenšos palīdzēt, bet palīdzēt var tiem, kuri 
ir atvērti. Ne jau vienmēr pat redzēt un lietot, nozīmē saprast. Piemēram, cik no Jums izmanto 
savā telefonā visas funkcijas?... 
 
Esmu apmierināts ar to, ko radīju, bet tas man pašam jau bija pieejams galvā, pierakstos, 
datorā. Novērtējiet, ka nododu Jums to, kā reālās izmaksas (ja ko tādu pašu gribētu veidot) un 
vērtība ar ietekmi personiskajā dzīvē ir neizmērāma. Man ir nopirktas visu manu draugu un 
kolēģu grāmatas, esmu apmeklējis visu paziņu lekcijas, cenšos pabūt visu zināmo 
pasākumos, lai atbalstītu. Es iepērkos pie saviem draugiem un klientiem un dibinu ar viņiem 
korporatīvas biznesa attiecības. Ja man kas nepieciešams, es vēlos, lai no tā iegūst man 
zināms cilvēks. Es ticu lojalitātei, saiknei. Liktens vienmēr ir izvēle! Skaties, kurā likteņupes 
pusē Tu esi. Manējā ir tur, kur norit dzīves "veiksmes stāsti" pēc Dižkalendāra! 
 
 
Kr.Baņķa Dižkalendārs AstroVip.lv ir pieejams www.astroinfo.lv  
Reģistrējies, kļūsti par Astro Vip un izmanto pieeju visām sadaļām: www.AstroVip.lv 

http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/


57 
 

44. Kalendārs, kas palīdz veidot pozitīvo nākotni 

KB autormetode. Kr.Baņķa Dižkalendārs AstroVip.lv ir pirmais, vienīgais un 
vispilnīgākais projekts Latvijā, kas pieejams digitālā platformā un apvieno astroloģijas 
un numeroloģijas zinības, Saules un Mēness ciklus, dabas ritmus un KB autormetodes. 
Unikāls rīks, ar kura palīdzību nodzīvot dzīvi tās vislabākajā veidā un jebkurā pasaules vietā. 
 
Kalendārs ir individualizēts, jo dati tiek atspoguļoti, ņemot vērā lietotāja ievadītos 
dzimšanas datus. Izmantojams ikdienā kā individuālais laika plānotājs un padomdevējs, kas 
iemāca būt pareizajā laikā, vietā un rīkoties visatbilstošākajā brīdī, lai astroveiksmīgi un ar 
vismazāko piepūli iegūtu lielisku rezultātu, piešķirot katrai dienai īpašu jēgu!  
 
Baņķa Dižkalendārs ir 100% precīzs, jo strādā uz konkrētu vietu pasaulē, ko ērti un pēc 
vajadzības var mainīt. Attiecīgi šis kalendārs ir vienīgā iespēja tikt pie precīzas informācijas 
ārzemēs dzīvojošajiem, jo no atrašanās vietas ir atkarīgs viss Mēness cikls! Mainās Mēness 
fāžu, dienu, zīmes, Čika laiku u.c. rādītāju sākuma brīdis un tas nav tik vienkārši, kā tikai 
atskaitīt laika zonas starpību stundās, jo daudz ko ietekmē arī ģeogrāfiskais stāvoklis. 
 
Aptver visplašāko informācijas loku: 
x kopīgo dienas enerģētiku atspoguļo Mēness fāze un zīme, Čika laiks, Saules un Mēness 

dienas, Dižčiks un citas retrocilpas, Superlaiks un Nelaiks.  
x Astroluksoforos, kas ir Dižkalendāra vizītkarte, ir apvienots visiem kopīgais dienas 

astrofons un planetārā mijiedarbība, kas raksturo dienu un tās iespējas dalījumā pa 
diennakts ceturkšņiem. Krāsas norāda harmoniju vai spriedzi, attiecīgi – rīcības 
potenciālu un sekas. Personīgais Astroluksofors raksturo dienas potenciālu un iespējas 
katram individuāli.  

x te ir pieejams visplašākais Saules un Mēness kalendārs un pēc individuāliem datiem 
veidots personīgais astro plānotājs, iekļaujot individuālos Saules un Mēness ciklus un 
katras dienas Numeroloģisko plānu. Astromaģija un Astrostundas, planetārās ingresijas, 
brīdinājumi par bīstamajām Mēness dienām, aptumsumu periodi u.c. 

x Baņķa Dižkalendārā ir apvienots arī visu populārāko nodarbju tops: Čeku dedzināšana, 
matu un nagu griešana, vērtīgie pirts laiki, Celibāta dienas, Sirsniņdienas un vēl vairāk kā 
100 citas nodarbes ar visiem kopīgiem un individuāliem Superlaikiem. 

 
Starp citu, Baņķa Dižkalendāru vari lietot pat tad, ja nezini precīzu savu dzimšanas laiku, jo 
laiks šajā projektā tiek aprēķināts pēc KB autormetodes! 
 
 
9 Kādēļ ir tik svarīgi lietot Dižkalendāru un ar ko sākt: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-

astrologs/raksti/662/DIZKALENDARS/Kadel-ir-tik-svarigi-lietot-kalendaru/ 
9 Praktisks un izsmeļošs paraugs Dižkalendāra lietošanā pdf formātā 

https://www.astrologi.lv/uploads/files/2017/PDF_astroluksofors_klientiem.pdf 
9 Reģistrējies, kļūsti par AstroVip un izmanto pieeju visām sadaļām: www.AstroVip.lv 
 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/662/DIZKALENDARS/Kadel-ir-tik-svarigi-lietot-kalendaru/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/662/DIZKALENDARS/Kadel-ir-tik-svarigi-lietot-kalendaru/
https://www.astrologi.lv/uploads/files/2017/PDF_astroluksofors_klientiem.pdf
http://www.astrovip.lv/


58 
 

45. Ja nav zināms precīzs dzimšanas laiks 

KB autormetode. Arvien biežāk saņēmu jautājumu, kā pieteikties maniem astro projektiem, 
ja nav zināms precīzs dzimšanas laiks un vai tie tiks pilnvērtīgi sagatavoti? 
 
Superhoroskopi.lv un Baņķa Dižkalendāram ir izstrādātas autormetodes, kurās var 
neievadīt laiku, ja tas nav zināms, bet ar ķeksi atzīmēt konkrēto norādi. Pēc KB 
autormetodes rezultāts būs pa 80%, salīdzinot ar precīzi zināmu dzimšanas laiku, tā kā 
uzskatāms par ļoti augstu. 
 
Savukārt “izzini sevi” projektos - Dzimšanas diena, Mēness zīme – ir nepieciešams precīzs 
dzimšanas laiks vai arī ievadot 12:00, var iegūt tikai 50% pakalpojuma izmantojamību. 
 
Kas attiecas uz dzimšanas laika precizitāti, ja zināt, ka dzimāt ap 13-14:00, tad labāk atzīmēt 
"nezinu laiku", jo tādā un lielākā amplitūdā mana autormetode būs precīzāka. Ja nobīde ir ap 
15 minūtēm, tad varat ievadīt laiku "dzimu ap 12:30" - to arī ievadiet un būs tie paši 80%.  
Vēršu uzmanību, ka astroloģijā dažiem būtiski daudz kas mainās jau ar 4min nobīdi, bet 
citiem pat ar 15 minūtēm izmaiņu nav. Attiecīgi virs 15 minūtēm jau iznākums ir zem 80%, 
salīdzinot ar precīzo laiku jeb tieši tikpat, cik 70-80% pēc KB autormetodes. 
 
Ir astrologi, kuri nodarbojas ar dzimšanas laika precizēšanu pēc speciālām metodēm un 
dzīves periodu analīzes - uzreiz saku, ļoti laikietilpīgi, aptuveni 2 konsultāciju cenā, pie tam 
tādu speciālistu nav daudz un, kas raksturīgi - katrs nākamais aprēķinās ko citu... To gan 
esmu pārbaudījis! Pats dēļ laikietilpīguma un apšaubāmās rezultāta jēgas ar to nenodarbojos, 
jo KB autormetodes un numeroloģijas pielietošana ļauj sekmīgi bez tā iztikt. 
 
 
9 Visu rakstu lasi: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/2232/Ja-nezini-

precizu-savu-dzimsanas-laiku/ 
9 Visi KB projekti vienkopus ir pieejami šeit: https://www.astrocentrs.lv/lv/ 
9 Kr. Baņķa Dižkalendāram reģistrējies un kļūsti par AstroVip: www.AstroVip.lv 
9 Ikgadējais prognožu projekts ir šeit: www.superhoroskopi.lv 
 
 
 
 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/2232/Ja-nezini-precizu-savu-dzimsanas-laiku/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/2232/Ja-nezini-precizu-savu-dzimsanas-laiku/
https://www.astrocentrs.lv/lv/
http://www.astrovip.lv/
http://www.superhoroskopi.lv/


59 
 

46. Dižkalendāra Rokasgrāmata 

KB izglīto. KB devums. KB autormetode. Ieguldot lielu darbu, zināšanas un ilggadējo 
Baņķa Dižkalendāra izveides un izpētes pieredzi, tapusi skaidrojoša Rokasgrāmata jeb visa 
pielietojuma ābece par to, kas ir svarīgi un jāņem vērā ikvienam Kr.Baņķa Dižkalendāra 
AstroVip.lv lietotājam.  
 
Bez tam Rokasgrāmatas pluss ir reizē arī ikviena interesenta izglītošana, jo apkopotais 
materiāls 35lpp apjomā ērtā un pārskatāmā formātā iepazīstina ar visiem astroloģijas, 
numeroloģijas, Saules un Mēness ciklu, dabas ritmu u.c. raksturlielumiem, pateicoties kam 
kļūt zinošākam un ko ikviens var izmantot visā turpmākajā dzīvē. 
 
ROKASGRĀMATAS SATURS: 
x Kopīgā dienas enerģētika; 
x Mēness cikliskums; 
x Astroluksofori astroveiksmei un planetārā mijiedarbība; 
x Tik krāsainie Čika laiki un Dižčiks, tsk.individuālais; 
x Pareizs dienas režīms un dienas aktīvās daļas pamatformula; 
x Planetārās stundas jeb Astrostundas; 
x Individuāli aprēķināta Numeroloģiskā Personālā diena; 
x Individuālā veiksmes laika aprēķins; 
x Astromaģija; 
x Planetārās ingresijas; 
x Karma un liktenis; 
x Vispilnīgākais Saules un Mēness kalendārs; 
x Individuālie Saules un Mēness cikli; 
x Saule un Mēness individuālās astromājās; 
x Superlaiki nodarbēm; 
x Zelta Superlaika atlase Tavai nodarbei; 
x Veselība. Skaistums. Ēdienkarte dienai; 
x Dienas kopsavilkums; 
x Vērtīgi ieteikumi. 
 
Ērti lejuplādējama un saglabājama PDF formātā datorā, telefonā, planšetē un pilnīgi par velti! 
 
 
9 Rokasgrāmata ir pieejama šeit: https://www.astrologi.lv/uploads/files/2022/Rokasgramata.pdf 
9 Kr. Baņķa Dižkalendāram reģistrējies un kļūsti par AstroVip: www.AstroVip.lv 
 
 

https://www.astrologi.lv/uploads/files/2022/Rokasgramata.pdf
http://www.astrovip.lv/


60 
 

47. Sports un Baņķa Dižkalendārs 

KB izglīto. KB autormetode. Tā kā starp Astro VIP ir atzīti profesionāli sportisti, amatieri 
un daudzi sportā ieinteresētie, visiem Dižkalendāra lietotājiem sarakstīju pamācību, kā 
pielietot kalendāru profesionālā un amatieru sportā.  
Kā ikvienam Baņķa Dižkalendāra lietotājam tikt pie svarīgajām atbildēm pašam! 
 
x Jāņem vērā vispārējais astrofons (tāpat kā visam citam) - Mēness fāze, Astroluksofors, 

Superlaiki, Nelaiks - klasika jebkurā jautājumā. Bet turpinājumā - specifiskais, kā 
ievērošana dod lielāku labumu. 

x Dižčiks, RetroMarss un RetroSaturns ir labi izvērstiem treniņiem, bet nav labi 
rekordiem. Izņēmumi, kas ir bieži, ka neizsētie (no kuriem mazāk gaida) vinnē līderus. 
Mazs cinītis... Ja vien Personīgie citi rādītāji ir jaudīgi! 

x Personīgā Mēness un Saules cikla pazīšana. Tam īpaši jāseko līdzi, jo tur ir iekodēts 
pamatritms. Kā aug un dilst katra individuālā enerģija gada griezumā/ mēneša laikā.  

x Jāskatās Planētas ingresiju sākumi sadaļā Planētu kustība, kas ir #astromaģija un dod 
starta jaudu. Īpaši Saules, Merkura, Marsa! Punktuālākie ievēros, ka katras Mēness zīmes 
starta 3 h darbība arī dod jaudu nākamajām vid. 2,5 dienām. 

x Izpēti Saules un Mēness mājas, jo tas nosaka aktuālo tematiku. Ja abas planētas virzās, 
teiksim pa 4. un 12. māju, diez vai jutīsies labi, kur nu vēl sportā gūt panākumus. Toties 
1., 3., 5., 8.-11.astromājas sportam ir ideālas.  

x Runājot par ikdienas aktualitātēm: Nedēļu Astroluksoforos izprintējot vai saglabājot pdf 
izpēti un sastādi plānu uzreiz 1-3 mēnešiem uz priekšu, jo tad var redzēt laika dinamikā 
kopējo personīgo astrofonu. Īpaši paseko līdzi Marsa, Jupitera, Saturna planētu 
mijiedarbībai - spriedze vai harmonija. Tie nosaka ģenerālplānu. Tālāk - Saule un 
Merkurs.  

x Planētu spriedze Individuālajā Astroluksoforā - tieši kvadrātu aspekti - nemaz nav tik 
slikti sportā, jo dod iespēju saņemties, tomēr tur parasti ir problēmas ar savaldību, 
emocijām vai spēcīgāku pretinieku, vai nespēju parādīt visu, uz ko spējīgs. Te arī 
traumatisma draudi. Paseko, kuru planētu savstarpējie kvadrāti Tev patiesi nepatīk. Meklē 
likumsakarības. Opozīcijas aspekti - sportā ir ļoti labi, jo palīdz saņemties un ļoti labi ir 
tieši sparingam - attīsta. Zaļie trigoni - drīzāk dod slinkumu, lai arī skaitās labvēlīgi – var 
nospīdēt veiksme, “cūcenes”. Sekstili - izcili sportam, jo pareizi dozēta sportiskā forma ar 
veiksmi un labām situācijām. Jo vairāki tajā dienā + opozīcija, jo labāk. Pārbaudi! Lilitas 
- melnie aspekti - traumas, niknums, kas pašu nokauj, pretinieku “zemūdens akmeņi”, 
tiesnešu kļūdas, neveiklība.  

x Kā numerologs esmu īpaši pētījis Personālo dienu ietekmi un tas ir fenomāli, kā tās 
strādā! 1. - līderībai, varenai cīņai - bezkompromisa. 2. - švaks sportā, var trenēt 
partnerības sadarbību 3. - labs, kur vajag izmanību un veiksmi, un vieglumu; 4. - izcila 
treniņa diena un savāktai spēlei, bet pietrūkst veiksmes - tik ar darbu “izkapāt”; 5 - 
mānīgi, kā kuru reizi, citreiz superveiksmīga spēle, bet var zaudēt spēlē, vai otrādi. 6 - 
švaks sportam; 7 - nesportisks, ja vajadzīgs rezultāts, bet ļoti der šahā, prāta spēlēs un 
taktiskiem treniņiem; 8 - ja smagi strādāts, tad pelnīta uzvara; 9. - izcili un veiksmīgi, ja 



61 
 

neaizsapņojas par savu lieliskumu; 11/2 un 22/4- ļoti labs komandas sporta veidos un 
lielās sacensībās. Pavēro! 

x Ikdienā skatās Planētārās Astrostundas. Aktīvie laiki: Jupitera, Saules, Merkura, Marsa 
stundas. Atpūta - Mēness un Saturna stunda, jo tur pārtērē krājumus.  

x Čika laiks nav nedz labs, nedz slikts - kā kurš, bet novērots, ka sportā ir vairāk kļūdas, 
paviršības un traumas.  

x Pro sporta dienas: Otrdiena, trešdiena, ceturtdiena, svētdiena (daļēji, jo pamatā garīgā un 
paškontroles diena). Pirmdiena kā Mēness dienas - emocijas. Piektdiena - prieka pēc - 
hobijam. Sestdiena - Saturna diena - sacensības ar grūtībām un pēc nopelniem!  

x Jo vairāki rādītāji sakrīt, jo periods jaudīgāks. Jātestē pašam vai jāpiesaista pieredzējis un 
profesionāls astrologs.  

 
 
9 Rakstā netika atspoguļots, ko astrologs var pateikt par potenciālu, iespējām un periodiem pēc lielajiem 

planētu cikliem un dzimšanas Astrokartes. Par to un daudz vairāk noskaidro individuālā konsultācijā pie 
Kr.Baņķa. Piesakies www.astrologs.lv jeb www.astronumerologs.lv 

9 Kļūsti par Kr.Baņķa AstroVip.lv Dižkalendāra lietotāju un nāc savējo pulkā: 
https://www.facebook.com/groups/astrovip/ 

9 Viss raksts – metodes apraksts pieejams šeit: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-
astrologs/raksti/685/DIZKALENDARS/SPORTS-UN-DIZKALENDARS/ 

9 Sporta tēmai ir veltīts arī tematiskais kalendārs “Diētas. Mīlas lietas. Astroloģija sportam”. Iegādājams šeit: 
www.astronet.lv 

 
 
 

http://www.astrologs.lv/
http://www.astronumerologs.lv/
https://www.facebook.com/groups/astrovip/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/685/DIZKALENDARS/SPORTS-UN-DIZKALENDARS/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/685/DIZKALENDARS/SPORTS-UN-DIZKALENDARS/
http://www.astronet.lv/


62 
 

48. Astroluksofori – Dižkalendāra vizītkarte 

Planētu mijiedarbību veido diennakts laikā notiekošie planētu savstarpējie aspekti jeb 
astrofons, ko Kr.Baņķa Dižkalendārā AstroVip.lv atspoguļoju uzskatāmi un visiem 
saprotamā ceļu satiksmes regulētāja - luksofora veidā.  
 
KB definē. KB autormetode. Astroluksofora krāsas izmantojamas  kā dienas darbību 
ģenerālplāns, kurā apkopotas planētu savstarpējās mijiedarbības, raksturojot dienu un tās 
iespējas dalījumā pa diennakts ceturkšņiem. Atbilstošās krāsas norāda, vai noteiktajos 
diennakts ceturkšņos enerģētika ir harmoniska (zaļa), disharmoniska (sarkana) vai neitrāla 
(dzeltena). Šo vispārīgo astrofonu precizē Superlaiki, Nelaiks, Čika laiks un citi rādītāji, bet 
īpašu nozīmi piešķir Melnie punkti un #astromaģija. 
 
Autormetodē izmantoju mažoros aspektus: savienojumu 0q; sekstilu 60q; kvadrātu 90q; 
trigonu 120q; opozīciju 180q, kas pēc īpašiem koeficientiem un ietekmes tad arī veido 
Astroluksoforu un tā krāsas.  
Planētu mijiedarbībā tiek ņemtas vērā visas planētas – prioritāri Saule un Mēness, pārējās – 
Merkurs, Venera, Marss, Jupiters, Saturns, Urāns, Neptūns, Plūtons, un īpaša loma tiek 
ierādīta Lilitai un Ziemeļu karmiskajam mezglam. 
 
Astroluksofora krāsu nozīme Baņķa Dižkalendārā: 
Zaļā krāsa: harmoniska - planētu ietekme ir daudzām darbībām atbalstoša un harmoniskāk, 
nekā citkārt, ietekmēs vidi, procesus un pašu darītāju. Jāīsteno ieceres, jāiegulda projektos, 
jārisina svarīgi jautājumi. Viss, ko darīsi šajā laikā, izdosies labāk, jēgpilnāk un vēl nonāksi 
pie vērtīgām atziņām. Laiks, kurā labāk visu saprast un saprasties ar citiem. 
 
Dzeltenā krāsa: neitrāla – to nosaka līdzsvars starp planētu spriedzes un harmonijas 
izpausmēm, kā sava veida planetārā pauzes zona. Netiks dots stimulējošs atbalsts darbībām, 
bet arī būtiski nebremzēs ieceres, ja vien periodā nav Čika laiks. Ieteicamas ierindas darbības 
un labāk risināsies nepraktiski risināmi jautājumi. Raksturīgs svārstīgums. Ieteicama atpūta 
un pastaigas. 
 
Sarkanā krāsa: disharmoniska – visas darbības pavadīs nelabvēlīga enerģētika, jo periodu 
pārsvarā ietekmē spriedzē esošs planetārais stāvoklis. Iespējami konflikti, nesaprašanās un 
zaudējumi, tādēļ vēlams to pavadīt, nešķiežot lieki savu enerģiju. Pret spriedzi jāattiecas kā 
pašattīstošu un motivējošu izaicinājumu. Pacenties būt labs! 
 
 
9 Reģistrējies, kļūsti par AstroVip un izmanto pieeju Astroluksoforiem: www.AstroVip.lv 
9 Kr.Baņķa Dižkalendārs AstroVip.lv abonentiem pieejams: www.astroinfo.lv 
9 Praktisks padomdevējs Astroluksoforu izprašanā un lietošanā pdf formātā: 

https://www.astrologi.lv/uploads/files/2017/PDF_astroluksofors_klientiem.pdf 
9 Ko darīt planetārās spriedzes laikā un kā taupīt enerģiju: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-

bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1576/Ka-taupit-energiju-planetu-spriedzes-laika/ 

http://www.astrovip.lv/
https://www.astrologi.lv/uploads/files/2017/PDF_astroluksofors_klientiem.pdf
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1576/Ka-taupit-energiju-planetu-spriedzes-laika/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1576/Ka-taupit-energiju-planetu-spriedzes-laika/


63 
 

49. Dienas un Individuālais Astroluksofori 

KB autormetode. Baņka Dižkalendārā katrai dienai ir pieejami divi Astroluksofori – viens – 
dienas jeb visiem kopīgais, lai zini, ko gaidīt no dienas un apkārtējiem. Otrs – pēc personas 
dzimšanas datiem sagatavots individuālais, kas ir tikai un vienīgi konkrētās personas 
(vieglākai uztverei saukšu par Tavu) dienas iespēju raksturotājs. 
 
Individuālajā Dienas Astroluksoforā ir apkopotas visu planētu savstarpējas mijiedarbības, 
rādot vai noteiktajos diennakts ceturkšņos laiks tieši Tev ir harmonisks, disharmonisks vai 
neitrāls. Jāskata salīdzinājumā ar visiem kopīgo Dienas enerģētikas Astroluksoforu, lai labāk 
izmantotu dienas iespējas. Ātrais palīgs orientēties Astroluksofora labumos būs Tavi 
Superlaiki un Nelaiks, kuru pielietojumu var izlasīt, klikojot Dižkalendārā uz minētajiem 
nosaukumiem zilajā krāsā.  
 
Kopīgais dienas Astroluksofors rāda kopējo spriedzi vai harmoniju līdztekus plašāka laika 
astrofonam (retrocilpām, Mēness fāzēm). Saules un Mēness kalendārs un tā apraksti precizē 
Astroluksofora enerģētikas pielietojumu ikdienas dzīvē un noteiktu sfēru aktualitāti. Bet 
Tavas “brilles uz pasauli” nāk no Individuālā Astroluksofora – Tava spēja izmantot vai 
palaist garām laika piedāvājumu, prasme iziet Čika laika un Dižčika labirintus un neiekrist 
Astroluksofora sarkanajās vai melnajās un Mēness drūmo dienu laika lamatās. 
 
Lai saplānotu perfektu dienu, sāc ar kopīgo Dienas Astroluksoforu, salīdzini tā rādītājus ar 
savu Individuālo dienas Astroluksoforu, izvēlies zaļos periodus aktīvai darbībai, bet pretrunu 
gadījumā (katrā Astroluksoforā atšķirīgas krāsas), izvērtē citus rādītājus un apdomā, vai 
rīcībai šis būs labvēlīgs periods. Zinot kopīgo un savu spriedzes vai harmonijas laika periodu, 
Tu labāk izmantosi dienas iespējas. 
 
Tātad Dienas Astroluksoforā planētas ir kā galvenās figūras mūsu apkārtējo notikumu 
atspoguļojumā - kā butaforijas un reizē aktieri, ar kuriem jārēķinās. Ar ko jārēķinās tieši 
Tev? To noteiks Tavs Individuālais Astroluksofors jeb Tev pieejamie kauliņi uz Dzīves šaha 
dēļa. Pasaule spēlēs ar Dienas Astroluksoforā simboliski ietvertajām figūrām, kas pēc būtības 
ir visietekmīgākās (pasaule taču pastāvēs arī pēc Tevis, notikumi ritēs savu gaitu...), bet Tu 
"spēlē" ar sava Astroluksofora krāsu figūrām. Nav jēgas spēkoties, vajag izmantot izpratni ko 
un kad darīt jeb laika tiltus, ko ietver Superlaiki un Nelaiks. Uzmet acis Astroluksofora 
krāsām, piefiksē Superlaikus, Nelaiku un dienas plāns gatavs!  

 
 

9 Vairāk lasi šeit: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/652/DIZKALENDARS/Dienas-
Astroluksofors-un-Individualais-Astroluksofors/ 

9 Reģistrējies, kļūsti par AstroVip un izmanto pieeju Astroluksoforiem: www.AstroVip.lv 
9 Praktisks padomdevējs Astroluksoforu izprašanā un lietošanā pdf formātā: 

https://www.astrologi.lv/uploads/files/2017/PDF_astroluksofors_klientiem.pdf 
9 Ko darīt planetārās spriedzes laikā un kā taupīt enerģiju: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-

bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1576/Ka-taupit-energiju-planetu-spriedzes-laika/ 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/652/DIZKALENDARS/Dienas-Astroluksofors-un-Individualais-Astroluksofors/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/652/DIZKALENDARS/Dienas-Astroluksofors-un-Individualais-Astroluksofors/
http://www.astrovip.lv/
https://www.astrologi.lv/uploads/files/2017/PDF_astroluksofors_klientiem.pdf
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1576/Ka-taupit-energiju-planetu-spriedzes-laika/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1576/Ka-taupit-energiju-planetu-spriedzes-laika/


64 
 

50. Izproti un saplāno dienu pareizi kopā ar Dižkalendāru 

KB izglīto. KB autormetode. Kā lasīt Baņķa Dižkalendāru jeb kā izprast un saplānot dienu. 
 
x Apmeklē Astroluksoforu sadaļu, lai sekotu līdzi visu planētu spriedzei un harmonijai, 

kur krāsās parādīta ietekme. Izvairies no Sarkano un Melno punktu (saīsināti 
SuM) dienām (niknākās ir attiecīgo krāsu 2punktes). Īpaši piesardzīgam jābūt precīzajos 
laikos. Jo dienas Astroluksoforā vairāk SuM, jo sliktāks vispārējais astrofons, jo trakāka, 
niknāka un nīgrāka ir sabiedrība. Čika laiki - kļūmes un dreifēšana. Jo vairāk Personīgā 
Astroluksoforā SuM, jo lielāka paškontrole jāiegulda, lai noturētu enerģiju balansu 
un #turimuti. 

x Ja Personīgajā Astroluksoforā Zaļā Gaisma - Uz priekšu uz Saulaino Nākotni - rīkojies! 
Jo vairāk dienas un personīgajā (unikāli pēc Taviem datiem) Astroluksoforā krāsas sakrīt, 
jo labāk Zaļo punktu dienās, jo sliktāk - SuM dienās.  

x Planētu spriedze mijas ar harmoniju, tādēļ labie laiki ir kā veiksmes saliņas, bet 
kalendārs ir kā kompass, lai tās laikus noteiktu un paveiktu iecerēto! Ja šaubies - 
vienmēr izvēlies rīkoties "Tavs Superlaiks"!  

x Šajā visā Mēness ciklam, kas 28 dienās paspēj apriņķot visu Zodiaku, ir īpaša loma – tas 
ir kā slēdzis jeb palaidējmehānisms, kas ieslēdz visu šo planētu kombinācijas. 

x Noteikti iepazīsties ar Numeroloģisko dienu aprakstiem pie Astroluksofora - tas 
palīdzēs virzīt spēkus tematiski pareizajā gultnē gan SuM, gan Zaļo Gaismu dienās.  

x Planētas zīmēs + ingresijas + Planētu cilpas + Planētu spriedze un harmonija (tai skaitā pa 
planetārajiem pāriem) + Saules un Mēness dienas enerģētika + rūpīgi atlasītie laiki + 
Astrostundas = veiksmes atslēgas, ar ko atslēgt ilgtermiņa izdošanos. Šo visu, kā arī citu 
sadaļu noderīgumu Tev izskaidros Dižkalendāra Rokasgrāmata un Astrošpikeris. 
Pārējo apgūsi laika gaitā - sāc ar Astroluksoforiem, iepazīsti un iedzīvini praksē tikai tos! 
 

Superīsi: Apmeklē Baņķa Dižkalendāru, seko zaļajai gaismai un rīkojies, bet kontrolē sevi 
SuM laikos!  
 
 
9 Dižkalendāra Rokasgrāmata bez maksas ir pieejama šeit: 

https://www.astrologi.lv/uploads/files/2022/Rokasgramata.pdf 
9 Baņķa Dižkalendārs ar pieeju Astroluksoforiem, kā allaž, ir šeit www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv, bet 

Astrošpikeri meklē augšpusē, zem atbilstoša nosaukuma sadaļas.  
 

 
 
 
 
 
  

https://www.facebook.com/hashtag/turimuti?__eep__=6&__cft__%5B0%5D=AZXLj15cBNw0s2MDfGI9uNV4kEg1PWWj1iFH4J3Yhp6zXECBhjl4C3mRv5DOqUkQWFHg9oTCJ5cQLWcfJeDhWNIoJKmMJfzM0xgICtl2K-gtP4TpcIGEcPf5h7pPnjfv6T4&__tn__=*NK-R
https://www.astrologi.lv/uploads/files/2022/Rokasgramata.pdf
http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/


65 
 

51. Kā izvēlēties laiku svarīgai darbībai 

KB autometode. Lietojot ikdienā Baņķa Dižkalendāru, ir iespējams pašam un bez 
astrologa palīdzības atrast vērtīgāko astrolaiku kādai sev svarīgai darbībai. 
 
x Atrodi individuālo Superlaiku, kas jau sevī ietver kopējo Superlaiku un maksimāli dari 

visu Saules vai Jupitera stundās. Nākamais līmenis un 10-20% pie izdošanās klāt, ja 
atradīsi Superlaiku ar Dubultzaļo laiku vai Astromaģiju. 

x Ņem vērā Mēness fāzi: Augošs - PilnMēness - Dilstošs. Katrai no tām ir sava loma, bet 
pavisam vienkārši saprotama: darbības, kurās vajag izaugsmi un attīstību - Augošs 
Mēness. Ātru realizāciju, bet arī ar lielu izgaismojumu - PilnMēness 3 dienas pirms un 2 
pēc Fāzes maiņas. Dilstošs - pirkumi, lai nenokalpo; skaistumā depilācijas un visas 
saimnieciskās darbības, kur vajag, lai darbojas ilgi, bet nav svarīga izaugsme. Papildus: 
Nodarbju meklētājs palīdzēs atrast labos laikus pēc Saules un Mēness zīmes rādītājiem. 

x Neveic pat pēc 1. un 2. punkta darbības Aptumsumu un Retrocilpu laikā, īpaši Dižčikā, 
RetroVenera, RetroMarss un lielās saimnieciskās darbības RetroSaturna periodos. 

x Baņķa Dižkalendārā ir pieejama sadaļa “Planētu kustība Zodiakā”. Atrodi tajā savai 
nodarbei atbilstošas planētas (un parasti tās ir vairākas) un iepazīsti tās nozīmi konkrētā 
Zodiaka zīmē. Princips ir ļoti vienkāršs: ja nav ne jausmas par planētu nozīmi, izlasi visus 
10 aprakstus laika periodā, kurā veic darbību, un secināsi vai darbība atbilst aprakstam 
Saule un tās Zodiaka zīme – noteiks pamata enerģiju plūsmu un ietekmēs visu personīgo, 
radošo, tādēļ centrāli lasāma. Mēness ir palaišanas “podziņa” visos astro mehānismos dēļ 
sava ātruma, mainot Zodiaka zīmi 2,5 dienās. To vairāk atspoguļojam Mēness kalendārā. 
Te arī daudz emociju un uztveru jeb kā projekts iedzīvosies un kā tiks pieņemts. Merkurs 
ir atbildīgs par visu komunicēšanu un realizācijas loģistiku un izteikti par transporta un 
sakaru rīkiem (viss, kas dzīvojas pa rokām) – mega svarīgi mūsdienu pasaulē. Tieši 
Merkura Retrocilpa veido Dižčiks pamatni. Atkarībā no Zodiaka zīmes nosakāma 
Merkura komunikācijas un uztveres stratēģija cilvēkos. Venera atbildēs par visa veida 
finansēm, pirkumiem, vērtībām un skaistumkopšanu un klasiski sievišķo. Marss = sports, 
uzņēmējdarbība, fiziskas darbības un klasiski maskulīnais. Tā kā vidēji Marss vienā 
zodiaka zīmē ir aptuveni 2 mēnešus jeb 2x ilgāk nekā Venera, Merkurs, Saule (visas 3 
vienmēr mīt vienā vai blakus esošajās zīmēs), tad stiprāk iedarbina savu tābrīža mītnes 
zīmi. Pārējām planētām ir lielāks atvēziens, kas vairāk vajadzīgas kā kopējais astrofons.  

x Ingresijas – KB autormetode, kas nosaka, ka planētu pārejas sliekšņi jaunā zīmē ir īpaši 
#astromaģija brīži, kurā planēta pauž vislielāko spēku. “Nulles punkts = jaunas cerības, 
jaunas iespējas un īpašs planētas spēks!” 

 
 
9 Visu rakstu lasi: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/Raksti/2259/SUPERLAIKU-izveles-seciba-

un-INGRESIJAS/ 
9 Baņķa Dižkalendārs AstroVip.lv abonentiem pieejams: www.astroinfo.lv vai reģistrējies un kļūsti par 

AstroVip: www.Astrovip.lv 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/Raksti/2259/SUPERLAIKU-izveles-seciba-un-INGRESIJAS/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/Raksti/2259/SUPERLAIKU-izveles-seciba-un-INGRESIJAS/
http://www.astroinfo.lv/


66 
 

52. Mēness kā saslēdzējs 

KB autormetode. Par Mēness mijiedarbību ar planētām Baņķa Dižkalendāra Astroluksoforā.  
AstroVipieši noteikti ir pamanījuši, ka ir dienas, kurās ir tikai 1punktes zaļi-dzelteni-sarkanie 
planētu mijiedarbības aspekti un minēts "Mēness ar..." un nav neviena Marsa, Veneras, 
Merkura utt aspekta.  
 
Mēness astroloģijā ir visātrākais "planetārais" punkts, kas: 
x iekustina nosacīti lēnākas planētas - kā slēdzis: ieslēdz, pieslēdz, saslēdz, savieno, atvieno 
x arī tādēļ, ka Zemes dabiskais pavadonis ar vistiešāko ietekmi uz mums (lai zinātnieki 

strīdas, mēs jau to zinām) un dabu (to pat zinātnieki neapstrīd) 
x Mēness fāzes cieši saistītas ar Mēness-Saules-Zemes stāvokli - attiecīgi tiek iesaistīta arī 

Saule (tās pieejamība vai nepieejamība), kas ir būtisks enerģiju avots 
x Mēness ne tikai SASLĒDZ, bet arī ir skaidrojošs kairinājums, kā suns, kas nikni rej uz 

planētu karavānu (sarkanie punkti), velk karavānu uz priekšu (zaļie) un pats iekļaujas 
karavānā (dzeltenie) 

x Mēness visur "maisās pa vidu" - bieži taču esat Astroluksoforā redzējuši, ka tik lieli 
dubultzaļie punkti un viens sarkanais Mēnestiņš pa vidu.. - teikšu kā ir - visu bildi sabojā 

x astroloģijā Mēness simbolizē emocijas, instinktus, dziļākās vēlmes, dabiskumu, 
adaptēšanās spēju, pielāgošanos, mātišķumu, ēšanu... u.c. - kā redzat, svarīgs bez gala  

 
Kā jau sapratāt, Mēness ir svarīgs kopīgajai planētu plūsmai, kas ir krietni lēna un ir kā 
avotiņš ezeram - iedod skābekli un kustību! Mainīgais! Te labais, te sliktais, te neitrālais! 
Izsekojot Mēnesim - Mēness fāze, Mēness diena, Mēness zīme var saprast, kas ir īstais 
"pelēkais kardināls" /īstenībā visu acu priekšā "noslēpts"/ - un kurp ved lielie procesi.  
Atgriežoties pie Astroluksofora, ko secināt no dienām, kad valda Mēness?  
 
Gadījumā, ja ļoti daudz aspektu - Mēness grib iesaistīt un savīt saikni teju ar visām 
planētām, kas nozīmē, ka "pārņēmis kontroli" un viss, kas simbolizē Mēnesi, kļūst dikti 
svarīgs - jābūt svarīgam. Saule, Mekurs u.c. stāv pie ratiem. Saimnieks ir ienācis telpā. Ja 
daudz sarkano - kontrolē emocijas, ja zaļie - izpauž. Tas tā vienkārši sakot. Ļoti svarīgas 
dienas, jo Tu vari izveidot saikni ar Mēness sasaistītām planētām, kuras citkārt nav tik viegli 
noķeramas. Attīstīt Mēness sasaistīto planētu tēmas. Vislabāk 3h pirms konkrētā brīža, ja pa 
ceļam nav citu sliktu rādītāju Astroluksoforā. Piemēram, uz Mēness un Jupitera zaļo punktu 
der iedvesmoti (jo Mēness) plānot, stāstīt, rosīties par ceļošanu (Jupiters) vai mācībām 
(Jupiters). Un tā par katru - atkarībā arī kāds pašam uz to brīdi personīgais Astroluksofors, 
protams. Jo kā citādi aizsniegt Jupiteru, ja tam nemaz tik drīz citu labo aspektu nebūtu 
paredzēti?! Tik ar fikso Mēnestiņu.  
 
Faktiski Mēness veido notikumus ar Tavu līdzdalību, bet lielās planētas jau dod sekas 
jeb rezultātu! 
 



67 
 

Vispirms jau emocionālā un attiecību plānā. Savu artavu dod arī Merkurs, Saule, Venera un 
Marss - sarindoju pēc ikdienas ietekmes svarīguma. Bet Mēness - tas ir pirmrindnieks. Te nu 
nonākam pie “vienas darvas piles medus mucā”, ja Astroluksoforā ir viens vienīgs sarkanais 
punkts - ja viens, tad kā "granāta" ar lielu jaudu - spridzina visu, ja laikus neesi piesardzīgs.  
Patiesībā Mēness ir tik ātrs, ka uz brīdi iespundējot savas emocijas sevī jeb klasiski dusmās 
"aizskaiti līdz 10" un "7x nomēri un 1x nogriez", un "ievelc elpu - atslābinies", dod to laika 
sprīdi, lai jau Mēness sarkanie aspekti būtu patraukušies garām. Ja to nedara, atver muti un.... 
Tālāk jau visa diena un sliktākajos gadījumos viss process, darījums, attiecības utt ir galēji 
vai uz ilgu laiku sabojātas.  
 
REZUMĒ: Mēness ir ne tikai liels provokators, kas noēd emocijas un rada stresu, ja ļaujas, 
bet arī lielais astroveiksmes saslēdzējs.  
Meklējiet sievieti, proti – Mēnestiņu! 
 
 
9 Baņķa Dižkalendārs AstroVip.lv abonentiem pieejams: www.astroinfo.lv vai reģistrējies un kļūsti par 

AstroVip: www.Astrovip.lv 

 

 

http://www.astroinfo.lv/


68 
 

53. Superlaiks  

Kr.Baņķa Dižkalendārā AstroVip.lv un citos Astronet.lv projektos ir minēti tādi jēdzieni kā 
Superlaiks un Superdiena. Citviet tādus neatradīsi! Šajā autormetodē iepazīsti Superlaiku, tā 
vairākos veidus un nozīmes. 
 
KB definē. KB autormetode. Superlaiks ir astroloģijas virsotne – laiks, kas maina dzīvi! 
#superlaiks ir rūpīgi atlasīti laika sprīži, kam dotajā brīdī ir vislielākā planētu labvēlība 
veiksmīgam aizsākumam, procesam un iznākumam. Tas ir laiks, kurā paveic kaut ko sevišķi 
nozīmīgu, kam ir svarīgs pozitīvs rezultāts. Iesāktās un risinātās lietas virzīsies raiti un 
izdosies kvalitatīvākas. Īpaši vērtīgi, lai nepalaistu garām, jo tie nav katru dienu!  
 
Dienas Superlaiks ir visiem kopīgs rādītājs, kas atlasīts, ņemot vērā visiem kopīgo 
astrofonu, taču katram AstroVip zem Individuālā Astroluksofora ir pieejami personīgie 
Superlaiki jeb Tavs Superlaiks, kas ir individuāli labākie laika sprīži dienas Superlaika 
ietvaros, jo saskaņoti ar dzimšanas datiem un strādā uz konkrētu lietotāju visjaudīgāk.  
Tavi Superlaiki vienmēr ir saistīti ar Dienas Superlaiku. Tieši dienas kopējais astrofons un no 
tā atvasinātais Superlaiks dod atļauju pēc personiskās laimes. Tēlaini sakot, Tu labā laikā 
nonāc lieliskā vietā, kur ir visas Tev vajadzīgās iespējas. Praktiski runājot - gribi veiksmīgu 
darījumu, dari to Savā Superlaikā un viss ritēs raiti un bez aizķeršanās.  
 
Lai iesāktā darbība būtu produktīva un atbilstoša tās mērķim, noteikti ņem vērā atbilstošo 
Mēness fāzi! Superlaiki Jaunā Mēnesī būs labākais laiks plānu rakstīšanai, lai novestu tos 
līdz produktīvam rezultātam. Augošā Mēnesī dari visu, lai vairoto esošo – ieguldi naudu un 
enerģiju, ietekmē procesus un cilvēkus, organizē, rīkojies, piedāvā jaunas idejas, veido jaunas 
pazīšanās, slēdz līgumus, uzsāc reklāmas kampaņas, uzlabo imidžu. Dilstošā Mēnesī 
Superlaiki ir piemēroti tehnikas pirkumiem, auto iegādei noslēguma norunām, līgumu 
slēgšanai par preču piegādi, iestāžu apmeklējumiem, remontdarbu veikšanai, veselības 
profilaksei, parādu atdošanai – kā garīgai, tā materiālai. Tie būs arī labākie laiki sporta 
sasniegumiem. PilnMēness Superlaikus izmanto sev svarīgu lietu pilnveidošanai, pilnvērtīgai 
un jēgpilnai atpūtai, un galu galā svini dzīvi, sarīkojot svētkus! 
 
Baņķa Dižkalendārā ir pieejami arī Individuālie Superlaiki Nodarbēm. Tos atradīsi, 
klikojot uz pogas “Tavi nodarbju Superlaiki” un izvēlies pēc vajadzības kādu no 150 
nodarbēm, kas pieejamas meklētājā. Labākam rezultātam salāgo, vai ieteiktais laiks sakrīt ar 
Tava individuālā Astroluksofora  zaļo vai vismaz dzelteno krāsu un iepazīsties ar Saules un 
Mēness dienas raksturojumu, vai tās ir nodarbi atbilstošas. No ieteiktajiem datumiem izvēlies 
atbilstošāko Personālo Numeroloģisko dienu un pēc iespējas Jupitera vai Saules stundu. 
 
 
9 Superlaiki ir pieejami Baņķa Dižkalendārā www.astroinfo.lv, ikgadējā Superhoroskopu projektā 

www.superhoroskopi.lv un citos Astronet.lv kalendāros un projektos www.astronet.lv 
9 “Zelta Superlaiku kārotajai nodarbei” aprēķini pēc formulas, kas dota Dižkalendāra Rokasgrāmatā, 32.lpp 

https://www.astrologi.lv/uploads/files/2022/Rokasgramata.pdf 

http://www.astroinfo.lv/
http://www.superhoroskopi.lv/
http://www.astronet.lv/
https://www.astrologi.lv/uploads/files/2022/Rokasgramata.pdf


69 
 

54. Superdiena  

KB definē. KB autormetode. Superdienas ir rūpīgi atlasīti labākie datumi kalendārā gada 
laikā, kas paredz iespēju veiksmīgāko realizāciju. Pieejamas tikai KB projektos – Baņķa 
Dižkalendārā, Astronet.lv kalendāros un projektos, kā arī ikgadējā prognožu projektā 
Superhoroskopi.lv. Uzzini gadam uz priekšu un ieplāno laicīgi, lai nepalaistu tās garām! 
 
Superdienas apiet visas sliktās nedienas. Tie ir aktivitātes laiki, kas jāizmanto maksimāli 
produktīvi. Pielieto sev svarīgu jautājumu risināšanai, no kuriem sagaidi pozitīvu rezultātu, 
jo labā laikā iesāktās lietas virzās raiti un izdodas kvalitatīvākas. 
 
Superdienas attiecas uz jebkuru sfēru un jebkurām svarīgām lietām – darbiem, ceļojumiem, 
norunām, attiecībām, biznesa vai saimnieciskām lietām utml. Kā precizējošs papildinājums 
ir konkrētās dienas Superlaiks! Tas ir labs laiks sportiskiem sasniegumiem un jauniem 
atklājumiem, tas ir laiks, kurā labvēlīgi tiek iespaidota pašsajūta un mobilizēšanās mērķim. 
Jēgpilni aizsākumi šajās dienās palielinās veiksmi. Dienas ir piemērotas radošām aktivitātēm, 
gara bagātināšanai un intelektuālām darbībām. Labi pieņemt lēmumus un sociāli izpausties. 
 
Lai iesāktā darbība būtu produktīva, līdzīgi kā Superlaikos, arī Superdienās noteikti ņem 
vērā atbilstošo Mēness fāzi! Jaunā Mēnesī tās būs labākās plānošanas dienas. Izmanto arī 
dabas spēku, uzturies tajā, lai smeltos enerģiju visam turpmākajam Mēness ciklam. Atbilstoši 
rīkojies arī Augošā un Dilstošā Mēnesī – veic uz attīstību un izaugsmi vērstas darbības vai 
gluži pretēji – uz sakārtošanu, noslēgumiem, parādu atdošanu utml. 
 
Ja Superdienā iekrīt arī #astromaģija laiks, astro kanāli piedāvā īpaši atbalstošu planētu 
stāvokli un iespējas, kuru pārdomāta izmantošana jau var noritēt kā personīgais īpašās 
veiksmes stāsts.  
 
 
9 Superdienas ir pieejamas Kr.Baņķa Dižkalendārā AstroVip.lv www.astroinfo.lv, ikgadējā Superhoroskopu 

projektā www.superhoroskopi.lv un citos Astronet.lv kalendāros un projektos www.astronet.lv 
 
 

http://www.astroinfo.lv/
http://www.superhoroskopi.lv/
http://www.astronet.lv/


70 
 

55. Nediena. Nelaiks un Tavs Nelaiks 

KB definē. KB autormetode. Ar Superdienām un Superlaikiem pretēju nozīmi, pēc savām 
autormetodēm nosaku arī Nedienas, Nelaiku un individuālo Nelaiku.  
 
Nedienas ir Mēness/ Saules enerģētikas un planētu spriedzes datumi, kas veicina sarežģītas 
situācijas, emocionālas un sadzīviskas problēmas, zaudējumus un neizdošanos. Uzsāktos 
darbus pavadīs spriedze un smagnēja enerģētika. Iespējas šajā laikā ir ierobežotas - netiek 
pieņemti labākie lēmumi, vāja pacietība, liela steiga vai pastiprināts (citu) kūtrums. Sarunās 
grūti nonākt pie vienošanās, iespējami konflikti, pajūk emocionālais līdzsvars. Laiks 
pavadāms rutīnas darbos, garīgās nodarbēs un maksimāli izslēdzot jebkuru risku. 
 
Par Nelaiku nodēvēju laika periodus ar nelabvēlīgu enerģētiku. Problemātisks laiks, kas nav 
piemērots svarīgu jautājumu risināšanai vai radošām aktivitātēm, bet pavadāms atslodzei no 
darbiem un meditācijai. Iespējamas provokācijas, depresīvs noskaņojums, slikta veselība. 
Nelaikā sāktās lietas nevirzīsies, neizdosies kvalitatīvas un bojās attiecības. To svarīgi zināt 
jau iepriekš, lai neieplānotu svarīgas lietas problemātiskā laikā! 
 
Tavs Nelaiks – izskaitļots, pamatojoties uz dzimšanas datiem un uzskatāms par dienas 
individuāli nelabvēlīgāko laika periodu, ja tāds konkrētajā dienā ir. 
Līdzīgi kā dienas Nelaikā, šajās stundās nerisini svarīgus jautājumus, bet pavadi atslodzei no 
svarīgiem darbiem, turpini ikdienas pienākumus, ieplāno laiku pārdomām.  
Tavs Nelaiks var nesakrist ar kopīgo dienas Nelaiku. Gadījumos, kad Tavs Nelaiks 
sakrīt ar Dienas Nelaiku, veidojas DubultNelaiks, tad...Dievs, lai stāv Tev klāt... Protams, 
ar veselīgu humoru un pašironiju, sevis turēšanu grožos, savaldību, pārdomām, 
neuzkundzēšanos citiem, "savas vietas zināšanu" ne tam vien dzīvē vari tikt pāri. Turies!  
Šajās dienās var piedzīvot lielos klupienus, tamdēļ pievērs uzmanību mazajiem cinīšiem, kas 
gāž lielu vezumu. Un īstā attieksme ir - paklusēt, nebāzt degunu kur nevajag, pārlikt jebko uz 
citu dienu diplomātiskā piekāpības ceļā.  
 
Nelaiks nav domāts biedēšanai, bet tas ir jāzina, ja vēlies saprast, kad dzīvot pieklusināti, 
kad iespējami liktens negaisi, kad vari pieļaut kļūdas. To ievērošana nozīmē, ka kļūdas var 
NETIKT PIEĻAUTAS! Nedienas visam gadam ir pieejamas Superhoroskopi.lv projektā 
aktuālajam gadam, dažādos Astronet.lv kalendāros, kā arī Baņķa Dižkalendārā, kur pieejams 
arī Nelaiks, pie tam ērti aplūkojams, spiežot "Tavs Nelaiks", kā arī Astroluksoforos nedēļai.  
 
 
9 Nedienas, Nelaiks un individuālais Nelaiks ir pieejami Baņķa Dižkalendārā www.astroinfo.lv, ikgadējā 

Superhoroskopu projektā www.superhoroskopi.lv un citos Astronet.lv kalendāros un projektos 
www.astronet.lv. 

9 Ko darīt planetārās spriedzes laikā un kā taupīt enerģiju: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-
bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1576/Ka-taupit-energiju-planetu-spriedzes-laika/ 

 

http://www.astroinfo.lv/
http://www.superhoroskopi.lv/
http://www.astronet.lv/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1576/Ka-taupit-energiju-planetu-spriedzes-laika/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1576/Ka-taupit-energiju-planetu-spriedzes-laika/


71 
 

56. Individuālā Nediena kolektīvā Superdienā. Rīcības plāns  

Ja vēl neesi AstroVipiešu pulkā, tad iegādājies Baņķa Dižkalendāra abonementu, kļūsti par 
Astro VIP un uzzini, kā saplānot veiksmīgu katru dienu! 
 
KB autormetode. Kr. Baņķa Dižkalendārā AstroVip.lv katrai dienai ir pieejami divi 
Astroluksofori – dienas kopīgais un individuālais. Dienas Astroluksoforā ir atspoguļota 
planetārā mijiedarbība, kas attiecas uz visiem. Pēc aspektu aprakstiem vari spriest, ko 
gaidīt no ārpasaules un no citiem. Bet individuālais Astroluksofors attiecas uz personu 
individuāli, jo ir izstrādāts ņemot par pamatu individuālos dzimšanas datus. 
 
Samērā bieži mēdz būt gadījumi, kad individuālā Nediena iekrīt kolektīvā Superdienā.  
Kā rīkoties? Saprotams, ka gadījumos, kad ir kopīgais dienas Superlaiks jeb iespēju un 
panākumu leiputrija, bet Tev ir Nelaiks, nekāds Superlaiks tieši Tev nespīd. Citiem vārdiem 
sakot, esi pēdējais rindā pēc kolektīvajiem labumiem. Tomēr raugi to izmantot svarīgākiem 
ierindas darbiem, kā arī cītīgāk vēro notikumus apkārt un sabiedrībā. 
 
Dienas Astroluksofors ir planētu mijiedarbības astrofons – uzsvars uz “fons”, tādēļ vienmēr 
tas preperējams sīkāk un ļoti bieži var atrast veiksmes “saliņas” – neilgus laika periodus, 
kad paveikt svarīgo. Un tas noteikti darāms arī tad, kad ir Superdiena, izdalot visā laikā 
vislabāko laika sprīdi. Jo starts jau ir acumirklīgs un gana īss periods, kuram vajag Superlaikā 
vislabāko laiku. Jebkuri Superlaiki ir ļoti svarīgi un labi izmantojami, ja ir rīcības plāns, 
motivācija un vēlme kaut ko paveikt. Tad aizsākumu jeb visa ieceru projekta startu patiesi 
veic rūpīgi atlasītā superbrīdī no visiem  Superlaikiem (tie taču arī ir savā būtībā dažādi) un 
turpina katrā jaunā Superlaikā. Un pat, ja kārtējais Superlaiks ir individuāli švakāks, tad 
vismaz “iedzen mazāk nozīmīgu “darba nagliņu””, lai tas process ietu uz priekšu. 
Salīdzinājumam varētu teikt, ka no dienas “zelta supernaglu kastes”, ar sarkano 
Astroluksoforu Tev tiktu tā līkākā vai kā citādi brāķētākā, tomēr tā ir “zelta supernagla!”, 
kamēr citās dienās vien metāliskās…  
 
Respektīvi – kolektīvā Superdienā, ja ir personīgais Nelaiks/ Nediena – nevajag rauties 
pašam ar iniciatīvu, bet piedalīties kā ņēmējam. Vajag kolektīvi iet uz savu labumu un 
kopīgo “zupas virtuvi”, kur dalīs jebkurā gadījumā kaut ko labu, lai arī saņemsi pēdējais, bet 
tomēr pie savas porcijas tiksi. 
 
 
9 Visu rakstu lasi: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-

PADOMI/2256/Astropadoms-par-Superdienam-un-Nedienam/ 
9 Dienas un individuālie Astroluksofori pieejami visam abonētajam periodam uz priekšu Kr.Baņķa 

Dižkalendārā AstroVip.lv: www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv 
 
 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/2256/Astropadoms-par-Superdienam-un-Nedienam/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/2256/Astropadoms-par-Superdienam-un-Nedienam/
http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/


72 
 

57. Par laiku un rīcību  

KB izglīto. KB autormetode. Kāpēc ievērot un rīkoties labajos laikos ir tik svarīgi? Liktens 
plus/mīnus % svārsts. Īstenībā daudzi neaizdomājas, ka taisnība ir "nolemtības" un "bez 
darba laimi neredzēt" krustotai pārliecībai.  
Proti, Liktens var cilvēkam dot noteiktās situācijās kā maksimumu 100% iespēju, BET 
cilvēks pats, piemēram, noslinkojot, nedarot, pārcenšoties utt, var izmantot tikai plus mīnus 
pusi jeb 50% no šīs iespējas! 
 
Kur āķis? Liktens ir potenciāls noteiktā iespējamības svārstā: no 1 -100%. Tātad neko 
nedarot, kaut kas jeb maz %centiņš jau atlēks, bet ieguldot un darot to arī Astro labvēlīgā 
laikā vari iegūt no iespējas visus 100%! 
Tādēļ es kā astrologs cenšos ieskicēt liktens, potenciāla, prognožu svārsta amplitūdu: 
kādos gadījumos var dabūt paredzētos 100% un "cik zemu krist", ja dara ko citu.  
 
Ar karmas sitieniem jeb -100% ir vēl trakāk: ja neko nedari, tad "dabūsi pēc pilnas 
programmas" jeb visus -100, ja centīsies, mainīsies utt - mīnusi ies mazumā un par centību 
tikai -1% karmas klupiena. Caur izaugsmi vēl papildus nopelnīsi +100% liktens pašattīstības 
veidotajam nākotnes scenārijam, kas Tevi izglābs arī pie nākotnes "grābekļa" vai karmas 
klupiena.  
 
Superlaiki, kas tiek doti Baņķa Dižkalendārā, Superhoroskopi.lv un citos Astronet.lv 
kalendāros un projektos ir īsākais ceļš uz šiem 100%. Ja vien proti tos sekmīgi izmantot: 
 

x KAD (Superlaiki),  
x KO (astrologa padoms, kas vispār dzīvē būtu jādara),  
x KĀ (personīgā attieksme, ticība un ieguldījums).  

 
Veiksmīgus +100%! 
 
 
9 Vairāk par to, kāpēc neslinkot labajos laikos, lasi arī šeit: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-

bankis/ASTRO-PROGNOZES/2251/Neslinko-labos-laikos/?mobile=false 
9 Superlaiki ir pieejami Kr.Baņķa Dižkalendārā AstroVip.lv www.astroinfo.lv, ikgadējā Superhoroskopu 

projektā www.superhoroskopi.lv un citos Astronet.lv kalendāros un projektos www.astronet.lv 
 
 
 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/2251/Neslinko-labos-laikos/?mobile=false
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/2251/Neslinko-labos-laikos/?mobile=false
http://www.astroinfo.lv/
http://www.superhoroskopi.lv/
http://www.astronet.lv/


73 
 

58. Čeku dedzināšana. Čeku dedzināšanas kalendārs 

KB izglīto. KB autormetode. Čeku dedzināšanas Superlaiki ir profesionāla 
AstroNumerologa Kr.Baņķa rūpīgi atlasīti spēcīgākie datumi un precīzie laiki pēc visām 
astroloģijas likumsakarībām! Šī autormetode ir vadošā Latvijā un uzskatāma par Čeku 
dedzināšanas astroloģijas un numeroloģijas metodikas ieviesēju. Pēc mūsu parauga 
darinātajos citu izdotajos kalendāros izmantota tikai mazākā daļa no mūsu metodikas, tādēļ 
tie uzskatāmi par paviršiem, nepilnīgiem un neatspoguļo Astromaģiju, bet sniedz tikai 
ierobežotu informāciju.  
 
Čeku dedzināšana ir jaudīgs un pārbaudīts Astromaģijas veids, ja to dara saskaņā ar 
KB autormetodi Supermaģijas laikos un ieteiktajā veidā.   
 
Kāpēc dedzināt čekus? Latvietis ir praktiķis (Jaunavas zīme). Latvietim patīk visu izmantot 
bez atlikuma. Gluži kā malku zāģējot pat skaidas tiks izmantotas. Uguns rituāli (arī Jāņu 
paražas) mūsu platuma grādos vienmēr piekopti ar lielu prieku. Arī astroloģijā ugunij ir 
atjaunojošs, transformējošs spēks. Čeku dedzināšana apvieno visas 4 stihijas: Zeme – 
finanses - matērija; Ūdens – Mēness cikla ievērošana, ezotēriskais skatījums, rituāla maģiski 
subjektīvā puse; Uguns – dedzināšana; Gaiss – čeki kā informācijas nesēji, izkaisīšana vējā. 
Tādējādi pasākums caur caurēm nes visu stihiju vienotību.  
Astroloģiski - kad? Astroloģija šajā visā procesā “pieslēdzas”, līdzot noteikt vēlīgāko 
datumu minētajai nodarbei. Vispirms svarīgi ir apzināt savu motīvu, ko tieši vēlaties, kam 
jābūt atbilstoši čeka būtībai. Lai nav tā, ka ar domu atgriezt sev naudu dedzini parādvekseli. 
Šajā gadījumā drīzāk naudas vietā dabūsi uz kakla jaunu parādu...Vai arī izdevumus ārstam, 
gribi atpakaļ kopā ar seno kaiti un problēmām?  
Ja vēlies iegūt naudu, tad Augoša Mēness enerģētika ir par to, lai viss vairojas. Svarīga 
ir arī Augoša Mēness konkrētā Mēness diena (to vari precizēt ikvienā Mēness kalendārā).  
Ja vēlies izbeigt parādsaistības, ātrāk atmaksāt kredītu vai veikt citas darbības, lai samazinātu 
izdevumus – izvēlies Dilstošu Mēnesi. Piemēram, auto remonta izdevumi, kas saistās nevis ar 
noderīgu pirkumu, bet problēmu novēršanu, ko nevēlētos, lai tas atkārtojas.  
 
Čeki glabā informāciju par naudas plūsmu – izdevumiem. Ar čekiem saprot visu veidu 
naudas plūsmas apliecinošus dokumentus, tajā skaitā izrakstus no bankas, bankomāta 
izdrukas, rēķinu kopijas utt. Veicot noteikta veida uguns rituālu, pastāv uzskats, ka iztērētā 
nauda pa dažādiem kanāliem atgriežas Tavā maciņā. Piemēram, laimests loterijā, senči 
uzdāvina, darbā saņem prēmiju utt. Tūkstoš un vienā veidā, tā teikt! Precīzāk pa kādu kanālu 
tas notiek var noteikt astrologs, ielūkojoties Tavā horoskopā. Faktiski, šī rituālu kārtība, kuru 
pavisam noteikti jāveic tam labi piemeklētā laikā, ir kā cilvēka dialogs pašam ar sevi un 
finanšu enerģiju. Un par labu darbu vienmēr tiek saņemts adekvāts atalgojums. Čeku 
dedzināšanā – ir precīza summa, kuru Tu ar vienu roku izdevi, bet ar otru – vēlies atgūt! 
 
Čeku dedzināšanu var saistīt ar kodēšanu veiksmei, NLP, Simoronu u.tml. KB 
autormetodē es izskaidroju arī kā to darīt saskaņā ar noteiktu laika sprīdi. Īpaši akcentēju, kā 



74 
 

jau jebkurā lietā, ka svarīga ir tieši tā pirmā reize, kad to sāksi darīt. Tas simboliski 
atsauksies arī uz visām turpmākām reizēm. Proti, atklājot sev šo ideju, rūpīgāk piedomā, kad 
un kādā veidā tas tiks izpildīts. Vairums no tiem, kuri ir mēģinājuši, atzīst, cik pārsteidzošā 
veidā nauda mēdz atgriezties. Tajā visā ir kaut kas maģisks! Tomēr jāsaprot, ka tikai no čeku 
dedzināšanas labklājībā nedzīvosi. Kā arī, dedzinot čekus, būtu aplami gaidīt vairāk naudas, 
nekā esi izdevis... Čeku dedzināšana ir kā mazā uzņēmējdarbība - apsaimnieko savus 
izdevumus, lai tie atkal nestu ieņēmumus! 
 
Čeku dedzināšanas datumi attiecas uz visiem vienādi. Tie ir Universāli Saules un Mēness 
cikla labākie datumi. Loģiski, rodas jautājums, kuri tieši man no tiem būtu vislabvēlīgākie? 
Lai uz to atbildētu, talkā nāk numeroloģija! Numeroloģija sniedz Tev noderīgus padomus, kā 
pašu spēkiem aktivizēt naudas enerģiju. Tikai pirms tam nepieciešams atcerēties universālu 
naudas enerģijas likumu: lai kļūtu bagāts, vispirms ir jārada labvēlīga augsne materiālajām 
vērtībām, tai skaitā jāizvēlas profesija, kas visvairāk saskan ar Tevi pašu. Jo varbūt Tu pats 
klauvē pie nepareizajām durvīm...  
 
ČEKU DEDZINĀŠANAS KALENDĀRS. Pārskatāmi visam aktuālajam gadam uz priekšu 
piedāvāju kalendāru, kurā apkopoti Čeku dedzināšanas laiki un kas paredzēts Tavai finanšu 
labklājībai. Īsā laikā šis kalendārs ieguva milzu popularitāti! Pēc KB autormetodes radīts, un 
no daudzajiem kalendāra lietotāju dzīves piemēriem ir skaidrs, ka tas lieliski strādā! Kas 
atrodams kalendārā? 
x Veiksmīgi apvienoti astroloģiski un numeroloģiski labākie Čeku dedzināšanas Superlaiki; 
x Labklājību veicinošie Mēness enerģētikas datumi un laiki, kas izmantojami 

saimnieciskām un finanšu darbībām, lai veicinātu Tavu labklājību; 
x Pamācība, kā tieši Tev un saviem tuvākajiem atrast unikāli sev piemērotākos čeku 

dedzināšanas laikus = Astro + rituāls + numeroloģijas Personālās dienas; 
x Čeku dedzināšana, lai pieaug ieņēmumi un Čeku dedzināšana, lai sarūk izdevumi; 
x Naudas numeroloģija - Tev un tuviniekiem! 
x Tava Numeroloģiskā gada, mēnešu un dienu aprēķins, lai saprastu, kam domāts gads, cik 

tas noderīgs finansēm - aprēķini visiem ģimenes locekļiem; 
x Tavs Naudas skaitlis – skaitlis, kas nes veiksmi. Talismani; 
x Paraksta Skaitlis – kādam jābūt parakstam, lai tas veicinātu darījumus, sasniegtu Tevis 

nosprausto mērķi. 
 
Kalendārs sagatavots Latvijas laika zonai, bet ārzemju latvieši iegādājas Kr.Baņķa 
Dižkalendāru AstroVip, kur atspoguļoti labākie laiki, tajā skaitā individuāli un jebkurai vietai 
pasaulē.  
 
 
9 Kā to darīt pareizi? Visu rakstu lasi šeit: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-

PADOMI/905/Ceku-dedzinasana/ 
9 “Čeku dedzināšanas kalendāru” aktuālajam gadam iegādājies šeit: www.astronet.lv 
9 Čeku dedzināšanas laikus, tai skaitā individuālos, vari iegūt arī Baņķa Dižkalendārā. Kļūsti par AstroVip: 

www.AstroVip.lv 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/905/Ceku-dedzinasana/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/905/Ceku-dedzinasana/
http://www.astronet.lv/
http://www.astrovip.lv/


75 
 

59. Pareiza pirkumu/lielpirkumu izpratne. Pirkumu kalendārs 

KB izglīto. KB autormetode. Viena no nodarbēm, kuru veicam teju vai katru dienu, ir 
saistīta ar pirkumiem. No mazākiem ikdienas pirkumiem līdz lielpirkumiem, kuru meklēšana 
un izvēle prasa ļoti daudz laika. Arī iegādes process, lai arī kā daudziem tas patiktu (šopings 
kā hobijs), prasa ne tikai laika resursus, bet arī būtiskus finanšu resursus. Ieguldot lielu naudu 
un enerģiju, gribētos, lai tam sekotu atdeve. Taču nereti tiek piedzīvota situācija, kad kārotās 
lietas iegāde ir bijusi ilgi meklēta un ļoti rūpīgi apsvērta, taču, kad nauda jau ir samaksāta un 
kārotais rokās, mūs sagaida nepatīkama vilšanās – prece vairs nepatīk; atklājas, ka citur tā ir 
nopērkama lētāk; pēc neilga laika tā jānes uz remontu; pazūd vai tiek nozagta… Varianti ir 
daudz un dažādi, taču visus šos gadījumus pavada viens iemesls – prece ir izvēlēta un 
iegādāta nepareizā laikā! 
 
Maz zināms fakts, bet ļoti būtiski ir zināt un ņemt vērā, ka iegādātā lieta enerģētiski 
ietekmē visu Tavu lietu kopumu. Tādēļ katras būtiskas lietas iegāde būtu jāveic veiksmīgā 
laikā, lai nepieļautu situāciju, ka nopērkot telefonu neveiksmīgā periodā, viss Tavs 
tehnoloģiju kopums turpmāk tiek ietekmēts negatīvi. Līdzīgi kā jauna cilvēka ienākšana 
ģimenē vai darbinieka ienākšana kolektīvā ietekmēs ģimenes, kolektīva ikdienu, to izaugsmi, 
attīstību, turpmāko plānu realizāciju un nereti visu turpmāko dzīvi. Tas nozīmē, ka 
neveiksmju sērija var skart ne tikai pašu jauniegādāto preci, bet tā var būt saistīta ar jebkuru 
no iepriekš iegādātajām, piemēram, neveiksmīgā laikā pirkts telefons (elektronika) var patiesi 
traucēt pildīt datoram savas funkcijas. Pasaule caur lietām/mantām veido savienotu sistēmu.   
 
Jā - katram pirkumam ir savs horoskops un līdz ar to arī liktenis, atkarībā no iegādes 
procesa un laika sprīža, kad tas tiek veikts. Iznākumu nosaka pirkuma brīdis. Tas ir 
pārsteidzoši to atklāt kā reāli strādājošu mehānismu, kuru savā padsmit gadus ilgušajā praksē 
esmu daudzkārt pārbaudījis un apkopoju PIRKUMU UN LIELPIRKUMU KALENDĀRĀ. 
 
Kalendārs ir sagatavots, ņemot vērā astroloģiskos finanšu principus, Saules un Mēness 
cikliskumu un numeroloģiju. Tas ir visaptverošs, izzinošs un precīzs skatījums uz laiku, 
atlasot veiksmīgākos brīžus pirkšanai un pārdošanai. Balstoties uz savu lielo pieredzi 
darbā ar uzņēmējiem un konsultēšanu lielpirkumu jautājumos, kalendārā rūpīgi atlasītie un 
ieteiktie laiki palīdzēs pirkumu veikt sekmīgi, iegādātajai lietai kalpot lietderīgi, ilgtermiņā 
un Tavās interesēs, no katras lietas gūstot maksimālu labumu. Regulāri ņemot vērā kalendāra 
padomus, Tu kļūsi daudz zinošāks jautājumos, kā pareizi un veiksmīgi pārdot, iepirkties un 
arī kā ietaupīt! 
 
Visu izšķir pirmā reize - starts! Viens no būtiskākajiem faktoriem, lai pirkums būtu 
veiksmīgs, tas jāiegādājas pareizā laikā. Īpaši svarīgi to saprast ar lielpirkumiem, kur pirkšana 
notiek pa vairākiem etapiem. Tādēļ īpaši rūpīgi izvēlies pašu pirmo reizi, kad uzsāc izvēlēto 
darbību. Kā uzsāksi – tā aizies! Starts nosaka attiecīgā procesa likteni/tālāko virzību un tas 
pats attiecas arī uz jebkuru pirkumu tā iegādes brīdī vai sākot lietot pirmo reizi. 
 



76 
 

 
Biežāk sastopamie un svarīgākie starta etapi: 
x idejas rašanās, apsvēršana, plānošana, preces meklēšana 
x reklāmas, sludinājumu ievietošana 
x pirkšanas/pārdošanas brīdis  
x līgumu slēgšana, tai skaitā kredīta līguma noslēgšana un kredīta lietošana 
x apmaksas veikšana 
x iegādātās preces sākuma lietošanas brīdis 
 
Ņemot vērā dažādos pirkšanas un pārdošanas veidus – skaidrā naudā, ar kredītkarti vai 
pārskaitījumu – veikalā, interneta veikalā, pērkot uz līguma pamata, formējot dokumentus pie 
notāra utml, svarīgi ir zināt, kurā brīdī pirkums skaitās noticis. To visu vari uzzināt kalendārā. 
 
Kalendārā iekļauti skaidrojumi par veiksmīgākajiem pirkšanās principiem, vērtīgajiem 
pirkumu un lielpirkumu laikiem; “nē” laikiem pirkumiem un maksājumiem, kas pasargās no 
liekiem tēriņiem un finanšu zaudējumiem.  Kalendārs ir paredzēts ikvienam, kurš vēlas 
dzīvot labāk, sasniegt vairāk, tērēt jēgpilnāk un nepārmaksāt. Ir mērķtiecīgs, gatavs 
rīkoties pēc mūsu ieteiktajiem principiem un astrolaikiem, un sasniegt iecerēto.  
Kalendārs ir veidots Latvijas laika zonai! 
 
“Pirkumu un Lielpirkumu kalendārs” sastāv no: 
x Ievada un izsmeļošas skaidrojošās daļas par veiksmīgas pirkšanās principiem un 

likumsakarībām; 
x Kalendārā ir vizuālas un pārskatāmas tabulas kalendāra skatā pirkumiem un 

lielpirkumiem visam gadam un katram mēnesim atsevišķi ar vērtīgajiem astrolaikiem 
katrai mēneša dienai; 

x Noderīgs un praktiski izmantojams materiāls par lielpirkumu būtiskākajiem pirkšanas un 
pārdošanas posmiem un to iegādei nevēlamiem periodiem; 

x Apskatīti sekojoši lielpirkumi: nekustamais īpašums, auto, lauksaimniecības un 
celtniecības tehnika, datori, mobilie, TV, audio tehnika un elektronika, talismani, 
rotaslietas, gredzeni un zeltlietas, mēbeles un interjera priekšmeti, mājdzīvnieki un 
mājlopi, ceļojumi, komandējumi un izbraukumi. 

 
 
9 “Pirkumu un Lielpirkumu kalendārs” aktuālajam gadam ir pieejams šeit: www.astronet.lv 
 

http://www.astronet.lv/


77 
 

60. Tavu planētu cikliskums 

Ikvienai planētai ir unikāls cikls. Katra no tām pilnu ciklu cauri Zodiakam veic ilguma ziņā 
ļoti atšķirīgā laikā, kamēr iziet cauri visām 12 Zodiaka zīmēm saistītajām fāzēm. Cikla 
sākums, attiecībā uz personu individuāli, atrodas nevis Astrokartes nulles punktā Auna zīmē, 
kā vispārīgi par planētu cikliskumu runājot, bet gan tajā pašā punktā, kurā tā atradās personas 
dzimšanas brīdī. 
 
KB izglīto. KB autormetode. Planētas cikla sākums individuālajā Astrokartē ir ārkārtīgi 
nozīmīgs brīdis, jo tiek ielikta ar planētas dabu saistīto mērķu un plānu programma 
visam turpmākajam ciklam, lai iegūtu konkrētās planētas enerģiju atbalstu un saskaņu ar 
Visuma spēku, nepārtērējot resursus ceļā uz saviem mērķiem. Savukārt noslēdzoties 
individuālajam planētu ciklam, pēdējais mēnesis uzsākumiem ir nevēlams. Nav 
enerģijas. Kritums. Finišs. Piemēram, Marsa ciklā, kas ilgst 2,5 gadus jau pēdējos 2 mēnešus 
ir jaušams enerģijas izsīkums un laiks nav vēlams darījumiem ar jauniem projektiem. Der 
tikai tie, kas ir kā vainagojums, noslēgums, kuriem nevajag popularitāti un augšupeju. 
Dzimšanas brīdī planētas tiek piefiksētas horoskopā jeb dzimšanas kartē, bet, protams, tās 
uzreiz turpina kustību. Rezultātā tās pēc noteikta laika cikliski veido aspektus jeb reālais 
planētu stāvoklis mijiedarbojas ar horoskopa dzimšanas brīdī piefiksēto planētas punktu.  
 
Katrs savus planetāros astrociklus var individuāli uzzināt AstroNumerologa Kr.Baņķa 
konsultācijās, kurās parādu speciāli izveidotu Saules - Jupitera planētu kāpumu un kritumu 
karti, kurā atspoguļoti: 
x savienojums - starts, aizsākums, planetārā "jubileja".  
x sekstils, trigons - cikliskie veiksmes punkti, harmonija, izdošanās.  
x opozīcija - spriedzes punkti - piesardzībai, te atrodas enerģiju zudums, kulminācija, ražas 

laiks, līdzsvara meklējumi.  
x kvadrāts – enerģijas kritums, spriedze, disharmonija, stress, neizdošanās.  
 
Planētas savienojums "pašai ar sevi" ir astromaģisks brīdis, kad tiek ielikts jauns cikla 
aizsākums. Sākuma jeb dzimšanas punkts ir kā izejas punkts un vienmēr, kad planēta nonāk 
šajā punktā, uzskatāma kā konkrētās planētas dzimšanas diena. Šo laiku ieteicams svinēt kā 
jubileju, atbilstoši planētas dabai. Merkurs un Venera savienojas reizi gadā, Marss reizi 2,5 
gados, Jupiters - 12 gados, Saturns - reizi aptuveni 29,5 gados. Kā redzams, daži ir patiesi reti 
periodi šādai jubilejai. Piedomā īpaši, ko šādā laikā gribētos paveikt! Nedēļu pirms šī 
savienojuma labāk neieplāno neko svarīgu, jo ir maz enerģijas, darbi nevedas, veidojas 
sagurums un gribas atpūsties. Vienīgais, kas padodas, ir dažādu darbu pabeigšana. Izcils laiks 
sevis izzināšanai, paradigmu maiņai, jaunu virzienu sākumam.  
 
Sekstils, trigons - cikliskie veiksmes punkti, harmonija, izdošanās un vislabākie realizācijas 
laiki pēc planētas dabas. Ieplāno sev svarīgas darbības. Izpaužas talanti, veiksmīgas 
situācijas. Kopumā - produktīvs laiks, ja noskaņojas uz darīšanu.  
 



78 
 

Opozīcija - kulminācija, ražas laiks, līdzsvara meklējumi. Izcils laiks organizēt projektu, 
pasākumu, ideju iemiesojumu "otro elpu". Situācijas var būt duālas, pretrunīgas, pieaugoša 
neizlēmība, novērojama karmiskā pretestība, iekšēji dialogi, dažādu veidu attiecību 
saspīlējumi. Tieši caur opozīciju notiek lielākie dzīves varoņdarbi un personiskā izaugsme.  
 
Kvadrāts - spriedze, disharmonija, stress, neizdošanās. Cīņas periods ar likteni, problēmām, 
līdzcilvēkiem. Nesaprašanās. Enerģijas veltīga tērēšana. Laiks, kuru jāpavada maksimāli 
mierīgi, tā ir kā pāreja jaunā fāzē, līdz ar to iezīmē cikla krīzi, bez kuras nav attīstības. 
 
Planētu cikliskumam ir līdzība ar Mēness cikla simbolisko nozīmi. Cikla sākuma precīzo 
laiku svin kā dzimšanas dienu, atbilstoši planētas dabai, un plāno, nosprauž jaunus mērķus. 
Harmoniska enerģētika jeb cēloņu laiks uzrāda veiksmīgāko laiku, lai organizētu, ieguldītu, 
rīkotos, "sētu", dotu, kad ietekme uz ārpasauli ir lielāka. Spriedzes enerģētikas laikā dara 
rutīnas darbus, neveic neko svarīgu, saglabā mieru, jo apkārtējā vide izdarīs spiedienu. 
Kulminācijas brīdī izpaužas enerģijas maksimums kā PilnMēnesī - svētki, radošums, arī 
samilzt problēmas, ja cikla kāpuma laikā enerģija nav izlietota lietderīgi. Dilstošā ciklā jeb 
seku laikā katrs saņem pēc nopelniem, "akmens ripo no kalna", bauda darba augļus, 
"pļaujas" rezultātu laiks. Pirms jauna cikla sākuma enerģija ir padilusi, var iestāties 
apjukums, ilgas, vēlme visu sasteigt, stress, tādēļ jāatpūšas, jāveic cikla laika 
kopsavilkums un jāpievēršas savai iekšējai pasaulei.  
 
Planētu cikliskā ietekme no cikla sākuma līdz noslēgumam/jauna sākumam.  
Pamatnosacījumi individuālai lietošanai: 
x Jupitera 12 gadu cikls nosaka enerģijas ilgtermiņa plūsmu.  
x Saules cikls - no konkrētā gada jubilejas līdz nākamajai - nosaka pamata 

enerģijas/veselības cirkulēšanu - kāpumus un kritumu gada laikā.  
 

Turpinājumā izvēlas nodarbei atbilstošo planētu:  
x Merkurs nosaka saskarsmi, informācijas apmaiņu, vienošanās, pirkumus;  
x Venera atbild par līdzsvara meklējumiem, sadarbību ar līdzcilvēkiem un sabiedrību, 

skaistumkopšanu, ikdienas naudas plūsmu;  
x Marsa cikls atspoguļo enerģijas ieguldīšanu, sportu un uzņēmējdarbību/rīcību. 
 
Ciklus skatās mijiedarbībā, lai vairums ciklu būtu kāpumā. Cikli sadalās pa posmiem, kur 
norādītie laiki ir katra posma - spriedzes, harmonijas - kulminācijas brīži. Enerģija virzās uz 
šiem punktiem, tādēļ laiks (3 dienas pēc harmoniskā punkta) būs ceļā uz spriedzes pilno 
disharmonisko lūzuma punktu, savukārt pēc tā enerģētika sāks noskaņoties harmoniski līdz 
pat kulminācijas datumam. 
 
 
9 Visu rakstu lasi šeit: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-

PADOMI/2066/Planetas-cikls-pasai-pret-sevi/ 
9 Iegūsti individuālo planetāro ciklu karti aktuālajam gadam, piesakoties konsultācijai: www.astrologs.lv jeb 

www.astronumerologs.lv 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/2066/Planetas-cikls-pasai-pret-sevi/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/2066/Planetas-cikls-pasai-pret-sevi/
http://www.astrologs.lv/
http://www.astronumerologs.lv/


79 
 

61. Par individuālo Mēness ciklu 

KB izglīto. KB autormetode. Mēness cikls ir dabas cikls. Tas ir kā enerģētikas šūpoles, 
ļaujot Tev dzīvot tukša/pilna, iekšēja/ārēja, pasīva/aktīva mainīgā dualitātē.  
Individuālais Mēness cikls - Tavas enerģijas paisumu un bēgumu izpratne. 
Daudzi ikdienas stresa un slimību sindromi izriet no neprasmes sadzīvot ar dabas ciklu. Pēc 
dzimšanas datiem veidotais Individuālais Mēness cikls ir ceļš uz harmoniju.  
Piedāvāju iespēju Tev pašam pavērot savu Mēness ciklu un samērot to ar dabas ciklu, 
tādējādi vieglāk izprotot sevi un mijiedarbību ar pasauli. Pavēro, vai sagurums „nez no kā” 
nesakrīt ar Individuālo Mēness cikla noslēgumu un jauna sākumu? Vai enerģijas pacēlums un 
"trakumi" ir varbūt tāpēc, ka iestājies Individuālais PilnMēness? 
 
Tavs ieguvums: 
x sapratīsi, kā aug un dilst Tava enerģija; 
x zināsi, kad ir laiks darboties un uzņemt enerģiju, kad – atdot; 
x uzzināsi savus harmoniskākos un disharmoniskākos (fāžu maiņas) datumus; 
x jutīsies labāk, ja zināsi, kāds ir Tavs enerģētikas stāvoklis - augošs/dilstošs vai 

pasīvs/aktīvs; 
x savu enerģijas plūsmu samēro ar Saules, Mēness kalendāru un dzīvo harmonijā; 
x dzīvojot pēc Individuālā Mēness cikla, uzlabosi savu veselību; 
x darbības, kas atbilst individuālajam ciklam, dod maksimālu rezultātu. 

 
Salīdzini dabas un savu ciklu. Atceries, ka Dabas cikls ir spēcīgāks par individuālo! 
Piemēram, PilnMēness attiecas uz visiem, bet katrs mēs to piedzīvojam citādāk. Kā? To 
nosaka Individuālais Mēness cikls.  
Individuālais Mēness cikls palīdz kopīgo PilnMēnesi nodzīvot iespējami harmoniskāk.  
Individuālā cikla ietekme ir lielāka, ja tas sakrīt ar visiem kopīgo Mēness ciklu.  
Piemēram, ja PilnMēness dabā sakrīt ar Individuālo PilnMēnesi, tad visas izpausmes 
pastiprināsies. Savukārt, ja Tev ir Individuālais PilnMēness, bet dabā ir Jauns Mēness, tad 
visas Tavas aktivitātes atdursies pret enerģētikas kritumu, nesapratni, pasivitāti. Ja dabā ir 
PilnMēness, bet Tev ir individuāli Jauna cikla sākums, "pasaule trakos", bet Tu būsi saguris, 
apcerīgs un grūti iekustināms. Līdzīgi arī ar Dabas augošo un Tavu dilstošo Mēnesi. Dabas 
augošajā organisms cenšas visu uzņemt, bet Tavējais individuāli to darīs ar grūtībām, tad 
ieteikums būtu - veikt darbības, kas atbilst gan augošai, gan enerģijas dilstošajai dabai. 
 
Mēness danco pats ar sevi. Tavā dzimšanas brīdī Mēness atradās debesīs noteiktā Zodiaka 
zīmē. Šis punkts paliek nemainīgs visu mūžu un ir pamats Individuālā Mēness cikla izveidei. 
Pēc Tavas dzimšanas, dabiski, ka Mēness turpināja savu gaitu, lai ik pēc 27.3 dienām 
atgrieztos turpat, kur atradās Tavā dzimšanas brīdī. 
Mēness kustību cauri Zodiakam sadala: Mēness cikla sākumā - kulminācijā - noslēgumā; 
harmonijas un disharmonijas ceturkšņos (līdzīgi kā Mēness fāzes). 
Ciklā norādītie datumi ir tieši Tavas enerģētikas harmonijas un lūzuma brīži, kas rada Tavā 
dzīvē daudzos laimes un stresa brīžus. 



80 
 

 
Mēness cikla sākums – savienojums. Līdz ar Mēness cikla sākuma pieaug Tavas vēlmes, 
Tu burtiski uzsūc apkārtējo pasauli, esi gatavs būt emocionāli aktīvs, iesaistīties. Lielu 
iespaidu uz Tevi atstāj citi cilvēki. 
Pārvietošanās pa dzīvi līdzinās līdz galam neapjaustam, salīdzinājumā - kuģa burājumam 
biezā miglā. Īpaši svarīgi ir jauna cikla sākumā izvirzīt mērķus, ko vēlies apgūt šī konkrētā 
Mēness cikla laikā. Raugi, lai tas sakristu arī ar visiem domātā Mēness cikla un dienu 
aprakstiem – maksimālam efektam.   
 
Augošs Mēness – disharmonija. Ārējā Izturība. Cīņa. Pareizā attieksme ir gūt gandarījumu 
no šīs cīņas. Augošs Mēness - lielisks laiks visādām procedūrām, kas uzlabo, baro, dod klāt. 
 
PilnMēness – pretstāve. Cēlonis ir cikla sākumā, sekas – pretstāvē. PilnMēnesī Tavas 
vēlmes summējas konkrētā emociju izpausmē. Svarīgi panākt līdzsvaru starp iekšējo un ārējo 
pasauli. Neplosīties pretrunās! 
 
Dilstošs Mēness – disharmonija. Iekšējā pretestība. Dilstoša Mēness laikā enerģija vērsta uz 
mieru, labsajūtu. Tu pats ietekmē apkārtējo pasauli. Vari izmantot pēdējo ceturksni kā 
praktiskās nodarbības, lai mācītos, kā palaist vaļā, kā atteikties, kā pabeigt. Lielisks laiks 
visādām procedūrām, kas atņem nost, ja tas sakrīt ar dabas dilstošo Mēness ciklu. 
 
Mēness atgriešanās – savienojums, jauna cikla sākums. Nebeidzama riņķa kustība sākas 
atkal no jauna.   
 
Harmonisks Mēness – aktuālā un dzimšanas Mēness harmoniska mijiedarbība. Veicamas 
jebkuras darbības, kuras iekāro un kas ir ētiskas. Par paveikto izjutīsi gandarījumu. 
Šādā laikā, ja vien nav citi disharmoniski planetārie aspekti, Tu jutīsies omulīgi, nosvērti. 
 
 
9 Pilns raksts ir šeit: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/663/DIZKALENDARS/Saules-

un-Meness-kalendars/ 
9 Kādā Zodiaka zīmē un precīzā grādā atrodas Tavs Mēness, uzzini projektā “Mēness zīme – jauns redzējums 

par sevi”: https://www.astrologi.lv/astro_karte/meness_zime/ 
9 Seko līdzi savam individuālajam Mēness ciklam Baņķa Dižkalendārā un kļūsti par AstroVip: 

www.AstroVip.lv 
 
 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/663/DIZKALENDARS/Saules-un-Meness-kalendars/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/663/DIZKALENDARS/Saules-un-Meness-kalendars/
https://www.astrologi.lv/astro_karte/meness_zime/
http://www.astrovip.lv/


81 
 

62. Mēness zīme – jauns redzējums par sevi 

KB izglīto. KB autormetode. Mēness stāvoklis debesjumā mani allaž ir fascinējis un 
vilinājis jau kopš bērnības. 14 gados, kad sāku lasīt astro grāmatas manī šī interese tikai 
paspilgtinājās. Tā pamatīgāk astro pieslēdzos ar studijām 24 gadu vecumā (Jupitera jaunajā 
ciklā), bet Astrologi.lv Mēness kalendāru laidu klajā 2006.gadā (uz savu Saturna jauno 29 
gadu ciklu). Jā tieši Mēness kalendārs bija pirmais, ko es piedāvāju no sevis. 
Pats savu Mēness stāvokli horoskopā uzzināju vien studiju laikā un mani patiesi nepārsteidza, 
bet tieši sajūsmināja, ka esmu dzimis PilnMēnesī! Tikai uzsākot pastāvīgu paksi, es veicu 
dziļāku izpēti (tolaik par šo visu info bija ļoti maz...) un uzzināju, ka esmu dzimis Mēness 
perigejā jeb Lielajā PilnMēness ripā, kad vistuvāk Zemei - kas tikai pastiprina PilnMēness 
ietekmi. Tas bija aizraujoši! un tieši tad uzsāku veidot šo projektu, kas laika gaitā stipri 
papildināts. Bet būtība viena - atklāt sevi Dabas ritmā! 
 
Uzskatu sevi par Mēness cikla būtisku atspoguļotāju un pirmrindnieku Latvijas mediju 
telpā un soc.tīklos. Nav arī brīnums, ka medijos bieži esmu intervēts tieši par PilnMēness 
tēmu. Veicot aptaujas, noskaidroju, ka cilvēki nezina ne savu dzimšanas Mēness fāzi, ne 
zīmi, tāpēc izstrādāju projektu, kurā ikviens var uzzināt ne tikai šīs pamatlietas, bet arī, vai 
neesi dzimis ne mazāk slavenajos - Čika laikā un Dižčikā! Uzzini arī par sevi - tas noteikti 
būs aizraujoši vai vismaz interesanti. Varu droši teikt, ka pateicoties manām zināšanām, 
jaunajām astro metodēm, pasaules izpratnei un meditatīvām šis projekts ir unikāls arī 
pasaules mērogā! 
 
Tavs ieguvums: 
x Mēness zīme – atklāj savu emocionālo pusi, sajūtas, vēlmes, ieradumus, seksualitāti, 

mīlas vajadzību pasauli; 
x Mēness fāze – Tu varēsi efektīvāk sekot līdzi aktuālajam Mēness kalendāram, jo labāk 

sapratīsi, kāda Mēness fāze tieši Tev ir svarīgākā; 
x Mēness diena – zinot, kura no 30 Mēness dienām ir Tavējā, vari skaidrāk saprast savu 

vietu Mēness ciklā; 
x Dzimšanas nedēļas diena – katra nedēļas diena nes savu nokrāsu, izpausmes, vajadzības 

un pienākumus; 
x Saules diena – Tavs talismans, rakstura spēks, ēnas puse un karmiskā uzkrājuma ceļš 

palīdzēs atrast īsto vietu zem Saules; 
x Saules un Mēness sintēze – uzzini precīzu, tieši savu īpašību uzskaitījumu apvienotajā 

Saules un Mēness saspēlē; 
x Noskaidro, vai esi dzimis Čika laikā – ko tas nozīmē un ko darīt aktuālajos Čika laikos; 

un vai esi dzimis Dižčika laikā – apzinies atšķirīgo un pats galvenais - priekšrocības, 
salīdzinājumā ar citiem! 

 
 
9 Izzini sevi projektu “Mēness zīme – jauns redzējums par sevi” iegādājies: 

https://www.astrologi.lv/astro_karte/meness_zime/ 
 

https://www.astrologi.lv/astro_karte/meness_zime/


82 
 

63. Tavs individuālais Saules cikls 

Saules cikls ir dabas cikls. Gads kā laika mērvienība, kas iedalās gadalaikos un saulgriežos. 
Dabā Saules cikls sākas 20./21. martā - līdz ar Saules pāreju Auna zvaigznājā jeb pavasara 
saulgriežos. Visi zinām saulgriežu, ekvinokciju brīžus un gadskārtas: Pavasaris (ap 21.03), 
Vasara (ap 21.06.), Rudens (ap 21.09.) un Ziema (ap 21.12.).  
 
KB izglīto. KB autormetode. Kr.Baņķa Dižkalendārā AstroVip.lv izstrādāju iespēju katram 
personīgi noteikt savus individuālos saulgriežus jeb enerģētikas maiņas brīžus. 
Tavs ieguvums: 
x iepazīsi individuālo Saules ciklu un enerģētikas potenciālu visa gada garumā; 
x sapratīsi kā aug un dilst Tava enerģija; 
x sakārtosi savu veselību, kas ir tieši pakārtota Saules ciklam; 
x atradīsi sev labāku pielietojumu; 
x veiksmīgāk sadalīsi spēkus visa gada griezumā. 
 
Pielietojums. Ņem talkā Kr.Baņķa Dižkalendāru AstroVip.lv un ejam secīgi tālāk kopā!  
Tavā dzimšanas brīdī Saule atradās noteiktā Zodiaka zīmē. Tas ir Tavs Pavasara Punkts, 
Tavas enerģētikas ikgadējais sākuma punkts - individuālā dzimšanas diena. Šis punkts paliek 
nemainīgs visu mūžu un ir pamats Individuālā Saules cikla izveidei. Tam pakārtoti arī pārējie 
individuālie saulgrieži. 
Saules kustību cauri Zodiakam sadala: cikla sākumā - kulminācijā - noslēgumā; harmonijas 
un disharmonijas ceturkšņos. Ciklā norādītie datumi ir tieši Tavas enerģētikas harmonijas un 
lūzuma brīži, kas rada Tavā dzīvē daudzos laimes un stresa brīžus. 
Viens Saules cikls aptver vidēji 13 Mēness ciklus, tādēļ Saules gada enerģētiku un veicamās 
darbības saskaņo ar Individuālo Mēness ciklu! 
 
Saules gada sākums – savienojums. Līdz ar Saules cikla sākumu pieaug Tavas vēlmes, Tu 
burtiski uzsūc apkārtējo pasauli, esi gatavs būt emocionāli aktīvs, iesaistīties. Lielu iespaidu 
uz Tevi atstāj citi cilvēki. Enerģija nāk klāt. Pārvietošanās pa dzīvi līdzinās līdz galam 
neapjaustam, salīdzinājumā - kuģa burājumam biezā miglā. 
Īpaši svarīgi ir jauna cikla sākumā izvirzīt mērķus, ko vēlies apgūt šī konkrētā gada 
laikā, kā arī fakts, kā sagaidīt dzimšanas dienu un pavadīt pareizi visas 12 svarīgās dienas! 
Ar to Tev palīdzēs Dzimšanas dienas projekts – “Dzimšanas dienas gada cikla plānotājs un 
individuālā prognoze Tavam gadam!” 
 
 
9 Kļūsti par AstroVip un baudi visas Baņķa Dižkalendāra priekšrocības: www.AtroVip.lv 
9 Vairāk lasi Baņķa Dižkalendārā zem atbilstošās sadaļas – “Tavi cikli”: www.AstroVip.lv jeb 

www.astroinfo.lv 
9 Dzimšanas dienas projektu iegādājies šeit: https://www.astrologi.lv/astro_karte/dzimsanas_diena/ 
9 Seko līdzi KB jaunumiem un nepalaid garām www.12dienas.lv palaišanu! 
 
 

http://www.atrovip.lv/
http://www.astrovip.lv/
http://www.astroinfo.lv/
https://www.astrologi.lv/astro_karte/dzimsanas_diena/
http://www.12dienas.lv/


83 
 

64. Čika laiks 

Čika laiks ir Mēness bez kursa: laika posms, kurā Mēness esošajā zīmē veido pēdējo mažoro 
aspektu ar kādu no planētām, līdz sasniedz nākamo zīmi. Čika laiks, tāpat kā Dižčika 
periods (KB ieviests termins), ir populārākie un pielietotākie astroloģiskie rādītāji, kas 
ir visjūtamākie un būtiski ietekmē dzīvi. Čika laikā Mēness it kā atpūšas no citu debess 
ķermeņu ietekmes, tāpēc praktiskām darbībām, no kurām gaida konkrētu rezultātu, tas būs 
tukšs laiks, bet dvēseliskām nodarbēm, mācībām, sarunām un atpūtai – vislabākais. 
Piemēram, ja Čika laikā sēsi, vienā vietā var izaugt burkānu kaudze, bet tai līdzās būs 
tukšums – sēkla būs sasējusies haotiski, ne tā, kā gribējās. Savukārt radošiem cilvēkiem Čika 
laiks ir labvēlīgs – viegli domājas, rakstās, krāsu triepieni gleznā klājas it kā paši no sevis. 
Vārdu sakot, praktiskās lietas bremzējas, bet gara plāns ir atvērts. Un vēl - Čika laikā grūti ir 
izdarīt jau vienu praktisku lietu, divas – neiespējami. Uzskatāms piemērs: ja šajā laikā brauc 
pie stūres un skaties telefonā, tad nebrīnies, ja notiek avārija, jo Tev tikai šķita, ka ekrānā 
palūkojies mirkli, bet tā vis nebija – laiks aizpeld Čika laikā... Tāpēc, veicot praktiskas 
darbības, cilvēkam var misēties, viņš var paklupt uz līdzenas vietas, jo nepamana kaut kādu 
krikumu, sīkumu. Bet tāpēc vien Čika laiks nav norakstāms kā viennozīmīgi draņķīgs 
laiks. Tas ir ideāls laiks radošām apcerēm, apjausmām. Senajiem grieķiem bija iecienīta 
prakse - labu ideju vīriem vispirms vajadzēja apspriest skaidrā prātā, tad sadzerties vīnu, ļaut 
vaļu sev un izlikt, kas uz sirds, un pēc tam visu kopā vēlreiz izvētīt. Šo vīnošanu var aizstāt ar 
sarunu Čika laikā – arī tad nāks laukā viss, kas galvā un uz mēles, spēj tik pierakstīt.  
Tātad - Čika laiks nav nekāds bubulis! Tas palīdz dvēseliskos, atpūtas jautājumos, bet ved 
sāņus no prāta un praktiskām darbībām. 
 
KB autormetode. Ieviesu triju krāsu Čika laikus, kas atšķiras pēc to būtības un ietekmes, 
kam par pamatu ir ņemts #astrofons, Mēness pēdējie un nākamie aspekti, kā arī citi rādītāji, 
jo ir taču svarīgi, kādā “omā” Mēness ir devies atpūtā – labā vai par kaut ko sarūgtināts. 
Krāsu Čika laiki ir unikāli un pieejami tikai Baņķa Dižkalendārā, kā arī citos Astronet.lv 
astro kalendāros. 
Zaļas krāsas – radošie, mākslinieciskie, kad ir laba atpūta, lieliska intuīcija, negaidīta 
veiksme. Tas ir laiks, kurā praktiskas lietas nedara, taču to izmanto lietderīgi citādā veidā. 
Sarkanie – spriedzes Čika laiki: nelabvēlība, konflikti, negadījumi, drūmas domas, 
neveiksmīgi lēmumi, kļūdainas idejas, neirozes. Laiks, kurā nevajag radīt problēmas un 
neuzprasies uz tām! 
Melnajos Čika laikos jāņem vērā Čika laika būtība kā tāda, bet izpausmes katram būs 
individuālas. 
 
 
9 Čika laika morāle: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1571/Cika-

laika-morale/ 
9 Plašāks skaidrojums par Čika laika nozīmi ikdienā ir šeit: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-

astrologs/raksti/650/DIZKALENDARS/Cika-laiki/ 
9 Čika laikus ilgstošam periodam uz priekšu vari uzzināt Kr.Baņķa Dižkalendārā www.AstroVip.lv, virknē 

Astronet.lv kalendāru un ikgadējā “Tavs Mēness kalendārs”. Ierobežotā skaitā iegādājams: www.astronet.lv 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1571/Cika-laika-morale/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1571/Cika-laika-morale/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/650/DIZKALENDARS/Cika-laiki/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/650/DIZKALENDARS/Cika-laiki/
http://www.astrovip.lv/
http://www.astronet.lv/


84 
 

65. Dižčiks 

Raugoties no Zemes, planētas pārvietodamās met šķietami atpakaļejošas cilpas. Arī Merkura 
cilpa notiek laikā, kad planēta, no Zemes skatoties, pārvietojas atpakaļgaitā, tātad retrogrādā. 
Atpakaļgaitas periodos aktuāli kļūst jautājumi, ar kuriem saistās planētas enerģētika.  
 
KB definē. KB izglīto. KB autormetode. Pieaugot cilvēku izpratnei par Čika laiku un tā 
nozīmi ikdienā, 2010.gadā ieviesu apzīmējumu “Dižčiks”, tādējādi uzsverot retrogrādā 
Merkura perioda jēgu, kas īpaši jaudīgi izpaužas dienās, kad sakrīt ar Čika laiku, paredzot 
lielāku iespēju “netrāpīt īstajā laikā un vietā”. 
 
Dižčikam piemīt visas retrogrāda Merkura astroklasikas iezīmes, taču tās ir papildinātas ar 
modernā laikmeta ilggadējo astrologa pieredzi. Tā kā simboliskā debesu sakarnieka Merkura 
sfēras ietiecas teju ikvienā ikdienas ritumā, no Dižčika ietekmes nav lemts izvairīties 
nevienam. Arī Dižčika periods gada griezumā sanāk gana iespaidīgs: Dižčiks ilgst 3 nedēļas 
pa 3-4 reizēm gadā. Kā astrologs novēlu ikvienam - izprast Dižčika ietekmi,  lai neiekristu 
planētas cilpas izliktajās laika lamatās!  
 
Merkurs astroloģijā tiek uzskatīts par planētu, kuras retrogrādā kustība īpaši ietekmē lietišķos 
un sadzīviskos procesus. Šī planēta tiek saistīta ar domāšanu, loģiku, saziņu, biznesu, 
transportu, līgumiem, dokumentiem, zinātnisko darbību, dažādām mahinācijām, arī ar 
veselību un maģiju.  
 
Dižčika lielākais vēstījums: atbrīvot prātu no ikdienas rūpības; maksimāli veltīt laiku dzīves 
lielo meklējumu apzināšanai, uzreiz pēc atskārsmes neķeroties pie to izpildes; izvētīt savu 
vērtību sistēmu un lietderību; pierakstīt visas prātā ienākušās idejas.  
Gudriem cilvēkiem Dižčikā laiks rit pārdomāti, bet vairums skrien kā apdullušas mušas loga 
rūtīs. Vienīgais, ko šajā laikā var sasteigt ir nepatikšanas, tādēļ jāpalēnina darbu tempi, 
svarīgāka par darīšanu kļūst plānošana, apspriešana, sakārtošana, izvērtēšana, pārkārtošana, 
mācīšanās. Jāveic maksimāli apzināti ierastos ikdienas darbus, lai “neizrakstītos” no 
apkārtējo ritma, bet galva strādā jaunu ideju virzienā, tieši tādēļ šo laiku daudzi atceras kā 
radošu un atklājumu piepildītu.  
Dižčika laikā mūsu brīvā griba ir ierobežota – nonākam ciešākās karmas spīlēs. Liktens 
ieraksts un cēloņu-seku likums ņem virsroku – saņemam, ko esam pelnījuši. Tādēļ sūkstīties 
par savu liktens algu… Vajadzētu mācīties no kļūdām – savām un svešām! 
 
Vislielākās problēmas parasti skar komunikāciju, tirdzniecības, transporta, sakaru, 
tehnikas, elektronikas un saskarsmes jautājumus visos tās izpausmes veidos. Dižčiks 
piebremzē, parāda vājās vietas – uzrodas kā spieķis riteņos, kuru senāk nemanot esi ielicis Tu 
pats. Dižčikam raksturīga plānu maiņa un nevedas praktiskās lietas. Šajā periodā kavēsies 
naudas aprite, palielinās pārpratumu, kļūdu skaits un rodas grūtības noformulēt domas. Atliek 
ilgtermiņam paredzētu preču iegādi, jo tā nekalpos paredzēto laiku. 
 



85 
 

Dižčikā nevajadzētu akli uzticēties informācijai un rūpīgāk izmantot personiskās saskarsmes 
līdzekļus – vēstules, tālruni, e-pastu, jo šajā laikā palielinās nejaušību un kļūdu skaits – 
vēstuli var nosūtīt nepareizam adresātam, vēstījumu izteikt nepietiekami skaidri vai 
pārprotami utml. Pateikto atpakaļ nepaņemsi, tādēļ maksimāli turi mēli aiz zobiem, īpaši 
attiecībās ar sev tuviem vai svarīgiem cilvēkiem. Šajā laikā teiktais ierakstās atmiņu “cietajā 
diskā”, kas savu melodiju pēc tobrīd pateiktā atskaņos vēl ilgi un arī tad, kad vairs to 
nevēlēsies ne dzirdēt.  
 
No manas profesionālās astrologa pieredzes. Man bieži jautā: bet kā tad mani ietekmē 
Dižčiks, ja pats esmu dzimis Dižčikā?  
Jā, patiesi, laiks, kas klonē Dižčiks laiku Dzimšanas horoskopā ir nozīmīgs (tāpat kā citi 
kopējoši planētu stāvokļi). Ja salīdzinoši citi visu šajā laikā uztver kā palēninātā un pat greizā 
kinolentē, tad “Dižčikieši” soļo kā varoņi, kur "visas durvis plaši veras". Tas globāli. 
 
Par Dižčikā dzimušajiem ir vairākas būtiskas nianses: 
x Dižčiks mēdz būt ļoti dažādās zīmēs, tad pozitīvajos scenārijos jāsakrīt, lai dzimšanas 

Dižčiks zīme būtu vienā stihijā ar esošo. Piemēram, ja Dižčiks ir Jaunavā (tā kā Merkurs 
neatiet tālāk par 1 zīmi no Saules, tad tas parasti būs Saules zīmē vai kādā no abām 
blakus esošajām), tas dod labumu Zemes un Ūdens stihijas Merkuriem, bet problēmas 
taisīs Uguns un Gaisa stihijas Merkuriem. Atsevišķs stāsts būs Merkuriem Dvīņos un 
pašām Jaunavām (abas zīmes pārvalda Merkurs, tādēļ Dvīņus un Jaunavas gandrīz 
vienmēr ietekmē Dižčiks), kas atkarīgs no tā cik harmonisks ir pats Merkurs Dzimšanas 
kartē. 

x No iepriekš teiktā izriet, ka nepietiek, ja tikai Dižčiks laiks ir dzimšanas kartē, jāskatās tā 
pozīcija attiecībā pret citām planētām, varbūt tas ir lielos spriedzes aspektos un aktuālais 
Dižčiks to "uzvilks" vēl vairāk. Un tur maz kas var būt labs... 

x Pieņemsim, ka Dižčiks dzimušajam ir lieliski zaļi aspektēts Rerogrādais Merkurs un 
aktuālais Merkurs ir īstajā stihijā - tad patiesi Dižčiks laikā var nākt izcili piedāvājumi, 
veikties kā nekad utml "laimes slotiņa slauka"... 
..BET... 
neviens nav atcēlis pašu aktuāla Dižčiks būtību: pirkumi kas izdarīti šajā laikā radīs 
problēmas; līgumi - izjuks utt 
Proti, piedāvājumus var pieņemt; idejas pierakstīt, bet dara to tāpat - Superlaikā, kad 
NAV DIŽČIKS! 

x No iepriekšējā punkta izriet, ka “Dižčikieši” mēdz atbilstoši savam RetroMerkuram 
sasteigt vai pārturēt lietas un netrāpīt īsajā brīdī. Attiecīgi savā Dižčiks laikā "sastrēbušas 
karstu" to atstrādās ilgi un dikti kā klapatas, kad jau vairs nebūs Dižčiks (un kopsakarību 
var neredzēt) - jo RetroMerkura būtība ir risināt pašiem un likt risināt citiem jautājumus, 
ko var atrisināt vienkāršāk un ātrāk, neradot problēmu ķēdi un neodarbinot savu un citu 
prātu. Tieši tādēļ apkalpojošā sektorā, zinātnē, redakcijās, medicīnā, valsts pārvaldē, tiesu 
un skolu sistēmās ir daudz “Dižčikieši”. Mazāk - personīgā uzņēmējdarbībā - jo tad ātri 
bankrots pēc šīs shēmas. 



86 
 

Noteikt, vai esi “Dižčikietis”, vari projektā “Mēness zīme – jauns redzējums par sevi”, kā arī 
Kr.Baņķa Astrokartē. 
 
Atbilde uz bieži uzdotu jautājumu. Daudziem studentiem augusta beigas/septembra 
sākums ir studiju līgumu slēgšanas laiks un studiju sākums - bet tieši iekrīt Dižčiks, kad nav 
vēlams slēgt līgumus, uzsākt ko jaunu. Personīgi konkrētajā gadījumā nav pat neviena 
Superlaika, kad izlīdzināt un nomierināt situāciju. Kā rīkoties? 
 
Lūko pēc #astropadoms. Dižčiks nav magnētiskā vētra, par kuru var uzzināt 3 dienas 
iepriekš... Tāpat kā par skolas uzsākšanu uzzina gana laicīgi. Tātad var sagatavoties. Dižčiks 
patiesi stipri ietekmē tieši mācību procesu, līgumus, saistības un startus! Tas ir fakts! 
Ieteicamā rīcība konkrēti attiecībā uz studijām, mācībām ir sekojoša: 
x līgumu slēdz noteiktajā laika amplitūdā maksimāli labā astrodienā (visi padomi, kā 

izvēlēties labu astrodienu ir pieejami Baņķa Dižkalendāra Astrošpikerī, Rokasgrāmatā, kā 
arī citos resursos) 

x arī citas oficiālās darbības, kuras nevar atlikt vai pārlikt, sadali mazākos posmos, no 
kuriem vienu dara tagad, bet pārdara vai papildina pēc Dižčika - veic tikai labos 
astrolaikos – Superlaikos 

x lielas personības un garā stiprie, kuri nebaidās atšķirties un kuriem nav svarīgs 
kolektīvisms, tomēr studijas reāli sāk apmeklēt, kad Dižčiks ir beidzies. Startā iekavēto 
atgūsi, bet startā sabojāto labosi krietni ilgāk 

x mazāk Dižčiks ietekmēs kārtējo kursu mācību gadus, vairāk - pirmā studijas (bakalaura 
un maģistra līmeņi ir katrs atsevišķi jāskata), pirmo skolas dienu, pirmo dārziņa dienu utt. 

 
Kā jau minēts, no Dižčika ietekmes nav lemts izvairīties nevienam, ir tikai iespējams saprast, 
cik harmoniski vai disharmoniski to nodzīvosi un laicīgi tam sagatavoties. Tas nozīmē būt 
maksimāli uzmanīgam tajos jautājumos, kurus skar Dižčiks un neizaicināt likteni vai tieši 
pretēji – būt apmierinātam ar to, ka Dižčiks pret Tevi būs saudzējošāks, kā citkārt varētu būt. 
Lai to visu ikviens varētu noskaidrot, Kr.Baņķa Dižkalendārā AstroVip.lv un prognožu 
projektā Superhoroskopi.lv ieviesu individuālās Dižčika perioda iespējas, cik harmoniskas 
vai spriedzes pilnas tā būs, kas izskaitļotas, ņemot par pamatu personas dzimšanas datus.  
 
 
9 Plašāk Dižčika nozīme, kā arī visi padomi un ieteikumi gan privātā, gan biznesa sfērā ir pieejami šeit: 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/649/DIZKALENDARS/Dizcika-nozime/ 
9 Dižčika laikus vari uzzināt un iepazīties ar aprakstiem Kr.Baņķa Dižkalendārā AstroVip.lv: 

www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv, virknē Astronet.lv kalendāru un ikgadējā “Tavs Mēness 
kalendārs”. Ierobežotā skaitā iegādājams: www.astronet.lv 

9 Noskaidro, vai esi dzimis Dižčikā projektā “Mēness zīme – jauns redzējums par sevi”. Iegādājies šeit: 
https://www.astrologi.lv/astro_karte/meness_zime/ vai nosaki to ar modernas Astrokartes palīdzību: 
www.astrokarte.lv 

9 Individuālo Dižčika ietekmi vari noskaidrot Baņķa Dižkalendārā www.AstroVip.lv, kā arī ikgadējā 
prognožu projektā: www.superhoroskopi.lv 

 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/649/DIZKALENDARS/Dizcika-nozime/
http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/
http://www.astronet.lv/
https://www.astrologi.lv/astro_karte/meness_zime/
http://www.astrokarte.lv/
http://www.astrovip.lv/
http://www.superhoroskopi.lv/


87 
 

66. Astromaģija. Astromaģiskās Laika lūkas 

Dienu no dienas planētas savstarpēji mijiedarbojas, veidojot noteiktus leņķiskus aspektus. 
Viens no tiem jeb jaudīgākais ir savienojums, kad spīdekļi/planētas satiekas vienā un tajā 
pašā zodiaka punktā – zīmē, grādā, minūtē, sekundē. Simbolizē planētu spēku sintēzi, 
savienošanos. Praktiskā dzīvē izmantojams, lai prognozētu, kādi jautājumi nonāks 
dienaskārtībā. 
 
KB definē. KB autormetode. #astromaģija ideja ir manas ilgtermiņa prakses un pieredzes 
rezultāts. Uzskatu planetāro savienojumu par astromaģisku brīdi, jo tas darbojas kā 
spēcīga iniciācija, kad laiks palīdz realizēt noteiktas darbības caur veiktajiem rituāliem. Tās 
var dēvēt arī par Laika lūkām, kad mainīt savu karmas ratu, iekodēt sev veiksmi, atrisināt 
sarežģītas dzīves situācijas vai “lejuplādēt jaunu programmu” - sakārtot attiecības, stiprināt 
ģimeni, padarīt veiksmīgus un laimīgus bērnus, uzlabot veselību, palielināt iespēju kļūt 
finansiāli turīgākam.  
 
Spēcīgākie #astromaģija laiki, kad planētas veido īpašu stāvokli: 
x Saules sirdī - savienojumi/satikšanās - pārmaiņu jeb planētu tēmu maiņa – ļoti īpašs 

stāvoklis, caur ko vari būtiski ietekmēt savu likteni un karmu;  
x Lilitas/Melnā Mēness savienošanās ar planētām - karmas pārmaiņas – meditē uz mieru 

un harmoniju, spēku un izdošanos; 
x Planētu savstarpējie savienojumi – satikšanās – kodē sevi uz veiksmi, ņemot vērā 

astromaģijā iesaistīto planētu dabu. 
 
Vēl īpašāki tie kļūst, ja sakrīt ar Superlaiku, bet #astromaģija laikam krustojoties ar Nelaiku, 
diennakts daļa ir jāpavada īpaši labestīgi, mierīgi un savaldīgi. 
 
Vissvarīgākais ir precīzs laiks, kad notiek savienojums.  
Tomēr ietekme, atkarībā no planētas, jau jūtama laicīgi: Merkurs, Venera – 1 dienu pirms 
precīzā laika;  Marss – 2 dienas; pārējās planētas ar vēl ātrāku ietekmes periodu.  
 
Kāda ir pareizā rīcība? Īpaši svarīgi veikt rituālu – paša izjustu, no reliģijas, ezotērikas 
patapinātu, maksimāli tuvu savienojuma laikam. Esi radoši un harmoniski aktīvs, apsver 
nopietnus mērķus un rīkojies to vārdā. Harmonizē sevi un vidi sev apkārt, ievēro mērenību. 
Izgatavo, iegādājies un nēsā talismanus. Pieturies pie labestības vērtībām. Mīli savu tuvāko 
kā sevi pašu. Esi savas labestības augstumos. Tas ir laiks, kad notiek īstā laimes kalšana! 
Radošums, centība un Visuma laika nozīmīguma izpratne – darīt īstās lietas īstajā brīdī – 
karmas ceļā ir ļoti nozīmīgi un vienmēr atmaksājas. Noteikti ņem vērā aptumsumu laiku 
(Baņķa Dižkalendārā to vari zināt jau laicīgi, jo pieejams, klikojot uz atbilstošās pogas, visam 
abonētajam periodam uz priekšu), kas ir garīgs transformācijas brīdis, kad karmas vārti ir ļoti 
plaši atvērti, tādēļ jebkura darbība ir ļoti svarīga, ar dvēseliskumu piepildīta un ar Dievpalīgu 
(jālūdz). Veiksies tiem, kas zina, ko grib un visu būs pamatīgi apdomājuši.  



88 
 

Bet pasivitāte #astromaģija brīžos un negācijas tikai vairos ēnas puses un atsauksies 
karmiskos (cēloņi – sekas) notikumos. 
 
Visam gadam uz priekšu pieejami kā kolektīvie, tā individuālie #astromaģija laiki projektā 
Superhoroskopi.lv, bet kā allaž -  visplašāk, ar skaidrojumiem un dažādu krāsu zvaigznītēm 
(atkarībā no savienojumā iesaistītās planētas dabas) atzīmēti  - Baņķa Dižkalendārā zem 
atsevišķas sadaļas “Astromaģija – Laika lūkas”. Turpat arī vari atrast gaidāmos #astromaģija 
datumus, lai sagatavotos īpašajiem brīžiem laicīgi! 
 
Ņem vērā, ka īpaši spēcīgi karmiski pagrieziena punkti ir tajās dienās, kad maksimāli tuvu 
sakrīt kolektīvā un individuālā #astromaģija. 
 
 
9 Vairāk par #astromaģijas Laika lūkām lasi: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-

astrologs/raksti/665/DIZKALENDARS/Astromagiskas-Laika-lukas/ 
9 Astromaģijas dienas un precīzus laikus meklē zem atsevišķas sadaļas Kr.Baņķa Dižkalendārā 

www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv, Modernā astrokartē www.astrokarte.lv un ikgadējā 
Superhoroskopu projektā www.superhoroskopi.lv 

 
 
 
 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/665/DIZKALENDARS/Astromagiskas-Laika-lukas/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/665/DIZKALENDARS/Astromagiskas-Laika-lukas/
http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/
http://www.astrokarte.lv/
http://www.superhoroskopi.lv/


89 
 

67. Planetārās stundas jeb Astrostundas 

Planetāro stundu sistēma astroloģijā bija zināma jau pirms mūsu ēras un jau kopš astroloģijas 
pirmsākumiem tiek uzskatīts, ka katra nedēļas diena ir kādas konkrētas planētas 
pārvaldījumā, atbilstoši planētu izkārtojumam Magu zvaigznē. Tāpat kā nedēļas dienas, arī 
planetārās stundas nemainīgā secībā pārvalda 7 planētas: Saule – Venera – Merkurs – Mēness 
– Saturns – Jupiters – Marss. Tāpat kā ikdienā izmantojam 24 stundas, arī planetārās stundas 
ir 24 (12 dienas + 12 nakts stundas). Taču stundu ilgums dienas un nakts planetārajām 
stundām ir atšķirīgs un katru dienu citādāks. To nosaka planetāro stundu aprēķināšanas 
veids: dienas stundas ir no saullēkta līdz saulrietam, nakts stundas - no saulrieta līdz 
saullēktam. Dalot šos abus laika intervālus ar 12, iegūst dienas un nakts Astrostundu ilgumu. 
 
KB devums. KB izglīto. KB autormetode. Akcentēju šo seno sistēmu un Baņķa 
Dižkalendārā esmu atvēlējis planetārajām stundām jeb Astrostundām īpašu vietu! Nekas nav 
jārēķina vai jādala, tikai kliko uz sadaļas “Visas astrostundas” un iegūsti pārskatāmu skatu 
visai diennaktij, visam abonēšanas periodam uz priekšu un saņem izsmeļošu skaidrojumu par 
katru no tām! Ieguvums – mērķtiecīgāka un produktīvākā laika izmantošana. Mazāks laika 
patēriņš un lielāka jēga un rezultāts! 
 
Baņķa Dižkalendārā visas Astrostundas atspoguļotas no minētā plkst. laika līdz nākamā 
plkst. norādei. Aktuālā stunda atzīmēta oranžā krāsā. Īpaši izcelta ir Saules lēkta un rieta 
stunda. Mainot valsti, mainās arī Astrostundu laiki, kuru sākums un ilgums ir atkarīgs no 
konkrētās vietas Saules lēkta un rieta, tāpēc, ja atrodies ārzemēs, noteikti nomaini 
Dižkalendāra datus uz vietu, kurā atrodies, kas visos gadījumos ir ļoti būtiski! 
 
Kā to visu pielietot? Kā jau jebkurā darbībā, svarīgākais ir tieši starts – iesākums, pirmā 
darbība. Iekārto šo darbību un tā sasniedzamo mērķi, atbilstoši Astrostundas nozīmei. 
Astrostundas laika intervāls ir būtisks tieši aktivitātes uzsākšanai, bet darbība var turpināties 
arī pēc tam. Tava diena sākas brīdī, kad pamosties un izkāp no gultas. Šis brīdis nosaka visus 
dienas plānus! Kādā Astrostundā dosies pie miera, tādas būs nakts miega stundas. Arī pārējo 
dienu plāno, ņemot vērā Astrostundu laikus un atbilstošo tematiku. Ja Astrostundas laikā vai 
stundu pirms tās ir harmoniski (zaļi) Astroluksofora planētu aspekti – tie pastiprina pozitīvās 
tendences, bet spriedzes (sarkani) pastiprinās negatīvās tendences. Īpaši labvēlīga skaitās tieši 
Jupitera stunda, kurai tiks papildus bonuss, ja Dienas Astroluksofors (Baņķa Dižkalendārā) 
uzrāda arī harmoniskus citu planētu aspektus ar Jupiteru. Vēl pozitīvāk, ja arī individuālajā 
Astroluksoforā Jupiteram ir kādi harmoniski aspekti. Bet citu planētu spriedzes aspekti ar 
Jupiteru tieši Jupitera stundās nostrādās pretēji - pastiprinās tās problēmas.   
 
 
9 Vairāk par Astrostundām lasi šeit: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-

PADOMI/1564/Planetaras-stundas/ 
9 Plānojot dienu un ejot uz lielajiem mērķiem, ņem vērā Astrostundas! Tās ērti un pārskatāmi ir pieejamas 

Baņķa Dižkalendārā zem atsevišķas sadaļas “Visas Astrostundas”: www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv 
 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1564/Planetaras-stundas/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/1564/Planetaras-stundas/
http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/


90 
 

68. Paņem pauzi 

"Ir patiesa nepieciešamība ieturēt pauzi, citādi mūsu uzmanību piesaista dažādas blakuslietas. 
Kad iespējams ieturēt pauzi, varam mierīgāk paskatīties apkārt un pajautāt: kādas iespējas 
dzīve man šobrīd piedāvā? Tiklīdz to skaidri apzināmies, šīs iespējas ir jāizmanto, proti, 
jārīkojas!" – tā teicis benediktiešu mūks un pasaulslavens kristīgās tradīcijas moderns 
skaidrotājs Dāvids Šteindls-Rasts. 
 
Dzīves jautājumos vieda prakse ir vienkārša:  
stop, ieturi pauzi - vēro, ieskaties - dari, rīkojies! 
 
KB autormetode. Esmu izstrādājis metodi, kas atklāj precīzus laikus, kad konkrēti katras 
dienas ritmā paņemt pauzi, atpūsties, lai uzkrātu spēkus un netērētu tos velti. Lai dienas 
aktīvā daļa būtu produktīvāka, jāmāk izmantot atbilstošos brīžus pienācīgai atpūtai. 
Šajā laikā der mierīgā garā ieturēt maltīti (kad tas sakrīt ar Tavu ēšanas grafiku); veltīt laiku, 
lai par kādu parūpētos; sakārtotu lietas, mantas. Tā kā lielākā daļa šajā laikā ir neapmierināti, 
nav jēgas runāties vai ko kārtot, jo visticamāk saņemsi (nepelnītas) emocijas vai kategorisku 
Nē! Ierasta lieta ir miegainums, slinkums, lieka emocionalitāte kā jau pie enerģijas trūkuma 
un tās vampirēšanas. Ieteicamas pastaigas un relaksējošas procedūras.  
 
Pieredze rāda, ka pēc šādas astro pamatotas pauzes darbi sokas sekmīgāk un raitāk!  
Paņem pauzi un nesamoki savus darbus! 
 
 
9 Šeit ir pieejams raksts par “Paņem pauzi” laiku: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-

VIEDI-PADOMI/2086/Panem-pauzi/ 
9 Ar pauzes laikiem katrai dienai vari iepazīties Kr.Baņķa Dižkalendārā AstoVip.lv “Paņem pauzi” sadaļā un 

jau laicīgi šos brīžus ieplānot: www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv 
 
 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/2086/Panem-pauzi/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/2086/Panem-pauzi/
http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/


91 
 

69. Magnētiskās vētras un Baņķa Dižkalendārs 

Saule ir zvaigzne - milzīga, kvēlojoša gāzu lode. Tās aktivitāte ir periodisks process. Uz 
Saules notiekošie mainīgie procesi - uzliesmojumi, protuberances, u.c. nosaka Saules 
aktivitātes līmeni. Samērā daudzas parādības uz Zemes ir saistītas ar Saules aktivitātes līmeni 
un mainās ar 11 gadu periodu. Saules aktivitātes maksimuma gados uz Zemes biežāk 
novērojamas polārblāzmas un magnētiskās vētras.  
 
Saules aktivitāte nedaudz ietekmē arī laika apstākļus. Izpētīts, ka aktivitātes maksimuma 
gados cikloni un anticikloni ir spēcīgāki. Tiesa, šī sakarība izpaužas ne vienmēr un visur. 
Īpaši spēcīgi Zemi ietekmē Saules uzliesmojumi. Rentgenstarojums un ultravioletais 
starojums, kas rodas uzliesmojumu laikā, izmaina Zemes jonosfēras stāvokli un rada spēcīgus 
īsviļņu radiosakaru traucējumus. Ja uzliesmojums notiek Saules diska centra tuvumā, 
uzliesmojumā radušās lādētās daļiņas tiek izsviestas Zemes virzienā. Pēc vienas, divām 
dienām tās sasniedz Zemi un izraisa magnētiskā lauka izmaiņas – magnētiskās vētras.  
Saules uzliesmojumi ietekmē cilvēku veselības stāvokli. Zinātniskajos žurnālos un mājas 
lapās publicēti daudz dažādi pētījumi par Saules aktivitāšu, magnētisko vētru, protona un 
neitrona daļiņu aktivitātes ietekmi uz cilvēka veselību un paradumiem. Medicīnas statistika 
liecina, ka uzliesmojumu laikā pieaug sirdslēkmju, infarktu, insultu skaits, biežāk notiek 
autokatastrofas. Tāpēc Saules uzliesmojumu prognozēšanai un savlaicīgai brīdināšanai ir 
liela praktiska nozīme. 
 
KB autormetode. Kr. Baņķa Dižkalendārā AstroVip.lv ieviesu uzskatāmu, vizuālu sadaļu: 
Magnētiskās vētras, kurām piedāvāju iespēju izsekot un laicīgi - tuvāko 2 dienu laikā - 
sagatavoties. Vētras ietekmē cilvēkus ārpus citiem planētu un Saules/ Mēness kalendāra 
rādītājiem. Ja planētu kustība ir cikliska un paredzama, Saules uzliesmojumi, kas rada 
magnētiskās vētras, pat zinātniski iepriekš nav paredzami. Ezotēriski tas apliecina Dievišķo 
spēku un to, ka ne viss ir tālā nākotnē prognozējams.  
 
Magnētiskās vētras ietekmē noskaņojumu un cilvēku veselības stāvokli; bieži izplatītas ir 
hronisku kaišu saasināšanās un galvassāpes; vētru ietekmē arī dzīvnieki kļūst neparedzami; 
bērni – niķīgāki un raudulīgāki.  
Kopā ar citiem nelabvēlīgiem planētu stāvokļiem dienas Astroluksoforā tās var būt par 
pamatu negatīvisma izpausmēm, traumatismam, katastrofām, avārijām. Ieteicams būt 
uzmanīgiem un dienu pavadīt mērenībā! Savukārt, ja iepriekš saplānoti darbi pēc zaļajiem 
Astroluksoforiem, vienmēr ieteicams pāris dienas iepriekš apskatīties, vai minētajā laikā 
neiekrīt 4 no 8 ballēm vai lielāka stipruma vētra, kas var izjaukt visus plānus. 
 
 
9 Vairāk lasi: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/612/DIZKALENDARS/Magnetiskas-

vetras/ 
9 Kr.Baņķa Dižkalendārs AstroVip.lv ir pieejams šeit: www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv 
 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/612/DIZKALENDARS/Magnetiskas-vetras/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/612/DIZKALENDARS/Magnetiskas-vetras/
http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/


92 
 

70. Liktens pavērsiena krustpunkti 

Reizi pa reizei liktens mums dod iespēju pamainīt kaut ko būtisku savā karmas jeb cēloņu – 
seku ķēdītē. Šajā laikā simboliski atveras Laika lūkas un tādēļ pieņemtie lēmumi, izturēšanās 
un teiktais ierakstās kopīgā liktens “mātes platē”, pēc kā vēl ilgu laiku būs jāklausās tad 
ierakstītie meldiņi, proti – būs sekas. 
 
KB definē. KB autormetode.  Karmiski nozīmīgi brīži ir 1) #astromaģija; 2) kvinkonss; 3) 
planetārie aspekti, kas rodas mijiedarbībā ar Saturnu; 4) planētas saspēle ar astroloģiski 
fiktīvo punktu - Mēness orbītas punktu ar ekliptikas plakni jeb Austrumu tautām mītiski 
dēvēto “Pūķa galvu” – Ziemeļu Mēness Mezglu, ko nodēvēju par “Liktens pavērsiena 
krustpunktiem”. Tie visi ir svarīgi laiki, kad rīkojoties, var mainīt Likteni! 
 
Planētas mijiedarbībā ar Tavu karmisko izaugsmes punktu cenšas injicēt pārmaiņas 
(savienojums), palīdzēt (sekstils, trigons), traucēt (kvadrāts) vai pretstāvēt un piespiest 
(opozīcija) karmas scenāriju realizācijai. Jūtamākā ietekme 24h pirms un 12h pēc precīzā 
laika. Precīzais brīdis un +/- 1h, protams, izšķirošākais. Tev pašam jāpalīdz ar brīvo gribu, 
apzinātību un rakstura kontroli. Šajā laikā notikumi un cilvēku reakcija var parādīt “kurš ir 
kurš”, proti, ja negatīvā laikā labs paziņa dara pret Tevi ko nelāgu, visnotaļ iespējams, ka šis 
cilvēks Tev nav vēlams. Un otrādi. Jo tālāka planēta no Saules, jo lielāka jēga Tavā dzīvē 
un liktenīgāka nozīme (retāk sastopams fenomens). Lielo planētu mijiedarbībā ar Z-Mezglu 
top leģendāri stāsti un mīti, par ko vēlāk stāstīsi atmiņās. Šie punkti veido raibu dzīvi un 
līdzenumus nomaina pret leģendāriem “9 viļņiem” vai “dziļām bedrēm”. Jo lielākas – tālākas 
planētas, jo ilgāku laika periodu no precīzā brīža tie magnētiski pievelk laiku un lielāki ir 
atviļņi. Tā kā tie ir fiktīvi debesu punkti, tad tikai saspēlē ar citu planētu kombinācijām tie 
“izšauj pilnu atveri”, proti, minētajā datumā var nebūt notikumi, bet tie pārpārēm būs 
tuvākajās negatīvajās (sarkano un melno divpunktu) vai harmoniskajās (zaļie punkti) 
datumos – Baņķa Dižkalendārā. 
 
Tas par notikumiem. Attiecībā uz darbību: meklē Baņķa Dižkalendārā Z-Mezgla 
savienojumam tuvāko Superlaiku un paveic svarīgāko! Un to apstiprini arī precīzajā Z-
Mezgla mijiedarbības laikā! Planētu spēks mijiedarbībā ar Z-Mezglu no vājākā uz jaudīgāko 
(kā pozitīvi – tā negatīvi, atkarībā no krāsām): Mēness, Merkurs, Venera, Saule, Marss, 
Urāns, Neptūns, Plūtons, Saturns, Lilita. Visus šeit minētos karmiski nozīmīgos aspektu 
veidus atradīsi Baņķa Dižkalendrā pie planētu mijiedarbības zem Astroluksofora.  
#astromaģija atzīmēta ar attiecīgās krāsas (nozīmes) zvaigznītēm, aspekti ar Saturnu – ar 
dažādu krāsu punktiem, kvinkonss – ar zilas krāsas punktiem un atrodas zem citu aspektu 
līnijas, bet aspekti ar Z-Mezglu jeb Liktens krustpunkti atzīmēti ar simbolu – restīti. 
 
 
9 Atrodi jau laicīgi visus liktens nozīmīgos, karmiski svarīgos brīžus Kr.Baņķa Dižkalendārā AstroVip.lv: 

www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv un Modernā astrokartē www.astrokarte.lv un iekodē sev veiksmi! 
 

http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/
http://www.astrokarte.lv/


93 
 

71. Duālais “karmas kundziņš” Kvinkonss 

Kvinkonss – latīniski: quincunx – 5/12 no veseluma saturošs. 150 grādu minorais aspekts. 
 
KB izglīto. KB autormetode. Astroloģijā par reti kuru planētu mijiedarbības aspektu ir tik 
atšķirīgi astrologu nozīmes skaidrojumi. Tomēr bieži vien kvinkonss ir pats pirmais no 
daudzu minoro jeb pakārtoto planētu aspektu grupas, kuru pēc ietekmes pielīdzina lielajiem 
(mažorajiem) aspektiem – tādiem kā savienojums, sekstils, kvadrāts, trigons, opozīcija, kuri 
pilnā mērā tiek atspoguļoti Baņķa Dižkalendāra Astroluksoforā.  
Tieši šīs lielās nozīmes un Kr.Baņķa astrologa pieredzes apkopojuma dēļ kvionkonss tiek 
pievienots Dižkalendārā. Kvinkonss netiek iekļauts Astroluksoforu krāsās (zaļš, dzeltens, 
sarkans)  un Superlaiku/Nelaiku noteikšanā, bet tiek atzīmēts ar zilajiem punktiem zem lielo 
aspektu listes katra personīgajai izvērtēšanai.  
 
Kvinkonsa dažādā ietekme uz dienas notikumiem. Kvinkonsam pēc dabas ir duāla daba. 
No vienas puses tas ir jaudīgi stabilizējošs, radošs un pārmaiņas veicinošs aspekts, kas var 
dot radošus pacēlumus (ja dienas Astroluksoforā ir arī zaļie sekstili un trigoni), bet kopā ar 
kvadrātu (sarkanie) aspektiem, tas var dot karmas atmaksas rūgto pusi un saistāms ar 
pienākumiem un atbildību pret pagātnes kļūdām. Tomēr kvinkonss nav ļauns, tas palīdz 
piedzīvot izaugsmi gan paveiktajām kļūdām, gan labajiem darbiem. Varētu pat tēlaini 
teikt, ka kvinkonss ir kā karmas (cēlonis – sekas) atmaksas ātrgaitas šoseja.  
 
Kvinkonss leņķiski atrodas pa vidu starp trigonu (120grādi) un opozīciju (180grādi), tādēļ 
iegūst no pēdējā neapmierinātību ar lietu virzību un stāvokli, bet no trigona aizlienē: dažkārt 
vēlmi talantīgi mainīt situācijas, citkārt slinkumu un pasivitāti, kas atkal no jauna noved pie 
situāciju atkārtošanās. Kvinkonss teju vienmēr ieslēdz interešu konfliktu, ko pie labas 
vēlmes var mierīgi atrisināt. Par laimi, talkā nāk veiksme un neatkarīgi - gribi vai negribi, 
situācija izvēršas tā, ka atrodas, kas par lieku darbu piemaksās, atbalstīs, uzmundrinās un 
grūtības tiks uzveiktas.  
150 grādu aspekts vienmēr nes sevī latviski Jaunaviskos zīmes akcentus, proti, “viss it kā ir, 
tomēr kaut kas pietrūkst”, kā arī mūžīgo vēlmi pilnveidot, noslīpēt, izdarīt labāk – atkārtoti 
vēl un vēl.  
Kvinkonsa dienā tiks radītas labi pazīstamas situācijas, satikti seni un kaut mazliet, bet tomēr 
problemātiski cilvēki, pat spriedzīte un risināmo jautājumu gūzma, kas prasīs tūlītēju un 
radošu pieeju. Nav jau tā, ka gribēsies pārdarīt jau ko senāk risinātu…  
Ja dienā ir plānotas tikšanās, tad tās hroniski var tikt atceltas, tikt radīti šķēršļi vai mainīti 
satikšanās noteikumi un vieta. Tas biežāk novērojams, ja dienā būs arī Čika laiki vai sarkanie 
aspekti. Tas pielīdzināms rokas tirpšanai brīdī, kad kas svarīgs jānotur…  
 
Jāskatās, ar kādām planētām kvinkonss veido saikni, tādējādi labāk sapratīsi, ka tieši šo 
planētu potenciālu kvinkons centīsies mobilizēt jeb sabiezināt krāsas. Kad diena ir “zaļa” 
(pēc Baņķa Dižkalendāra Astroluksoforiem), tad padarīs “sīrupaināku”, kad “sarkana” – tad 
uzlies eļļu ugunij, lai lielāks trādirīdis.  



94 
 

Ja kvinkonsā ir iesaistīta Saule un Mēness, tad vēlmes nesakritīs ar iespējām, savu lomu 
var nospēlēt senči, kā arī pagātnes notikumi. Pavisam noteikti jāmācās atslābināties, jāpalīdz 
pašam un jāmāk palūgt palīdzību un piedošanu.  
 
Ja iesaistīts Merkurs – interesanti notikumi saistīsies ar komunikāciju. Veneras kvinkonss 
iekustinās vērtību, ērtību un finanšu jautājumus Marss – spēkošanos, spēku, varu, uzspiešanu. 
Jupitera kvinkonss saistāms ar visu apstākļus izteiktu pastiprinājumu. Saturns – vedīs pie 
kārtības. Tālās planētas – Neptūns, Plūtons, Urāns vairāk simbolizēs kolektīvās tēmas un 
globālo lietu virzību. Kvinkonss ar Z Mezglu bez ievērības neatstās Tavu garīgo izaugsmi un 
ar burkāns-pātagas metodi Tevi mērķtiecīgi stums uz lieliem un grūtiem lēmumiem.  
 
Vēl varētu salīdzināt, ka kvinkonsa aktīvajā laikā prasās ieiet savos izpratnes “uzstādījumos” 
(kā telefonā) un nomainīt kādu jaunu bāzes programmatūru, ar lielu risku, ka aizrausies un 
“lejuplādēsi” kādu otršķirīgu dzīves “spēlīti”, kas pirmā trāpīsies pa rokai. Kvinkonss rada 
liktenim labvēlīgu situāciju un tajā pat laikā piespēlē visādus māņu manevrus, jo 
kvinkonsam jau patīk, ka to vienā piegājienā neiespēsi… Ja to zina, tad var nekrist 
kārdinājumā un apzināti atsijāt piedāvājumā graudus no pelavām. Faktiski - kvinkonss nav 
mierā ar cilvēku  dzīvi komforta zonā! 
  
Tālredzīgi skatoties kvinkonsa aspektus nedēļas Astroluksoforos (Baņķa Dižkalendārā), var 
laicīgi sagatavoties potenciālajām tematikām, jo tos ieraugot tikai konkrētajā dienā 
kvinkonsam par prieku Tu vari nebūt gatavs īstenot vēlamo un/vai nepieciešamo. Tieši tādēļ 
kvinkonsu bieži sauc par vilšanās aspektu. Tāda pat vilšanās, kā uzzināt, ka “uz sitienu” 
dabūjama sen kārota lieta, bet naudasmaku esi atstājis mājās. Tādēļ, ja kaut ko ļoti vēlies, 
“medī dubultos kvinkonsa zilpunktus”; ja no kaut kā baidies – arī novaktē divpunktus, jo tieši 
tur vislielākā iespēja, ka visi “bubuļi” iznāks dienasgaismā. Un, kas interesanti, bieži vien tas 
var notikt duāli, proti, lai iegūtu labumu, Tev būs jāpārvar zināmu riebumu, nepatiku, 
negribēšanu u.tml. 
 
Vainot situācijas kvinkonsa dienās ir tas pats, kas atzīties savā brieduma trūkumā un 
nekompetencē. Tā vietā labāk saredzēt problēmu un piemeklēt risinājumu, un ķerties pie 
darāmā. “Es par bēdu nebēdēju, liku bēdu zem akmeņa, pāri gāju dziedādama”... Arī tā var. 
Atlikšana nozīmē tikai pārlikšanu uz citu datumu un – kā bieži notiek – ar dubultatsperīgu 
triecienu.  
 
Atslēgvārdi un to izpausmes:  
x Radošums – kvinkoss rada situācijas, kurās var rasties garīga apskaidrība, sapratne, 

labvēlība un iedvesma;  
x Dilemma – filosofēšana: kā būtu, ja būtu; izvēle starp diviem labiem variantiem vai 

diviem ļaunumiem;  
x Mācīšanās aspekts – kvinkonss grib, lai notiktu lietu virzība, lai cilvēks kaut ko iemācītos 

un izietu no situācijas vismaz par mata tiesu gudrāks; prasās pēc garīgās ekspansijas, 
apzinātības, klusuma, vērošanas un izpratnes;  



95 
 

x Atmaksa – “par visu šai dzīvē ir jāmaksā,” nosmej kvinkonss, izrakstīdams rēķinu ar 
neplānotu “dzeramnaudu”; 

x Pielāgošanās – parādās jaunas prasības, kurām jāpielāgojas; papildināšana, esošā 
korekcija, kas var šķist bezjēdzīga un ārpus iepriekš runātā. Piemēram, pasūtītājs pēc 
izdarīta darba atzīst, ka gaidījis kaut ko citu un tagad vajadzētu pārtaisīt…, protams, par 
to pašu naudu. Ja šādā situācijā nekrīt emociju panikā, bet aprunājas, par papildus 
samaksu reti kad neizdodas vienoties. Turklāt rezultāts patiesi sanāk pārsteidzošs; 

x Aizsardzība – kvinkonss trenē mācībās, lai vieglāk būtu dzīves kaujās. Tu taču savu 
treneri neienīsti?! – nevajadzētu! 

x Taisnības nav – kvinkonsa viltīgais gājiens ir radīt situācijas, kad saturas divas lielas 
patiesības, taisnības vai vienkārši egoistiski “pāvi” - kurš kuru?! Izeja no situācijas – 
gudrākais piekāpsies un izvilks lielo lozi, ja ne uzreiz, tad pie nākamā kvinkonsa… kur 
divi karo, tur labāk turies maliņā un pagaidi, kad norimstas;   

x Veselība un finanses – kvinkonsam dikti mīļas tēmas saistās ar naudu (darba stress), 
baudu (emociju stress) un šo abu sabojātu veselību; kvinkonss izliek lamatas un kad tajās 
baudā iekrīti vai naudā zaļi padzīvo, tad hops! un visu padara par izsmieklu pat paša acīs. 

 
 
9 Kvinkonsa aspekti visam abonētajam periodam uz priekšu ir pieejami Kr.Baņķa Dižkalendārā AstroVip.lv: 

www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv un Modernā astrokartē www.astrokarte.lv  
 
 

http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/
http://www.astrokarte.lv/


96 
 

72. Kvinkonsa nozīme individuālā plānā Tavā Astroluksoforā 

KB izglīto. KB autormetode. Pārejot no vispārīgā uz individuālo - kvinkonsa jēga sniedzas 
pāri konkrētajai dienas problēmai un/vai nepatikai. Tas testē katra individuālo izaugsmi un 
spēju sākt “no nulles”, “visu pa jaunam”, gatavību atbildēt par savām kļūdām un grēciņiem. 
Es pat teiktu, ka dzīvē ir pienācis laiks uzlikt ielāpu, iznest paša sakrāto atkritumu miskasti, 
izravēt nezāles un beidzot izpildīt solīto.  
 
Kvinkonss var likt izjust alkas pēc kaut kā – “es kaut ko gribu, tikai nezinu īsti ko…”.  
Apburtais loks ir kvinkonsam mīļa tēma. Bieži kvinkonss simbolizē “vecus grābekļus” un 
rada sajūtu, ka esi nonācis apburtajā lokā, no kura nekādi neizkļūt. Sagaidi dienas, kad Tavā 
Astroluksoforā (Baņķa Dižkalendārā) ir dubultzilais kvinkonss + citi planētu zaļie aspekti 
(īpaši dubultie) + Superlaiks vai Jupitera stunda un risini senu problēmu, no kuras netiec 
vaļā! Un atkārto to vairākās šādās reizēs. Piemēram, Tev būtu radinieks, ar kuru ir sliktas 
attiecības: kvinkonsa dienās izrādi radiniekam ļoti pozitīvu uzmanību, izdari pakalpojumu, 
neko negaidi pretī – vienkārši dari labu. Tas pats attiecas uz dienām, kad sakrīt kvinkonss un 
#astromaģija (oranžas zvaigznītes).  
 
Kvinkonss prasa attieksmes un paradigmu maiņu, ieradumu un sīko “grēciņu” 
izmainīšanu, pielāgojot tos jaunajiem apstākļiem. Tikai kvinkonsa laikā vari attiecībās 
sagremot sīkumus, kas kaitina partnerī vai arī pie sarkanās dienas “no mušas uzpūst ziloni”.  
Kvinkonss ir meistars, lai izvairītos no atbildes: “Ne jā, ne nē, ne balts, ne melns..”;  “Nē nu 
jā”; “kas to lai zina”, “ar sievu uz pusēm”, “ne silts, ne auksts”, u.tml.  
Kvinkonsam patīk, ja Tu esi gatavs mainīties uz Augšu un pilnveidoties, izglītoties un 
vismaz solīti paspert savu ieceru un vēlmju virzienā. Karmas trauks kvinkonss dienā grasās 
apgāzties un izlīt pār Tevi. Nešūpo laivu, kurā sēdi! Saglabā mēra izjūtu, vienlīdzības un 
bezkonfliktu situāciju (“nerij krupi”, labvēlīgi un pašironiski pasmejies par situāciju), turies 
pie iekšējā miera (zināms “pofigisms”; “par to es domāšu rīt”). Nemēģini uzgrūst radušos 
problēmu citiem, jo tas ir skaidrs vēstījums, ka ir nepieciešamība pašam risināt savas 
problēmas, kā arī nepūloties savādākā veidā no tām atbrīvoties. Darbs, kas jāizdara, un miers! 
 
Īpaša kvinkonsa tēma ir pagātnes cilvēki, tādēļ esi gatavs, ka kvinkonsa noaktivizētajās 
dienās īpaši pie RetroCilpām un Dižčika par Tevi atcerēsies vai sanāks nejauši saskrieties, 
ievirzīsies saruna ar ex-partneri. Izturies rāmi un domā, ko runā, domā, kā izturies. Nepārvelc 
visus pagātnes dubļus uz tagadni un nākotni.    
 
Kvinkonss un Tava Astroluksofora krāsas Baņķa Dižkalendārā. Kvinkonss un 
individuālās sarkanās Astroluksofora dienas mēdz radīt nepilnvērtības sajūtu  un “vienalga, 
ko es daru, tas man tik un tā nesanāks”, nepabeigtības steigu, pabeigšanas neprašanu 
(jāpiemācās klāt), “redz kokus, bet neredz mežu”. Spītīga ieciršanās un intuitīvās mahinācijas 
no citu puses un paša izpildījumā. Negatīvā pieredze atgādinās par to, ko labprāt censtos 
aizmirst un atstāt pagātnē. Tādēļ, kā saka, nevajag sākt cilāt to, kas var sākt smirdēt… Tomēr, 



97 
 

pat šādās situācijās būs slēpta aizsardzība pret ļaunumu, jo kvinkonsa mērķis nav būt ļaunam, 
tas vienkārši ir pagātnes spoguļattēls.  
Kvinkonss un individuālās “zaļās” Astroluksofora dienas dod radošo pacēlumu un iedvesmu, 
kā arī slinku sajūtu, ka esi laimes luteklītis un viss notiks pats no sevis. Ja “zaļajās” dienās 
vairīsies no atbildības, obligāti citudien par to pašu tēmu uzpeldēs strīds, konflikts, pretruna 
un piespiešana. Īpaši veiksmīgi notikumi gaidāmi, ja kvinkonsam dienas Astroluksoforā 
pievienojas kāds planētu mijiedarbības sekstils. Šis ir radoši ļoti vērtīgs laiks, labi strādā 
intuīcija un liela veiksme, pēc tā, kas no karmas lemts! 
  
Dienās, kad abos Astroluksoforos (dienas un individuālajā) ir kvinkonsi, viss, kas iepriekš 
rakstīts, iegūst pastiprinošu nozīmi. Karma gatavo Tev īpašu tēmu, cilvēku, notikumu 
uznācienu! Atceries, ka tēmas tās pašas, bet Tu jau esi cits – droši vien gudrāks, labāks un 
spēcīgāks par to veco “grābekļu” kaiti... Un pasakies Augšām, ka Tev tiek dota iespēja 
nolīdzināt emocionālos, materiālos un attiecību parādus!  
 
 
9 Kvinkonsa aspekti, tsk. personīgi individuālie (zem Tavs Astroluksofors planētu mijiedarbības listē) visam 

abonētajam periodam uz priekšu ir pieejami Kr.Baņķa Dižkalendārā AstroVip.lv: www.astroinfo.lv jeb 
www.AstroVip.lv un Modernā astrokartē www.astrokarte.lv  

 
 

http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/
http://www.astrokarte.lv/


98 
 

73. Tik neērtais, bet reizē nozīmīgais Hīrons 

Sengrieķu mitoloģijā Hīrons bija viens no kentauriem – dieva Krona un nimfas Filiras dēls 
un pazīstams kā ārsts, astrologs un skolotājs. Atšķirībā no vairuma citu kentauru, kam 
piemita naidīgums pret cilvēkiem, Hīrons bija gudrs, labsirdīgs un izglītots. Viņš dzīvoja 
Pēlija kalnā un bija Apolona un Artemīdas skolnieks. Vēlāk pats mācījis Jāsonu, Ahilleju un 
citus varoņus. Hīrons, iejaucoties kādā konfliktā, nejauši tika ievainots, bet tā kā bija 
nemirstīgs, nespēj ne nomirt, ne izdziedināties, mokoties nebeidzamās ciešanās. Visbeidzot 
noslēgdams darījumu ar Zevu, viņš nodod savu nemirstību apmaiņā pret Prometeja 
atbrīvošanu no ciešanām. Pēc nāves Hīronu dievi uzcēla debesīs, kur tas ir attēlots kā 
Strēlnieka zvaigznājs. 
 
Astronomijā Hīrons ir debesu ķermenis, kas riņķo ap Sauli starp Saturna un Urāna orbītām. 
Tā diametrs ir aptuveni 206 kilometri. Hīronu atklāja 1977. gada 1. novembrī Palomaras 
observatorijas astronoms Čārlzs Kovals. Vispirms tam tika dots pagaidu nosaukums 1977 
UB. Lai gan sākotnēji klasificēts kā asteroīds, vēlāk tas pieskaitīts pundurplanētām, taču pēc 
dažām pazīmēm līdzinoties komētai (izstiepta orbīta, sastāvā daudz ūdens ledus), Hīronam 
par godu tika izveidota īpaša debess ķermeņu klase – t.s. kentauri, kas ir tādi debess ķermeņi, 
kas apvieno vairāku citu debess ķermeņu iezīmes. Vēlāk atklātas vēl vairākas šai klasei 
pieskaitāmas pundurplanētas, kas nosauktas citu mitoloģisko kentauru vārdos. 
 
KB izglīto. KB autormetode. Cieši savijoties mitoloģijai ar astronomiju, Hīrons tiek 
pielietots arī astroloģijā. Jāprecizē uzreiz – tālu ne katra ierindas astrologa rīku 
arsenālā tiek izmantots, jo prasa lielu konsultēšanas praksi un pieredzi. AstroNumerologs 
Kr.Baņķis Hīrona spēku pielieto ikdienā, jo tas ļoti labi strādā, īpaši šajā duālajā pārmaiņu 
laikmetā. Izmantoju gan savās konsultācijās, gan projektos, tsk. Baņķa Dižkalendārā, 
precizējot Astrouksoforus un Superlaikus. Aspektu sarakstā – gan kopējā, gan individuālā, 
klāt nākuši astromaģiskie Hīrona savienojumi ar planētām un spriedzes aspekti - kvadrāti. Pa 
īstam Hīrona dabu nezin neviens un pēc KB autormetodes tā daba visvairāk izpaužas tieši 
saspēlēs ar citām planētām. Tas ir tāds, kādu to gribam redzēt, un reizē savs, lai mums ir 
vieta, kur augt. Ja Tu jebkurā situācijā raugies izaugsmē sevī, nevis redzi vainu citos, ja allaž 
vēlies skoloties un tiekties uz labo, ja proti vērot, nevērtēt un pārsteidzīgi nesecināt, ja palīdzi 
citiem, ziedojot sevi, ja esi paškritisks un kādā dzīves sfērā izsmelts, bet tik un tā spēj 
palīdzēt citiem… Tevī deg Hīrona prometejiskā Gaisma! 
 
Hīrona #astromaģija savienojums ir “IERADUMA ACĪM SLĒPTAIS ZELTA VĀRTU 
PERIODS UZ CITĀDU REALITĀTI” . 
 
Nodalu 3 veida planētu savienojumus: 
1) kopīgajā Astroluksoforā uz visiem attiecināmais – zemāk norādītie skaidrojošie apraksti 

darbosies kolektīvā, sabiedriskā līmenī un indivīdiem nebūs tik jūtami personiski – cik 
vidi un kopējās iespējas ietekmējoši. 



99 
 

2) Individuālajā Astroluksoforā planētu (tsk. Saule un Mēness) savienojumi ar Hīronu 
– šajā gadījumā tiek noaktivizēts un izgaismots Hīrons, kādu to parāda Astrokarte.lv un 
specifiskas astro zināšanas; planētas atbilstoši savam raksturam aktivizē Hīronu un “ieliek 
tajā dzīvīgumu” – tas ir kā pamodināt Debesu atslēgu sargsuni… Atkarībā no planētu 
dabas un Tava paša Hīrona dabas būs arī rezultāts. Iesakām pavērot vairākus 
savienojumus, kas ir bieži un retāki – Mēness savienosies reizi 28 dienās; Saule – reizi 
gadā; Merkurs un Venera – reizi gadā, bet atsevišķās retrocilpās arī 3reiz; Marss – ik pa 2 
gadiem, Jupiters reizi 12 gados, Saturns – reizi 29 gados un pārējās planētas vēl retāk jeb 
faktiski 1x Tavā mūžā. Vieglāk ir izsekot Mēness un Hīrona savienojumam, pavērot un 
izdarīt secinājumus. Brīdinājums, sargies Lilitas - Hīrona savienojuma!   
 
Planēta katra savā veidā “pieiet” pie šiem ZELTA VĀRTIEM un testē – vai kaut kas uz 
to brīdi ir gatavībā vai “iztukšītī”, vai spēj pamanīt iespējas ir atkarīgs no paša 
sagatavotības, iespējām un karmas. Bet viens ir skaidrs VĀRTI UZ CITU REALITĀTI ir 
ja ne atvērti, tad puspievērti noteikti. Ko nozīmē “planētas pieiet pie vārtiem”? Planētu 
kustība cilvēka dzīvē atspoguļojas kā satiktie cilvēki, situācijas, vides apstākļi, laika 
apstākļi, “viss izkārtojums uz dzīves skatuves”, savukārt Hīrons Astrokartē atspoguļo 
cilvēku pašu un viņa karmu – sanāk, ka visi nosacījuma “nāk ciemos” pie Tevis paša – 
kāds esi visā savā (ne)pilnībā – un aicina, (pie)spiež, brīdina, traumē, baida, piedāvā utml. 
paskatīties UZ DZĪVI CITĀDĀK – saredzēt tajā jauno, jaunas iespējas un svaigākus 
risinājumus. Lai labāk saprastu CITĀDO REALITĀTI, ieteicams palasīt stoicismu, 
dzenbudismu, R.Rora, V. Zēlanda darbus.  
 

3) Individuālajā Astroluksoforā Hīrons savienojumā ar Planētām (tsk. Saule un 
Mēness). Te princips ir pavisam cits – Hīrons “skolo” planētas un atklāj TAVĀ 
HOROSKOPĀ konkrētās planētas slēpto potenciālu – tā teikt, “Sezam, atveries!”. Hīrons 
šo planētu “atvēršanu” dara pamācoši – te derēs dzirdētie piemēri, kas “nenogalina padara 
stiprāku”, “mūžu dzīvo, mūžu mācies” vai “dzīves Skolotāji” – dažkārt saudzīgi, dažkārt 
“kā ar bomi pa pieri”. Tā ir “acu atvēršana”, kuru pieprasa #astrokarma. Tā kā Hīrons 
savā kustībā nav diez ko steidzīgs un vēl arī retrogrāds, tad bieži vien tiek dotas vairākas 
iespējas SAPRAST, ja ar vienu reizi nepielec. Ja laikus pamani Hīrona savienojumus ar 
planētām, tad vismaz mēnesi pirms jau sāc sekot līdzi kā ar lupu apkārt un Tevī 
notiekošajam, jo zini, ka karma ir uzšķīrusi Tavas dzīves lielo iespēju šķirkli.  
 
Hīrons, virzoties pāri astrokartes planētām, izceļ tēmas, kuras esam izvēlējušies nogrūst 
tālāk no atklātības, neredzēt ikdienā. Taču “nogrūšana pagrīdē” nestrādā – Hīrona 
savienojums piespēlē situācijas, kurās ir kaut kas jādara ar šiem senajiem un dziļajiem 
ievainojumiem, jāmeklē ceļš uz dziedināšanu. Kā tieši tas notiks ir ļoti atkarīgs, cik 
daudz esam gatavi strādāt ar savām traumām. Hīrons dziedē Tavu konkrēto planētu un 
Tevi caur tās dabu. Pat ķirurgam dažkārt jāveic ļoti sāpīgas un dzīvībai bīstamas 
procedūras, lai Tu paliktu vesels vai pie dzīves. Hīronu pašu (atšķirībā no Lilitas) 
neinteresē Tevi nogalināt ar pārbaudījumiem, bet tikai laikus likt saprast #astrokarmai 
svarīgāko! Ja Tu Hīrona laikā nesaproti, tad “pats vainīgs!”  
 



100 
 

Hīrona savienojumā ar Hīronu viena no svarīgākajām ziņām: pārstāj “līst no ādas 
laukā” un saproti, ka esi gana labs tāds, kāds patiesībā esi. Sadzīvo ar to un netērē spēkus 
velti, Hīrona sfērā Tu jau esi lielisks. Izdziedinies caur to (lai arī ik pa laikam tik un tā 
jutīsies ievainots) un spēsi dziedināt citus. Tieši tādēļ Hīrons labāk apjaušams mūža otrā 
pusē, kad uzkrāta jau neveiksmju pieredze. Hīrona aspekti var piespēlēt dzīves skolotājus 
un viedus guru. Taču ir jāizvairās akli sekot citu padomiem, jo Hīrons vēlas spēt pašam 
dziedināt sevi. Kad jau Hīrona izpratnē lielāks ceļš noiets, iespējamas situācijas, kurās 
pats kļūsti par skolotāju un padomdevēju citiem.  

 
Hīrona kvadrāts – jāpārdzīvo māņi un paša vainas! Hīrona aspekti nav stāsts par 
prognozi, bet par vērošanu un redzēšanu, cik slikti vai labi ir ar Tevi pašu, situācijām, kuras 
pieņemt zināšanai un labvēlīgos lielo planētu Superlaikos – piestrādāt pie tiem.  
Hīrona kvadrāts ir lakmusa papīrītis, kas uzrāda EGO “slimības” un galvenos māņus, 
pašcieņas trūkumu, nedrošību, vainas apziņu, uzrāda dzīves jomas, kurās cilvēks cieš 
nepelnītus zaudējumus un sāpes, kamēr atgūst pārliecību par saviem spēkiem. 
 
x Hīrons atbild par pašapziņas, emocionālo traumu, fiziskā un garīgā veseluma problēmām, 

kuras var tikt aktualizētas šā aspekta laikā; 
x tāpat var saņemt atraidījumu, noliegumu;  
x var traucēt kautrīgums, paškritika, kritikas ievainojumi;  
x var tik piedzīvotas emocionālas “elles mokas” un vainas sajūta; 
x provokācijas jūtīgās tēmās;  
x “uzbraucieni” un uzbāzīgi cilvēki.   
 
Hīrona mijiedarbības pamatideja. Tā kā Hīrona orbīta ir “diezgan zigzagota”, tad patiesi 
jebkurš savienojums nāk kā “laime un sods”, atkarībā no cilvēka izpratnes un pieķeršanās 
ierastajam dzīves modelim. Radošie teiktu “beidzot atnāca ideja”, konservatīvie tos skatītu “ 
atkal pārmaiņas”. Un tomēr – Hīrons nekad nenāk tīrās formās kā prieks vai kā bēdas, tie ir 
abi reizē, “jo lai kaut kas dzimtu, kaut kam ir jāaiziet”. Dažkārt – burtiski.  
 
Tie norāda īpašus pagrieziena momentus dzīvē, kas cilvēkam dod vienreizējas iespējas. 
Cilvēka priekšā it kā atveras iepriekš neredzētas “Zelta durvis” uz labāku dzīvi (sākumā var 
šķist – ka sliktāku!) un, sperot soli pa šīm durvīm, pārmaiņas var daudziem likties 
neiespējamas. Hīrons pat simboliski tiek attēlots kā atslēga, kas var atvērt (bet Tu vari arī 
neatvērt!) #astrokarma Liktens durvis, kas atdala ierasto ritējumu no faktiski beznosacījuma 
Gara, Mīlestības un arī racionāli iespējamā plašuma. Vai Tev būs drosmes TICĪBAS (SEV) 
LĒCIENAM NEZINĀMAJĀ (reti kad Hīrona iespējas šķiet drošas – tas vienmēr ir kas 
mistisks vai šaubīgs – JĀTIC!) paņemt atslēgu, atvērt durvis un spert pirmo soli… un tad vēl 
vienu… jaunajā pasaulē.  
Ik pa laikam mums šķiet, ka var pavērties kādas jaunu iespēju durvis, ka jābeidz nokalpojušās 
attiecības, ka jāaiziet no darba, ka “jāsāk jauna dzīve”. Tieši astroloģija ir tā, kas pasaka 
priekšā vai tas ir falši, vai tomēr pareizais virziens. Piemēram, ja tādas domas nāk 



101 
 

provokatores Lilitas aspektu laikā, tad tas būs falši, ja uz Hīrona kvadrātiem – falši, bet ja 
savienojumā – #astroviedi, jo ZELTA VĀRTU PERIODS IR SĀCIES!   
 
Ezotēriskais astrologs A. Podvodnijs Hīronu saista ar Vērša zīmi un nosauc to par planētu, 
kura izved cilvēku ārpus ikdienišķām, pierastām uztveres robežām, parādot viņam to, ka no 
cilvēka viedokļa daudz kas ir neiespējams, bet tomēr tiek pieņemts kā reāli eksistējošs. 
Apkārtējā dzīvē, kā uzskata Podvodnijs, Hīrons dod gandrīz pārdabisku izeju no attīstības 
bezizejas, tādu apstākļu sakritību un jautājumu un problēmu risinājumu, kurš līdz šim, kā ir 
noticis, liekas neiespējams, bet vēlāk aptverot, liekas iespējams un reāls. Hīrons dod 
cilvēkam mājienu par Karmas likumu eksistenci. Iekšējā dzīvē Hīrons dod pieeju tādos 
zemapziņas slāņos, kuri atļauj skaidri saskatīt augstāko un zemāko cilvēka pirmsākumu 
mijiedarbību un iemācīties kaut kādā mērā vadīt šos procesus apzināti. Hīrona galvenā 
funkcija – cilvēka apziņas un spēju paplašināšana, bet viens no galvenajiem paņēmieniem – 
sakarības radīšana starp lietām un parādībām, kuras agrāk likās, ka nekādi nav saistītas. 
 
Hīrona atslēgvārdi: oriģinalitāte, cilvēka slēpto iespēju izziņa, paradoksālā domāšana, 
interešu maiņa, pārmaiņas apziņā, neparasts viedoklis, alternatīva, līdzsvars, harmonija, 
ekoloģija, sadalīto dvēseļu daļu apvienošana; simbolizē klaunu vai dīvaino, nesaprotamus 
notikumus, neizdevušos jokus (cilvēka vai likteņa) ar lielāku apslēpto domu. Vēl – astroloģija 
(jā tieši Hīrona aktivitāšu laikā vajag vairāk pievērsties astro), slimība, iekšējais pulkstenis, 
ārstniecība, ieeja, atbrīvošana, gids, homeopātija, defekts, invaliditāte, intuīcija, ideju 
materializācija, informācijas uzkrāšana, klasificēšana, nenoteiktība, vientulība, apsardze, 
strupceļa apiešana, padomu došana, pavadonis, apgaismība, simbioze, acumirklīgums, 
stimulācija, klejošana, noslēpums, skolotājs, dziedniecība. 
 
TICI SEV! IZZINI SEVI CAUR JAUNĀM IESPĒJĀM! MAINIES UZ AUGŠU! 
TAGAD! - Hīrona pamatmoto. Būs grūti! Bet iespējami. Jo katram dod tādu Hīrona 
smagumu (no Saturna) un iespēju trakumu (no Urāna), ko #astrokarma spēj panest! 
 
Faktiski dziļš Hīrona un savas dzīves jēgas apzinātības stāvoklis ir tiekties saprast caur 
pašcieņas un pašvērtējuma ?JAUTĀJUMIEM?, tiecoties uz plašumu (Urāns) un dziļumu 
(Saturns) vienlaicīgi. 
Ja Tev visā ir gatavas atbildes, tad tas nav Hīrons! Ja Tev ir daudz jautājumu, nepabeigtības 
sajūta un Tu mīli no jautājuma virzīties pie cita jautājuma (nejaukt ar latviski jaunavisko 
apšaubīšanu, neticību, kritizēšanu!) – tas ir Hīrons. 
 
Hīrona simbols ir izvēle. Kā pasakā, stāvot krustcelēs un domājot, pa kuru ceļu labāk iet. Ja 
stāvi jebkādās krustcelēs vai duālās vai policentriskās situācijās – Tu esi nonācis “Hīrona 
zonā”.  Prātam vēl neaptveramais, bet reāli īstenojamais. Kad “nereālais” top reāls. 
 
 
9 Hīrona aspekti, tsk. personīgi individuālie (zem Tavs Astroluksofors planētu mijiedarbības listē) visam 

abonētajam periodam uz priekšu ir pieejami Kr.Baņķa Dižkalendārā AstroVip.lv: www.astroinfo.lv jeb 
www.AstroVip.lv un Modernā astrokartē www.astrokarte.lv 

9 Plašāk par Hīrona nozīmi un simbolisko ietekmi lasi: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-
astrologs/raksti/729/DIZKALENDARS/Padzilinati-par-Hironu/ 

http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/
http://www.astrokarte.lv/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/729/DIZKALENDARS/Padzilinati-par-Hironu/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/729/DIZKALENDARS/Padzilinati-par-Hironu/


102 
 

74. Plāno dienu, ņemot vērā partnera Astroluksoforu 

KB autormetode. Ja par saderību un sinastriju ir daudz dzirdēts, tad partnera loma ikdienā 
un lēmumu pieņemšanas procesos, astrotelpā nav īpaši akcentēta. Pamatošu, kāpēc tas tomēr 
ir tik svarīgi. Jo partnera enerģētika netieši ietekmē arī Tevi! Īpaši, ja jums ir kopīga 
saimniecība un kopīgi lēmumi, mērķi, pirkumi, darīšanas vai vienkārši kopīgi dienas 
pavadīšanas plāni. 
 
Partnera Astroluksofori pieejami Baņķa Dižkalendārā, klikojot uz oranžās pogas 
“Pievienot citu personu vai uzņēmumu” un sadaļā “Astroluksofori nedēļai, CITI”. Ja nezini 
precīzu dzimšanas laiku – neuztraucies – to ar laiku varēsi mainīt, bet līdz tam atzīmē ar 
ķeksi “Nezinu precīzu laiku”, jo tas tad tiks aprēķināts pēc KB autormetodes.  Katrai dienai 
Tev būs pieejami partnera Astroluksofors, planētu mijiedarbība, Superlaiki un Nelaiks, 
Numeroloģiskā Personālā diena. 
 
Kādus secinājumus no tā izdarīt? Pirmkārt, pieiet radoši un interpretēt pēc būtības. Ja Tev 
ir sarkanā Astroluksofora diena, bet partnerim zaļā, tad, vislielākā iespējamība, ka Tu viņam 
šo “zaļo dienu” izbaudīt harmonijā un kaut vai nespeciāli, bet tomēr neļausi. Ja situācija būs 
pretēja, visticamāk, ka tieši Tavs prieks par laimīgu dienu izpaliks. 
 
Kā ar šiem datiem strādāt? Visērtāk ir sagatavot gan savus, gan partnera Astroluksoforus 
katrai nedēļai pārskatāmā pdf formātā. Izprintē tos! Un plānojiet savu nākotni bez bažu. 
 
 
9 Kr.Baņķa Dižkalendārs AstroVip.lv ir pieejams: www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv. Visērtāk un lētāk 

– abonēt gadam! 
 
 
 

http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/


103 
 

75. Baņķa Dižkalendārā veselīga dzīvesveida padomi ik dienu 

KB autormetode. Tikai Baņķa Dižkalendārā ir pieejams ērtākais un ātrākais veids, kā tikt 
pie aktuālākās informācijas par katrai dienai atbilstošāko Veselības, Skaistuma un pareiza 
Uztura ziņā! Informācija ir sagatavota, pamatojoties uz Mēness ritmiem, Saules un Mēness 
dienu ieteikumiem. Ar Sauli un Mēnesi esam saistīti ik uz soļa un, protams, arī veselīga 
dzīvesveida jautājumos tie ir mūsu labākie padomdevēji. 
 
Kā rīkoties? Ver vaļā Kr.Baņķa Dižkalendāru AstroVip.lv un ejam secīgi kopā! 
Pirmkārt, ņem vērā atbilstošo Mēness fāzi zem pogas “Mēness fāze”. Ja periodam ir 
atbilstošs, tad arī “Aptumsumi”. To ieteikumi vai aizliegumi nosaka pašu pamatu. 
Otrkārt, kliko uz sadaļas “Saules un Mēness kalendārs”, pēc tam -  “Skaistums, Uzturs, 
Attiecības”. Atver informāciju zem atbilstošajiem lodziņiem, pie reizes iepazīsties arī ar 
dienas raksturu attiecību jomā, kas pieejama turpat. 
 
Veselības sadaļā noskaidrosi jūtīgākās organisma vietas, kurām pievērs uzmanību un 
nepārslogot dienas laikā. Izdarīsi secinājumus par slimības gaitu, ja tāda ir sākusies un 
saņemsi daudz citas praktiskas informācijas. 
 
Skaistuma sadaļā uzzināsi ieteicamās procedūras skaistumkopšanas jomā. Noskaidrosi, kāda 
ir dienas veiksmi nesošā krāsa un kāda tieši pretēji – nevēlamā. Kādi akmeņi, kristāli un 
dārgakmeņi dienai ir labvēlīgi un kāda ir to ietekme uz organismu un apkārtējiem 
notikumiem. 
 
Savukārt Ēdienkarte Tev pateiks priekšā veselīgāko un organismam labvēlīgāko dienas 
maltīti. Ņem vērā ieteikumus un lai veselīga un mundra katra diena! 
 
Bez tam nodarbju meklētājā (kliko uz pogas “Tavi nodarbju Superlaiki”) vari atlasīt 
interesējošās nodarbes, piemēram, kad gaidāma tuvākā organisma atslodzes, diētas 
uzsākšanas, kaitīgo ieradumu atmešanas u.c. dienas. Bet izmantojot pogu “Dienas 
kopsavilkums”, ar vienu klikšķi iepazīsies ar visu informāciju, kas uz dienu attiecas kā 
būtiskākā. 
 
 
9 Tas viss un daudz vairāk – darbs, dārzs, tuvība u.c. padomi ērti, noderīgi un pārskatāmi katrai dienai 

pieejami tikai Baņķa Dižkalendārā. Kļūsti par AstroVip un lieto: www.astroinfo.lv jeb www.AstroVip.lv 
 
 

http://www.astroinfo.lv/
http://www.astrovip.lv/


KB PAREĢO
SUPERHOROSKOPI.LV

#KBautormetodes - #KBpareģo - #astrobizness - #astroviedi  
#karma - #Dižkrīze - #superhoroskopiLV - #newnormal  
#astroKB - #astropolitika - #DižčiksPrezidents - #WEBkrīze  
#pensijukrīze -  #RetroMarss - #RetroVenera - #postpandēmija  
#astromaģija - #infokarš 



104 
 

76. Superhoroskopi.lv 

KB pareģo. KB autormetode. Jau vairāk kā 15 gadus Superhoroskopi.lv piedāvā ieskatīties 
nākotnē ar Kristapu Baņķi! Tas ir ikgadējs projekts, kas apkopo prognozes, informē par 
lielajiem gada astronotikumiem un sniedz astropadomus pozitīvai nākotnei! Prognozes, 
kas piesaista Astroveiksmi. Prognožu pamatā ir astroloģijas zinības – planētu ciklu aprēķini 
un to ietekme – un numeroloģijas zinības – skaitļu enerģētisko vibrāciju ietekme uz cilvēku. 
 
Superhoroskopi.lv piedāvā “vienas pieturas” prognožu vortālu visa gada griezumā, kurā 
saņemt visu svarīgāko, lai prastu labāk noorientēties laikā, gaidāmajās iespējās un krīzēs. KB 
piedāvā ieskatīties nākotnē un izvērtēt, ko labāk darīt jau šogad, bet ko atstāt citiem gadiem.   
Atsevišķi materiāli tiek atspoguļoti arī citos Kr.Baņķa Astronet.lv astro kalendāros un 
projektos, taču ar visu lielo gada plānu var iepazīties tikai Superhoroskopi.lv, kas ir liela šī 
projekta lietotāju privilēģija. 
 
Projekts sastāv no vairākām daļām. Skaidrojošiem aprakstiem un paredzējumiem, kas ir 
gan visiem kolektīvi, gan individuāli, jo ņem vērā personas dzimšanas datus.  
Gada enerģētikas atspoguļojums un numeroloģiskā prognoze. Pilnīgi ekskluzīvs ir 
individuālais gada plāns, kas ietver sevī gan veiksmes, gan bīstamības datumus/ periodus.  
 
Astroloģiskais gads sākas līdz ar Astronomisko pavasari, Austrumu gads sāks līdz ar pirmo 
JaunMēnesi Ūdensvīra zīmē. Numeroloģiskais gads sāks līdz ar kalendārā gada maiņu. Bet 
katra cilvēka individuālais gads sākas līdz ar viņa dzimšanas dienu. Tas viss tiek apkopots 
projektā Superhoroskopi.lv.  
 
Projekts ir izzinošs, pamācošs un brīdinošs. Tajā vari noskaidrot, kas ir laiks un kāda ir 
cikliskā jēga. Austrumu gada sagaidīšanas laiks un rituāli. Spilgtākie notikumi gada 
astrofonā, jaudīgākās ingresijas un numeroloģiskā prognoze. Kā gada notikumus balansēs un 
savstarpēji spēkosies ierobežotājs Saturns un attīstītājs Jupiters. Precīzi Dižčika un citu 
planētu Retrocilpu periodi – kad stagnēsim izaugsmē un kad gaidāmi sarežģījumi. 
Aptumsumu laiki un starpaptumsumu periodi. Ko vēsta Melnais Mēness - Lilita – kur 
gaidāmi gada lielākie zaudējumi. Astro noslēpums: gada kulminācijas un kritumi. Jaunā 
laikmeta seja un pārmaiņu krīzes. Latvijas horoskopa prognoze un daudz kas cits. 
 
 
9 Projektu aktuālajam gadam iegādājies www.superhoroskopi.lv 
 

http://www.superhoroskopi.lv/


105 
 

77. Jupiters un Saturns kā izaugsmes un pārbaudījuma zonas  

KB pareģo. KB autormetode. Biznesa ilgtermiņa attīstībā Saturnam ir nozīmīgākā loma. 
Kad sākotnējais spontānās attīstības cikls – 2,5 gadi pēc Marsa noslēdzas, toni līdz pat 7 gadu 
lūzumam nosaka Saturns. 
 
Saturns (sakārtotājs, ierobežotājs, ņēmējs) skatāms mijiedarbībā ar Jupiteru (devējs, 
lielums, veiksme). Saturns - simboliskā "Taisnīguma un spaidu ministrija". Jupiters - 
simboliskā "Iespēju un attīstības ministrija". Abas kopā ir atbildīgas par izaugsmi, tik katrai 
sava metode... Jupiteram - (karmas) burkāns; Saturnam - (karmas) pātaga. Maldīgi uzskatīt, 
ka ar Saturnu saistāms tikai kaut kas slikts, bet ar Jupiteru tikai labs. Jupiters bieži vien kā 
debesu raugs var uzraudzēt arī daudz un lielas nepatikšanas, bet Saturns, kā precīza adata var 
stabili sadiegt pat mikroskopiskas nepilnības. 
 
Individuāli Saturna un Jupitera ietekme atkarīga no šo planētu stāvokļa/spēka/ 
(dis)harmonijas horoskopā. Kā arī cikliski kā šābrīža Saturns un Jupiters mijiedarbojas ar 
Tava horoskopa simbolisko Saturna un Jupitera stāvokli. 
 
Saturna cikls ir 29,54 gadi, līdz iziet cauri visam Zodiakam jeb vidēji tas pavada 2,5 gadus 
vienā Zodiaka zīmē. Tā kā cilvēka horoskopā kāda sfēra var izstiepties pat pa 3 Zodiaka 
zīmēm, tad bieži vien uz jautājumu, cik ilgi vēl šīs grūtības, nākas atbildēt nevis mēnešu 
mērvienībā, bet gadu. 
 
Jupiters cauri visam Zodiakam iziet 12 gados jeb aptuveni vienu gadu pavada katrā 
Zodiaka zīmē. Līdz ar to veidojas interesantas kombinācijas, skatot tikai šī planētu pāra 
savstarpēju mijiedarbību, kas projicēsies uz sabiedriski politiskajiem, ekonomiskajiem 
procesiem un katra individuālo biznesa vidi. 
 
 
9 Vairāk par šo lasi ikgadējā prognožu projektā: www.superhoroskopi.lv vai piesakies konsultācijai pie 

AstroNumerologa Kr.Baņķa www.astrologs.lv jeb www.astronumerologs.lv 
 
 

 
 

http://www.superhoroskopi.lv/
http://www.astrologs.lv/
http://www.astronumerologs.lv/


106 
 

78. Urāns – pārmaiņu vēstnesis 

Urāns – tie ir pārmaiņu spēki. Brīvības, neatkarības un pārmaiņu planēta. Urāna galvenie 
principi ir brīvība, ekscentriskums un jaunatklāsme. 
 
KB pareģo. KB autormetode. Urāna pārmaiņu vēsmas Vērša zīmē – 7 gadu tēma.  
No 2018. – 2026.gadam balansēsim uz progresa un tradīciju robežas. Urāns Vērsī ir savā 
krituma zīmē, tādēļ progress arī rada krīzi! Atteikšanās no daudziem klasiskiem 
modeļiem lielākoties radīs haosu (Urāna stils) nevis izaugsmi. 
Vēsturiski Urāns Vērsī bijis 06.06.1934. – 15.05.1942., kas pasaulei atnesa autoritārus 
režīmus un 2.Pasaules karu. Un 1935.gadā tika izdomāta galda spēle “Monopols”... kur vēl 
skaidrāks mājiens par pseidofinanšu spēli? Pasaule kļūst par spēles laukumu globālajam 
“monopolam” jeb ietekmīgo (valstu un cilvēku) mēģinājumiem pārdalīt pasauli pa jaunam. 
 
Urāns Vērša zīmē pārveido attieksmi pret naudu un brīvību, izmaina attieksmi pret 
eksistenciāliem jautājumiem. Jau iepriekš pieminētais periods iezīmējās ar lielo depresiju 
un naudas vērtības zudumu. Velkot paralēles – arī šobrīd katram ir jādomā, kāda ir viņa 
ekonomiskā ievainojamība. Kas padara atkarīgu no naudas plūsmas un kā šo atkarību mazināt 
– optimizē, pārkārto, slēdz līgumus, kas izteikti izdevīgi un paredz no katra paša mainīgus 
nosacījumus, bet no partneriem  - stabilus. Potenciāli iespējams daudzu banku krahs jeb 
nespēja nodrošināt naudas drošību (vīrusi, elektronikas nobrukumi). 
 
Ieteikumi, kas izteikti vēl pirms 2020.gada un daudzus, kas tos ievēroja, ir paglābuši no 
nevēlamām sekām: 
x maksimāli minimizēt atkarību no finansēm, nomaksāt laikus kredītus un vienmēr paturēt 

prātā B un C plānu. Aktīvi domāt, kur esi ekonomiski ievainojams, kur ietaupīt, taču arī 
dzīvot prestiži, bet samērīgi; 

x 7 gadu laikā daudzas iepriekš zināmas finanšu sistēmas pārtrauks savu eksistenci. Turi 
vairākas kredītkartes un elastīgus naudas pārvedumus, lai laicīgi var noreaģēt. Vienas 
bankas klients – tas ir ļoti riskanti. Valsts aktīvi cīnīsies ar nelegālām naudas izpausmēm. 
Nodokļu nemaksātāji tiks smagi sodīti; 

x nabaga lauksaimnieki... dabas stihijas, tehnikas lūzīs, cenas svārstīsies, kaitēkļi vairosies, 
neskaidra finanšu plūsma, aizkavēti maksājumi utml. 

 
Cilvēkos pieaug untumainība, patvaļa un spītība. Bet liela neatlaidība, izturība un pacietība 
lieliski mobilizē īstenot savus sapņus, nodomus un idejas. Tas ir laiks, kurā labklājība 
nepastāvīga, iespējami gan pēkšņi zaudējumi, gan negaidīti un pārsteidzoši ienākumi. 
Dzimst jauni mākslas virzieni, neparasti krāsu un izmantojamo materiālu salikumi. Stilu 
dažādība. Laiks, kad tiek radikāli mainīti dzīves apstākļi. Spēcīgu un cilvēkiem noderīgu 
izgudrojumu laiks, labs laiks māksliniekiem un zinātniekiem. 
 
 
9 Vairāk par visu lasi www.astrologi.lv rakstu arhīvā un ikgadējā prognožu projektā: www.superhoroskopi.lv 

http://www.astrologi.lv/
http://www.superhoroskopi.lv/


107 
 

79. #Krīze2020 

KB definē. KB pareģo. KB autormetode. Prognožu astrologs Kr.Baņķis pareģoja 
#krīze2020. Superhoroskopi.lv prognozēju tās neizbēgamību jau kopš 2017.gada, kamēr 
visi ekonomisti un astrologi par to klusēja. Daudzas prognozes ir jau piepildījušās, citas – 
vēl priekšā! Pilna versija ik gadu ir lasāma prognožu projektā Superhoroskopi.lv. 
 
Turpinājumā lasi fragmentus no raksta, kas tapa laika posmā no 2019.gada augusta – 
oktobrim un tajā nekas nav mainīts! 
 
2008.gadā Pasaule jau piedzīvoja krīzi. Tā sākās kā finanšu spekulāciju burbulis, kam sekoja 
finanšu krīze ar visām no tām izrietošajām sekām.  
2020. gada nogalē sākas daudzējādi līdzīgs planētu stāvoklis, lai notiktu biznesa un valsts 
struktūru, ierasto kārtību un iedzīvotāju ieradumus mainošas krīzes pirmsākumi. 
Astrologa Kristapa Baņķa pārliecība, kas 2017. gadā vēl nebija izskanējusi nekur citur, ka 
daudzu piesauktais un gaidītais Jaunās Ūdensvīra ēras sākums ir saistāms ar Jupitera un 
Saturna savienošanos 21.12.2020.! Tagad par to runā arī daudzi starptautiski eksperti. 
Divu astro grandu Jupitera un Saturna tuvināšanās Ūdensvīra zīmei noslēdz 20 gadus ilgušu 
periodu, uzsākot principiāli jaunu ciklu – 2020.gada 21.decembrī. Lielās pārmaiņas jau visu 
2019.gadu ienesa arī revolucionārā Urāna statusa maiņa līdz 2026.gadam, pārejot labklājību, 
dzīves komfortu un veselību pārraugošajā Vērša zīmē. 
 
Zīmīgi, ka “jaunas ēras” sākumā abi planētu grandi stāvēs spriedzē pret revolucionāro Urānu, 
kas nozīmē, ka galvenās problēmas būs: 
x pēkšņas, negaidītas 
x tās skars tehnoloģijas, internetu, komunikāciju līdzekļus, elektroenerģiju 
x revolucionāras sistēmu maiņas, kas var novest pie sabrukuma 
x pasaules kārtību mainīs nenovērtēti nemateriāli, virtuāli procesi un (finanšu) līdzekļi 
x mēs saskarsimies ar globālu varas un ietekmes pārdali, kas tikai veicinās neziņu, “pauzes 

sajūtu”, no kā izrietošs domino efekts būs finanšu kavējumi, biznesa un valsts pārvaldes 
neelastības pastiprināšanās 

x globālā bagāto-nabago noslāņošanas katastrofāli pieaugs 
x valstu parādi pieaugs, visa veida valstu savienības sāks šķobīties iekšējās pretrunās un 

nacionāli seperatīvās tendencēs 
x resursu ekonomija un to iztrūkums 
x neizlēmība un lēmumu buksēšana prasīs augstu cenu, neziņa kļūs biedējoša 
x tendence sievietēm iekarot politikas un finanšu vadības grožus pastiprināsies 

globālās #krīze2020 iespaidā! Jaunais Ūdensvīra ēras slieksnis prasīs ne vairs līdztiesību, 
bet gan feminisma dominanci! 

x globāli eksperimenti ar medicīnu, ekonomiku un elektronikas maksimālu integrēšanu 
x bruņojums pieaugs, jo fonā pastāv reāla kara draudi 
x populisms miksējas ar diktatūru (autoritārisma) alkām. 



108 
 

Lai saprastu 2020. gada savienojuma unikalitāti, uzsvēršu, ka līdzīgs šo planētu 
savienojums nav bijis pēdējo 600 gadu laikā. Rets notikums! 
Svarīgi ir piedomāt pie pārmaiņām, neuzņemties ilgtermiņa saistības, būt pārlieku atšķirīgam 
no citiem, kultivēt pozitīvo domāšanu un meklēt iespējas nevis ieciklēties uz problēmām. 
Attieksmes maiņa ir vitāli svarīga. 
 
Ūdensvīra laikmetā resursi koncentrēsies maksimāli lielos tirgus spēlētāju rokās, bet 
mazajiem uzņēmējiem vajadzēs meklēt arvien specifiskākas nišas, ko nenosedz lielās ķēdes 
un tīkli. Šajā laikā var tikt pārvērtēta kā garīgo, tā materiālo vērtību sistēma, tādejādi kļūstot 
dzīvesgudrākam. Tas ir laiks, kad jānostiprina nestabilais un jāpaplašina šaurais. Rodas 
tieksme paplašināt savas zināšanas, tam raksturīgs ilgstošu mācību periods. Tiek pieņemti 
lēmumi par savu turpmāko profesionālo izaugsmi, karjeru un mērķi, uz kuru turpmāk 
virzīties. 
Vienas no lielākajām pārmaiņām skars pašus politiķus, ierēdniecību un uzņēmējus! Sākas 
lielo revīziju laiks! 
Jauni atklājumi zinātnē, tiks izgudrotas jaunas ārstniecības metodes un medikamenti. 
Atklāsies daudzu medikamentu neefektivitāte! Sabiedrība būs tendēta uz neprognozējamu 
rīcību, streikiem, nekārtībām. 
Nelaimes gadījumi, terorakti, dabas katastrofas un lieli cilvēku upuri. 
Mežāža valsts ir Ķīna, kura rīcība noteiks toni globālā mērogā. 
 
#krīze2020 aizsāk jaunu izpratni par krīzēm – globālā neskaidrība un sīkkrīžu mudžeklis 
būs tik liels, ka tas līdzināsies iešanai pa nedrošiem purva ciņiem, kur katru brīdi kāds no 
tiem ar visu Tevi var mīksti pazust zem kājām vai ilgstošai dreifēšanai ar laivu krāčainā upē. 
Daudzas sīkas krīzes, kā tādi odi, veidos mākoni jeb Dižkrīzi. Un visam pāri neziņa par 
gaidāmo. Situācija, kad jūti – nevari kontrolēt procesus, jo nav zināms, kas notiks. 
Globāla ietekmes sfēru maiņa, ar sekojošu neziņu. 
 
 
9 Visu rakstu lasi šeit, kā arī citos resursos meklē caur #krīze2020: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-

astrologs/gada/682/Superhoroskopi-lv-par-Krize2020/ 
 

 
 

https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/gada/682/Superhoroskopi-lv-par-Krize2020/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/gada/682/Superhoroskopi-lv-par-Krize2020/


109 
 

80. Dižkrīze 

KB pareģo. KB definē. KB autormetode. KB pareģojumu koncepts prognožu projektā 
Superhoroskopi.lv ir par to, ka sācies mikro (astroloģijā mazs termiņš) periods līdz 
2026.gadam, kad dažādas krīzes nomainīs viena otru un pārklāsies. Kā domino un reizē 
pārsteiguma efekts! Jāsaprot, ka paralēli attīstās arī pēc ASTRO vairākas “laika līnijas” 
jeb variācijas, kādā veidā mainīties laikmetam, tādēļ te nevar būt runa par precīzu datumu, 
kad viss sākas. Bet uzsveru, ka šāda versija minētajā laika periodā ir ar ļoti augstu 
iespējamību, jo Urāns Vērsī (+ pārējais astrofons), kā redzam, "sit" pa patērētājkultūru 
visprimitīvākajā veidā (pandēmija, karš, energoresursu u.c. resursu trūkums). Kamēr 
nemainīsies cilvēces attieksme pret pārmaiņām kopumā, tiksim vēl "mocīti” ar katru reizi 
arvien pamatīgāk.  
Priekšā ir dabas un ekoloģiskās katastrofas, webkrīze, pensiju krīze = sociālā krīze un gaisa 
kvalitātes pasliktināšanās (Ūdensvīra laikmets pārvalda gaisa plūsmu un to, ko atnes vēji...). 
 
Jaunā Dižkrīzes izpratne. 2020.gadā dēļ spēcīgās atrašanās savā mājvietā Mežāža zīmē no 
trijotnes valda Saturns. Kas visos notikumos izceļ Saturna stingro roku un karmas pārsvaru 
pār veiksmi. Viegla ceļa un dzīves kārotāji riskē saņemt pēc 2020.gada smagu liktens pļauku 
– ko sēsi, to pļausi. Saturna grožos ieteicams nesteigties un rūpīgāk plānot katru savu soli. 
Pasaules astroloģijā Jupitera un Saturna savienojums vienmēr nes pasaules kārtības 
pārdalījumu un lielas izmaiņas. Vēsturiski arī Bētlemes zvaigzne, kas norādīja uz Jēzus 
dzimšanu bija Jupitera un Saturna savienojums Zivju zīmē. 
Visu 2020.gadu planētu cikliskums, virzoties uz gaidāmo Dižkrīzes periodu, fundamentāli 
izmaina izpratni par krīzes jēgu un tās izpausmes veidiem. Taisnība arī tiem, kuri sākotnēji 
nesaredz nekādas konkrētas krīzes pazīmes, jo pēc vecās izpratnes nevarēsim runāt par 
klasiskiem krīzes izpausmes scenārijiem. 
Mēs dzīvojam lielajā pārmaiņu laikā – globālās krustcelēs, tādēļ runa nav par kāda 
sektora satricinājumu kā tas bija ar nekustamā īpašuma burbuli, kas parāva domino efektu 
arī citās sfērās. Nē, šī Dižkrīze, tādēļ arī ir Dižkrīze, ka izpaudīsies globāli policentriski – ar 
mainīgiem centriem – kā tāds vīruss, kas strauji modificējas, tiklīdz pret to vērš “poti”.  
 
Galvenie Dižkrīzes atslēgvārdi, kas skaidroti Astrologi.lv, Superhoroskopi.lv un citos KB 
resursos: 
x vecais pret jauno 
x krīzes astro-limbo jeb esam uz “pauzes” 
x globālais stress un izteikta noslāņošanās  
x jaunā laikmeta krustceles – virzieni kurp doties?!  
x negaidītas pārmaiņas un attīstība – Dižkrīzes exit 
 
 
9 Vairāk par visu lasi www.astrologi.lv rakstu arhīvā un ikgadējā prognožu projektā: www.superhoroskopi.lv 
 
 

http://www.astrologi.lv/
http://www.superhoroskopi.lv/


110 
 

81. Par krīzi no 2026.gada 

KB pareģo. Urānam, pārejot Dvīņu zīmē 2026. gadā, tas vēl vairāk kairina stresaino prātu ar 
baiļcaurstrāvotu info lavīnu! Cilvēki apjūk vēl vairāk. Svarīgākais, ko #krīze2020 nesa kā 
vēstnesi – savā eksistenciālismā (ko ēst, kur palikt, kā nesaslimt) nepalikt, bet mainīties. Jāiet 
dziļumā – garīgumā, bet nekas no tā vairumam “nav aizgājis”, turpinot patērēt un patērēt. 
Nākamā #Dižkrīze pēc medicīniski finansiālās (hybrīdu laiks - kā pareģoju), būs ar info 
kanālu/soctīklu/tehnoloģiju nobrukumu/liegumu/datu kontroli. 
Stress pieaug. Esi gudrs - atbrīvo prātu! Dali visu ar 2 un velti laiku svarīgākajam. Pasauli Tu 
neizglābsi ar info plūsmas rīšanu - aizrīsies…  
Izglābies ar radošu pieeju savai dzīvei un smaidu. Laiks apgreidot savu operatīvo atmiņu ar 
saprātīgi garīgo un pozitīvo ideju aplikāciju. 
 
Gaļas un piena krīze. Pieaug dažādi apdraudējumi un problēmas, kas saistāmas ar 
ragulopiem un sarkano gaļu. Arī “piena (produktu) krīze” mūs skars 2,5 gadu periodā no 
03.2023, bet “gaļas krīze” 2,5 gadu periodā no 2026.gada Jāatzīst, ka vistas un olas "arī zem 
sitiena" šajos periodos, bet tas jāskatās pēc situācijas uz 2023.gada martu vai arī šī “laika 
līnija” attīstīsies. 
  
Zemniekiem laicīgi jāapdomā visi riski! Tajā skaitā tie, kurus pat iedomāties nevaram… 
Potenciāli  - sērgas, pastiprināta mirstība un saslimstība. Pārējo vairākums cietīsim no sekām, 
kā jau parasti...  
Dažādās garīgajās tradīcijās piena produkti un sarkanā gaļa nav ne ieteicami, ne veselīgi. 
Jāsāk laikus atradināties vai mazināt devas. Starp citu, pieaugošs un cilvēkiem nebūt ne 
veselīgais gaļas patēriņa pieaugums tieši "ģenerē" šādu negatīvu laika līniju. 
Pats personīgi esmu ar pirmo jeb "mednieku asinsgrupu", tādēļ pilnībā bez gaļas pie lielas 
fiziskas un mentālas slodzes ir grūti, tomēr jau n-tos gadus to patērēju minimāli (pārsvarā 
balto), tāpat kā vakaros nelietoju aukstus piena produktus, kas organismam ir pat atzīti kā 
kaitīgi. Katram savs. Tomēr!... Radināmies laikus šādai iespējamībai un pārskatām savus 
ieradumus un ēdienkarti! 
  
Šādu laika līniju neizbēgamība ietilpst manā jau 2017.gadā izteiktajā #Dižkrīze pareģojumu 
konceptā Superhoroskopi.lv, ka sācies mikro (astroloģijā mazs termiņš) periods līdz 
2026.gadam, kad dažādas krīzes nomainīs viena otru un pārklāsies. Kā domino un reizē 
pārsteiguma efekts! 
 
Bez visa tā, laiks no 2026.gada ir arī periods, kurā gaidāma #WEBkrīze un ASV kā galvenais 
globālās krīzes katalizators! 
 
 
9 Par gaļas un piena krīzi vairāk lasi šeit: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/Raksti/2220/Par-

ragulopiem-galu-un-pienu/ 
 

https://www.facebook.com/hashtag/di%C5%BEkr%C4%ABze?source=feed_text&epa=HASHTAG
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/Raksti/2220/Par-ragulopiem-galu-un-pienu/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/Raksti/2220/Par-ragulopiem-galu-un-pienu/


111 
 

82. 1x 2x 3x  

Planētas cikliski katra savā ritmā veic pilnu apriņķojumu jeb ciklu cauri Zodiakam. 
Izņemot Sauli un Mēnesi, pārējās planētas met retrogrādas cilpas jeb, no zemes raugoties, 
veic “atpakaļgaitu”, tādējādi mainot arī planētas ietekmi uz cilvēkiem – problemātiskāk, 
dziļāk. 
 
KB definē. KB pareģo. KB autormetode. Metodi, pirmkārt, pielietoju attiecībā uz Latvijas 
horoskopu. Šo cilpu laikā var veidoties situācija, kad valsts horoskopā aktuālās planētas 
cikliski skar Latvijai svarīgus planetāros simboliskos punktus valsts dibināšanas Astrokartē. 
Tāpat šādi cikli iespējami aktuālo planētu astrofonā.  
Tādas ir visas planētu mijiedarbības reizes, kurus ar datumiem izdalu kā 1x 2x 3x. Tie ir 
astro vājie punkti - karmiski jūtīgi - negatīvi liktenīgi, kuru pārvarēšana var būt arī 
dzīves/nāves jautājums. 
 
Kopā ar retrocilpām šī ir KB prakses un izpētes autormetode, ko nepārstāv neviens cits 
astrologs, bet kas pierādīta lieliski strādā un ļāvusi prognozēt #krīze2020 un daudzus citus 
notikumus #KBpareģo. 
 
Planētu cikliskās atkārtošanās jēgas variācijas. Notiek planētai izejot retrocilpu jeb soli 
atpakaļ:  
x Liktens grib piespiest saprast kaut ko būtisku un ar vienu reizi nav paredzēts saprast 

notiekošo (neskatoties, cik gudri esam) vai arī paredzēts vairākkārt situācijas izdzīvot 
(Murkšķa diena) un slīpēt kā dimantus, kamēr “pielec, kā īstenībā jābūt”  

x notikumi vairākkārt ”piegriež skrūves”, gatavojot labākai paredzamajai nākotnei  
x 1x – brīdinājums; 2x – sarežģījums un daļējs atrisinājums; 3x – finišs un izeja vai 

problēmas maksimums, kas izpaužas kā seku nelaime  
x 1x – saprot problēmu; 2x – nenotic risinājumam; 3x – saprot, ka kļūdās un atrisina 
x viena problēma – dažādas izpausmes, katrā reizē pa savam  
x agrāku problēmu atskāršana un jauna izaugsmes sinusoīda attīstība  
x reižu kulminācijas datumos nedrīkst ieslīgt pašanalīzē un depresijā – jārīkojas  
x precīzajos periodos grūti novadīt savas idejas līdz citiem, jo mainīgi apstākļi un 

vadmotīvi 
x nemieru laiki 

 
Pozitīvais: visu sagatavo laicīgi pirms 1x, attiecīgi vēro situācijas un redz vēsmas plus izpauž 
savu labāko versiju gan darbībā (piesardzīgi), gan attieksmē (pieņemošo), kas var palīdzēt 
veiksmīgi pārvarēt 2x un 3x , kamēr vairums kritīs šajos laikos galējībās un masveidīgi  
“ies uz krauju”. 
 
 
9 Konkrētā gada 1x2x3x iepazīsti gada prognožu projektā: www.superhoroskopi.lv 
 

http://www.superhoroskopi.lv/


112 
 

83. Astro laika pārmaiņas vai #newnormal  

KB pareģo. Astrologi.lv vēstīja: Nav tāda statiskā #newnormal! Nemitīgas pārmaiņas uz 
laikmeta sliekšņa līdz 2023.g. ir #newnormal. Saprotu, daudzi jau apzinās, ka “pēc 
pandēmijas” vairs nebūs “kā agrāk”, bet NEBŪS arī stabila jaunā sistēma un “ierasta gultne”. 
Kur tādu redzat?! Izvērstāk šo citviet neizskanējušo ideju attīstu ikgadējā prognožu projektā 
Superhoroskopi.lv,  kopš rakstu par #krīze2020.  
 
Covid pandēmija bija tikai aisberga redzamā daļa jeb fasāde, jeb vienojoša vēsts 
lielākai idejai: 
x ka problēmas var skart jebkuru: bagāts – nabags; baltais – melnais; sieviete – vīrietis; 

heteroseksuāls – homoseksuāls; kristietis – ateists; jauns - vecs u.c. pēc sabiedrības 
ierobežotības dalījuma; 

x ka “melnais gulbis” jeb iepriekš neapzināta krīze nāk negaidīti;  
x ka jātiek galā ar emocijām - bailēm, neziņu, paniku sevī un/vai apkārt esošo. 
  
Kāda ir aisberga neredzamās daļas ideja? PĀRMAIŅAS. LAIKMETA MAIŅA. 
ŪDENSVĪRA LAIKMETA IESTĀŠANĀS. Notikumi aizsāk nākamos 2000 gadus pēc 
Kristus. 
  
#krīze2020 aizsākās jau 2019.gadā ar pārejas posmu, kas ilgst līdz 2023.gadam. Turpmākie 
pagrieziena punkti jeb laikmeta sliekšņi ir Saturna savienojums Ūdensvīrā (21.12.2020.) un 
Plūtona pāreja Ūdensvīrā (23.03.2023.). Visas šīs planētas ievada un noslēdz Laikmeta 
pāreju, ko tālāk iedarbinās Saturna, Neptūna un Jupitera pāreja Auna zīmē.  
Revolucionārais Urāns Vērsī šo lielo laikmeta maiņas ideju kā zibensnovedējs uz Zemes 
novadījis savā 7gades ciklā miesiski, materiāli, medicīniski, veselību un patērētājkultūru 
traumējoši satricinošā formātā!... Kad baidāmies par visparastākajām lietām, par to, ko 
uzskatam par pašsaprotamu un komfortam piemērotu…. Par “it kā garantētu”. Kas arī 
kļūdaini! Tas, pirmkārt.  
 
Otrkārt, galvenā fona vēsts, ko reti kurš aptver, ka pārmaiņas skars visus! Neķēra Tevi 
pandēmija, ķers pandēmijas ekonomiskā blakne vai cilvēkresursu (piemēram, nav vairs Tava 
speciālista) vai kāda no secīgajām “cit-krīzēm”. Pie vainas nav pandēmija, bet Laikmeta 
maiņa. Pandēmija vienkārši aizķērās kolektīvās dzīvesziņas un patērētājkultūras vājākajā 
krustpunktā (rindas pie veikaliem, nevar pirkt, nevar iet ēst, nevar braukt utt - arī 
ierobežojumi par to pašu) un mūžsenajās bailēs no neizbēgamā – Nāves, kuru nevar 
kontrolēt.  
 
Pārmaiņas skars visus - bez izņēmuma. Pilnīgi visus! Jā, ir vienojoši elementi tiem, kuri 
pārlieku ierakstījušies kopējā kolektīvajā plūsmā. Darbs/nauda – veikals – mājas – izklaide. 
Pa vidu tam visam attiecības un ģimene. Bez gara vertikāles. Kolektīva daļa – kolektīva 
problēmas. Tomēr arī atšķirīgos, meditatīvos utml. skars PĀRMAIŅAS, ja vien tos jau laikus 
nav pratuši ievirzīt jeb kanalizēt atpazīstami vēlamā problemātiskā virzienā, izvēloties 



113 
 

“mazāko ļaunumu”. Augstprātībai te nav vietas – “krīze mani neskars” nozīmē nesaprast šo 
laiku, kuru cenšos aprakstīt. Krīze = pārmaiņas. Sakot, ka krīze neskars nozīmē teikt, ka 
pārmaiņas mani neskars. Un tas ir aplami – bumba ar laika degli.  
  
Pirms #krīze2020 sākuma visiem bija lielāka brīvā griba “izrakstīties” no kolektīvā 
patērētājsabiedrības amoka skrējiena. Bet tas auglis bija tik salds, viss ritēja – visur viss 
notika! Kādēļ lai tā nebūtu arī turpmāk, domāja vairākums. To visu redzēju astrokartēs un 
klientu horoskopos un silti rekomendēju “optimizēt, sadalīt riskus, iekrāt, nomainīt, apzināt 
“vājos posmus” utt.” Reti kurš klausīja, jo grūti izkāpt no tīri labi ripojoša mehānisma. Ar 
nākotnes skatu viņiem tā šķita riskanti: izvēlēties komforta vietā nekomfortablas 
pārmaiņas.  Lai arī intuīcija (kā tagad paši atzīst) jau kaut ko nenoformulējamu čukstēja, ja 
reiz apmeklēja astrologu. Bet PRĀTS kā “visgudrākais” izvēlējas racionālu pieeju, kas 
balstās pagātnē – nevis nākotnē! Tur, kur valda prāta kults, diezgan viegli pāriet nePrāta 
masveidīgumā, kā jau to novērojam… 
 
Arī 2020. un 2021.gadā, lai arī brīvā griba jau bija ierobežotāka, varēja izrakstīties no 
kolektīvisma nākotnes krīzes. Bet tas nekad nav vieglāk (lidot vienam kā ērglim) kā “blēt 
kopā aitu barā”. Komforta zona ir cieši slēgta. Ieradumi ir stipri. Vajag spēcīgāku grūdienu, 
lai šo cilpu pārrautu. Ārēju ietekmi.  Tātad, arī tiem, kurus fiziski pandēmija neskāra, skar 
ierobežojumi, finanses, darba zaudējumi, ģimenes dzīves likstas, bērnu skološanās 
izmaiņas utt. Īsumā – PĀRMAIŅAS. Un tas, kā to visu uztver. Pārmaiņas + emocijas + 
darbība vai bezdarbība, no kā atkarīga nākotne.  
  
Ārējām pārmaiņām jāved uz iekšējām pārmaiņām un jaunu izpratni, valdot emocijas, 
vērtējošos un nosodošo dabu. Ar tiem, kuriem tas notiek, tie spēj iekļauties jaunajā Ūdensvīra 
laikmetā. Līdzīgi kā 90gados pēc komunisma sagrāves ne visi pieņēma kapitālisma jaunos un 
mainīgos nosacījumus. Tik tagad cikls ir krietni ilgāks un nopietnāks.  
  
No pārmaiņām neizbēgt. Seko tām. Pieņem tās un pielāgo jaunai dzīvei. Pandēmija nav 
jaunā dzīve. Nav jaunā “new normal” pati par sevi. Jaunā laikmeta izpratne, ko aprakstu 
Superhoroskopi.lv paredz dažādu jaunu izaicinājumu krīžu virkni, jo pandēmija #krīze2020 ir 
tikai aizejošā laikmeta sapurināšana, lai parādītu, ka tā var skart jebkuru un faktiski - visus! 
Kas to saprot, tas pielieto īsto VAKCĪNU! Vakcīna ir būt nevis pret pārmaiņām, bet pieņemt 
pasaules, enerģiju, iespēju un jauno nosacījumu pārmaiņas. Gatavība jauniem izaicinājumiem 
mainīgā pasaulē (kaut kā visi iedomājās, ka dzīvosim statiskā un labvēlīgi augošā matērijā?!) 
ir veselīgi laba imunitāte. Izraksties no patērētājsabiedrības kolektīvisma! Meklē jaunas 
idejas un izaicinājumus. Info ir daudz kā jau #infokarš apstākļos, bet cik no tās ir faktos 
pārstrādātas emocijas un cik patiesi noderīgas?!... 
 
 
9 Pilnu rakstu lasi šeit: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/2206/Astro-

laika-parmainas-vai-newnormal/ 
 
  

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/2206/Astro-laika-parmainas-vai-newnormal/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-PROGNOZES/2206/Astro-laika-parmainas-vai-newnormal/


114 
 

84. Modernā astroloģija 

KB definē. KB autormetode. Par to, kas ir modernais astrologs un astroloģija. Pieredzes 
precizējumi Wikipedia par astroloģijas jēdzienu un būtību! Izvilkumi no twiterdiskusijām, 
kur reāli jāaizstāv astro gods un jāskaidro astroloģijas nozīme. Daudzi teiks, ka tas ir kā 
DonKihota cīņa, bet man paticis vienmēr būt Zinību Gaismas Bruņiniekam - tā Strēlnieciski.  
Reizē tie ir arī pirmie mēģinājumi nodefinēt jauno astroloģijas ceļu - moderno astroloģiju, jo 
pilnīgi skaidrs, ka uz laikmeta sliekšņa arī astroloģijai ir jāmainās.  
  
Wikipedia Astroloģijas definīcija ir arhaiska / novecojusi un fatālistiska. 
"Astroloģija (grieķu: astro — 'zvaigzne' + logos — 'mācība') vairākās kultūrās ir tradīcija, 
mācība un māksla par cilvēku likteņa un notikumu pareģošanu pēc debess spīdekļu 
stāvokļa.." 
Piekrītu, ka tā ir māksla + gaišredzība, ja runā par pareģošanu, ko prot tik retais. Bet 
pamatā modernie astrologi izmanto astro+psiholoģija, planetāro ciklu novērošanu un dod 
ieteikumus to izmantošanai, respektē brīvo gribu un piedāvā alternatīvas pretēji fatālismam. 
Pamatā vairums astrologu strādā ar personas raksturu, attiecībām, vides un notikumu 
ietekmējošo struktūru. Retāk (tā atkal ir māksla) ar dzīves dvēseliskajiem uzdevumiem, 
Liktens jeb pagātnes-tagadnes-nākotnes kopsakarībām un piedāvā Astroveiksmes kodēšanu 
labvēlīgos laikos! 
 
Saprotot personas raksturu un zinot vidi, iesaistītās personas, izmantojot planētu ciklu 
var viegli paredzēt indivīda rīcību un cikliskus notikumus jeb prognozēt. Astrologam 
darbā ar klientu itin daudz jānodarbojas ar psiholoģisko konsultēšanu, jo tā ir pielāgošanās 
konkrētajam cilvēkam sarunā, informācijas pasniegšana, kur bieži no "tīrās astroloģijas" 
paliek maz pāri. Tā tomēr ir vairāk psiholoģija + astroloģija. Saku to pēc 15 gadu 
konsultēšanas prakses. Un tas ir labi. Bet šāda konsultēšana neatspoguļo visas astroloģijas 
iespējas, vien konkrētā klientam - personai vajadzīgo un pielāgoto - ko gatavs saņemt! 
Pareģošana saistāma ar notikumiem, kas neizriet no iepriekš minētā, forsmažori un tā sauktie 
"liktenīgie notikumi". 
 
Publiskās prognozes ir vēl komplicētāka pareģošanas māksla un astrologa virsotne pār 
individuālajām prognozēm. Visa veida astrologi ir vajadzīgi, bet jāsaprot, kas ir kas, ko 
kurš spēj un kā tas izskatās kopējā astroloģijas zinību kontekstā. 
Tas īsumā par pareģošanas mākslu un moderno astroloģiju. 
Man kā modernās astroloģijas pārstāvim tas vai astro pieskaita vai atskaita no zinātnes ir 
mazsvarīgi! Jo tā pati zinātne (arī reliģija) man neaizvieto nekādi tās zināšanas, kas nāk no 
astroloģijas. Nav tādu! Ja būtu, es to noprovētu! Speciālizēts/neaizvietojams metožu kopums! 
 
 
9 Raksts ir pieejams šeit: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/Raksti/2214/Kas-ir-modernais-

astrologs-un-astrologija/ 
 

 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/Raksti/2214/Kas-ir-modernais-astrologs-un-astrologija/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/Raksti/2214/Kas-ir-modernais-astrologs-un-astrologija/


115 
 

85. Astro limbo 

KB definē. KB pareģo. KB autormetode. Savās prognozēs jau krietni sen #krīze2020 esmu 
piedēvējis Astro limbo - pārejas slieksni 5 gadu garumā, kurā izspēlēsies Haoss, Neskaidrība, 
Neziņa, Bailes. Skaties tam pāri cerīgi, neignorējot ierobežoto realitāti. Spekulatīvs 
laikposms. Duālistisks. Hybrid. 
 
Krīzes Astro – limbo jeb esam uz “pauzes” pārmaiņu priekšā!  
 
Kas ir Limbo?! Limbo izcelsme ir latīņu limbusā un tā nozīmē robežu. 
Klasiski “Limbo” pēc Romas katoļu baznīcas doktrīnas ir vieta, kur jūsu dvēseles aiziet pēc 
nāves, gaidot, kamēr tiks nosūtītas uz debesīm vai elli. Priekškambaris. 
 
Astroloģijā šo terminu “limbo”, precizējot kā Astro-Limbo, attiecinu uz esošo periodu kā 
Krīzes priekšnojautu stāvokli, notikumu un izvēles neskaidrības, nenoteiktības situāciju, 
kuru nevarat kontrolēt un kurā nav nekādu uzlabojumu. Tā ir robeža starp veco laiku un 
jauno laiku. Kur svārsts vēl kustas turpu šurpu kā uz lieveņa stāvot. Šūpoles. 
Esam nolikti uz pauzes globālo pārmaiņu priekšā. 
 
Progresējošās neziņas – Kā būs?! – Laiks! Neizlēmība! Visos līmeņos! Globalizācijas 
strupceļš un noslāņošanās.  
 
Sociālā nevienlīdzība uzsāk savu amoka skrējienu un plaisas paplašināšanos starp 
nabagajiem un bagātajiem, bet galvenais – sociāli starp kāpināto augsto tempu un spēju 
realizēties caur labu izglītību, labu medicīnu un pat labu pārtiku (tas vairāk globāli, jo 
latviešu saimniekošana globālajam tirgum pretosies vēl ilgi!). Tas nozīmē, ka laikus 
jāpiedomā pie veselības, mūžizglītības un iespējām arvien jaunos veidos tikt pie naudas. 
Ekonomē, bet ieguldi attīstībā (izglītībā, piemēram). Atceramies, ka uz pensijas sistēmu 
nevar paļauties. 
 
Krīze vistiešāk izpaudīsies tieši ekonomiskajā nevienlīdzībā, konkrētāk - slikti būs reālā 
darba darītājiem, mazajiem un vidējiem ražotājiem, pakalpojumu sniedzējiem. Vairāk vai 
mazāk nemainīsies lielajiem uzņēmumiem, īpašumu iznomātājiem utt. Piemēram, īres cenas 
tāpat kāps, ko savukārt nespēs nest parastie cilvēki, kuriem algas kritīs, piemēram transporta 
jomā strādājošiem šoferiem utml. Respektīvi, peļņa no neražojošā kapitāla ir lielāka, kā no 
ražojošā kapitāla. Kāds, izīrējot dzīvokli pelnīs vairāk, nekā kāds ar rūpniecisko mazo 
biznesu. Un tas, kurš strādās ar rokām, ar katru dienu paliks nabagāks... 
Un – pasaules ekonomikai nav un nebūs saturīga risinājumu šāda veida problēmām! 
 
 
9 Lai kliedētu neziņu un saliktu laika un iespēju robežstabus, savulaik, prognozējot #krīze2020, 

www.superhoroskopi.lv tika sagatavotas Individuālās Antikrīzes prognozes, ar kurām būt priekšā savām 
bažām un sagatavoties neizbēgamām pārmaiņām jau laicīgi. Turpini sekot prognozēm katru jaunu gadu! 

 

http://www.superhoroskopi.lv/


116 
 

86. Astro IOS 

KB izglīto. KB autormetode. Astroloģiju bieži mēdz kļūdaini ielikt kādā no disciplīnām, 
pareizāk teikt – mēģina, bet nesanāk, jo nezina, kur “iegrūst tālāk no acīm” –  tad to piesaista 
pseidozinātnei, maģijām, mistikām, garīgumam, lai arī nekur tā loģiski neiederas. 
Sistematizētājiem dēļ šīs kļūdainās “nolikšanas pie vietas” gandarījuma par paveikto nav, 
kas, acīmredzot, rada papildus stresu no pašu nesanākšanas. 
Visnotaļ ticams, ka tie paši arī Jēzu un garīgumu pūlas “uzinstalēt” kā uz telefona novietotu 
atsevišķu aplikāciju, turpat, kur jau saprotami lejuplādēta zinātne, ekonomika, medicīna, 
ceļojumi utml. Prātam it kā saprotami. 
 
Varu nākt talkā pasakot, ka planētas, zvaigznes utt. neatmainīsi ticot vai neticot, tāpat kā 
Dievu. Tie ir! Bet kur tās slēpjas ? Tās nav ikdienas “aplikācijas”, ko uzinstalējam uz dzīves 
“ekrāna”. Astroloģija ir IOS jeb integrālā operētājsistēma, ģenerālā programmatūra, kura 
griežas pati no sevis, pieļauju, ka “Dievam par prieku” zvaigžņotajā Makrokosmosā un 
Mikrokosmosā mūsos. 
Astrologi ir vienkārši šīs operētājsistēmas jaudīgāki vai mazākjaudīgas skaidrojošās versijas. 
Daži iet līdzi laikam, bet daži paliek kā iphone IOS4, kaut iznākusi jau IOS14. Astrologi 
“neredz” vienādi, tāpat kā krāsu tehniku zināšana nepadara par talantīgu mākslinieku. Bet 
visiem ir sava vieta un vajadzība. 
  
Ko dod šāda Astro IOS izpratne? 
 
To, ka tieši astroloģiskā operētājsistēma spēj nodrošināt integrētu dažādu dzīves “aplikāciju” 
– darbs, attiecības, brīvais laiks, veselība, bizness – sasaisti un sekmīgāku darbību. 
 Astro ir mijiedarbības attiecības, saistītājs – sauciet kā gribat – ar visu. Bāzes sistēma – 
“neredzamais kareivis” redzi to vai neredzi, gribi atzīt vai negribi. 
 Ne velti Astro ir vienīgā “pseidozinātne” (eh, ierobežotās domāšanas pseidointelektuāļi), kas 
spēj izskaidrot laiku un tā cikliskumu un ietekmi! 
  
Varens rīks ir Astro IOS – vajag tikai to apzināti redzēt un pielietot. Tad arī pārējās 
dzīves “aplikācijas” raitāk saintegrējas – kā superātrā un jaudīgā telefonā. Dieva svētība, ka 
Astro IOS bāzes līmenī bez īpašas Tavas atzīšanas darbojas ar “aplikāciju “Karma””. Es 
esmu izvēlējies apzinātu Astro IOS apguvi un personīgo pielietojumu. Ar Astrologi.lv 
cenšos, cik spēju, lai caur mūsu kalendāros un plānotājos ietvertajām zināšanām šos 
AstroVeiksmīgo Astro IOS apgūtu arī jūs un maksimāli daudz cilvēku. Un, salīdzinājumu 
turpinot, bāzes “aplikāciju “Karma”” ar centību var uzlabot par “LABA KARMA”! 
 
 
9 Rakstu lasi šeit: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/2188/ASTRO-

IOS/ 
 
 
 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/2188/ASTRO-IOS/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ASTRO-VIEDI-PADOMI/2188/ASTRO-IOS/


117 
 

87. Saules un Merkura savienojums kā Augšupeja un Lejupeja 

Savienojums – aspekts, kad planētas atrodas vienā un tajā pašā grādā. Tas ir vienīgais 
mažorais aspekts, kas starp spīdekli – Sauli un planētu – Merkuru iespējams.  
 
KB autormetode. Saules un Merkura savienojums ir īpašs stāvoklis, kas notiek 6x gadā, 
kad Saule smeļ un reizē dod spēku Merkura pārstāvētajām dzīves sfērām. Izpratne ir 
pārcilvēciska un sakņojas Visumā, kolektīvajā apziņā un karmiskajā pieredzē. Tā ir kā 
spēcīga un atvērta astro Laika lūka, caur kuru var būtiski ietekmēt savu karmu un likteni. Kā 
ikviens savienojums, arī šis tiek definēts kā astromaģisks. 
 
Atklāšu Tev Astro Noslēpumu! Šo svarīgo datumu aprēķinus un īpašo nozīmi zina reti kurš 
astrologs. Tos esmu apguvis ilgstoši konsultējot biznesa astroloģijā un pats realizēdams 
veiksmīgus projektus, kā arī piedaloties sekmīgās reklāmas kampaņās. Šie datumi būtiski 
ietekmē visu Tavu projektu Augšupeju vai Kritumu. Tie ir pārbaudīti kā attīstības 
Augšupejas un neizdošanās Lejupejas rādītāji tieši uzņēmējdarbībā un, protams, dažāda 
ranga un lieluma projektos. 
 
Samēro šos periodus ar konkrētu datumu izvēli, ņemot vērā Superdienas un Nedienas, ar 
saviem individuālajiem astroveiksmes un spēka datumiem, ko visu vari noskaidrot ikgadējā 
prognožu projektā Superhoroskopi.lv un – Uz priekšu! Jo tuvāk Tevis izvēlētais datums 
ir Augšupejas kulminācijai, jo projekts labāk aizies un labāk izskanēs potenciālajā 
auditorijā. Šie laiki ir darīšanai. 
 
Jo tuvāk kritumam, jo mazāk izredžu uz veiksmīgu iznākumu, jo informācijas aprite par 
to būs mazāka. Retrogrādais Merkurs virzās uz savienojumu ar Sauli un faktiski pēc astro "ir 
sadedzis" jeb ļoti švakā stāvoklī. Pētījumi pierāda, ka šajā Merkuram zemajā pozīcijā notiek 
akciju tirgus svārstības un destabilitāte tiek ielikta pašos pamatos. 
Šie datumi derēs, ja darīt vajag, bet pašam nevajag popularitāti, piemēram, nodot atskaites 
valsts iestādēs utml., kad gribi palikt nemanāms, neievērots. 
Novērots, ka drudžaina rosība notiek tieši lejupejošā fāzē, kas izskaidrojams ar to, ka 
instinktīvi jūtot, ka veiksme slīd ārā no rokām, cilvēki mēģina falši “intuitīvi” glābt situāciju. 
Lieki teikt, ka tas ir uz zaudējumiem un lejupeju nenovērsīs. Kad sasniegta Lejupejas 
kulminācija, tas ir “bedres dibens”, no kura sākas pakāpeniska augšupeja. Mierīgos 
periodos tie ir mazāk jūtami, bet šajā globālo svārstību laikā – īpaši jūtami. 
 
 
9 Augšupejas un Lejupejas datumus, kā arī Superdienas un Nedienas konkrētajam gadam vari iegūt, 

iegādājoties “Astrolaiku un dizaina kalendārus” www.astronet.lv. Bet to visu, papildinājumā ar 
individuālajiem astroveiksmes un spēka datumiem: www.superhoroskopi.lv 

 
 
 
 

http://www.astronet.lv/
http://www.superhoroskopi.lv/


118 
 

88. Rakstu sērija: LATVIJAS HOROSKOPS 

KB devums. KB pareģo. KB autormetode. Pateicoties savai izglītībai, spējai un 
redzējumam, vienmēr esmu “cēlis augšā” visu, kas aktuāli attiecas uz mūsu valsti, tās 
pārvaldi, notikumiem, lēmumiem un to ietekmi uz nākotni. Vērtējumam piedāvāju tos 
resursus, kas apkopo astrokartes skaidrojumus, manas prognozes, secinājumus un 
ieteikumus, ko allaž “paķēra” publicēšanai arī masu mediji.  
 
Latvijas horoskops. KB pirmpublicējums: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-
bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1328/LV-horoskops-cits-skats/ 

 
Latvijai – grūtdienītes horoskops: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-
astrologs/raksti/190/Politiska-Astrologija/Latvijai-grutdienites-horoskops/ 
 
Par Satversmes grozīšanu: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-
HOROSKOPS/413/Par-Satversmes-grozisanu/ 
 
Valsts prezidenti, amata kandidāti un viņu Austrumu stihija: 
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1425/Prezidenti-
pec-Austrumu-horoskopa/ 
 
Zemes Zirgs un Latvijas kavalērija: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-
astrologs/raksti/280/Politiska-Astrologija/ZEMES-ZIRGS-LATVIJA-UN-KAVALERIJA/ 
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/Raksti/188/Rigas-Laiks-un-atskanas/ 
 
Ministrijas skaitļu labirintos: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-
astrologs/raksti/469/Politiska-Astrologija/Ministrijas-skaitlu-labirintos/ 

 
Astrologi.lv brīdina par uguns postošo dabu. Rīgas pils degšana: 
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/879/PAR-
UGUNS-POSTU-BRIDINAJAM/ 
 
Rakstu sērija. PilnMēness prezidents – Valdis Zatlers: 
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/78/Politiska-
Astrologija/PILNMENESS-PREZIDENTS-ZATLERS/ 
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/94/Politiska-Astrologija/VALSTS-
PREZIDENTS-VALDIS-ZATLERS/ 
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/96/Politiska-Astrologija/Zatlera-
simts-dienas/ 
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/147/Ka-Zatlera-
vertejums-savilnoja-sabiedrisko-domu/ 

 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1328/LV-horoskops-cits-skats/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1328/LV-horoskops-cits-skats/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/190/Politiska-Astrologija/Latvijai-grutdienites-horoskops/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/190/Politiska-Astrologija/Latvijai-grutdienites-horoskops/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/413/Par-Satversmes-grozisanu/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/413/Par-Satversmes-grozisanu/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1425/Prezidenti-pec-Austrumu-horoskopa/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1425/Prezidenti-pec-Austrumu-horoskopa/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/280/Politiska-Astrologija/ZEMES-ZIRGS-LATVIJA-UN-KAVALERIJA/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/280/Politiska-Astrologija/ZEMES-ZIRGS-LATVIJA-UN-KAVALERIJA/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/Raksti/188/Rigas-Laiks-un-atskanas/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/469/Politiska-Astrologija/Ministrijas-skaitlu-labirintos/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/469/Politiska-Astrologija/Ministrijas-skaitlu-labirintos/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/879/PAR-UGUNS-POSTU-BRIDINAJAM/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/879/PAR-UGUNS-POSTU-BRIDINAJAM/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/78/Politiska-Astrologija/PILNMENESS-PREZIDENTS-ZATLERS/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/78/Politiska-Astrologija/PILNMENESS-PREZIDENTS-ZATLERS/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/94/Politiska-Astrologija/VALSTS-PREZIDENTS-VALDIS-ZATLERS/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/94/Politiska-Astrologija/VALSTS-PREZIDENTS-VALDIS-ZATLERS/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/96/Politiska-Astrologija/Zatlera-simts-dienas/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/96/Politiska-Astrologija/Zatlera-simts-dienas/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/147/Ka-Zatlera-vertejums-savilnoja-sabiedrisko-domu/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/147/Ka-Zatlera-vertejums-savilnoja-sabiedrisko-domu/


119 
 

I.Sudrabas vēlme būt pareizajai mammai: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-
bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1224/I-Sudrabas-velme-but-pareizajai-mammai/ 

 
Prezidents A.Bērziņš: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/298/Politiska-
Astrologija/8-Latvijas-valsts-prezidents/ 
 
Prezidents R.Vējonis. Astroloģisks un Numeroloģisks jaunā prezidenta vērtējums. Prognozes: 
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1445/9-
LATVIJAS-PREZIDENTS-R-VEJONIS/ 
 
Astro - eiro patriotisma balsojums jubilejā: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-
bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1274/VIENS-EIRO-VISAM-ZODIAKA-ZIMEM/ 

 
Par A.Šlesera atgriešanos: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-
HOROSKOPS/2198/Slesera-atgriesanas/ 
 
Kaimiņa partijas starta nedienas.  https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-
HOROSKOPS/1545/A-Kaimina-partijas-starta-nedienas/ 
 
Slavenību nāves ierakstītas zvaigznēs: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-
bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1177/Slavenibu-naves-ierakstitas-zvaigznes/ 
 
Jura Rubeņa astro skice: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-
HOROSKOPS/2026/Rubena-astro-skice/ 
 
Īpašais 1936.gads. Raimondam Paulam, Jānim Streičam, Mārai Svīrei. Vai ir kāda saistība ar 
dzimšanas gadu un talantu? https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-
HOROSKOPS/1609/Ipasais-1936-gads/ 
 
Astrosports. “Dinamo Rīga” astroloģiskās un numeroloģiskās skices: 
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1021/DINAMO-
RIGA-astrologiskas-un-numerologiskas-skices/ 
 
Zvaigznes par hokeja zvaigznēm: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-
astrologs/raksti/3/Petijumi/Zvaigznes-par-Latvijas-hokeja-zvaigznem/ 
 
Mana vīzija: latviski veiksmīga start-up nācija: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-
bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/2104/Mana-vizija-latviski-veiksmiga-start-up-nacija/ 
 
 
9 Vairāk lasi KB blogā: https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/ un “Latvijas horoskops”, kas 

pieejams: https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/politiska-astrologija/latvijas-republika/ 
 
 

https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1224/I-Sudrabas-velme-but-pareizajai-mammai/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1224/I-Sudrabas-velme-but-pareizajai-mammai/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/298/Politiska-Astrologija/8-Latvijas-valsts-prezidents/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/298/Politiska-Astrologija/8-Latvijas-valsts-prezidents/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1445/9-LATVIJAS-PREZIDENTS-R-VEJONIS/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1445/9-LATVIJAS-PREZIDENTS-R-VEJONIS/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1274/VIENS-EIRO-VISAM-ZODIAKA-ZIMEM/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1274/VIENS-EIRO-VISAM-ZODIAKA-ZIMEM/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/2198/Slesera-atgriesanas/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/2198/Slesera-atgriesanas/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1545/A-Kaimina-partijas-starta-nedienas/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1545/A-Kaimina-partijas-starta-nedienas/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1177/Slavenibu-naves-ierakstitas-zvaigznes/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1177/Slavenibu-naves-ierakstitas-zvaigznes/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/2026/Rubena-astro-skice/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/2026/Rubena-astro-skice/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1609/Ipasais-1936-gads/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1609/Ipasais-1936-gads/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1021/DINAMO-RIGA-astrologiskas-un-numerologiskas-skices/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/1021/DINAMO-RIGA-astrologiskas-un-numerologiskas-skices/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/3/Petijumi/Zvaigznes-par-Latvijas-hokeja-zvaigznem/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/raksti/3/Petijumi/Zvaigznes-par-Latvijas-hokeja-zvaigznem/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/2104/Mana-vizija-latviski-veiksmiga-start-up-nacija/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/LATVIJAS-HOROSKOPS/2104/Mana-vizija-latviski-veiksmiga-start-up-nacija/
https://www.astrologi.lv/blogi/kristaps-bankis/
https://www.astrologi.lv/astroblogi-tavs-astrologs/politiska-astrologija/latvijas-republika/


120 
 

89. Latvijā pirmais sapņu tulkošanas portāls - SapņuGuru.lv  

KB devums. KB autormetode. Izstrādāju SapņuGuru.lv, kas pieejams ikvienam un kur 
līdzās mistiskajiem gaišreģa Eižena Finka izstrādātajiem sapņu skaidrojumiem atrodamas arī 
mūsdienīgu sapņu simbolu – iPod, datora, e-pasta vēstuļu nosūtīšanas un saņemšanas, mobilā 
telefona, televizora u.c. nozīmes, tā piedāvājot sapņotājiem iztulkot gan pravietiskus, gan 
ikdienišķus sapņus. 
 
Par Latvijas Nostradamu dēvētais Finks daudzus savus pareģojumus, slavenu personību un 
pat valstu nākotni redzējis sapņos, tāpēc savas dzīves laikā nopietni pievērsās sapņu simbolu 
pētniecībai un tulkošanai, kā rezultātā 1911. gadā tika izdota viņa sastādītā grāmata "Sapņu 
tulks". SapņuGuru portālā digitālā veidā apkopoti Finka izstrādātie sapņu simbolu 
skaidrojumi, kas ļaus iztulkot pravietiskos sapņus un tajos redzētās mistiskās zīmes.  
Portāls ir vienīgais, kurā atrodami arī pavisam mūsdienīgu sapņu simbolu tulkojumi. 
Attīstoties kinoindustrijai, cilvēku sapņos arvien biežāk parādās dažādi kinofilmu tēli, tāpēc 
SapņuGuru parūpējies, lai portālā būtu arī vampīru, zombiju, robotu, nāru un citu tēlu 
skaidrojumi. 
 
SapņuGuru Sapņu tulkā var atrast vairāk kā 6210 sapņu skaidrojumus no 35 pasaulē 
populārām un augsti novērtētu sapņu pētnieku sarakstītām sapņu tulkošanas grāmatām – 
Finka, Vangas, Nostradamusa, Pitagora, Z.Freida, K.G.Junga, G.Millera, M.Lenoksa, 
S.Kananitas, D.Loffas, J.Cvetkova, Džou-Guna, Azara, Strannika, Hasses, Kopalinska, 
Taflisi, Fjodorova, kā arī latviešu senču sapņu tulka. 
 
SapņuGuru piedāvā skaidrojumus arī no dažādiem tematiskajiem sapņu tulkiem – 
ezotēriskā, psihoanalītiskā, mūsdienīgā, erotiskā, sieviešu, tautas, modernā, simboliskā, 
mitoloģiskā, taro, ceļotāja, Ezopa un vēdiskā sapņu tulka. 
 
 
9 Apmeklē www.sapnuguru.lv. Turpat pieejams arī www.infoguru.lv, kurā atradīsi plaši izzinošu rakstu 

krājumu “Veselība garīgā skatījumā: slimību skaidrojums”, kā arī rakstu arhīvu par citām tēmām, 
pētījumus, svētku dienas u.c.   

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

http://www.sapnuguru.lv/
http://www.infoguru.lv/


MODERNS RĪKS
ASTROKARTE. LV

#KBautormetodes - #astrokarte - #astroluksofors - #astrobizness  
#Dižčiks - #karma -  #PilnMēness - #astrofons - #RetroMarss  
#RetroVenera -  #astromaģija - #astroklasika - #astroKB



121 
 

90. Astrokarte.lv – pirmā un modernākā Astrokarte Latvijā  

Astroloģiskā karte ir fiksēts debess ķermeņu un astroloģisko punktu novietojums debess jumā 
konkrētā brīdī un vietā. Tas ir galvenais rīks, lai atspoguļotu planētu stāvokli, kas ietver 
pilnīgi visu nepieciešamo un astro simbolos iekodēto informāciju, lai izprastu cilvēka dzīvi 
un likteni, kā arī veidotu dažādas cikliskās prognozes. Bez Astrokartes nav astroloģijas, jo 
astroloģija sākas ar Astrokartes izveidi. Astrokarti var izveidot cilvēkam, firmai, notikumam. 
 
KB izglīto. KB devums. KB autormetode. Astrokarte.lv ir pirmā pilnīgākā un 
modernākā Astrokarte Latvijā! Es, Kristaps Baņķis pēc savas ilggadējās astrologa 
pieredzes esmu radījis vizuāli modernu rīku, kas vispārskatāmāk atspoguļo visus kvalitatīvai 
kartes analīzei nepieciešamos elementus, no kuriem daudzus neatradīsi nevienā citā 
horoskopa atspoguļojumā. Tas ir unikāls un būtisks pavērsiens astroloģijā! Astrokarte.lv ir 
moderna Astrokarte, ar kuru iepazīt savu Horoskopu saprotami! 
 
Lietošana: izvēlies interesējošās Astrokartes veidu – ievadi personas datus – aprēķini 
Horoskopu – lieto iegūtos datus! Ja dzimšanas laiks nav zināms, tad programma izveidos 
tematisko karti ar Sauli uz Asc. SIA Astrokarte tiek izveidota ar Sauli uz MC. Programma 
būvēta Placidus sistēmā. 
 
Unikāla iespēja! Pēc natālās kartes izveides ir pieejama astrokartes analīze. Kliko uz 
oranžās pogas zem datu ievades laukiem un iegūsti izsmeļošu informāciju – Horoskopa 
tehnisko analīzi, balstītu arī virknē KB autormetožu: kādā nedēļas, Saules, Mēness dienā un 
planetārajā stundā, Austrumu gadā un astro planētas gadā cilvēks ir dzimis; kāds ir planētas 
dalījums 50/50 pret Zodiaku un Horoskopu; Dispozīju ķēdītes pēc pārvaldījuma un 
izraidījuma; Katras Zodiaka zīmes spēks ballēs - uzzināsi, cik stipra ir katra no 12 Zodiaka 
zīmēm Horoskopā; Planētu pārvaldījumu tabulas; Precīzās aspektu tabulas; Kura planēta ir 
aspektu karalis; Horoskopa pārvaldnieka un visu planētu detalizēta tehnisko īpatnību 
uzskaite, u.c. Tomēr uzsveru, ka šis ir tehnisks palīgrīks astro interesentiem un 
astrologiem Horoskopa analīzei, nevis pati personības skaidrojošā analīze, ko veic 
astrologs ar šādu pašu rīku pie rokas. 
 
VISAS ASTROKARTE.LV PLAŠĀS IESPĒJAS: 
Vizuāli moderna Astrokarte. Ietilpst Aktuālā karte ar īpaši izstrādāto dienas 
Astroluksoforu, Čika laiku, planētu ingresiju, precīzo un fona aspektu, retrocilpu 
skaidrojumiem. Īpaša uzmanība ir pievērsta arī Astromaģijas laikiem jeb planētu 
savienojumiem un to jēdzieniskai skaidrošanai.  
 
Natālā jeb dzimšanas astrokarte ir atslēga uz personas rakstura, dzīves mērķu, karmas 
uzdevumu analīzi. Atspoguļojam to Placidus sistēmā jebkurai vietai pasaulē ar automātiski 
noteiktu GMT. Kartes vizualizācija ietver precīzus mažoros aspektus un kvinkonsu, 10 
klasiskās planētas, Mēness mezglus, Lilitu, Hīronu un Fortūnas stāvokli. Ja dzimšanas laiks 



122 
 

nav zināms, tiek izveidota Saules ASC karte. Uzņēmuma dibināšanas datumam tiek noteikta 
Saule uz MC.  
 
Partneru divpusējā Sinastrija. Ar šo rīku var sagatavot vizuāli modernas sinastrijas kartes 
jebkuru divu personu saderībai – abu personu natālās kartes un abpusējas sinastriskās kartes, 
kas ir ļoti pārskatāmi un atvieglos saderības analīzi, jo savienot priekšstatus vienotā veselumā 
visērtāk, ja visi nepieciešamie dati ir redzami vienkopus! Sagatavojot katras personas 
grafisko datu analīzi, tiek iegūta pilnīga informācija par kopīgo sinastriju un katra 
individualitāti. 
 
Populārākās prognožu metodes. Astrokarte ir būtisks ieguvums prognožu astroloģijā kā 
pārskatāms rīks populārāko prognožu metožu pielietošanai. Īpaši svarīgi – Astrokartē tās ir 
visprecīzākās, jo atbilst jaunākajām efemerīdām. Pieejamas tranzītu, progresiju un direkciju 
prognožu metodes atsevišķi un kopā, kā arī iespēja mainīt datumus un laiku pie katras 
metodes atsevišķi. Izprintētas šīs prognozes var būt noderīgākas, jo katrai metodei ir 
vajadzīgais laika periods.  
 
Gada prognozes - Solārs un Saules atgriešanās. Gada prognozes nav iedomājamas bez 
Saules atgriešanās kartes (Revolūcija) izveides, kas atspoguļo personas planētu izvietojumu 
precīzajā Saules atgriešanās grādā. Mainot valstis un pilsētas, mainās horoskopa mājas un 
gada notikumi pēc dzimšanas dienas. Solārs - uz precīzo Saules atgriešanos veidota 
tranzītkarte pret dzimšanas karti, kas atspoguļo gada aktualitātes mijiedarbībā ar indivīda 
bāzes planētām, sniedzot harmonijas un spriedzes raksturojumu.   
 
10 būtiskākie palīgi Natālās kartes analīzei. Ievērojami atvieglo gan profesionāla 
astrologa, gan astro studenta darbu, būtiski ietaupa laiku un sniedz precizitāti.  
1. Džonsa figūras 2. Stihijas un krustu procentuāls dalījums 3. Planētas pussfērās un 
kvadrantos 4. Zodiaka zīmju pārvaldījuma tabula 5. Dispozīciju ķēdītes 6. Precīza mažoro un 
minoro planētu aspektācijas tabula 7. Horoskopa pārvaldnieka analīze; 8. Aspektu karalis 9. 
Planētu analīzes pilnīgs atspoguļojums 10. Māju un planētu mijiedarbība.  
 
 
9 Iegādājies Kr.Baņķa Moderno Astrokarti un saņem pieeju visām iepriekš aprakstītajām iespējām: 

www.astrokarte.lv 
 
 
 
 

http://www.astrokarte.lv/


123 
 

91. Četru veidu Sintētiskās zīmes  

Sintētiskā zīme – Zodiaka zīme, kas raksturo cilvēka iekšējo būtību, kuras izvērtēšanā ņem 
vērā planētu izvietojuma pārsvaru krustos un stihijās. 
 
KB autormetode. Izstrādāju Astrokarte.lv, kurā pieejama Astrokartes analīze, iekļaujot KB 
autormetodes. Kliko uz Astrokartes analīzes pogu un iegūsti visu rezultātu!  
Sintētiskās zīmes, ko veido planētas zīmē, veido cilvēka uzvedības stilu un attieksmi pret 
dzīvi kā tādu lai arī tas šķiet kā “vidējais aritmētiskais”, tas arī nosaka vispārīgo 
temperamentu un uzvedības modeli. 
 
Zodiaka modeļa pamatā kā četri stūrakmeņi ir četras stihijas – Uguns, Gaiss, Ūdens un Zeme. 
Katra stihija ir saistīta ar konkrētu personības funkciju. Zeme – ar ķermeni un matēriju, 
Ūdens – ar emocijām, Gaiss – ar prātu un intelektu, Uguns – ar garu un intuīciju. Stihija 
raksturo arī zīmju atšķirīgo dzīves uztveri. Zeme to uztver ar fiziskām maņām, Ūdens – 
iepazīst pasauli caur jūtām un emocijām. Gaiss – domu un loģisku spriedumu ceļā un Uguns 
zīmes – intuitīvi. Tas, cik planētu cilvēka dzimšanas kartē atrodas katrā stihijā, nosaka 
viņa uzvedību un norāda, kā viņš uztver realitāti. Ja planētu stāvoklis visās stihijās ir 
līdzīgs, vairāk izpaužas tā stihija, kurā atrodas Saule. Pie līdzsvara katrā stihijā cilvēks jūtas 
komfortabli katrā no attiecīgajām jomām. 
 
Jebkura no četrām stihijām izpaužas trīs dažādos veidos jeb krustos. Tie ir kardināls 
(pamata), apzīmē ar C; fiksēts (pastāvīgs), apzīmē ar F un mutabls (mainīgs), apzīmē ar M. 
Tās regulē astroloģisko enerģiju. 
 
Astrokarte.lv Astrokartes analīzē redzams 4 veidu Sintētisko zīmju aprēķins – procentuāli 
lielākā stihijas un krusta sintēze Zodiaka zīmē. 
1.veids iekļauj 10 planētas zīmēs; 2.veids – 10 planētas zīmēs un mājās; 3.veids – 10 
planētas zīmēs, Mēness mezglus, Lilitu, Fortūnu un Hīronu zīmēs; 4.veids – 10 planētas 
zīmēs, Mēness mezglus, Lilitu, Fortūnu un Hīronu zīmēs un mājās. 
 
Apkopojums Sintētiskajā zīmē parāda pilnīgāku cilvēka uzvedības stila un akcentētāko 
dzīves sfēru apvienojumu, padarot tieši šo Sintētisko zīmi kā pilnīgāko. Izmantojot arī 
fiktīvos punktus, pievienojot Hīronu, Fortūnu, Mēness Mezglus un Lilitu, iegūst Sintētisko 
zīmi, kas ir intravertāka, niansētāka personības izpausmes forma. Caur to paveras interesantas 
izpētes lauks, saredzēt vienoto un niansēs atšķirīgo starp šiem Sintētiskās zīmes veidiem. 
Vienādu vērtību gadījumā var iegūt arī divas vienlīdzīgas Sintētiskās zīmes. Ja tādas aprēķinā 
parādās, tas norāda uz personas dzīves un izpausmes stila duālismu. 
 
 
9 Aprēķini Sintētiskās zīmes, kā arī saņem pieeju visām plašajām Kr.Baņķa Modernās Astrokartes iespējām 

šeit: www.astrokarte.lv 
 

http://www.astrokarte.lv/


124 
 

92. Planētu izpausmes stils zīmē un mājā jeb 50 uz 50 

KB autormetode. Planētu izpausmes stils zīmē un mājā jeb 50 uz 50 metodi izmantoju 
Planētas skaidrojumam Zodiaka zīmē, integratīvi pievienojot arī Planētas mājas nozīmi. Proti, 
ja cilvēkam Saule ir Dvīņu zīmē un tā atrodas 8.mājā jeb simboliski Skorpiona zīmes 
pārvaldītā mājā, tad Saules analīzei uzskatu, ka Saule personai izpaužas 50% kā Dvīņu zīme 
(nedraudzīga) un 50% kā Skorpiona zīme (neitrāla).  
 
Profesionāla astrologa uzdevums ir šo iegūto informāciju sintezēt un prast integratīvi 
izskaidrot personu raksturojošā planētu izvietojumā. KB konsultācijās vienmēr izmantoju 
tikai šādu pieeju! Tas novērš arī kļūdainu Planētas spēka interpretāciju, jo kāds var būt 
Jupiteram Strēlniekā pārvaldījuma spēks, ja tas atrodas izraidījumā 3.mājā vai otrādi – 
izraidīts Jupiters Dvīņu zīmē tiek paaugstināts, ja atrodas pārvaldījuma 9.mājā.  
 
Izstrādāju Astrokarte.lv, kurā pieejama Astrokartes analīze, iekļaujot KB autormetodes. Kliko 
uz Astrokartes analīzes pogu un iegūsti visu rezultātu! Analīzes iespēju izmanto, lai iegūtu 
datus, kas tabulā izkārtotas savstarpēji saistītās rindās un 3 kolonnās: 1. Planētas; 2. Planētas 
Zodiaka zīmēs; 3. Planēta mājās pēc to simboliskās zīmes. 
 
Planētas izpausmes skaidrojumu, ko attiecina uz planētas izpausmi Zodiaka zīmē, ietekmē uz 
pusēm jeb 50% Zodiaka zīme un 50% māja, kurā planēta atrodas.  
Mājas pielīdzina Zodiaka zīmei pēc to simboliskās nozīmes. 
 
 
9 Aprēķini Planētu izpausmes stilu zīmē un mājā, kā arī saņem pieeju visām plašajām Kr.Baņķa Modernās 

Astrokartes iespējām šeit: www.astrokarte.lv 
 
 
 

http://www.astrokarte.lv/


125 
 

93. Zodiaka zīmju īpatsvars horoskopā – ballēs 

KB autormetode. Izstrādāju Astrokarte.lv, kurā pieejama Astrokartes analīze, iekļaujot KB 
autormetodes. Kliko uz Astrokartes analīzes pogu un iegūsti visu rezultātu!  
 
Zodiaka zīmju īpatsvars, kas pieejams Astrokarte.lv Astrokartes analīzē nav 
interpretējams pēc klasisko Zodiaka zīmju aprakstiem. Te ir 2 tabulas, kurās viena un tā 
pati informācija izkārtota divos veidos: 1. – secīgi pēc izteiktākās Zodiaka zīmes; 2. – tā pati 
informācija izkārtota Zodiaka zīmju secībā. 
Datu atlasē iekļautas 10 planētas + Mēness Mezgli, Lilita, Fortūna, Hīrons Zodiaka zīmēs, 
mājās (kā simboliskās zīmes), grādos, kā arī izdalītas stūra mājas virsotnes zīmēs.  
Balles tiek rēķinātas katrai vienībai +1, bet Mēness un Saule saņem +2. 
Planēta pirms māju robežas pēc orbisa tiek iekļauta gan esošajā, gan ar koeficientu +1 
sekojošā robežmājā. 
 
Vērtējums: 3-6 balles tiek uzskatīts par zīmes normu; 2 un mazāk – zīme ir vāji izteikta; 7 un 
vairāk – spēcīgi izteikta zīme, kas nosaka cilvēka motivāciju. Atceramies, ka 4 minūšu 
nobīde ievadītajā dzimšanas laikā dod nobīdi arī mājas virsotnei! 
 
Tabulas Zodiaka zīmju apkopojums ir kā dinamiskā rezonanse, kas raksturo cilvēka 
motivāciju – vēlmju kustību. Ieguvums, pirmkārt, ir kvantitatīvs, redzēt, kā pēc dažādiem 
rādītājiem ir noakcentētas Zodiaka zīmes cilvēka horoskopā. Atšķirībā no Sintētiskās zīmes, 
kas dod “vidējo” Zodiaka zīmi un nosaka dzīves stilu un temperamentu, balles parāda 
Zodiaka zīmju sadalījumu pēc īpatsvara personas horoskopā.  
Otrkārt, iegūstam Zodiaka zīmju īpatsvaru analīzei nevis pēc zīmes īpašībām, bet pēc 
motivējošās enerģijas, kas raksturos personas pamatvajadzības. Citiem vārdiem sakot, 
galvenos dzinuļus, “bez kā dzīvot nevaru”.  
Treškārt, iegūtās balles gluži kā magnētiska frekvence veidos notikumu izkārtojumu, 
piesaistīs cilvēkus, determinēs attieksmi un iekšējo enerģētiku (Sintētiskā zīme – ārējā 
izpausme, šī – iekšējās vajadzības). 
 
Dzīvē lielāku lomu spēlēs izteiktākās zīmes – 6 un vairāk, vai mazākās – 1 un 0. Līdzīgi kā 
dzīvē, kur personas sasniegumus nosaka talanti un kompleksi, kas apzināti un pārvarēti dod 
motivējošu jaudu. Iesaku skatīties 2-3 zīmes “lokomotīves” un visas mazizteiktās (zem 2) 
“astes” zīmes, lai saprastu personības motivāciju kopainu. Raksturojums būs vajadzību un 
iztrūkumu sintēze.   
 
 
9 Nosaki Zodiaka zīmju īpatsvaru ballēs, kā arī saņem pieeju visām plašajām Kr.Baņķa Modernās Astrokartes 

iespējām šeit: www.astrokarte.lv 
 
 
 

http://www.astrokarte.lv/


126 
 

94. Planētu kodolenerģija pēc grādu intervāliem zīmēs 

KB autormetode. Kodolenerģijas astro pamatojums. Astro klasika vēsta: Planēta – kas? – 
izpaužas Zodiaka zīmē – kā? Planētas atrašanās grādu intervālā, ko var “pārkonvertēt” pēc 
aprakstītā principa, padziļina un konkretizē planētas izpausmes, kvalitatīvi pozicionējot 
ar iegūto Zodiaka zīmes kvalitāti, kāda enerģija tiek izpausta jeb kur ir šīs planētas 
kodols. Izstrādāju Astrokarte.lv, kurā pieejama Astrokartes analīze, iekļaujot KB 
autormetodes. Kliko uz Astrokartes analīzes pogu un iegūsti visu rezultātu!  
 
Ja, piemēram, Merkurs ir Vērsī, cilvēks interesēsies par pragmatiskām, saimnieciskām lietām, 
bet tā kā pēc grāda tas atradīsies Skorpiona intervālā, tad kodolenerģija un īstais interešu 
avots nāks no iracionālās, “skorpioniskās” enerģētiski emocionālās kvalitātes. Rezultātā 
cilvēkam ir iracionāls un uz noslēpumainību tendēts prāta pirmsākums, kuru viņš centīsies 
izpaust materiālistiski jeb “vērsiskā” veidā. Tā ir vēl viena planētas analīzes forma, kas 
palīdz saprast planētas individuālo ietekmi uz cilvēku, viņa pretrunas, iekšējo dialogu, 
motivāciju un psiholoģisko fobiju, ieradumu, vēlmju Avotu.   
 
Planētu kodolenerģija pēc grādu intervāliem zīmēs. Kā tas izskatās Astrokarte.lv 
Astrokartes analīzes sadaļā? 12 Zodiaka zīmes tiek sadalītas simboliskos 2,5 grādu intervālos. 
Tabulas rindās atspoguļotas visas 12 Zodiaka zīmes. Kā nulles grādu kolonnā atspoguļo visas 
12 Zodiaka zīmes, izvietojot pārējās zīmes secīgi to simboliskā secībā. Personas horoskopa 
planētas izvieto pēc to atrašanās Zodiaka zīmē un attiecīgās kolonnas grādu intervālā. 
Tādējādi iegūst planētas kodolenerģiju simbolizējošo Zodiaka zīmi! 
 
 
9 Aprēķini Planētu kodolenerģiju, kā arī saņem pieeju visām plašajām Kr.Baņķa Modernās Astrokartes 

iespējām šeit: www.astrokarte.lv 
 

http://www.astrokarte.lv/


127 
 

95. Planētu mūzika – fiziskais, mentālais un garīgais plāns 

KB autormetode. Planētu mūzika atspoguļo trīs planētu izpausmes līmeņus kā 
pamatmotīvus un komfortablāko izpausmes veidu, ko nosaka planētas atrašanās noteiktā 
grādā. Izstrādāju Astrokarte.lv, kurā pieejama Astrokartes analīze, iekļaujot KB 
autormetodes. Kliko uz Astrokartes analīzes pogu un iegūsti visu rezultātu!  

 
x Fiziskais izpausmes līmenis: 0. – 9. grāds; 
x Mentālais izpausmes līmenis: 10. – 19. grāds;  
x Garīgais izpausmes līmenis: 20. – 30. grāds. 
 
Fiziskais izpausmes līmenis: no 0. – 9. grādam; saukts arī par instinktīvo līmeni, kad 
planētas daba izpaužas visprimitīvāk un orientējas uz materiāliem, fiziskiem, komforta un 
instinktīviem jautājumiem. Personai ar Mēnesi Strēlniekā 8. grādā visas “Strēlnieciski” 
idejiskās izpausmes būs sazemētākas un uz matēriju, naudu un seksualitāti tendētas, nekā ar 
Mēnesi Strēlnieka zīmē 25. grādā. Ja satiktos divi cilvēki ar šādiem atšķirīgiem Strēlnieka 
zīmes grādiem, tas būtu kā vienas pasaules izpratnes divi atšķirīgi risinājumi. Planētas tēmā 
visbiežāk uzdos jautājumu: ko tas man maksā, kā es to lietošu?   
 
Mentālais izpausmes līmenis: no 10. – 19. grādam planētas spēku izpauž prāta, domu, 
sarunu un mentālo procesu līmenī. Planētas izpausmēs svarīga kļūst komunikācija, kustība. 
Planētas tēmā visbiežāk uzdos jautājumu: kā es varu mijiedarboties ar citiem? 
 
Garīgais izpausmes līmenis: no 20. – 30. grādam planētas daba izpaužas idejās, aizrautībā 
un vēlmē visam iedot lielāku jēgu. Garīgie meklējumi un tiekšanās pēc laimes kā tādas. 
Planētas tēmā visbiežāk uzdos jautājumu: kas es esmu, kāda ir jēga? 
 
KB savā konsultāciju praksē izmanto šo pieeju, kā arī ikviens Astrokarte.lv lietotājs pats 
var nonākt pie rezultāta. Vienmēr ir jāatceras, kurai planētai kurš līmenis būtu piemērotāks. 
Piemēram, Merkuram – mentālais, Jupiteram – garīgais. Šādas interpretācijas rezultātā varam 
saskarties pat ar kuriozām situācijām, piemēram, mācītāju, kuram Jupiters ir Strēlniekā un vēl 
9.mājā, bet 7 grādā, ar lielāku interesi par ziedojumu vākšanu, lai arī cēlu mērķu vārdā… 
  
 
9 Nosaki planētu mūziku, kā arī saņem pieeju visām plašajām Kr.Baņķa Modernās Astrokartes iespējām šeit: 

www.astrokarte.lv 
 
 
 

http://www.astrokarte.lv/


128 
 

96. Precīza planētu aspektācija 

KB izglīto. KB autormetode. Aspektu dalījums: pienākošs (pieaug un tuvojas precīzam 
aspektam) – precīzs (izcelts) – izjūkošs (attālinās no precīza aspekta). Lai arī astroloģijas 
teorijā valda uzskats, ka orbisi pienākošajiem un izjūkošajiem aspektiem ir vienādi vai 
atšķiras par 1-2 grādiem, KB astrologa prakse pierāda, ka pienākošo aspektu ietekme ir 
stipri izteiksmīgāka personas dzīvē nekā izjūkošo. Teiksim, planētu pienākošs kvadrāts 
līdzinās gaisotnei pirms konflikta, precīzs – konfliktam, bet izjūkošs situācijai pēc konflikta.  
 
Astropsiholoģijā mēdz uzsvērt, ka precīzs aspekts personas horoskopā liecinās par personu 
notikumu epicentrā, savukārt, pienākošs norādīs, ka konflikta tapšanā ir personas būtiska 
loma, bet izjūkošs norādīs, ka persona ir “bez vainas vainīgais”, proti, ka vide un apstākļi un 
citi cilvēki provocēs notikumus. 
Garīgās prakses par šo jautājumu norāda: visu izšķir attieksme jeb attīstības līmenis. 
Astrologa prakse pierāda, ka orbisu lielumu nosaka personības lielums (redzesloka plašums, 
attīstības līmenis), tādēļ projektā dodam maksimālo orbisu lielumu. 
 
Ienāc Astrokarte.lv, kurā pieejama Astrokartes analīze, iekļaujot KB autormetodes. Kliko uz 
Astrokartes analīzes pogu un iegūsti visu rezultātu! Mažoro, minoro, karmisko un radošo 
aspektu tabula, atsevišķi secīgi izdalot pienākošos, precīzos (izcelti - 1° robežās no precīza 
aspekta) un izjūkošos aspektus. Projektā tiek piedāvāts maksimālo orbisu lielums. Orbisu 
tabula un aspektu definīcijas ir pieejami informatīvajā sadaļā! 
 
Ar Astrokarte.lv palīdzību iegūsi sekojošus precīzas planētu aspektācijas datus: 
x Mažorie aspekti – savienojums, opozīcija, trigons, sekstils, kvadratūra. 
x Minorie aspekti – pussekstils, puskvadrāts, pusotrkvadrāts, kvinkonss. 
x Radošie aspekti – kvintils, decils, tridecils, bikvintils. 
x Karmiskie aspekti – nonagons, binonagons, sentagons, pusnonagons.  
 
Minoros, karmiskos un radošos aspektus ieteicams izmantot gadījumos, kad tikai padziļināti 
skatām emocionālus, radošus vai karmiskus jautājumus vai esam pārliecināti par to ietekmi 
uz konkrēto personību. 
150 grādu aspektu jeb Kvinkonsu ieteicams izmantot līdzvērtīgi mažorajiem aspektiem. 
Pamatideja: izgaismo nepilnības personas dzīvē un raksturā, kas vistiešākajā veidā prasa 
attīstību.  
 
 
9 Iegūsti precīzu planētu aspektāciju, kā arī saņem pieeju visām plašajām Kr.Baņķa Modernās Astrokartes 

iespējām šeit: www.astrokarte.lv 
 
 
 
 

http://www.astrokarte.lv/


129 
 

97. Planētu analīze Astrokarte.lv - pilnīgs atspoguļojums 

Astrokarte.lv pieejama Astrokartes analīze, iekļaujot KB autormetodes. Kliko uz Astrokartes 
analīzes pogu un iegūsti visu rezultātu!  
Planētu analīzes tabulā ir apkopota vispilnīgākā informācija par planētām. Izvēlies 
interesējošo planētu un kliko uz tās, lai iegūtu nepieciešamo informāciju.  
 
Analīze ietver:  
x visas 10 planētas un fiktīvos punktus;  
x planētas zīmē, grādā un tās atrašanās mājā;  
x planētu māju pārvaldījumu (robežmāja - orbisa robežās no nākamās mājas);  
x planētu aspektus – mažorie, minorie, radošie, karmiskie un  “aspektu pīrāgu”; 
x retrogrādos un stacionāros stāvokļus; 
x planētu ātrumu.  
 
KB autormetode. Izstrādāju sistēmu, kas nosaka katras planētas ātrumu procentos, 
pieņemot vidējo planētas ātrumu kā 50% no planētas jaudas, 0% kā minimālo iespējamo 
ātrumu un 100% kā maksimālo iespējamo ātrumu. 
Planētu ātrums ir kvalitatīvs rādītājs planētas dabiskai izpausmei. Proti, var būt jaudīga 
planēta, bet tās kustības zemais ātrums priekš paša cilvēka var būt apmierinošs, taču dzīves 
konkurences cīņā, līdzās citu personu ātrākai planētai, nespēs apsteigt tās izpausmes. Kas 
vienā gadījumā var būt lieliski, bet citā – traucējoši.  
Planētu ātrums nosaka planētas dabas izpausmes dinamiku un var parādīt arī redzamāko 
“īlenu”, kas izlien no kopējā horoskopa “maisa”.   
 
Planētu harmonija/ spriedze uzrāda kvantitatīvi planētu aspektu skaitu pīrāgā, kas 
labāk ļauj izprast aspektu dalījumu. Planētu aspekti sakārtoti pēc to orbisu precizitātes no 
savienojoša uz precīzu un izjūkošu. Precīzie aspekti 1 grāda orbisā ir iekrāsoti boldā. Planētu 
orbisi pieejami sadaļā tehniskā informācija.   
Ar planētu saistītie mažorie un minorie (minorie, karmiskie, radošie) aspekti tiek izdalīti 
atsevišķi un apkopoti vienotā grafikā, atspoguļojot planētas spriedzi un/vai harmoniju. 
Planētu mijiedarbībai ieteicams izanalizēt arī ar aspektu saistīto planētu, lai padziļināti 
izprastu mijiedarbības ietekmi. Proti, ja Saturns veido sekstilu ar Jupiteru, tad pirms skaidro 
Jupitera un Saturna sekstila plusus, jāizvērtē gan Saturns, gan Jupiters, lai saprastu, cik liela ir 
šīs harmonijas kapacitāte, kas Jupiteram esot eksaltācijas zīmē un draudzīgā mājā, un 
harmoniskos citos aspektos būs krietni atšķirīgāka nekā Jupiteram esot izraidījuma zīmē, 
nedraudzīgā un ieslēgtā mājā pie spriedzes aspektiem. Sarkanie aspekti – spriedzes; Zaļie – 
harmoniskie; Dzeltenie – neitrālie; Oranžie – savienojumi jeb KB terminoloģijā astromaģija; 
Gaiši zilie – minorie, karmiskie, radošie aspekti. 
 
 
9 Planētu analīzes pilnu atspoguļojumu, kā arī pieeju visām plašajām Kr.Baņķa Modernās Astrokartes 

iespējām iegādājies šeit: www.astrokarte.lv 

http://www.astrokarte.lv/


130 
 

98. Astrokarte.lv izzināšanas studijas 

KB izglīto. KB devums. KB autormetode. Astroloģijas zināšanas ir vieds palīgs dzīvē 
un straujš izaugsmes ceļš personības attīstībā. Kr.Baņķis piedāvā apgūt Astrokarte.lv 
izzināšanas e-studijas ar modernu Astrokarti! Tas ir ērts veids, lai sāktu lasīt Astrokarti un 
viegli orientētos būtiskākajā. Astrokarte – skats uz sevi horoskopā! Man ir patiess prieks, ka 
ir izdevies radīt vizuāli pievilcīgu un saprotamu Astrokarti, kas ir pasaules līmeņa jaunums! 
 
Latvijas astroloģijas skolās vispārpieņemta prakse ir pasniegt astroloģiju, bet horoskopa 
izveidei, kas ir pamatu pamats astroloģijas zinībās, ieteikt ārvalstīs radītas programmas. 
AstroNumerologa Kr.Baņķa izstrādātā Astrokarte.lv ir moderns rīks horoskopa 
maksimāli ērtai parādīšanai, skaidrošanai un sevis izzināšanai, astroloģijas apguvei un 
profesionālu astrologu darbam. Astrokartes unikalitāte ir tās modernā pieeja pielietojuma 
daudzveidībā visu astro zināšanu līmeņiem.  
 
Pirmkārt, interesentiem – veids, kā vizuāli iepazīt savu Horoskopu un ar Aktuālās astrokartes 
skaidrojumiem atklāt daudzus horoskopa elementus. Ieteicama meditācija uz savu horoskopu 
ar izpratni par tā elementiem, kas ir kā individuāls spēka avots. Astrokarte paredz svarīgu 
astro simbolu noteikšanu, ar to vari labāk saprast svarīgāko un izteiktāko Tavā Horoskopā. 
Otrkārt, Astrokarte ir pamatrīks, uz kuras un ap kuru ir balstīta visu e-studiju apguve, 
ievērojami atvieglojot apmācību procesu. 
 
Pašmācības e-studijas pieejamas jebkurā laikā, no jebkuras vietas pasaulē, atrodoties 
pie viedierīces! Materiāli nav lejuplādējami un printējami! Studijas ir digitāls produkts, kur 
visi materiāli ir pieejami vienoti un uzreiz, tādējādi neparedz atteikuma tiesības. Šīs mācības 
var salīdzināt ar online digitālo grāmatu, ko lasīt pēc ieteiktās kārtības - strukturēti pa 
sadaļām. Pēc šiem materiāliem un izstrādātajām vadlīnijām centīgākie studenti ir kļuvuši par 
patstāvīgiem astrologiem! Tomēr Astrokarte.lv izzināšanas studiju uzdevums nav sagatavot 
astrologus, bet palīdzēt izskaidrot Astrokarti. Viss atkarīgs no Tevis paša! Izlasi rūpīgi e-
studiju aprakstus un apzinies, ka jālasa ir daudz! - bez tā nav iespējama izpratne.  
 
Astrokarte.lv izzināšanas e-studiju programmas 4 astrokursi ir iegādājami visi kopā vai 
katrs atsevišķi: 
1. Kosmogrammas kurss – pamati Astrokartes saprašanai. 
2. Horoskopa kurss – personas dzīves analīzei. 
3. Prognožu metodes – astroloģijas spēju virsotne. 
4. Speckursi – attiecību analīze, Solārs un Lunārs. 
Astrokarte.lv izzināšanas studijas nepiedāvā sertifikāciju!   
 
 
9 Iegādājies studijas šeit: http://www.astroskola.lv vai https://www.astrologi.lv/astro/astrozinibu_studijas/ 

 
 

http://www.astroskola.lv/
https://www.astrologi.lv/astro/astrozinibu_studijas/


131 
 

99. AstroNumerologa Kristapa Baņķa (KB) konsultāciju prakse 

KB autormetode. KB konsultāciju tematika un formāts ir Kr.Baņķa autordarbs un 
autormetode. Pirms konsultācijas iepazīsties ar pieteikšanās kārtību un aizpildi anketu. 
Pirmā konsultācija vienmēr tiek veltīta liktens, Karmas, dzīves uzdevumu un talantu 
aktivizēšanai, rakstura plusu un ēnu analīzei, jo tas nosaka prognožu pamatni.  
 
Karmisko un liktens tēmu risināšana paredz to, ka AstroNumerologs Kr.Baņķis pats nosaka 
tēmu loku, par kuru tiks runāts, nevis tiek atbildēts uz klienta pašizdomātiem jautājumiem. 
Atrisinot svarīgāko pēc zvaigznēm, tiks atrisināts arī pakāpeniski viss pārējais. Pēc pirmās 
konsultācijas var tik risināti attiecību un profesionālie jautājumi, bērnu audzināšanas, bērnu 
problēmu un darbu jautājumi. Citos jautājumos, kas nav minēti Astrologs.lv un 
AstroNumerologs.lv lapās - tikai konsultāciju cikla vai plašākas sadarbības ietvaros.  
Naudas pelnīšanas – biznesa – finanšu jautājumi ir skatāmi pie Biznesa konsultācijām. 
Nekonsultēju veselības jautājumos!  
 
Konsultāciju tēmas: 
x Tu un Liktenis. Astro Karma un Tava astromaģija. Prāta Re:Starts. Tavi dzīves virsmērķi. 
x Tava viduspāreja. Konsultācija 40-45 gadniekiem par pusmūža krīzes pārvarēšanu. 
 
E-pasta rakstisko atbilžu konsultācijas: 
x Uzņēmuma dibināšana. 
x Būvniecības pamatakmens ielikšana. 
x Kāzu datuma + labvēlīgā uzvārda izvēle. 
x Bērna un pieaugušo vārda, uzvārda un reģistrācijas labākā datuma numeroloģiskā izvēle. 
x Dzimšanas dienas un Tava gada Starta sagaidīšanas vietas pasaulē. 
x Tavu svarīgāko Skaitļu "1-100" un burtu "A-Z" tabula - numerologa padoms visai dzīvei. 
 
“Tu un Liktenis” konsultācijā, pamatojoties uz klienta Astrokarti, AstroNumerologs pats 
nosaka tēmu loku no uzskaitītajiem, par kuru tiks runāts. Atrisinot svarīgāko pēc 
zvaigznēm, pakāpeniski atrisināsies jeb dziedināsies viss pārējais. Paša cilvēka 
jautājumiem jābūt ģenerāliem par raksturu, par dzīvi, par jēgu - jo netiek solīts, ka tiks 
risinātas konkrētas attiecību, darba utml situācijas - tikai tad, ja to uzskatīšu par vajadzīgu 
dotajā karmas ceļā. Kopējā dzīves kontekstā tās ir mazsvarīgas. Vairums pēc šīm 
konsultācijām izdzīvo lielu pieredzi un aiziet ne tikai apmierināti (dvēseliski pabaroti vai 
dziedināti), bet arī priecīgi apcerīgā noskaņojumā.  
 

 
9 Piesakies individuālai konsultācijai pie AstroNumerologa Kristapa Baņķa: www.astrologs.lv jeb 

www.astronumerologs.lv 
 

http://www.astrologs.lv/
http://www.astronumerologs.lv/


AUTORMETODES

#AstroViedi


	1. Astrologi.lv kā pasaules līmeņa projekts
	2. Mēness ritmi un to ietekme uz cilvēka organismu
	3. Tavs Mēness Kalendārs
	4. PilnMēness individuālā ietekme
	5. Aptumsums. Aptumsumu tunelis. Starpaptumsumu laiks
	6. Apogejs un perigejs
	7. Lielā Mēness ripa
	8. Melnais Mēness Lilita
	9. Melnais Mēness Lilita – Tava karmas dēmoniskā puse
	10. Planētu cilpas un to "ēnas” periods
	11. Retrocilpu periods -  laiks mainīt #karma rata trajektoriju
	12. Planētu cilpas biznesā
	13. Biznesa un būvniecības tukšgaita
	14. Mēness fāzes biznesā
	• svarīgi būtu saprast, kurš mēnesis ir vislabākais gada griezumā un kādām nodarbēm. Šo jautājumu fundamentāli ir jārisina sadarbībā ar sertificētu astrologu, numerologu un vēlams - vienā personā, lai var nonākt pie kopsaucēja;
	• svarīga ir darbībai piemērota Mēness fāze;
	• sava nozīme ir arī nedēļas dienām. Biznesam un pragmatiskiem risinājumiem piemērotākās ir otrdienas (Marss), trešdienas (Merkurs), ceturtdienas (Jupiters), piektdienas (Venera);
	• izvēlas pēc #astroluksofors un labajiem datumiem (Baņķa Dižkalendārā ir īpaši atzīmēti) un labos laikus;
	• samēro ar savu individuālo luksoforu. Jāsaprot, ka Dienas Astroluksofors ir visspēcīgākais, bet Individuālais parāda, ko no tā varēs iegūt konkrētā persona;
	• diennakts ritmā vislabākie laiki ir tie, kad sakrīt Superlaiki ar Jupitera, Saules, Veneras stundām. Neitrāli – Merkura stunda.

	15. Grāmata “TAVS ASTROLOGS”
	16. Melnā piektdiena – 13.tais
	17. Svētku svinēšana pareizajos laikos. Laika lūkas
	18. Par rīta vērtību
	19. Dzimšanas dienas pareiza 12 dienu svinēšana
	20. 12 vērtīgās astrodienas veiksmīgam gadam
	21. Relokācija
	22. Saules 0 dienas
	23. Svinam #PilnMēnessvētki
	24. Unikāls pētījums Latvijā par Mēness ietekmi uz CSN
	25. Pareizs Dienas režīms
	26. Plūtona bērni
	27. Karaliskie un Aptumsumu laika bērni
	28. Astro cikliskums
	29. Starts un Re:starts
	30. Planēta Ingresijā kā enerģētiskā sliekšņa pārkāpšana
	31. Sekmīga laika plānošana
	32. Plānošana un darīšana, saskaņā ar Mēness ritmiem
	33. Saules dienu ieviešana Latvijas astroloģijas telpā
	34. Pirmā Saules un Mēness kalendāra izveide
	35. Saules un Mēness dienu samērošana
	36. Dienas nodarbes un īpašie Matu un Nagu griešanas laiki
	37. Sirsniņlaiks. Sirsniņdiena
	38. Bīstamās 9., 19. un 29.Mēness dienas
	39. Seksam kategoriski Nē! jeb Celibāta diena
	40. Astroloģija par precēšanos
	41. Šķiršanās astropadomi
	42. Pareizs uzturs un atslodzes laiki pēc Mēness fāzēm
	43. Kr.Baņķa Dižkalendārs AstroVip.lv
	44. Kalendārs, kas palīdz veidot pozitīvo nākotni
	45. Ja nav zināms precīzs dzimšanas laiks
	46. Dižkalendāra Rokasgrāmata
	47. Sports un Baņķa Dižkalendārs
	48. Astroluksofori – Dižkalendāra vizītkarte
	49. Dienas un Individuālais Astroluksofori
	50. Izproti un saplāno dienu pareizi kopā ar Dižkalendāru
	51. Kā izvēlēties laiku svarīgai darbībai
	52. Mēness kā saslēdzējs
	53. Superlaiks
	54. Superdiena
	55. Nediena. Nelaiks un Tavs Nelaiks
	56. Individuālā Nediena kolektīvā Superdienā. Rīcības plāns
	57. Par laiku un rīcību
	58. Čeku dedzināšana. Čeku dedzināšanas kalendārs
	59. Pareiza pirkumu/lielpirkumu izpratne. Pirkumu kalendārs
	60. Tavu planētu cikliskums
	61. Par individuālo Mēness ciklu
	62. Mēness zīme – jauns redzējums par sevi
	63. Tavs individuālais Saules cikls
	64. Čika laiks
	65. Dižčiks
	66. Astromaģija. Astromaģiskās Laika lūkas
	67. Planetārās stundas jeb Astrostundas
	68. Paņem pauzi
	69. Magnētiskās vētras un Baņķa Dižkalendārs
	70. Liktens pavērsiena krustpunkti
	71. Duālais “karmas kundziņš” Kvinkonss
	72. Kvinkonsa nozīme individuālā plānā Tavā Astroluksoforā
	73. Tik neērtais, bet reizē nozīmīgais Hīrons
	74. Plāno dienu, ņemot vērā partnera Astroluksoforu
	75. Baņķa Dižkalendārā veselīga dzīvesveida padomi ik dienu
	76. Superhoroskopi.lv
	77. Jupiters un Saturns kā izaugsmes un pārbaudījuma zonas
	78. Urāns – pārmaiņu vēstnesis
	79. #Krīze2020
	80. Dižkrīze
	81. Par krīzi no 2026.gada
	82. 1x 2x 3x
	83. Astro laika pārmaiņas vai #newnormal
	84. Modernā astroloģija
	85. Astro limbo
	86. Astro IOS
	87. Saules un Merkura savienojums kā Augšupeja un Lejupeja
	88. Rakstu sērija: LATVIJAS HOROSKOPS
	89. Latvijā pirmais sapņu tulkošanas portāls - SapņuGuru.lv
	90. Astrokarte.lv – pirmā un modernākā Astrokarte Latvijā
	91. Četru veidu Sintētiskās zīmes
	92. Planētu izpausmes stils zīmē un mājā jeb 50 uz 50
	93. Zodiaka zīmju īpatsvars horoskopā – ballēs
	94. Planētu kodolenerģija pēc grādu intervāliem zīmēs
	95. Planētu mūzika – fiziskais, mentālais un garīgais plāns
	96. Precīza planētu aspektācija
	97. Planētu analīze Astrokarte.lv - pilnīgs atspoguļojums
	98. Astrokarte.lv izzināšanas studijas
	99. AstroNumerologa Kristapa Baņķa (KB) konsultāciju prakse
	“Tu un Liktenis” konsultācijā, pamatojoties uz klienta Astrokarti, AstroNumerologs pats nosaka tēmu loku no uzskaitītajiem, par kuru tiks runāts. Atrisinot svarīgāko pēc zvaigznēm, pakāpeniski atrisināsies jeb dziedināsies viss pārējais. Paša cilvēka ...


